
Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 1 z 174 
 

 
 
 
 

Jednotný programový dokument pro Cíl 3 
 regionu NUTS 2 hlavní m ěsto Praha  

 
Závěrečná zpráva – tabulkové p řílohy 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 2 z 174 
 

Obsah 
 
Obsah .............................................. .......................................................................... 2 

Příloha 1 - Seznam použitých zkratek ................. .............................................................3 
Příloha 2 - SF180 / A Standardní monitorovací tabulka ..................................................5 
Příloha 3a - Souhrnná tabulka nesrovnalostí .......... ........................................................7 
Příloha 3b - Souhrnná tabulka nedokon čených a nefungujících projekt ů a projekt ů 

vyřazených z d ůvodu soudního či správního řízení (v JPD 3 nejsou takové 
projekty) .......................................... ........................................................................24 

Příloha 4 - P řehled stavu grantových schémat, výzev a projekt ů JPD3 ......................25 
Příloha 5 – Výkaz výdaj ů .................................................................................................28 
Příloha 6a - P řehled kontrol podle čl. 10 nařízení Komise (ES) č. 438/2001 

provedených odborem interního auditu a kontroly Min isterstva práce a 
sociálních v ěcí ........................................................................................................36 

Příloha 6b - P řehled provedených kontrol na míst ě podle čl. 4 ...................................43 
Příloha 6c – P řehled kontrol delegovaných pravomocí ............... .................................82 
Příloha 7 - Schválené projekty za Jednotný programový  dokument pro Cíl 3 regionu 

hl.m.Praha ......................................... ......................................................................85 
7.1.1. Rozšíření a zvýšení adresnosti aktivní politiky zam ěstnanosti .......................85 
7.2.1. Integrace specifických skupin obyvatelstva o hrožených sociální exkluzí .....94 
7.2.2. Sladění rodinného a pracovního života ...........................................................107 
7.2.3. Globální grant ...................................................................................................111 
7.3.1. Rozvoj po čátečního vzd ělávání .......................................................................117 
7.3.2. Rozvoj dalšího vzd ělávání ................................................................................131 
7.4.1. Zvýšení adaptability zam ěstnavatel ů a zaměstnanc ů na změny ekonomických 

a technologických podmínek jako podpora konkurences chopnosti ........................141 
7.4.2. Spolupráce výzkumných a vývojových pracoviš ť s podnikatelskou 

sférou,podpora inovací ................................................................................................158 
7.4.3. Rozvoj cestovního ruchu .................................................................................162 
7.5.1. Podpora řízení programu .................................................................................169 
7.5.2. Technické zabezpe čení programu ...................................................................172 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 3 z 174 
 

Příloha 1 - Seznam použitých zkratek 
Zkratka Význam zkratky 

AFIS Informační systém závažné kriminality (Anti-Fraud Information 
System) 

AFCOS Odbor závažné a finanční kriminality OLAF (Anti-Fraud Coordinating 
Structure) 

APZ Aktivní politika zaměstnanosti 
CHJ Centrální harmonizační jednotka 
CIP EQUAL Iniciativa Společenství EQUAL 
CR Cestovní ruch 
CZK Česká koruna 
ČR Česká republika 
ČVUT České vysoké učení technické 
DG EMPL Generální ředitelství EK pro zaměstnanost 
DPH Daň z přidané hodnoty 

ECDL Evropský „řidičský průkaz“ na počítače (European Computer Driving 
Licence) 

EK Evropská Komise 
ES Evropská Společenství  
ESF Evropský sociální fond 
EU Evropská unie 
EU15 Původních 15 členských států EU (před 1.5.2004) 
EU25 25 členských států EU (vč. rozšíření 1.5.2007)  
EUR Euro – společná měna EU 
FEU MHMP Odbor fondů EU MHMP 
GG Globální grant 
GP Grantový projekt 
GS Grantové schéma 
HDP Hrubý domácí produkt 
HMP Hlavní město Praha 
ILO Mezinárodní organizace práce (International Labour Organisation) 
IS Implementační struktura / informační systém 
IT Informační technologie 

JPD 2 Jednotný programový dokument pro Cíl 2 regionu soudržnosti hl.m. 
Praha 

JPD 3 Jednotný programový dokument pro Cíl 3 regionu NUTS 2 hl.m. Praha  
KAP Komunikační akční plán 
KP Konečný příjemce 
KU Konečný uživatel 
MCSSP Městské centrum sociálních služeb a prevence 
MF Ministerstvo financí 
MFTK Metodika kontroly finančního toku 
MHMP Magistrát hlavního města Prahy 
MMR Ministerstvo pro místní rozvoj 
MPO Ministerstvo průmyslu a obchodu 
MPSV Ministerstvo práce a sociálních věcí  
MSSF Monitorovací systém strukturálních fondů 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 4 z 174 
 

MŠMT Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
MV Monitorovací výbor  
MZ  Monitorovací zpráva 
NF Národní fond 
NIP Národní inovační politika 
NNO Nevládní neziskové organizace 
NROS Nadace rozvoje občanské společnosti 
NP Národní projekt 
NPR Národní plán rozvoje 

NUTS Územní statistická jednotka vymezená pro potřeby regionální politiky 
EU 

NVF Národní vzdělávací fond 

OLAF Evropský úřad boje proti podvodům (Office Europeen De Lutte Anti-
Fraude) 

OM Operační manuál 
OMP MMR Odbor monitorování programů MMR 
OP RLZ Operační program Rozvoj lidských zdrojů 
OSVČ Osoba samostatně výdělečně činná 
PJ Platební jednotka 
PnA Projekt na administraci GS 
PCO Platební a certifikační orgán 
PS Pracovní skupina 
RPS Rámec podpory Společenství 

ŘO Řídící orgán (Řídícím orgánem JPD 3 je Ministerstvo práce a 
sociálních věcí, odbor řízení pomoci z ESF) 

SKU MHMP Odbor školství MHMP 
SOC MHMP Odbor sociální péče a zdravotnictví MHMP 
SPŠ Střední průmyslová škola 
SR Státní rozpočet 
SSZ Správa služeb zaměstnanosti (sekce 4 MPSV) 
SŠ Střední škola 
TP Technická pomoc  
UK Univerzita Karlova 
ÚOHS Úřad na ochranu hospodářské soutěže 
ÚPP Úřad práce hlavního města Prahy 
VaV Věda a výzkum 
VOŠ Vyšší odborná škola 
VŠ Vysoká škola 
ZPS Změněná pracovní schopnost 
ZS Zprostředkující subjekt 
ZŠ Základní škola 
 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 5 z 174 
 

Příloha 2 - SF180 / A Standardní monitorovací tabulka    

  Výběrová kritéria: Datum přijetí žádosti od 01.01.2004  a  Datum přijetí žádosti do 23.10.2009  a  Č. programu = CZ.04.3.07 Jednotný programový dokument pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha  a  Konec certifikačního období 23.10.2009 (Pozn.: 
certifikované výdaje jsou uvedeny bez vratek) 

Třídící kritéria:  Číslo programu ,  Číslo priority ,  Číslo opatření ,  Indikátor GS  
MSSF 

Číslo a název programu: CZ.04.3.07 - Jednotný programový dokument pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
Datum: 23.10.2009               
Kurz pro 2B, 4C, 5D, 6E, 7F, 8G, 9H: 25.180 pro 10/2009             
Prior. Opatření 

/ Grantové schéma 
/ Program podpory 

Celková dotace 
2004-06 

(EU + národní) 
EURO 

Projekty v 
procesu 

hodnocení 
(počet) 

Rozpočet pro-
jektů v procesu 

hodnocení 
(EU + národní) 

EURO 

Zamítnuté 
projekty 
(počet) 

Schválené 
projekty 
(počet) 

Schválené 
projekty 

(rozpočet) 
EURO 

Uzavřené 
smlouvy 
(počet) 

Uzavřené 
smlouvy 

(rozpočet)  
EURO 

Realizované 
výdaje 
EURO 

Certifikované 
výdaje 
EURO 

Předpokládané 
výdaje KP 

(na 2 měsíce) 
EURO 

Předpokládané 
výdaje KP 
(do konce 

2007) 
EURO 

Sch. 
/ 

Rzp. 

Uzv. 
/ 

Rzp. 

Real. 
/ 

Rzp. 

Cert. 
/ 

Rzp. 

    1A 2 2B 3 4 4C 5 5D 6E 7F 8G 9H C/A D/A E/A F/A 

7.1. Aktivní politika zaměstnanosti 

  7.1.1. Rozšíření a zvýšení adresnosti aktivní politiky zaměstnanosti 

  Celkem GS   0 0 0 91 11 534 915 91 11 534 915 10 028 930 9 698 957 0 0         

  Individuální projekty   1 2 392 641 0 2 11 420 326 2 11 420 326 8 190 384 7 830 628 0 0         

  Celkem za opatření 7.1.1. 18 813 876 1 2 392 641 0 93 22 955 241 93 22 955 241 18 219 314 17 529 585 0 0 122 122 97 93 

Celkem za prioritu 7.1. 18 813 876 1 2 392 641 0 93 22 955 241 93 22 955 241 18 219 314 17 529 585 0 0 122 122 97 93 

7.2. Sociální integrace a rovnost příležitostí 

  7.2.1. Integrace specifických skupin obyvatelstva ohrožených sociální exkluzí 

  Celkem GS   0 0 0 120 23 058 172 120 23 058 172 21 022 726 19 871 283 0 0         

  Individuální projekty   0 0 0 5 5 457 464 5 5 457 464 4 420 259 4 286 831 0 0         

  Celkem za opatření 7.2.1. 23 517 344 0 0 0 125 28 515 636 125 28 515 636 25 442 985 24 158 115 0 0 121 121 108 103 

  7.2.2. Sladění rodinného a pracovního života 

  Celkem GS   0 0 0 28 4 272 078 28 4 272 078 3 926 919 3 675 294 0 0         

  Celkem za opatření 7.2.2. 3 527 602 0 0 0 28 4 272 078 28 4 272 078 3 926 919 3 675 294 0 0 121 121 111 104 

  7.2.3. Globální grant 

  Celkem GS   0 0 0 63 1 453 440 63 1 453 440 1 433 365 1 326 778 0 0         

  Celkem za opatření 7.2.3. 1 175 866 0 0 0 63 1 453 440 63 1 453 440 1 433 365 1 326 778 0 0 124 124 122 113 

Celkem za prioritu 7.2. 28 220 812 0 0 0 216 34 241 154 216 34 241 154 30 803 269 29 160 187 0 0 121 121 109 103 

7.3 Rozvoj celoživotního učení 

  7.3.1. Rozvoj počátečního vzdělávání 

  Celkem GS   0 0 0 114 20 791 261 114 20 791 261 19 381 118 18 281 264 0 0         



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 6 z 174 
 

  Individuální projekty   0 0 0 7 3 722 342 7 3 722 342 3 088 723 2 882 122 0 0         

  Celkem za opatření 7.3.1. 20 001 974 0 0 0 121 24 513 603 121 24 513 603 22 469 841 21 163 385 0 0 123 123 112 106 

  7.3.2. Rozvoj dalšího vzdělávání 

  Celkem GS   0 0 0 86 17 355 746 86 17 355 746 15 322 739 14 609 389 0 0         

  Individuální projekty   1 1 024 383 1 0 0 0 0 0 0 0 0         

  Celkem za opatření 7.3.2. 14 098 178 1 1 024 383 1 86 17 355 746 86 17 355 746 15 322 739 14 609 389 0 0 123 123 109 104 

Celkem za prioritu 7.3 34 100 152 1 1 024 383 1 207 41 869 349 207 41 869 349 37 792 580 35 772 774 0 0 123 123 111 105 

7.4. Adaptabilita a podnikání 

  7.4.1. Zvýšení adaptability zaměstnavatelů a zaměstnanců na změny ekonomických a technologických podmínek jako podpora konkurenceschopnosti 

  Celkem GS   0 0 0 127 13 174 468 127 13 174 468 11 242 281 10 584 388 0 0         

  Celkem za opatření 7.4.1. 10 759 260 0 0 0 127 13 174 468 127 13 174 468 11 242 281 10 584 388 0 0 122 122 104 98 

  7.4.2. Spolupráce výzkumných a vývojových pracovišť s podnikatelskou sférou,podpora inovací 

  Celkem GS   0 0 0 38 16 865 071 38 16 865 071 15 695 169 14 717 182 0 0         

  Celkem za opatření 7.4.2. 13 698 784 0 0 0 38 16 865 071 38 16 865 071 15 695 169 14 717 182 0 0 123 123 115 107 

  7.4.3. Rozvoj cestovního ruchu 

  Celkem GS   0 0 0 55 7 203 531 55 7 203 531 6 452 975 6 035 856 0 0         

  Celkem za opatření 7.4.3. 6 114 508 0 0 0 55 7 203 531 55 7 203 531 6 452 975 6 035 856 0 0 118 118 106 99 

Celkem za prioritu 7.4. 30 572 552 0 0 0 220 37 243 070 220 37 243 070 33 390 424 31 337 426 0 0 122 122 109 103 

7.5. Technická pomoc 

  7.5.1. Podpora řízení programu 

  Individuální projekty   0 0 1 19 3 989 867 19 3 989 867 3 532 885 3 138 890 0 0         

  Celkem za opatření 7.5.1. 2 939 666 0 0 1 19 3 989 867 19 3 989 867 3 532 885 3 138 890 0 0 136 136 120 107 

  7.5.2. Technické zabezpečení programu 

  Individuální projekty   0 0 1 20 3 068 774 20 3 068 774 1 334 973 1 240 117 0 0         

  Celkem za opatření 7.5.2. 2 939 668 0 0 1 20 3 068 774 20 3 068 774 1 334 973 1 240 117 0 0 104 104 45 42 

Celkem za prioritu 7.5. 5 879 334 0 0 2 39 7 058 641 39 7 058 641 4 867 858 4 379 007 0 0 120 120 83 74 

Celkem za program 117 586 726 2 3 417 024 3 775 143 367 455 775 143 367 455 125 073 446 118 178 979 0 0 122 122 106 101 

Sestava vytvořena IS MSSF-CENTRAL Sestavu vytvořil Vadlejchová Kamila, Ing., Sestavy pro ŘO RPS, MSSF-Central ostrá DB, dne 23.10.2009 13:05:32 Strana 2 z 3 

Poznámka: V SMT jsou vždy uvád ěny certifikované výdaje bez zapo čtení vratek, proto na uvedené údaje nemá vliv záv ěrečná certifikace a její 
aktualizace, p ři níž došlo pouze ke zm ěně výše vratek.  
 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 7 z 174 
 

 
Příloha 3a - Souhrnná tabulka nesrovnalostí  

Closure of Structural Funds 2000-2006 Assistance 
Summary table of irregularities to be attached to the winding-up declaration 

(based on the information in the debtor's ledger maintained under Art. 8 of Regulation (EC) No 438/2001) 
                 
                 
                 

IRREGULARITES (based on the information reported un der Regulation (EC) N° 1681/94 
and in debtor’s ledger)        

                 
REFERENCE TO OLAF 

DATABASE 
OPERATION CONCERNED       AMOUNTS AWAITING RECOVERY  AMOUNTS RECOVERED    COMMENTS 

IDENTIFIC
ATION 

REFEREN
CE OF 

IRREGUL
ARITY 

 

MS REFERENCE MEAS
URE 

OPERAT
ION 

REFERE
NCE 

TITLE OF 
THE 

OPERATI
ON 

NAME 
OF THE 
BENEFI
CIARY/R
ECIPIEN

T 

AMOUNT RECOVERABLE    AMOUNT RECOVERED     

      EU FUND  
(in EUR) 

PUBLIC 
NATIONAL 

CONTRIBUTI
ON 

(in EUR) 

TOTAL 
(in EUR)  

ART. 
5§2 

YEAR 
OF 

INITITIA
TION OF 
RECOV

ERY 
PROCE
EDINGS 

EU FUND 
(in EUR) 

PUBLIC 
NATIONAL 

CONTRIBUTI
ON 

(in EUR) 

TOTAL 
(in EUR)  

DEDUCTION FROM EXPENDITURE 
DECLARED TO THE COMMISSION 

              Year 
of the 
deduc
tion 

Reference number of 
expenditure declaration 

CZ/06/001/
FS/0 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/
0002/06/001 

3.2. CZ.04.3.
07/3.2.0
1.1/0002 

Prague 
Media and 
Communi
cation 
Centre 

HERMÉS 0,00   0,00   0,00    n/a 286,56   286,56   573,12   2008 1.3.2. (k 
30.9.2008

) 

Confirmed 
irregularity, partly 
excused  

CZ/08/14/
FS/1 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/
0390/08/001 

4.1. CZ.04.3.
07/4.1.0
2.3/0390 

Fortificatio
n Of Role 
The Trade 
Union 
KOVO On 
Increase 
Of 

Obslužná 
společno
st 

311,50   311,50   623,00    2009 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed 
irregularity, AR  



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 8 z 174 
 

Member´s 
Adaptabilit
y 

CZMPSV0
9.009 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/
3081/09/001 

3.2. CZ.04.3.
07/3.2.0
1.3/3081 

The 
profession 
enhancem
ent of civil 
servants 
towards 
public 

Hlavní 
město 
Praha 

0,00   0,00   0,00    n/a 9 149,82   9 149,82   18 299,64   2010 1.3.5. (k 
31.7.2010

) 

Confirmed. Irr., 
admin. Error 

CZ/05/001/
FS/0 

CZ.04.3.07/05/001 - CZ.04.3.
07 

- MHMP 0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unconfirmed 
irregularity 

CZ/07/002/
FS/0 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/
0060/07/001 

3.2. CZ.04.3.
07/3.2.0
1.1/0060 

Centre for 
innovation 
of the 
Prague 
citi police 
dept. 
Education 

Politologi
cký klub 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unconfirmed 
irregularity 

CZ/07/017/
FS/0 

CZ.04.3.07/1.1.01.2/
1043/07/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
1.2/1043 

Social 
worker 

AKORD, 
o.s. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed irr., 
recovery 
abandoned 

CZ/08/07/
FS/1 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/
2021/08/001 

4.3. CZ.04.3.
07/4.3.0
1.2/2021 

Education 
in 
Experienc
e Tourism 
in Prague 

Hospodá
řská 
komora 
HMP 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

CZ/08/21/
FS/1 

CZ.04.3.07/2.1.00.1/
0002/08/002 

2.1. CZ.04.3.
07/2.1.0
0.1/0002 

Manpower 
Activizatio
n of 
Socially 
Disadvant
aged 
Citizens 

Centrum 
soc. 
služeb 
(MCSSa
P) 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unconfirmed 
irregularity 

CZMPSV0
9.021 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/
1157/09/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
1.4/1157 

The 
developm
ent of 
social 
services 

EuroEdu
ca, o.s. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unconfirmed 
irregularity 

CZMPSV0
9.022 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/
1156/09/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
1.4/1156 

With 
education 
close to 
employme
nt 

EuroEdu
ca, o.s. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unconfirmed 
irregularity 

CZMPSV0
9.024 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/
1106/09/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
1.4/1106 

English 
for 
Services 

IPKS   0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 9 z 174 
 

CZMPSV0
9.026 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/
4070/09/001 

4.1. CZ.04.3.
07/4.1.0
1.2/4070 

Increasing 
Adaptabilit
y to 
Technical 
and 
Economic
al 
Changes  

Lexum 0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/2.3.01.9/
9999/07/001 

2.3. CZ.04.3.
07/2.3.0
1.9/9999 

Administr
ation of 
SPD 3 
Global 
Grant 

NROS 0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/5.2.00.1/
0011/07/001 

5.2. CZ.04.3.
07/5.2.0
0.1/0011 

Service 
and 
consulting 
of SW 
products 
of MSSF 
MONIT/B
ENEFIT 

MPSV, 
odbor 72 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/3.1.01.2/
2209/08/001 

3.1. CZ.04.3.
07/3.1.0
1.2/2209 

Internet 
clubs 
CH@VE. 
Support of 
digital 
literacy by 
Roma 
pupils 

Scio 
o.p.s. 
(Euridis) 

0,00   0,00   0,00   n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed irr., 
recovery 
abandoned 

n/a CZ.04.3.07/4.1.02.2/
0329/08/001 

4.1. CZ.04.3.
07/4.1.0
2.2/0329 

Internal 
Trainers - 
key to 
success 
of a small 
firm 

Asociace 
institucí 
vzdělává
ní 
dospělýc
h v ČR 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/4.3.01.3/
3355/08/001 

4.3. CZ.04.3.
07/4.3.0
1.3/3355 

European 
quality for 
Prague 
restaurant 
and hotel 
services 

Antares 
Consutin
g s.r.o. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed irr., 
recovery 
abandoned 

n/a CZ.04.3.07/1.1.01.2/
1030/08/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
1.2/1030 

Digital 
document 

A-Scan, 
s.r.o. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed irr., 
Payment excused 

n/a CZ.04.3.07/4.2.01.1/
0027/08/001 

4.2. CZ.04.3.
07/4.2.0
1.1/0027 

Training, 
consulting 
and 
implement
ation 

B-
Support 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed irr., 
recovery 
abandoned 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 10 z 174 
 

centre 

n/a CZ.04.3.07/2.1.00.1/
0002/08/001 

2.1. CZ.04.3.
07/2.1.0
0.1/0002 

Manpower 
Activizatie
n of 
socially 
disadvant
aged 
citizens 

Centrum 
soc. 
služeb 
(MCSSa
P) 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed irr., 
recovery 
abandoned 

n/a CZ.04.3.07/1.1.01.3/
1082/09/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
1.3/1082 

IPKS - job 
for all 

IPKS 0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/3.1.01.1/
0051/09/001 

3.1. CZ.04.3.
07/3.1.0
1.1/0051 

Open 
Science 

AVČR 0,00   0,00  0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/3.2.01.3/
3323/09/001 

3.2. CZ.04.3.
07/3.2.0
1.3/3323 

Lifelong 
learning in 
the field of 
explosive 
protection 
of 
structures 

ČVÚT v 
Praze, 
Kloknerů
v ústav 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00  0,00   0,00   n/a n/a Confirmed irr., 
recovery 
abandoned 

n/a CZ.04.3.07/1.1.01.3/
1061/09/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
1.3/1061 

The Elite 
Athlete 
Re-skiling 

Česká 
nadace 
sport. 
reprezent
ace 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed irr., 
recovery 
abandoned 

n/a CZ.04.3.07/1.1.00.1/
0002/09/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
0.1/0002 

Labour 
Market 
Institute - 
eployment 
services 
support 
system in 
Prague 

ITP 0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/4.1.02.3/
0353/09/001 

4.1. CZ.04.3.
07/4.1.0
2.3/0353 

i2010 
Platform 

ČVSIIT, 
o.s.  
(Platform
a i2010) 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/4.1.02.3/
0388/09/001 

4.I CZ.04.3.
07/4.1.0
2.3/0388 

Project 
MENTOR 
- Advice 
marketing 
consultati
on centre 
for small 
and 
middle-

TROAS, 
s.r.o.  

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 11 z 174 
 

class 
companie
s 

n/a CZ.04.3.07/4.2.01.1/
0029/09/001 

4.2. CZ.04.3.
07/4.2.0
1.1/0029 

Building-
up 
education 
and 
support 
for 
profession
al growth 
in clinical 
research 
of 
pharmace
uticals - 
informatio
n system 
of ACRO-
CZ 

ACRO-
CZ, o.s. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/4.1.02.3/
0371/09/001 

4.I CZ.04.3.
07/4.1.0
2.3/0371 

Designinf
ocentrum 

Sdružení 
dobrého 
designu, 
o.s. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed irr., 
recovery 
abandoned 

n/a CZ.04.3.07/2.1.01.2/
2234/09/001 

2.1. CZ.04.3.
07/2.1.0
1.2/2234
/09/001 

Integratin
g E- 
centre 

Dětský 
domov 
Dolní 
Počernic
e 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed irr., 
Payment excused 

n/a CZ.04.3.07/1.1.01.3/
1086/09/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
1.3/1086 

PERSPE
CTIVE 
WAY - 
through 
education 
and 
individual 
consulting 
to the 
active 
entrance 
to the 
labour 
market for 
longterm 
unemploy
ed people 
or people 

TempoTr
aining 
Consultin
g, s.r.o. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 12 z 174 
 

with 
longterm 
unemploy
ment 
threatene
d. 

n/a CZ.04.3.07/4.3.01.3/
3312/09/001 

4.3. CZ.04.3.
07/4.3.0
1.3/3312 

Language 
Education 
in 
Internatio
nal Travel 

Prague 
Schools, 
s.r.o. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/2.1.00.1/
0005/09/001 

2.1. CZ.04.3.
07/2.1.0
0.1 

Introductio
n of 
standards 
of quality 
of social 
services 
to 
retirement
s homes 
in the 
capital city 
of Prague 

MHMP 0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/1.1.00.1/
0003/09/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
0.1/0003 

Find a Job 
in Prague 

ÚP HMP 0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/1.1.00.1/
0003/09/002 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
0.1/0003 

Find a Job 
in Prague 

ÚP HMP 0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/4.2.01.1/
0039/09/001 

4.2. CZ.04.3.
07/4.2.0
1.1/0039 

Informatio
nal and 
education
al 
programm
e for 
applicatio
n of 
biotechnol
ogy in the 
environme
nt and 
sustainabl
e 
developm
ent 

ENVISA
N-GEM 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 13 z 174 
 

n/a CZ.04.3.07/4.2.01.1/
0011/09/001 

4.2. CZ.04.3.
07/4.2.0
1.1/0011 

CITT 
Praha - 
Academy 
of space 
techmolog
y 

Česká 
kosmická 
kancelář 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/4.1.02.3/
0366/09/001 

4.1. CZ.04.3.
07/4.1.0
2.3/0366 

Consultin
g Centre 
for 
Communi
cation 
CEPROS 

CEPROS 0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/1.1.01.4/
1170/09/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
1.4/1170 

Assist 
centre for 
long-term 
unemploy
ed with 
dual 
diagnosis 

Evropské 
regionáln
í centrum 
- Čechy 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/1.1.01.2/
1022/09/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
1.2/1022 

Motivation 
programm
e with 
retraining 
and 
subseque
nt 
possibilitie
s to find a 
job for job 
applicants 
and long-
term 
unemploy
ed 
persons 
with 
emphasis 
on 
university 
graduates 
looking for 
their jobs 
in the 
sphere of 
internal 
audit. 

Český 
institut 
interních 
auditorů 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/1.1.01.4/
1117/09/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
1.4/1117 

Social and 
work 
integration 

Art 
Languag
e 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 14 z 174 
 

n/a CZ.04.3.07/3.1.00.1/
0223/10/001 

3.1. CZ.04.3.
07/3.1.0
0.1/0223 

Improvem
ent of 
Diagnostic 
and 
Counsellin
g System 
in 
Education
al and 
Occupatio
nal 
Choice 

MHMP 0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/1.1.00.4/
1102/10/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
0.4/1102 

The good 
potentialit
y to gain a 
job in the 
European 
employme
nt market 
- the 
specific 
staff 
retraining 
for the 
welding 
personnel 

SVV 
Praha, 
s.r.o. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/2.1.01.3/
3003/10/001  

2.1. CZ.04.3.
07/2.1.0
1.3/3003 

Supported 
employme
nt for 
people 
with 
mental 
disabilities 

Společno
st DUHA 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/1.1.01.4/
1117/10/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
1.4/1117 

Social and 
work 
integration 

Art 
Languag
e 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/4.1.01.3/
4148/10/001 

4.1. CZ.04.3.
07/4.1.0
1.3/4148 

CIMA 
marketing 
courses 
for small 
and 
midsize 
enterprise
s in 
Prague 

Institut 
certifikov
aného 
vzdělává
ní, s.r.o. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/2.1.00.1/
0002/10/001 

2.1. CZ.04.3.
07/2.1.0
0.1/0002 

Manpower 
Activizatie
n of 
socially 

Městské 
centrum 
sociálníc
h  služeb 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 15 z 174 
 

disadvant
aged 
citizens 

a 
prevence 
CSSP 

n/a CZ.04.3.07/1.1.01.3/
1082/10/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
1.3/1082 

IPKS - job 
for all 

IPKS 0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/5.1.00.1/
0218/10/001 

5.1. CZ.04.3.
07/5.1.0
0.1/0218 

Staff 
outsourcin
g - 
Intermedi
ate Body - 
City of 
Prague 

MHMP 0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/2.1.00.1/
0002/10/002 

2.I CZ.04.3.
07/2.1.0
0.1/0002 

Manpower 
Activizatie
n of 
socially 
disadvant
aged 
citizens 

Městské 
centrum 
sociálníc
h  služeb 
a 
prevence 
CSSP 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/3.2.01.3/
3170/10/001 

3.2. CZ.04.3.
07/3.2.0
1.3/3170 

Midwives 
- 
promotion 
of further 
profession
al 
education 
offer 
focussing 
on 
practical 
training 

Porodní 
dům U 
čápa, 
o.p.s. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/2.1.01.2/
2224/10/001 

2.1. CZ.04.3.
07/2.1.0
1.2/2224 

In Basis o.s. 
Berkat 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Inquiry 

n/a CZ.04.3.07/3.1.01.3/
3393/07/001 

3.I CZ.04.3.
07/3.1.0
1.3/3393 

Romaverz
itas 

ROMAV
ERZITAS 

275,59   217,71   493,30    2008 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed 
irregularity, AR  

n/a CZ.04.3.07/3.1.01.1/
0051/07/001 

3.1. CZ.04.3.
07/3.1.0
1.1/0051 

Open 
Science 

AVČR 4 725,83   3 733,43   8 459,26    2009 0,00   0,00   0,00   n/n n/a Confirmed 
irregularity, AR  

n/a CZ.04.3.07/4.1.02.1/
0326/08/001 

4.1. CZ.04.3.
07/4.1.0
2.1/0326 

EU 
Legislatur
e for 
SMEs in 
Hotel 
Services 

Škola 
hotelnictv
í a 
gastrono
mie 

0,00   0,00   0,00    n/a 177,34   177,34   354,68   2010 1.3.5. (k 
31.7.2010

) 

Confirmed 
irregularity  



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 16 z 174 
 

n/a CZ.04.3.07/4.2.01.1/
0012/08/001 

4.2. CZ.04.3.
07/4.2.0
1.1/0012 

Implement
ing new 
technologi
es and 
procedure
s into 
practice 

Milan 
Havel 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed 
irregularity  

n/a CZ.04.3.07/2.2.02.1/
0217/08/001  

2.2. CZ.04.3.
07/2.2.0
2.1/0217 

Equality 
women 
and men 
in 
decision 
making 
positions 
especially 
in politics 

Fórum 
50% 

0,00   0,00   0,00    n/a 85,59   85,59   171,18   2008 1.2.8. (k 
15.5.2008

) 

Confirmed 
irregularity  

n/a CZ.04.3.07/2.2.02.1/
0212/08/001 

2.2. CZ.04.3.
07/2.2.0
2.1/0212 

Equal 
opportunit
y in 
teaching 
process 

Žába na 
prameni 

0,00   0,00   0,00    n/a 107,88   107,88   215,76   2009 1.3.3. (k 
15.8.2009

) 

Confirmed 
irregularity  

n/a CZ.04.3.07/1.1.01.3/
1066/08/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
1.3/1066 

New 
positions 
in Cortex 

CORTEX
, s.r.o. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed 
irregularity  

n/a CZ.04.3.07/4.2.01.1/
0041/08/001 

4.2. CZ.04.3.
07/4.2.0
1.1/0041 

Support of 
new 
innovative 
businesse
s in 
Prague 

Prosperit
a o.p.s. 

0,00   0,00   0,00    n/a 25,89   25,89   51,78   2009 1.3.4. (k 
30.9.2009

) 

Confirmed 
irregularity  

n/a CZ.04.3.07/2.2.02.1/
0211/09/001 

2.2. CZ.04.3.
07/2.2.0
2.1/0211 

Build-up 
self-
confidenc
e 

PROMET
HEA 

0,00   0,00   0,00    n/a 53,30   53,30   106,60   2010 1.3.5. (k 
31.7.2010

) 

Confirmed 
irregularity  

n/a CZ.04.3.07/4.2.01.1/
0031/08/001 

4.2. CZ.04.3.
07/4.2.0
1.1/0031 

Human 
Resource
s 
Incubator 
benefitted 
by 
FROTOR 
Engine 
Invention 

ČVÚT v 
Praze 

0,00   0,00   0,00    n/a 947,52   947,52   1 895,04   2010 1.3.5. (k 
31.7.2010

) 

Confirmed 
irregularity, partly 
excused  

n/a CZ.04.3.07/4.2.01.1/
0003/09/001 

4.2. CZ.04.3.
07/4.2.0
1.1/0003 

Digitizing - 
digital 
broadcasti
ng as a 
new 
technolog

HERMÉS 19 620,34   19 620,34   39 240,68    2009 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed 
irregularity, AR  



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 17 z 174 
 

y 

CZMPSV0
9.013 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/
0409/09/001 

4.1. CZ.04.3.
07/4.1.0
2.3/0409 

Quality as 
fundamen
tal factor 
of 
competite
veness 

Reliant, 
s.r.o. 

1 040,96   1 040,96   2 081,92    2010 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed 
irregularity, AR  

n/a CZ.04.3.07/1.1.00.1/
0003/09/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
0.1/0003 

Find a Job 
in Prague 

ÚP HMP 704 224,56   704 224,56   1 408 
449,12   

 2010 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed 
irregularity, AR  

n/a CZ.04.3.07/4.3.01.3/
3111/09/001 

4.3. CZ.04.3.
07/4.3.0
1.3/3111 

Training 
and 
Developin
g Program 
for 
Emploees 
in 
Corinthia 
Towers 
Hotel 

IHI 
Towers, 
s.r.o. 

0,00   0,00   0,00    n/a 693,16   693,16 1 386,32   2010 1.3.5. (k 
31.7.2010

) 

Confirmed 
irregularity  

n/a CZ.04.3.07/1.1.01.4/
1129/09/002 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
1.4/1129 

Lets work TempoTr
aining 
Consultin
g, s.r.o. 

0,00   0,00   0,00    n/a 653,97   653,97   1 307,94   2010 1.3.5. (k 
31.7.2010

) 

Confirmed 
irregularity  

n/a CZ.04.3.07/1.1.01.3/
1088/09/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
1.3/1088 

Support of 
persons 
endanger
ed 
potential 
unemploy
ment 

Alfa 
Human 
Service 

0,00   0,00   0,00    n/a 1 043,04   1 043,04   2 086,08   2010 1.3.5. (k 
31.7.2010

) 

Confirmed 
irregularity  

n/a CZ.04.3.07/2.1.01.4/
4036/09/001 

2.1. CZ.04.3.
07/2.1.0
1.4/4036 

Therapeut
ic 
communit
y for 
young 
people 
suffered 
from 
schizophr
enia 

Česká 
asociace 
pro 
psychick
é zdraví 

0,00   0,00   0,00    n/a 3 130,72   3 130,72   6 261,44   2010 1.3.5. (k 
31.7.2010

) 

Confirmed 
irregularity  

n/a CZ.04.3.07/5.1.00.1/
0019/09/001 

5.1. CZ.04.3.
07/5.1.0
0.1/0019 

Evaluatio 
and 
Selection 
of the 
project 

MPSV, 
JPD 3 

0,00   0,00   0,00    n/a 97,69   97,69   195,38   2009 1.3.4. (k 
30.9.2009

) 

Confirmed irr., 
admin. Error  



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 18 z 174 
 

MA SPD 3 

n/a CZ.04.3.07/4.2.01.1/
0044/09/001 

4.2. CZ.04.3.
07/4.2.0
1.1/0044 

Partnershi
p for 
Sustainabl
e 
Productio
n 

Enviros 0,00   0,00   0,00    n/a 943,27   943,27   1 886,54   2010 1.3.5. (k 
31.7.2010

) 

Confirmed 
irregularity  

n/a CZ.04.3.07/3.2.01.1/
0060/09/001 

3.2. CZ.04.3.
07/3.2.0
1.1/0060 

Centre for 
innovation 
of the 
Prague 
citi police 
dept. 
Education 

Politologi
cký klub 

35 560,39   28 092,00   63 652,39    2009 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed 
irregularity, AR  

n/a CZ.04.3.07/2.1.01.2/
2013/10/001 

2.1. CZ.04.3.
07/2.1.0
1.2/2013 

IT Basic 
knowledg
e for 
Romany 
communit
y in 
Prague 

Europea
n 
Consultin
g 
Company 

0,00   0,00   0,00    n/a 190,56   190,56   381,12   2009 1.3.3. (k 
15.8.2009

) 

Confirmed 
irregularity  

n/a CZ.04.3.07/1.1.01.3/
1080/10/001 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
1.3/1080 

New jobs 
for 
disadvant
aged job 
seekers 

Osvětlení 
Černoch 

0,00   0,00   0,00    n/a 5 694,46   5 694,46   11 388,92   2010 1.3.5. (k 
31.7.2010

) 

Confirmed 
irregularity  

n/a CZ.04.3.07/4.2.01.1/
0008/08/001 

4.2. CZ.04.3.
07/4.2.0
1.1/0008
/08/001 

Laborator
y Methods 
Education 

Dynex 
Laborator
ies s.r.o. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unconfirmed 
irregularity 

n/a CZ.04.3.07/4.2.01.1/
0001/08/001 

4.2. CZ.04.3.
07/4.2.0
1.1/0001
/08/001 

Usage of 
informatio
n and 
communic
ation 
technologi
es as a 
tool for 
preflight 
planning 
optimizati
on for 
sustainabl
e 
developm
ent 

NAV 
Flight 
Services 
s.r.o. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unconfirmed 
irregularity 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 19 z 174 
 

assure. 

n/a CZ.04.3.07/4.2.01.1/
0050/08/001 

4.2. CZ.04.3.
07/4.2.0
1.1/0050
/08/001 

Brewing 
School 

Výzkumn
ý ústav 
pivovarsk
ý a 
sladařský 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unconfirmed 
irregularity 

n/a CZ.04.3.07/4.1.02.3/
0388/08/001 

4.1. CZ.04.3.
07/4.1.0
2.3/0388
/08/001 

Project 
MENTOR 
- Advice 
marketing 
consultati
on centre 
for small 
and 
middle-
class 
companie
s 

TROAS,s
.r.o. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unconfirmed 
irregularity 

n/a CZ.04.3.07/4.2.01.1/
0051/09/001 

4.2. CZ.04.3.
07/4.2.0
1.1/0051
/09/001 

Regional 
education
al and 
research 
centre in 
area of 
medical 
imaging 
and 
clinical 
informatio
n 

Fakultní 
Thomaye
rova 
nemocnic
e 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unconfirmed 
irregularity 

n/a CZ.04.3.07/4.2.01.1/
0042/09/001 

4.2. CZ.04.3.
07/4.2.0
1.1/0042
/09/001 

Business 
Coaching 
Innovation
s 

Cheval, 
s.r.o. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unconfirmed 
irregularity 

n/a CZ.04.3.07/2.1.01.3/
3004/10/001 

2.1. CZ.04.3.
07/2.1.0
1.3/3004
/10/001 

GIVEN 
HAND 

B.P.T., 
s.r.o. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unconfirmed 
irregularity 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 20 z 174 
 

n/a CZ.04.3.07/4.2.01.1/
0009/08/001 

4.2. CZ.04.3.
07/4.2.0
1.1/0009 

Sensors 
and 
biosensor
s for 
biotechnol
ogy, 
medical 
diagnostic
s and 
environme
nt,  
biotechnol
ogies 
developm
ent 
support 
and 
innovation 
entrepren
eurship. 

Vidia 
s.r.o. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unconfirmed 
irregularity 

n/a CZ.04.3.07/1.1.01.1/
1016/05/002 

1.1. CZ.04.3.
07/1.1.0
1.1/1016 

- ÚP HMP 0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unestablished 
irregularity 

n/a CZ.04.3.07/2.1.01.1/
0134/06/001 

2.1. CZ.04.3.
07/2.1.0
1.1/0134 

Barrier-
free jobs 

TyfloCent
rum 
Praha 
o.p.s. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unestablished 
irregularity 

n/a CZ.04.3.07/3.1.01.1/
0182/06/001 

3.1. CZ.04.3.
07/3.1.0
1.1/0182 

Developm
ent of the 
adictologi
cal 
studies 

Rozvoj 
denního 
bakalářsk
ého 
studia 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unestablished 
irregularity 

n/a CZ.04.3.07/3.2.01.1/
0177/06/001 

3.2. CZ.04.3.
07/3.2.0
1.1/0177 

The 
Centre of 
Adictologi
cal 
Studies - 
Informatio
n, 
Consultin
g, 
Research 
and 
Futher 
Training 
Developm
ent 

1 LF UK 
Praha, 
Centrum 
adiktologi
e 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unestablished 
irregularity 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 21 z 174 
 

n/a CZ.04.3.07/3.1.01.1/
0144/06/001 

3.1. CZ.04.3.
07/3.1.0
1.1/0144 

Innovation 
of the 
program 
of study, 
enlargem
ent of the 
new fields 
of study, 
and 
support of 
internation
alization 
of 
instruction 
at the 
Faculty of 
Economic
s and 
Public 
Administr
ation of 
the 
Prague 
School of 
Economic
s 

VŠE v 
Praze 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unestablished 
irregularity 

n/a CZ.04.3.07/4.3.01.2/
2021/06/001 

4.3. CZ.04.3.
07/4.3.0
1.2/2021 

Education 
in 
Experienc
e Tourism 
in the 
Area of 
Technical 
Heritage 
in Prague 

Hospodá
řská 
komora 
hl. města 
Prahy 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unestablished 
irregularity 

n/a CZ.04.3.07/2.2.02.1/
0203/06/001 

2.2. CZ.04.3.
07/2.2.0
2.1/0203 

Promotion 
of Equality 
of 
Chances 
through 
Media 

Šance 
pro 
společno
st, o.s. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unestablished 
irregularity 

n/a CZ.04.3.07/2.1.01.2/
2185/07/001 

2.1. CZ.04.3.
07/2.1.0
1.2/2185
/07/001 

Vocational 
rehabilitati
on centre 
and 
career 
library 

ASISTEN
CE, o.s. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unestablished 
irregularity 

n/a CZ.04.3.07/4.1.02.2/
0330/07/001 

4.1. CZ.04.3.
07/4.1.0

NDT 
services 

Advance
d 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Unestablished 
irregularity 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 22 z 174 
 

2.2/0330 Technolo
gy 
Group, 
s.r.o. 

n/a CZ.04.3.07/4.2.01.1/
0044/08/001 

4.2. CZ.04.3.
07/4.2.0
1.1/0044 

Partnershi
p for 
Sustainabl
e 
Productio
n 

Enviros 0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed. Irr., 
admin. Error 

n/a CZ.04.3.07/2.1.01.1/
0082/08/001 

2.1. CZ.04.3.
07/2.1.0
1.1/0082 

Work- 
practice 
and 
Informatio
nal center 
for 
disabled 
people 

Máme 
otevřeno
?, o.s. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed. Irr., 
admin. Error 

n/a CZ.04.3.07/2.1.01.1/
0049/08/001 

2.1. CZ.04.3.
07/2.1.0
1.1/0049 

Employm
ent 
services 
network 
for long-
term 
mentally ill 

Fokus 
Praha, 
o.s. 

0,00   0,00 0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed. Irr., 
admin. Error 

n/a CZ.04.3.07/2.1.01.1/
0145/08/001 

2.1. CZ.04.3.
07/2.1.0
1.1/0145 

 Do It 
Together - 
The 
Developm
ent  of 
Early 
Rehabilita
tion 
Services 
for People 
in Initial 
Phases of 
Psychotic 
Disease in 
the 
capitlat 
city 
Prague 

Občansk
é 
sdružení 
Baobab 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed. Irr., 
admin. Error 

n/a CZ.04.3.07/2.1.01.1/
0134/08/001 

2.1. CZ.04.3.
07/2.1.0
1.1/0134 

Barrier-
free jobs 

TyfloCent
rum 
Praha 
o.p.s. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed. Irr., 
admin. Error 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 23 z 174 
 

n/a CZ.04.3.07/2.1.01.1/
0003/08/001 

2.1. CZ.04.3.
07/2.1.0
1.1/0003 

Education 
of social 
field 
workers 

DOM 0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed. Irr., 
admin. Error 

n/a CZ.04.3.07/2.1.01.2/
2224/08/001 

2.1. CZ.04.3.
07/2.1.0
1.2/2224 

In Basis Berkat, 
o.s. 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed. Irr., 
admin. Error 

n/a CZ.04.3.07/2.1.01.2/
2149/08/001 

2.1. CZ.04.3.
07/2.1.0
1.2/2149 

Active 
oneself 
establishi
ng - social 
inklusion 
tool 

POHOD
A 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed. Irr., 
admin. Error 

n/a CZ.04.3.07/2.3.01.3/
0036/08/001 

2.3. CZ.04.3.
07/2.3.0
1.3/0036 

Professio
nalization 
of the 
KCR 
Hermanek 
organizati
on. 

KCR 
Heřmáne
k 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed. Irr., 
deducted 

n/a CZ.04.3.07/2.3.01.3/
0022/08/001 

2.3. CZ.04.3.
07/2.3.0
1.3/0022 

Financial 
managem
ent in 
Romodro
m 

ROMOD
ROM 

0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed. Irr., 
deducted 

n/a CZ.04.3.07/3.2.01.2/
2091/09/001 

3.2. CZ.04.3.
07/3.2.0
1.2/2091 

Continuin
g 
Education 
in Fire 
Protection 

ČVÚT 0,00   0,00   0,00    n/a 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed. Irr., 
admin. Error 

n/a CZ.04.3.07/4.2.01.1/
0013/10/001 

4.2. CZ.04.3.
07/4.2.0
1.1/0013 

eHealth 
Promotion 
Network 

MEDTEL
, o.p.s. 

1 547,13   1 547,13   3 094,26    2010 0,00   0,00   0,00   n/a n/a Confirmed 
irregularity, AR  

 
 
 
 
 
 
 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 24 z 174 
 

Příloha 3b - Souhrnná tabulka nedokon čených a nefungujících projekt ů a projekt ů vyřazených z d ůvodu 
soudního či správního řízení (v JPD 3 nejsou takové projekty) 

          
Priorita Opatření 

1)2) 
Číslo 

projektu 
Název 

projektu 
Jméno 

konečného 
příjemce / 
uživatele 

Certifikované 
výdaje vyplacené 

v EUR 3) 
(in EUR) 

Příspěvek 
Společenst
ví v EUR 

Nedokončené a 
nefungující 
projekty 4) 

Projekty 
vyřazené z 

důvodu 
správního řízení 

5) 

Projekty vyřazené 
z důvodu soudního 

řízení 5) 

          

          
 
 
 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 25 z 174 
 

Příloha 4 - P řehled stavu grantových schémat, výzev a projekt ů JPD3 
Příloha: P řehled stavu grantových schémat, výzev a projekt ů JPD 3               
Stav 
ke dni 

30.9.2009  Zdrojem dat jsou zprávy subjektů IS a údaje z MSSF. Údaje jsou v tis. CZK, resp. v EUR. Pro výběr a kontrahování jsou sledovány celkové prostředky, u čerpání pouze podíl ESF. 

Priorit
a/ 
opat ře
ní 

Vyhlašuje/ 
realizuje  

ZS GS/projekty Prost ředky 
při 31 
CZK/EUR 

Objem 
výzev 

Předložen
é žádosti 

Počet 
žádos
tí 

Vybráno/ 
schváleno  

Poč
et 
(ks)  

Podíl 
prost ř
edků  

Kontrahov
áno 

Poč
et 
(ks)  

Podíl 
prost ř
edků 

Výdaje 
MSSF 
(ESF) 

Žádosti 
na ŘO 
(ESF) 

Zaúčtován
o Viola 
(ESF) 

Výdaje k 
certifikaci 
(ESF, bez 
vratek) 

Alokace 
EUR 

K 
certifikaci 
EUR (podíl 
ESF bez 
vratek) 

Podíl 

1/1.1. ÚPP SSZ GS 1.1.01 
Podpora APZ 

204 130 96 000 134 369 21 16 675 4 8% 10 688 3 5% 126 012 126 012 126 013 126 012 4 768 815 4 849 478 102% 

     175 225 128 687 23 42 486 9 21% 42 486 9 21%        

     138 726 309 181 57 92 679 22 45% 93 548 22 46%        

     89 434 408 049 127 161 332 58 79% 149 111 58 73%        

 ÚPP SSZ AGS 0 0 12 231 1 12 231 1 6% 0 1 0%        

 ÚPP, SSZ SSZ národní, 
regionální, 
systémové 
projekty 

379 100 379 100 128 204 2 128 204 2 34% 67 379 1 18% 17 690 17 690 17 690 17 690 4 638 123 3 915 314 84% 

 SSZ SSZ ITP   220 185 1 220 185 1 58% 220 185 1 58% 85 427 85 427 85 427 85 427    

   Celkem opat ření 583 230 878 485 1 340 905 232 673 792 97 116% 583 397 95 100% 229 129 229 129 229 130 229 129 9 406 938 8 764 792 93% 

   Celkem priorita 1  583 230 878 485 1 340 905 232 673 792 97 116% 583 397 95 100% 229 129 229 129 229 130 229 129 9 406 938 8 764 792 93% 
2/2.1. FEU 

MHMP 
HMP GS 2.1.01 

Integrace 
specifických 
skupin 
obyvatelstva 
ohrožených 
sociální exkluzí 

649 038 238 216 314 000 50 121 547 19 19% 121 483 19 19% 319 914 319 914 319 765 319 765 11 758 672 12 079 057 103% 

     349 650 405 252 65 190 481 36 29% 189 805 36 29%        

     277 729 480 811 78 205 894 38 32% 190 657 37 29%        

     67 835 229 593 67 78 880 29 12% 78 659 29 12%        

 SOC 
MHMP, 
MCSSP 

HMP národní, 
regionální, 
systémové 
projekty 

80 000 80 000 137 419 5 137 419 5 172% 137 419 5 172%        

   Celkem opat ření 729 038 1 013 430 1 567 076 265 734 221 127 101% 718 024 126 98% 319 914 319 914 319 765 319 765 11 758 672 12 079 057 103% 

2/2.2. ÚPP SSZ GS 2.2.01 
Podpora rovných 
příležitostí žen a 
mužů na trhu 
práce 

43 735 21 000 22 244 6 18 115 4 41% 18 115 4 41% 19 486 19 486 19 487 19 486 705 401 737 986 105% 

     22 559 51 096 13 11 652 4 27% 11 652 4 27%        

     10 907 65 933 20 13 967 7 32% 12 189 6 28%        



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 26 z 174 
 

 ÚPP SSZ AGS 0 0 3 060 1 3 060 1 7% 0 1 0%        

 ŘO není GS 2.2.02 
Vyrovnávání šancí 
žen a mužů  

65 615 65 000 51 647 7 11 715 3 18% 11 715 3 18% 29 883 29 883 29 883 29 883 1 058 400 1 099 661 104% 

      31 574 8 16 342 3 25% 16 342 3 25%        

      60 847 12 37 558 8 57% 37 558 8 57%        

   Celkem opat ření 109 350 119 466 286 402 67 112 410 30 103% 107 571 29 98% 49 369 49 369 49 370 49 369 1 763 801 1 837 647 104% 

2/2.3. NROS NRO
S 

GG 2.3.01 
Posílení kapacity 
poskytovatelů 
sociálních služeb v 
hlavním městě 
Praha  

36 452 18 153 33 000 55 15 886 27 44% 15 866 27 44% 17 773 17 773 17 773 17 773 587 933 663 389 113% 

     14 389 32 243 52 14 389 25 39% 14 389 25 39%        

     6 343 30 243 55 6 343 11 17% 6 343 11 17%        

 NROS NRO
S 

AGS 0 0 6 197 1 6 197 1 17% 0 1 0%        

   Celkem opat ření 36 452 38 884 101 683 163 42 814 64 117% 36 597 64 100% 17 773 17 773 17 773 17 773 587 933 663 389 113% 

   Celkem priorita 2  874 840 1 171 780 1 955 161 495 889 445 221 102% 862 192 219 99% 387 056 387 056 386 908 386 907 14 110 406 14 580 093 103% 
3/3.1. FEU 

MHMP 
HMP GS 3.1.01 Rozvoj 

počátečního 
vzdělávání jako 
základu 
celoživotního 
učení z hlediska 
potřeb trhu práce a 
ekonomiky 
znalostí 

530 855 172 707 553 000 71 138 145 24 26% 134 777 23 25% 282 851 282 851 282 851 282 851 10 000 987 10 580 125 106% 

     154 352 480 062 87 154 480 31 29% 153 319 31 29%        

     195 823 744 154 136 242 721 61 46% 235 428 60 44%        

 SKU 
MHMP 

HMP národní, 
regionální, 
systémové 
projekty 

89 206 100 000 94 879 7 93 729 7 105% 93 729 7 105%        

   Celkem opat ření 620 061 622 881 1 872 095 301 629 074 123 101% 617 253 121 100% 282 851 282 851 282 851 282 851 10 000 987 10 580 125 106% 

3/3.2. FEU 
MHMP 

HMP GS 3.2.01 Rozvoj 
dalšího vzdělávání 

437 043 173 000 564 000 72 107 084 15 25% 106 990 15 24% 192 913 192 913 192 913 192 517 7 049 089 7 304 694 104% 

     221 784 384 020 66 151 824 30 35% 142 088 28 33%        

     189 750 701 242 119 187 966 44 43% 182 141 42 42%        

 SKU 
MHMP 

HMP národní, 
regionální, 

0 20 000 25 794 1 0 0 0% 0 0 0%        



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

 

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 27 z 174 
 

systémové 
projekty 

   Celkem opat ření 437 043 604 534 1 675 057 258 446 874 89 102% 431 218 85 99% 192 913 192 913 192 913 192 517 7 049 089 7 304 694 104% 

   Celkem priorita 3  1 057 104 1 227 415 3 547 152 559 1 075 948 212 102% 1 048 471 206 99% 475 764 475 764 475 764 475 368 17 050 076 17 884 819 105% 
4/4.1. ÚPP SSZ GS 4.1.01 

Adaptabilita a 
podpora 
konkurenceschopn
osti podniků a 
organizací 

169 726 107 000 130 885 34 27 712 11 16% 25 779 10 15% 68 472 68 472 68 473 68 472 2 737 516 2 592 208 95% 

     186 107 272 117 80 97 060 37 57% 91 124 36 54%        

     43 482 251 689 90 57 602 33 34% 57 579 33 34%        

 ÚPP SSZ AGS 0 0 13 640 1 13 640 1 8% 0 1 0%        

 ŘO není GS 4.1.02 
Konkurenceschop
nost 

163 811 50 000 96 959 27 29 714 10 18% 29 714 10 18% 72 827 72 827 72 827 72 827 2 642 114 2 699 986 102% 

     75 000 140 139 38 59 076 20 36% 59 076 20 36%        

     63 000 176 050 46 68 374 20 42% 68 374 20 42%        

     0 6 647 1 6 647 1 4% 6 647 1 4%        

   Celkem opat ření 333 537 524 589 1 088 127 317 359 826 133 108% 338 293 131 101% 141 299 141 299 141 300 141 299 5 379 630 5 292 194 98% 

4/4.2. ŘO není GS 4.2.01 
Podpora inovací  

424 663 379 000 218 917 16 159 707 13 38% 159 707 13 38% 197 602 197 602 197 602 197 602 6 849 392 7 358 591 107% 

      234 033 18 105 534 11 25% 105 534 11 25%        

      250 867 18 159 421 14 38% 159 421 14 38%        

   Celkem opat ření 424 663 379 000 703 818 52 424 663 38 100% 424 663 38 100% 197 602 197 602 197 602 197 602 6 849 392 7 358 591 107% 

4/4.3. FEU 
MHMP 

HMP GS 4.3.01 Rozvoj 
lidských zdrojů v 
cestovním ruchu 

189 550 62 000 86 589 20 24 429 6 13% 24 429 6 13% 81 041 81 041 81 041 81 041 3 057 254 3 017 928 99% 

     100 682 111 342 26 49 549 16 26% 49 363 16 26%        

     115 572 208 191 50 107 904 33 57% 107 592 33 57%        

   Celkem opat ření 189 550 278 253 406 121 96 181 882 55 96% 181 385 55 96% 81 041 81 041 81 041 81 041 3 057 254 3 017 928 99% 

   Celkem priorita 4  947 750 1 181 842 2 198 066 465 966 371 226 102% 944 341 224 100% 419 942 419 942 419 943 419 942 15 286 276 15 668 713 103% 
5/5.1. ŘO, SSZ, 

HMP 
není projekty technické 

pomoci 
91 130 91 130 95 100 20 93 219 19 102% 93 219 19 102% 44 479 42 578 42 578 42 578 1 469 833 1 569 445 107% 

   Celkem opat ření 91 130 91 130 95 100 20 93 219 19 102% 93 219 19 102% 44 479 42 578 42 578 42 578 1 469 833 1 569 445 107% 
5/5.2. ŘO, SSZ, 

HMP 
není projekty technické 

pomoci 
91 130 91 130 119 172 22 77 272 20 85% 77 272 20 85% 16 807 16 807 16 807 16 807 1 469 834 620 059 42% 

   Celkem opat ření 91 130 91 130 119 172 22 77 272 20 85% 77 272 20 85% 16 807 16 807 16 807 16 807 1 469 834 620 059 42% 
   Celkem priorita 5  182 260 182 260 214 272 42 170 491 39 94% 170 491 39 94% 61 286 59 385 59 385 59 385 2 939 667 2 189 504 74% 

   Celkem program 3 645 184 4 641 782 9 255 557 1 793 3 776 047 795 104% 3 608 892 783 99% 1 573 178 1 571 
276 

1 571 130 1 570 731 58 793 363 59 087 922 101% 

Poznámka: Jde o průběžnou evidenci ŘO, v detailnějším členění (i dle jednotlivých výzev). Odchylky v údajích se mírně liší od SMT, neboť vycházejí i ze zpráv o výběru a 
kontrahování a zahrnují veškeré projekty,  včetně např. zrušených. Další případné rozdíly jsou způsobeny zaokrouhlováním. Prostředky k certifikaci jsou uvedeny bez vratek.



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 28 z 174 
 

Příloha 5 – Výkaz výdaj ů 
 
  

Commision Reference No of the related OP or SPD: 2003CZ053DO001 

      

Status: 

               
 Version: 1.3.5                  Last Modified:       
                          

 
Title: 

 
Single Programming Document for Objective 3 of the NUTS 2 
Prague region        

Reception Date: 

 

Currency:  EUR 

  
Total Actually Paid and Certified Eligible Expenditure   

Source   Priority/Measure 
Community National 

Public 
Private Revenue 

Total 
Expenditure   

YEAR: 2004                                      
Active employment policy 7.1.   
7.1.1. Develop the active employment policy and enhance its targeting 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
Priority Total 7.1. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
Social integration and equal opportunities 7.2.   
7.2.1. Integrate specific groups at risk of social exclusion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
7.2.2. Reconcile family and work life 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
7.2.3. Global Grant - Strengthening the capacity of social services providers 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
Priority Total 7.2. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
Lifelong learning 7.3   
7.3.1. Develop initial education as a basis for lifelong learning, with regards to the needs of the labour 
market and knowledge-based economy 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
7.3.2. Develop further education and training 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
Priority Total 7.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
Adaptability and entrepreneurship 7.4.   
7.4.1. Improve adaptability of employers and employees to the changing economic and technological 
environment and thus enhance their competitiveness 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
7.4.2. Co-operation of research and development institutions with business sphere, support innovation 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
7.4.3. Development of tourism 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
Priority Total 7.4. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
Technical Assistance 7.5.   
7.5.1. Programme management support 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
7.5.2. Technical background 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
Priority Total 7.5. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
Total Priority 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
Total ERDF related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
Total ESF related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
Total EAGGF related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 29 z 174 
 

Total FIFG related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
YEAR: 2005                                      
 Active employment policy 7.1.   
 7.1.1. Develop the active employment policy and enhance its targeting 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Priority Total 7.1. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Social integration and equal opportunities 7.2.   
 7.2.1. Integrate specific groups at risk of social exclusion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 7.2.2. Reconcile family and work life 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 7.2.3. Global Grant - Strengthening the capacity of social services providers 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Priority Total 7.2. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Lifelong learning 7.3   

 
7.3.1. Develop initial education as a basis for lifelong learning, with regards to the needs of the labour 
market and knowledge-based economy 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
 7.3.2. Develop further education and training 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Priority Total 7.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Adaptability and entrepreneurship 7.4.   

 
7.4.1. Improve adaptability of employers and employees to the changing economic and technological 
environment and thus enhance their competitiveness 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
 7.4.2. Co-operation of research and development institutions with business sphere, support innovation 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 7.4.3. Development of tourism 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Priority Total 7.4. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Technical Assistance 7.5.   
 7.5.1. Programme management support 42 781.65 42 781.64 0.00 0.00 85 563.29   
 7.5.2. Technical background 57 427.03 57 427.03 0.00 0.00 114 854.06   
 Priority Total 7.5. 100 208.68 100 208.67 0.00 0.00 200 417.35   
 Total Priority 100 208.68 100 208.67 0.00 0.00 200 417.35   
 Total ERDF related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Total ESF related 100 208.68 100 208.67 0.00 0.00 200 417.35   
 Total EAGGF related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Total FIFG related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
YEAR: 2006                                      
 Active employment policy 7.1.   
 7.1.1. Develop the active employment policy and enhance its targeting 361 239.11 361 239.11 0.00 0.00 722 478.22   
 Priority Total 7.1. 361 239.11 361 239.11 0.00 0.00 722 478.22   
 Social integration and equal opportunities 7.2.   
 7.2.1. Integrate specific groups at risk of social exclusion 1 776 730.36 1 776 730.67 0.00 0.00 3 553 461.03   
 7.2.2. Reconcile family and work life 478 852.52 478 852.52 0.00 0.00 957 705.04   
 7.2.3. Global Grant - Strengthening the capacity of social services providers 167 196.43 167 196.43 0.00 0.00 334 392.86   



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 30 z 174 
 

 Priority Total 7.2. 2 422 779.31 2 422 779.62 0.00 0.00 4 845 558.93   
 Lifelong learning 7.3   

 
7.3.1. Develop initial education as a basis for lifelong learning, with regards to the needs of the labour 
market and knowledge-based economy 

2 130 316.60 2 130 316.69 0.00 0.00 4 260 633.29 

  
 7.3.2. Develop further education and training 1 329 991.64 1 329 991.58 0.00 0.00 2 659 983.22   
 Priority Total 7.3 3 460 308.24 3 460 308.27 0.00 0.00 6 920 616.51   
 Adaptability and entrepreneurship 7.4.   
Report was created in IS MSSF - 
CENTRAL. 

Date 3.8.2010 14:32:18 
 

CZ___0DP2828 
 

Page 1 from 4 
   

 
  

Commision Reference No of the related OP or SPD: 2003CZ053DO001 

      

Status: 

               
 Version: 1.3.5                   Last Modified:       
                          

 
Title: 

 
Single Programming Document for Objective 3 of the NUTS 2 
Prague region        

Reception Date: 

 

Currency:  EUR 

  
Total Actually Paid and Certified Eligible Expenditure   

Source   Priority/Measure 
Community National 

Public 
Private Revenue 

Total 
Expenditure   

 
7.4.1. Improve adaptability of employers and employees to the changing economic and technological 
environment and thus enhance their competitiveness 

855 925.44 855 925.45 0.00 0.00 1 711 850.89 

  
 7.4.2. Co-operation of research and development institutions with business sphere, support innovation 1 559 494.96 1 559 494.96 0.00 0.00 3 118 989.92   
 7.4.3. Development of tourism 669 052.43 669 052.44 0.00 0.00 1 338 104.87   
 Priority Total 7.4. 3 084 472.83 3 084 472.85 0.00 0.00 6 168 945.68   
 Technical Assistance 7.5.   
 7.5.1. Programme management support 395 713.76 395 713.77 0.00 0.00 791 427.53   
 7.5.2. Technical background 114 048.69 114 048.69 0.00 0.00 228 097.38   
 Priority Total 7.5. 509 762.45 509 762.46 0.00 0.00 1 019 524.91   
 Total Priority 9 838 561.94 9 838 562.31 0.00 0.00 19 677 124.25   
 Total ERDF related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Total ESF related 9 838 561.94 9 838 562.31 0.00 0.00 19 677 124.25   
 Total EAGGF related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Total FIFG related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
YEAR: 2007                                      
 Active employment policy 7.1.   
 7.1.1. Develop the active employment policy and enhance its targeting 1 376 863.96 1 376 863.96 0.00 0.00 2 753 727.92   
 Priority Total 7.1. 1 376 863.96 1 376 863.96 0.00 0.00 2 753 727.92   
 Social integration and equal opportunities 7.2.   
 7.2.1. Integrate specific groups at risk of social exclusion 4 130 337.59 4 130 337.58 0.00 0.00 8 260 675.17   
 7.2.2. Reconcile family and work life 807 381.74 807 381.75 0.00 0.00 1 614 763.49   
 7.2.3. Global Grant - Strengthening the capacity of social services providers 273 857.56 273 857.56 0.00 0.00 547 715.12   



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 31 z 174 
 

 Priority Total 7.2. 5 211 576.89 5 211 576.89 0.00 0.00 10 423 153.78   
 Lifelong learning 7.3   

 
7.3.1. Develop initial education as a basis for lifelong learning, with regards to the needs of the labour 
market and knowledge-based economy 

4 052 087.64 4 055 223.05 0.00 0.00 8 107 310.69 

  
 7.3.2. Develop further education and training 2 151 214.71 2 151 214.75 0.00 0.00 4 302 429.46   
 Priority Total 7.3 6 203 302.35 6 206 437.80 0.00 0.00 12 409 740.15   
 Adaptability and entrepreneurship 7.4.   

 
7.4.1. Improve adaptability of employers and employees to the changing economic and technological 
environment and thus enhance their competitiveness 

2 166 806.35 2 166 806.41 0.00 0.00 4 333 612.76 

  
 7.4.2. Co-operation of research and development institutions with business sphere, support innovation 2 809 811.13 2 809 811.16 0.00 0.00 5 619 622.29   
 7.4.3. Development of tourism 1 138 540.23 1 138 540.22 0.00 0.00 2 277 080.45   
 Priority Total 7.4. 6 115 157.71 6 115 157.79 0.00 0.00 12 230 315.50   
 Technical Assistance 7.5.   
 7.5.1. Programme management support 558 267.71 558 267.72 0.00 0.00 1 116 535.43   
 7.5.2. Technical background 113 602.36 113 602.36 0.00 0.00 227 204.72   
 Priority Total 7.5. 671 870.07 671 870.08 0.00 0.00 1 343 740.15   
 Total Priority 19 578 770.98 19 581 906.52 0.00 0.00 39 160 677.50   
 Total ERDF related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Total ESF related 19 578 770.98 19 581 906.52 0.00 0.00 39 160 677.50   
 Total EAGGF related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Total FIFG related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
YEAR: 2008                                      
 Active employment policy 7.1.   
 7.1.1. Develop the active employment policy and enhance its targeting 1 936 099.68 1 936 099.71 0.00 0.00 3 872 199.39   
 Priority Total 7.1. 1 936 099.68 1 936 099.71 0.00 0.00 3 872 199.39   
 Social integration and equal opportunities 7.2.   
 7.2.1. Integrate specific groups at risk of social exclusion 4 885 992.77 4 885 992.97 0.00 0.00 9 771 985.74   
 7.2.2. Reconcile family and work life 426 130.37 426 130.37 0.00 0.00 852 260.74   
 7.2.3. Global Grant - Strengthening the capacity of social services providers 189 740.34 189 740.34 0.00 0.00 379 480.68   
 Priority Total 7.2. 5 501 863.48 5 501 863.68 0.00 0.00 11 003 727.16   
 Lifelong learning 7.3   

 
7.3.1. Develop initial education as a basis for lifelong learning, with regards to the needs of the labour 
market and knowledge-based economy 

3 762 163.73 3 762 163.74 0.00 0.00 7 524 327.47 

  
 7.3.2. Develop further education and training 3 052 057.08 3 052 057.16 0.00 0.00 6 104 114.24   
 Priority Total 7.3 6 814 220.81 6 814 220.90 0.00 0.00 13 628 441.71   
 Adaptability and entrepreneurship 7.4.   

 
7.4.1. Improve adaptability of employers and employees to the changing economic and technological 
environment and thus enhance their competitiveness 

1 069 312.17 1 069 312.21 0.00 0.00 2 138 624.38 

  
 7.4.2. Co-operation of research and development institutions with business sphere, support innovation 1 993 908.26 1 993 908.27 0.00 0.00 3 987 816.53   



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 32 z 174 
 

 7.4.3. Development of tourism 1 017 698.44 1 017 698.46 0.00 0.00 2 035 396.90   
 Priority Total 7.4. 4 080 918.87 4 080 918.94 0.00 0.00 8 161 837.81   
 Technical Assistance 7.5.   
 7.5.1. Programme management support 233 319.97 233 319.97 0.00 0.00 466 639.94   
 7.5.2. Technical background 34 054.27 34 054.27 0.00 0.00 68 108.54   
 Priority Total 7.5. 267 374.24 267 374.24 0.00 0.00 534 748.48   
 Total Priority 18 600 477.08 18 600 477.47 0.00 0.00 37 200 954.55   
 Total ERDF related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Total ESF related 18 600 477.08 18 600 477.47 0.00 0.00 37 200 954.55   
 Total EAGGF related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Total FIFG related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
YEAR: 2009                                      
 Active employment policy 7.1.   
 7.1.1. Develop the active employment policy and enhance its targeting 5 090 589.75 5 090 589.75 0.00 0.00 10 181 179.50   
Report was created in IS MSSF - 
CENTRAL. 

Date 3.8.2010 14:32:18 
 

CZ___0DP2828 Page 2 from 4 
 

 
  

Commision Reference No of the related OP or SPD: 2003CZ053DO001 

      

Status: 

               
 Version: 1.3.5                  Last Modified:       
                          

 
Title: 

 
Single Programming Document for Objective 3 of the NUTS 2 
Prague region        

Reception Date: 

 

Currency:  EUR 

  
Total Actually Paid and Certified Eligible Expenditure   

Source   Priority/Measure 
Community National 

Public 
Private Revenue 

Total 
Expenditure   

 Priority Total 7.1. 5 090 589.75 5 090 589.75 0.00 0.00 10 181 179.50   
 Social integration and equal opportunities 7.2.   
 7.2.1. Integrate specific groups at risk of social exclusion 1 285 805.78 1 285 805.70 0.00 0.00 2 571 611.48   
 7.2.2. Reconcile family and work life 125 089.08 125 089.09 0.00 0.00 250 178.17   
 7.2.3. Global Grant - Strengthening the capacity of social services providers 32 594.64 32 594.64 0.00 0.00 65 189.28   
 Priority Total 7.2. 1 443 489.50 1 443 489.43 0.00 0.00 2 886 978.93   
 Lifelong learning 7.3   

 
7.3.1. Develop initial education as a basis for lifelong learning, with regards to the needs of the labour 
market and knowledge-based economy 

635 556.94 635 556.93 0.00 0.00 1 271 113.87 

  
 7.3.2. Develop further education and training 771 144.49 771 144.45 0.00 0.00 1 542 288.94   
 Priority Total 7.3 1 406 701.43 1 406 701.38 0.00 0.00 2 813 402.81   
 Adaptability and entrepreneurship 7.4.   

 
7.4.1. Improve adaptability of employers and employees to the changing economic and technological 
environment and thus enhance their competitiveness 

1 200 149.86 1 200 149.90 0.00 0.00 2 400 299.76 

  
 7.4.2. Co-operation of research and development institutions with business sphere, support innovation 995 350.69 995 350.70 0.00 0.00 1 990 701.39   



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 33 z 174 
 

 7.4.3. Development of tourism 192 636.85 192 636.84 0.00 0.00 385 273.69   
 Priority Total 7.4. 2 388 137.40 2 388 137.44 0.00 0.00 4 776 274.84   
 Technical Assistance 7.5.   
 7.5.1. Programme management support 339 264.20 339 264.20 0.00 0.00 678 528.40   
 7.5.2. Technical background 300 926.39 300 926.38 0.00 0.00 601 852.77   
 Priority Total 7.5. 640 190.59 640 190.58 0.00 0.00 1 280 381.17   
 Total Priority 10 969 108.67 10 969 108.58 0.00 0.00 21 938 217.25   
 Total ERDF related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Total ESF related 10 969 108.67 10 969 108.58 0.00 0.00 21 938 217.25   
 Total EAGGF related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Total FIFG related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
YEAR: 2010                                      
 Active employment policy 7.1.   
 7.1.1. Develop the active employment policy and enhance its targeting -7 391.47 -7 391.47 0.00 0.00 -14 782.94   
 Priority Total 7.1. -7 391.47 -7 391.47 0.00 0.00 -14 782.94   
 Social integration and equal opportunities 7.2.   
 7.2.1. Integrate specific groups at risk of social exclusion -3 130.72 -3 130.72 0.00 0.00 -6 261.44   
 7.2.2. Reconcile family and work life -53.30 -53.30 0.00 0.00 -106.60   
 7.2.3. Global Grant - Strengthening the capacity of social services providers 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Priority Total 7.2. -3 184.02 -3 184.02 0.00 0.00 -6 368.04   
 Lifelong learning 7.3   

 
7.3.1. Develop initial education as a basis for lifelong learning, with regards to the needs of the labour 
market and knowledge-based economy 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
 7.3.2. Develop further education and training -9 149.82 -9 149.82 0.00 0.00 -18 299.64   
 Priority Total 7.3 -9 149.82 -9 149.82 0.00 0.00 -18 299.64   
 Adaptability and entrepreneurship 7.4.   

 
7.4.1. Improve adaptability of employers and employees to the changing economic and technological 
environment and thus enhance their competitiveness 

-177.34 -177.34 0.00 0.00 -354.68 

  
 7.4.2. Co-operation of research and development institutions with business sphere, support innovation -1 890.79 -1 890.79 0.00 0.00 -3 781.58   
 7.4.3. Development of tourism -693.16 -693.16 0.00 0.00 -1 386.32   
 Priority Total 7.4. -2 761.29 -2 761.29 0.00 0.00 -5 522.58   
 Technical Assistance 7.5.   
 7.5.1. Programme management support 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 7.5.2. Technical background 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Priority Total 7.5. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Total Priority -22 486.60 -22 486.60 0.00 0.00 -44 973.20   
 Total ERDF related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Total ESF related -22 486.60 -22 486.60 0.00 0.00 -44 973.20   



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 34 z 174 
 

 Total EAGGF related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Total FIFG related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
TOTAL                                      
 Active employment policy 7.1.   
 7.1.1. Develop the active employment policy and enhance its targeting 8 757 401.03 8 757 401.06 0.00 0.00 17 514 802.09   
 Priority Total 7.1. 8 757 401.03 8 757 401.06 0.00 0.00 17 514 802.09   
 Social integration and equal opportunities 7.2.   
 7.2.1. Integrate specific groups at risk of social exclusion 12 075 735.78 12 075 736.20 0.00 0.00 24 151 471.98   
 7.2.2. Reconcile family and work life 1 837 400.41 1 837 400.43 0.00 0.00 3 674 800.84   
 7.2.3. Global Grant - Strengthening the capacity of social services providers 663 388.97 663 388.97 0.00 0.00 1 326 777.94   
 Priority Total 7.2. 14 576 525.16 14 576 525.60 0.00 0.00 29 153 050.76   
 Lifelong learning 7.3   

 
7.3.1. Develop initial education as a basis for lifelong learning, with regards to the needs of the labour 
market and knowledge-based economy 

10 580 124.91 10 583 260.41 0.00 0.00 21 163 385.32 

  
 7.3.2. Develop further education and training 7 295 258.10 7 295 258.12 0.00 0.00 14 590 516.22   
 Priority Total 7.3 17 875 383.01 17 878 518.53 0.00 0.00 35 753 901.54   
 Adaptability and entrepreneurship 7.4.   

 
7.4.1. Improve adaptability of employers and employees to the changing economic and technological 
environment and thus enhance their competitiveness 

5 292 016.48 5 292 016.63 0.00 0.00 10 584 033.11 

  
 7.4.2. Co-operation of research and development institutions with business sphere, support innovation 7 356 674.25 7 356 674.30 0.00 0.00 14 713 348.55   
 7.4.3. Development of tourism 3 017 234.79 3 017 234.80 0.00 0.00 6 034 469.59   
 Priority Total 7.4. 15 665 925.52 15 665 925.73 0.00 0.00 31 331 851.25   
Report was created in IS MSSF - CENTRAL.  Date 3.8.2010 14:32:18  CZ___0DP2828 Page 3 from 4  
 
  

Commision Reference No of the related OP or SPD: 2003CZ053DO001 

      

Status: 

               
 Version: 1.3.5                  Last Modified:       
                          

 
Title: 

 
Single Programming Document for Objective 3 of the NUTS 2 
Prague region        

Reception Date: 

 

Currency:  EUR 

  
Total Actually Paid and Certified Eligible Expenditure   

Source   Priority/Measure 
Community National 

Public 
Private Revenue 

Total 
Expenditure   

 Technical Assistance 7.5.   
 7.5.1. Programme management support 1 569 347.29 1 569 347.30 0.00 0.00 3 138 694.59   
 7.5.2. Technical background 620 058.74 620 058.73 0.00 0.00 1 240 117.47   
 Priority Total 7.5. 2 189 406.03 2 189 406.03 0.00 0.00 4 378 812.06   
 Total Priority 59 064 640.75 59 067 776.95 0.00 0.00 118 132 417.70   
 Total ERDF related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Total ESF related 59 064 640.75 59 067 776.95 0.00 0.00 118 132 417.70   



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 35 z 174 
 

 Total EAGGF related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
 Total FIFG related 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   
Approved on behalf of MA 
OP/SPD/CIP/CSF:                               

......................................................................  ......................................................................  ......................................................................     

Name  Date  Signature   
                                  Approved on behalf of PA: 

   ......................................................................  ......................................................................  ......................................................................   
          Name  Date  Signature   
Report was created in IS MSSF - 
CENTRAL. 

Date 3.8.2010 14:32:18 
 

CZ___0DP2828 Page 4 from 4 

 
Poznámka: Jde o aktualizovaný výkaz výdajů ke dni 31.7.2010. Dílčí součty za jednotlivé roky ve výkazu výdajů se liší od údajů ve Finanční tabulce a 
tabulkách Vývoj financování v Závěrečné zprávě a jednotlivých výročních zprávách. Důvodem je skutečnost, že čísla v tabulkách vycházejí vždy ze 
skutečného stavu certifikovaných výdajů odečteného ke konci kalendářního roku (dle SMT). Ve výkazu výdajů se výdaje započítávají zpětně a jsou zde 
zohledněny vratky.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 36 z 174 
 

 
 

Příloha 6a - P řehled kontrol podle čl. 10 nařízení Komise (ES) č. 438/2001 provedených odborem interního auditu a 
kontroly Ministerstva práce a sociálních v ěcí 
 
Program  Číslo 

kontroly 
Kontrolovaná 

osoba 
Název projektu Číslo projektu Zkontrolováno 

v Kč 
Zkontrolováno 

v EUR 
Hlášená 

nesrovnalost 
v Kč 

Hlášená 
nesrovnalost 

v EUR 
JPD 3 2/2006/124 odbor 72 Poskytování servisních a 

konzultačních služeb při 
užívání SW produktů MSSF 
Monit a MSSF Benefit 

CZ.04.3.07/5.2.00.1/0011 2 526 667,50 129 408,24 0,00 0,00 

JPD 3 2006/124 MHMP Zajištění hodnocení žádostí 
o finanční podporu z JPD 3 
a výběru vzorků - FEU 
MHMP 2004-2005 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0217 1 338 193,20 45 082,81 0,00 0,00 

JPD 3 2006/388 Vzdělávací institut 
ochrany dětí o.p.s. 

Vytvoření programu 
celoživotního 
interdisciplinárního učení v 
ochraně dětí 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0028 2 774 723,74 97 307,00 0,00 0,00 

JPD 3 2006/395 Tvořivá škola o.s. Tvořivá škola-vzdělávací 
střediska činnostního učení 
v Praze 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0027 2 237 747,00 79 131,00 0,00 0,00 

JPD 3 2006/429 Empatik, o.s. Nácvik sociálních 
dovedností u dětí se 
specifickými poruchami 
chování s dopadem na 
profesní orientace 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0061 2 204 029,00 77 996,00 0,00 0,00 

JPD 3 2006/468 Proxima Sociale, 
o.s. 

Sociální integrace v Praze 
12 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0079 3 228 760,98 114 169,64 0,00 0,00 

JPD 3 2006/577 MHMP Rozvoj a zdokonalování 
integrovaného 
diagnostického a 
informačního systému (VIP-
Kariéra), Vytvoření systému 
externího monitorování a 

CZ.04.3.07/3.1.00.1/0006 12 899 710,00 455 315,00 0,00 0,00 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 37 z 174 
 

hodnocení (Kvalita I)  

JPD 3 2007/003 IKEM Vzdělávací a informační 
portál klinické a 
experimentální medicíny 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0078 5 964 957,27 210 039,28 0,00 0,00 

JPD 3 2007/071 NROS Administrace grantového 
schématu globálního grantu 
JPD 3 

CZ.04.3.07/2.3.01.9/9999 1 543 362,57 53 759,14 53 573,00 1 871,02 

JPD 3 2007/137 0. LF UK v Praze Rozvoj E-learningové formy 
studia na 1. Lékařské 
fakultě UK v Praze 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2035 2 342 653,30 83 053,48 0,00 0,00 

JPD 3 2007/142 Projekt Odyssea Zavádění osobnostní a 
sociální výchovy do školních 
vzdělávacích programů ZŠ 
a nižších stupňů gymnázií v 
Praze 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2129 3 312 853,16 117 125,55 0,00 0,00 

JPD 3 2007/195 Scio, o. p. s., Erudis Internetové kluby ČH@VE. 
Podpora počítačové 
gramotnosti romských žáků 
2. stupně ZŠ 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2209 1 607 446,03 56 647,00 24 417,50 812,40 

JPD 3 2007/215 Interevium, o.s. Interevium – denní centrum 
pro nezaměstnané nad 50 
let 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2020 1 895 073,62 67 408,10 0,00 0,00 

JPD 3 2007/284 Úřad městské části 
Praha 9 

E-Úřad E-learningový 
vzdělávací program pro 
další vzdělávání pracovníků 
ve veřejné správě 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2083 2 181 873,06 77 671,61 0,00 0,00 

JPD 3 2007/285 Asociace institucí 
vzdělávání 
dospělých ČR 

Interní trenéři - klíč k 
úspěchu malé firmy 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0329 684 307,45 24 259,33 7 380,00 267,45 

JPD 3 2007/303 M Ambiente System 
Gastronomie, s. r. o. 

Projekt sítě restaurací 
Ambiente pro dlouhodobý 
rozvoj a profesionalizaci 
pracovníků v gastronomii, 
aneb jak navrátit věhlas 
Zlatých časů pražské 
gastronomie 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3128 2 828 028,94 99 521,63 0,00 0,00 

JPD 3 2007/318 Hospodářská Vzdělávání v zážitkové CZ.04.3.07/4.3.01.2/2021 2 444 208,25 86 073,83 705 500,00 27 134,62 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 38 z 174 
 

komora hl. m. Prahy turistice v oblasti 
technických památek v 
Praze. 

JPD 3 2007/324 Česká kosmická 
kancelář, o. p. s. 

CITT Praha Akademie 
kosmických technologií 
oblast Galileo, GMES 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0011 6 455 828,14 229 174,78 276,00 10,29 

JPD 3 2007/327 sekce 7 Externí administrátor GS 
ŘO JPD 3 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0024 13 821 817,00 488 403,40 0,00 0,00 

JPD 3 2007/374 Škola hotelnictví a 
gastronomie hotelu 
International 

Legislativa EU pro 
podnikatele v hotelnictví 

CZ.04.3.07/4.1.02.1/0326 1 611 553,19 56 954,70 9 303,00 346,35 

JPD 3 2007/394 Dynex Laboratories 
s.r.o. 

Zvyšování znalostí v oblasti 
nových diagnostických 
metod a biotechnologií. 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0008 2 041 211,82 72 268,39 2 007,75 74,74 

JPD 3 2007/395 VIDIA s.r.o. Senzory a biosenzory pro 
biotechnologie, lékařskou 
diagnostiku a životní 
prostředí. 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0009 2 038 867,80 72 121,22 6 641,58 247,27 

JPD 3 2007/423 Fokus o.s. Síť služeb zaměstnání pro 
dlouhodobě duševně 
nemocné. 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0049 1 358 065,77 47 780,31 0,00 0,00 

JPD 3 2007/433 A-Scan Digitální dokument - 
rekvalifikační kurz 

CZ.04.3.07/1.1.01.2/1030 1 567 999,24 55 230,41 130 316,90 4 902,82 

JPD 3 2007/479 NAV Flight services, 
s.r.o. 

Využití informačních a 
komunikačních technologií 
jako nástroje při optimalizaci 
plánování letů pro zajištění 
udržitelného rozvoje 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0001 2 783 647,25 98 052,58 5 195,00 195,44 

JPD 3 2007/480 MICHAEL - -
soukromá střední 
škola reklamní 
tvorby spol. s r.o. 

Inovace fotografického 
oboru o digitální fotografii a 
zpracování obrazu 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2094 2 803 659,15 99 011,33 0,00 0,00 

JPD 3 2007/491 odbor 45 Administrace GS SSZ/ÚP 
HMP 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0037 3 874 991,05 139 481,74 0,00 0,00 

JPD 3 2007/508 Na Thalia o.s. Loutkařské umění CZ.04.3.07/3.1.01.1/0183 1 218 705,00 43 126,87 0,00 0,00 

JPD 3 2008/014 Žába na prameni Rovné příležitosti v 
pedagogické praxi 

CZ.04.3.07/2.2.02.1/0212 3 675 070,56 129 651,08 5 613,30 223,25 

JPD 3 2008/024 Národní technické Interaktivní edukativní CZ.04.3.07/3.1.01.2/2044 1 569 280,70 55 300,78 0,00 0,00 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 39 z 174 
 

muzeum program MTM 

JPD 3 2008/057 Vysoká škola 
ekonomická 

Školení pracovníků 
středního managementu VS 
v oblasti auditu 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2137 1 221 684,62 44 009,36 0,00 0,00 

JPD 3 2008/067 Antares Consulting 
s.r.o. 

Evropská kvalita pro 
pražské restaurační a 
hotelové služby 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3355 2 022 004,81 72 287,63 539,50 21,46 

JPD 3 2008/106 Farní charita Chodov Posílení kapacity sociálních 
služeb Farní charity Chodov 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0017 633 189,00 21 934,70 0,00 0,00 

JPD 3 2008/107 Výzkumný ústav 
pivovarský a 
sladařský a.s. 

Školící a informační 
středisko - Pivovarská škola 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0050 1 251 744,07 44 262,69 166 080,04 5 933,97 

JPD 3 2008/132 CPI Hotels (Fortuna 
H) 

Profesionalizace a 
zvyšování kompetencí 
pracovníků cestovního 
ruchu 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2195 2 480 306,02 86 570,00 0,00 0,00 

JPD 3 2008/137 Hermes o.s. Digitalizace - digitální 
vysílání jako nová 
technologie a nový trh 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0003 9 985 326,16 352 951,37 81 769,00 2 890,29 

JPD 3 2008/154 B-Support s.r.o. Školící, poradenské a 
realizační centrum… 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0027 8 394 908,05 297 891,71 8 016,23 282,05 

JPD 3 2008/155 AV ČR Otevřená věda  CZ.04.3.07/3.1.01.1/0051 8 773 528,88 317 962,28 0,00 0,00 

JPD 3 2008/183 Prague International 
Business School 

E-learning - moderní nástroj CZ.04.3.07/3.2.01.2/2003 6 568 119,50 237 702,40 0,00 0,00 

JPD 3 2008/207 Kogresové centrum 
Praha, a.s. 

Profesionální tým pro 
zajištění mezinárodnch 
kongresů v Praze 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2030 2 023 279,99 71 973,70 0,00 0,00 

JPD 3 2008/212 FTNsP, Praha 4 - 
Krč 

Regionální centrum  CZ.04.3.07/4.2.01.1/0051 6 201 512,66 225 793,37 7 494,00 262,32 

JPD 3 2008/219 odbor 72 Propagace a publicita JPD 3 CZ.04.3.07/5.2.00.1/0027 2 863 630,09 106 373,86 0,00 0,00 

JPD 3 2008/288 Chemoprojekt, a.s. Vzdělávání zaměstnanců 
Chemoprojektu, a.s., 
studentů, doktorandů a 
vědeckých pracovníků VŠ v 
Praze v souvislosti se 
zavedením inovační 
technologie SmartPlant. 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0015 2 517 114,87 89 295,62 0,00 0,00 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 40 z 174 
 

JPD 3 2008/290 Cheval s.r.o. Businness Coaching 
Innovations 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0042 984 896,71 36 913,56 5 531,90 223,96 

JPD 3 2008/355 J. Coufal - Casino 
Gaming School 

Kvalifikace krupier  CZ.04.3.07/1.1.01.3/1065 906 908,50 33 942,49 0,00 0,00 

JPD 3 2008/356 Svaz účetních, o.s . Odborné jazykové 
vzdělávání účetních  

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4133 637 496,44 24 503,39 0,00 0,00 

JPD 3 2008/366 ČSA Vzděl.obch. společn.ČSA 
a.s. 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4035 2 163 120,12 83 554,52 0,00 0,00 

JPD 3 2008/370 Promethea o.s. Posilování rovných přílež. 
prostředn. Zvyšování 
sebedůvěry žen 

CZ.04.3.07/2.2.02.1/0211 2 032 274,88 71 844,22 57 584,00 2 286,89 

JPD 3 2008/390 Vězeňská služba ČR NOVÁ PŘÍLEŽITOST - 
Integrace a příprava osob 
opoušt. zařízení výkona 
trestu na začl. do společn. 
prostř. trhu práce 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3024 2 214 542,80 84 752,78 0,00 0,00 

JPD 3 2008/406 Kaleidoskop Posílení kapacity 
Terapeutické komunity 
Kaleidoskop 

CZ.04.3.07/2.1.01.4/4022 728 301,00 25 509,86 0,00 0,00 

JPD 3 2008/416 ČVUT, Kloknerův 
ústav 

Celoživotní vzdělávání v 
oblasti protivýbuchové 
ochrany staveb  

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3323 898 111,41 33 505,81 5 850,00 237,76 

JPD 3 2008/437 Dětský domov a 
školní jídelna Dolní 
Počernice 

Integrační E-centrum CZ.04.3.07/2.1.01.2/2234 975 950,85 35 739,76 4 928,50 195,73 

JPD 3 2008/460 IPKS IPKS-zaměstnání pro 
všechny 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1082 2 549 639,40 91 608,86 186 570,00 7 418,29 

JPD 3 2008/460 IPKS IPKS-zaměstnání pro 
všechny 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1082 0,00 0,00 480 208,00 19 093,76 

JPD 3 2008/471 APPN, o.s. Agentura profesního 
poradenství pro neslyšící 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2124 1 032 109,50 39 360,76 0,00 0,00 

JPD 3 2008/474 Čs. nadace sport. 
repr. 

Rekvalifikace sportovních 
reprezentantů  

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1061 996 376,47 35 820,37 11 700,16 475,52 

JPD 3 2008/486 Colosseum,a.s. Komplexní program odbor. 
vzděl. zaměstn. Společ. 
Colosseum,a.s. 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4143 986 421,51 37 618,07 0,00 0,00 

JPD 3 2008/558 Dům dětí a mládeže 
HMP 

Příprava lektorů 
volnočasových aktivit pro 

CZ.04.3.07/1.1.01.2/1038 476 728,56 18 880,26 0,00 0,00 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 41 z 174 
 

děti a mládež 

JPD 3 2008/571 Magistrát hlavního 
města Prahy 

M + M  Mentoring a 
Magistrát 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3216 1 971 908,05 74 327,34 0,00 0,00 

JPD 3 2008/572 ÚP hl.m. Prahy Najdi si práci v Praze CZ.04.3.07/1.1.00.1/0003 9 792 378,00 351 114,32 226 244,49 8 136,21 

JPD 3 2008/593 ENVISAN -GEM a.s. Informační a vzdělávací 
program pro využití 
biotechnologií v oblasti 
životního prostředí a 
udržitelného rozvoje 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0039 2 274 880,00 82 837,54 271,50 9,83 

JPD 3 2008/597 MPSV, odbor 45 Institut trhu práce Praha – 
podpůrný systém služeb 
zaměstnanosti v hl. m. 
Praze 

CZ.04.3.07/1.1.00.1/0002 13 613 344,15 534 883,66 0,00 0,00 

JPD 3 2009/044 Hlavní město Praha 
- MHMP, odbor 
sociální péče a 
zdravotnictví 

Zavádní standardů kvality 
sociálních služeb v 
domovech důchodců 
zřízených hlavním městem 
Prahou 

CZ.04.3.07/2.1.00.1/0005 4 191 548,64 170 932,38 15 221,18 595,02 

JPD 3 2009/045 ENVIROS, s.r.o. Partnerství pro udržitelnou 
výrobu a služby 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0044 5 452 005,96 218 520,32 47 201,18 1 845,16 

JPD 3 2009/048 IPKS Angličtina do služeb CZ.04.3.07/1.1.01.4/1106 1 201 307,80 48 103,69 705 017,00 27 095,20 

JPD 3 2009/085 Odbor školství 
MHMP 

Zdokonalení diagnostického 
a poradenského systému v 
oblasti vzdělávání a volby 
povolání 

CZ.04.3.07/3.1.00.1/0223 2 034 438,57 60 237,04 252 900,00 10 043,69 

JPD 3 2009/154 Hlavní město Praha 
- Magistrát hl.m. 
Prahy 

Personální posílení odboru 
fondů EU MHMP 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0218 8 552 172,26 304 889,80 0,00 0,00 

JPD 3 2009/253 Úřad práce hl.m. 
Prahy 

Sociální a pracovní 
integrace 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1117 2 638 570,12 105 914,10 140 642,50 5 370,90 

JPD 3 2009/307 RECOOP TOUR a.s. Rozvoj cestovního ruchu 
prostřednictvím osobního a 
odborného růstu 
zaměstnanců hotelnictví 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3103 581 343,18 23 977,27 0,00 0,00 

JPD 3 2009/309 B.P.T. spol. s.r.o. PODANÁ RUKA CZ.04.3.07/2.1.01.3/3004 2 531 995,36 94 741,89 0,00 0,00 

JPD 3 2009/310 Městské centrum 
sociálních služeb a 

Aktivizace pracovního 
potenciálu sociálně 

CZ.04.3.07/2.1.00.1/0002 10 363 906,40 389 746,06 2 809 100,00 108 313,00 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 42 z 174 
 

prevence znevýhodněných občanů 

JPD 3 2009/311 Společnost DUHA - 
integrace osob s 
mentálním 
postižením 

Rozvoj služeb 
podporovaného 
zaměstnávání pro osoby s 
mentáoním postižením 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3003 1 291 016,03 49 412,07 4 500,00 169,84 

JPD 3 2009/312 SVV Praha, s.ro. Šance uplatnit se na 
evropském trhu práce ? 
specifická rekvalifikace pro 
svářečský personál 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1102 1 250 574,44 50 301,97 1 108,00 41,82 

JPD 3 2009/317 o.s. Ježek a Čížek Aktivizace pracovního 
potenciálu sociálně 
znevýhodněných občanů 

CZ.04.3.07/2.1.00.1/0002 444 573,49 16 613,36 42 555,00 1 625,11 

JPD 3 2009/331 ČESKÉ DRÁHY a.s. ĆESKÉ DRÁHY a.s., 
zvyšují zaměstnanost 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1215 1 895 285,54 77 179,04 0,00 0,00 

JPD 3 2009/387 Porodní dům U 
čápa, o.p.s. 

Rozvoj nabídky dalšího 
profesního vzdělávání v 
porodní asistenci se 
zaměřením na praktický 
výcvik 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3170 925 333,56 36 748,75 12 868,00 490,55 

JPD3 2010/36 GCC Services, a.s. Vzdělávání zaměstnanců 
společnosti GCC Services, 
a.s. s cílem posílit flexibilitu 
zaměstnanců a šance 
společnosti ve vysoce 
konkurenčním prostředí trhu 
s IT 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4182 1 670 038,78 64 118,90 0,00 0,00 

JPD3 2010/37 Lenka Pavilková - 
Channel Crossings 

Zvýšení kvality 
poskytovaných služeb, 
adaptability a 
konkurenceschopnosti 
jazykové a vzdělávací 
agentury (MSP) 
prostřednictvím zavedení 
moderních systémů řízení, 
podpory vzdělávání 
zaměstnanců a certifikace 
jakosti 

CZ.04.3.07/4.1.01.1/4029 823 434,37 34 309,77 0,00 0,00 

JPD3 2010/33 o.s. Berkat InBáze Berkat CZ.04.3.07/2.1.01.2/2224 2 184 337,69 86 748,91 210 008,50 8 340,29 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 43 z 174 
 

Příloha 6b - P řehled provedených kontrol na míst ě podle čl. 4  
 

Registrační číslo 
projektu Název projektu Kontrolovaná osoba Kontrolní orgán Číslo kontroly Předmět kontroly 

Termín od 
(zahájení kontroly) 

Termín do 
(ukončení 
kontroly) 

Podezření 
na 

nesrovnalo
st 

Vedoucí kontrolní 
skupiny 

Byla splněna 
nápravná 
opatření 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1052 
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ 
CENTRUM PRO OSOBY ZE 
ZNEVÝHODNĚNÝCH SKUPIN NA TRHU 
PRÁCE 

SHM - Klub Praha - 
Kobylisy MPSV - 721  2008/308 kontrola čerpání dotace 24.06.2008 08.12.2008 Ne Ing. Ondřej Papuga Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1062 
Cesta k integraci - začlenění osob se 
zdravotním postižením do pracovního 
procesu v městském prostředí Prahy 
10 

PROJEKT INTEGRACE, 
o.p.s. MPSV - 721  2008/268 

Věcná a fivěcná a finanční 
kontrola 23.06.2008 08.10.2008 Ne 

Mgr. Tereza 
Čechová Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1066 Tvorba pracovních míst ve společnosti 
Cortex, spol. s r. o. 

CORTEX, spol. s r.o. MPSV - 721  2008/269 Věcná a finanční kontrola 30.06.2008 08.09.2008 Ne Ing.  Romana 
Karešová 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1082 IPKS - zaměstnání pro všechny Institut profesionálních 
kadeřníků a stylistů 

MPSV - 721  2008/307 věcná a finační kontrola 
dotace 

24.06.2008 01.09.2009 Ne Ing. Ondřej Papuga Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1086 

PERSPEKTIVNÍ CESTA ? CESTOU 
VZDĚLÁVÁNÍ A INDIVIDUÁLNÍHO 
PORADENSTVÍ K AKTIVNÍMU SE 
PROSAZENÍ NA TRHU PRÁCE PRO 
OSOBY DLOUHODOBĚ 
NEZAMĚSTNANÉ NEBO 
DLOUHODOBOU NEZAMĚSTNANOSTÍ 
OHROŽENÉ. 

TEMPO Training & 
Consulting MPSV - 721  2008/261 

věcná a finanční kontrola 
čerpání 
g 

25.06.2008 15.10.2008 Ne 
Ing.  Lenka 
Navrátilová Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1100 Odborné znalosti - větší šance pro 
uplatnění na trhu práce 

Mc Arthur & Mc Wide 
s.r.o. 

MPSV - 721  2008/273 věcná a finanční kontrola 18.06.2008 27.08.2008 Ne Ing.  Michaela 
Jáchymová 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1217 Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách EuroProfis, s. r. o. MPSV - 721  2008/267 Věcná a finanční kontrola 16.06.2008 20.08.2008 Ne Bc. Alena Bieláková Ano 

CZ.04.3.07/2.2.01.3/2027 
Harmonizace rovných příležitostí na 
trhu práce v souvislosti s podporou 
rodin s otci na rodičovské dovolené 

Český helsinský výbor MPSV - 721  1 Věcná a finanční kontrola.  25.06.2008 01.07.2009 Ne 
Ing.  Romana 

Karešová Ano 

CZ.04.3.07/2.2.02.1/0221 Rovné šance - Možnost informované 
volby 

Porodní dům U čápa MPSV - 721  2007/222 Kontrola klíčových aktivit 
projektu 

21.06.2007 21.06.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Manová 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4064 
EPD - environmentální deklarace 
výrobků jako nástroj zvyšování 
konkurenceschopnosti 

ECO trend s.r.o. MPSV - 721  2008/309 Věcná a finanční kontrola  03.07.2008 24.07.2008 Ne 
RNDr. Radomil 

Pučálka Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4138 

Zvýšení konkurenceschopnosti a 
adaptability zaměstnanců KONTINUA, 
spol. s r.o. v podmínkách evropského 
potravinového trhu 

KONTINUA, spol. s r.o. MPSV - 721  2008/299 Věcná a finanční kontrola  23.06.2008 25.03.2009 Ne 
Ing.  Radoslava 

Horáková Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4146 Rozvoj lidských zdrojů ve společnosti  
Professional Parcel Logistic 

PPL CZ MPSV - 721  2008/260 Věcná a finanční kontrola  18.06.2008 17.08.2008 Ne Ing.  Lenka 
Navrátilová 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.1/0302 
Konkurenceschopnost evropského 
systému  bezpečnosti práce v českém 
stavebnictví 

Česká společnost 
stavebních koordinátorů 
ČSSI 

MPSV - 721  2007/286 
Věcná a fin.kontrola 
čerpání 
dotace 

17.08.2007 18.09.2007 Ne 
Mgr. Tereza 
Weissová Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.1/0314 
Vzdělávací kurzy zaměřené na oblast 
projektového poradenství, zpracování 
projektů a projektového 
managementu 

EDUCEU MPSV - 721  2007/272 
Věcná a finanční stránka 
dotace 26.07.2007 20.09.2007 Ne 

Ing.  Romana 
Karešová Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0332 Odborné vzdělávání bezpečnostních 
pracovníků 

Trivis,a.s. MPSV - 721  2007/505 Věcná a finanční kontrola 13.12.2007 17.02.2008 Ne Ing. Ondřej Papuga Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 44 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0333 
Konzultační středisko rozvoje a řízení 
lidských zdrojů v malých a středních 
podnicích na území hl. m. Prahy 

Klub personalistů ČR - 
regionální sekce pro 
Prahu a Středočeský kraj 

MPSV - 721  2007/306 
věcná a fin.kontola 
čerpání 
dotace 

19.09.2007 25.10.2007 Ne 
Ing.  Lenka 
Navrátilová Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0338 

Podpora konkurenceschopnosti a 
adaptability MSP prostřednictvím 
systematického modulového 
vzdělávání a poradenství 

Středisko služeb 
podnikatelům, s.r.o. MPSV - 721  2007/275 

věcná a finanční kontrola 
čerpání  22.08.2007 28.02.2008 Ne 

Ing.  Ilona 
Blažíčková Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0344 Středisko technických předpisů DANTO, a.s. MPSV - 721  2007/326 
věcná a fin.kontrola 
čerpání 
dotace 

18.09.2007 15.10.2007 Ne RNDr. Radomil 
Pučálka Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0353 Platforma i2010 

Česká vědeckotechnická 
společnost pro 
informatizaci a 
informační technologie 

MPSV - 721  2007/376 
Věcná a finanční stránka 
dotace 27.11.2007 25.01.2008 Ne 

Mgr. Tereza 
Čechová Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0357 

Činnost poradenského, konzultačního 
a informačního centra pro public 
relations aktivity MSP (včetně 
zaměstnanců) OSVČ a členů 
příslušných profesních a 
podnikatelských sdružení v Praze 

Centrum politických 
analýz 

MPSV - 721  2007/400 věcná a finanční kontrola 
čerpání  

23.10.2007 12.11.2007 Ne Mgr. Tomáš  
Fantyš 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0358 
Vzdělávací rozvojový program 
Leadership a emoční management pro 
manažery malých a středních podniků 

EXPERTIS PRAHA spol. s 
r.o. MPSV - 721  2008/043 

věcná a finanční kontrola 
čerpání 
g 

25.02.2008 17.05.2008 Ne 
Ing.  Lenka 
Navrátilová Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0364 
Adaptace kvalifikací svářečů na 
podmínky Evropského trhu a inovace 
výuky svařování 

CWS ANB - Česká 
svářečská společnost 
ANB 

MPSV - 721  2007/417 
věcná a finanční kontrola 
čerpání 
g 

06.11.2007 23.02.2008 Ne 
Ing.  Lenka 
Navrátilová Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0370 

Posílení konkurenceschopnosti 
pražských podnikatelů v programech 
zahraniční rozvojové spolupráce 
Evropských společenství 

Česká agentura na 
podporu obchodu 
CzechTrade 

MPSV - 721  2008/342  
věcná a fin.kontrola 
čerpání 
dotace 

31.07.2008 11.03.2009 Ne Bc. Alena Bieláková Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0377 
Středisko informací a poradenství 
ČSVTS 

Český svaz 
vědeckotechnických 
společností 

MPSV - 721  2008/163 věcná a finanční kontrola 26.05.2008 14.08.2008 Ne 
Ing.  Michaela 

Jáchymová Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0378 

Corporate social responsibility jako 
nástroj podpory konkurenceschopnosti 
malých a středních podnikatelských 
subjektů v Praze 

Informační centrum 
neziskových organizací, 
o.p.s. 

MPSV - 721  2008/403 
věcná kontrola čerpání 
dotace 27.08.2008 27.02.2009 Ne Bc. Alena Bieláková Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0384 
Program předávání zkušeností mezi 
malými a velkými podniky v oblasti 
rozvoje lidských zdrojů 

Agentura MotivP, s.r.o. MPSV - 721  2008/093 
věcná a finanční kontrola 
čerpání  19.03.2008 28.05.2008 Ne 

Ing.  Martina 
Čuprová Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0385 Poradenské centrum pro podporu 
implementace opensource software 

Institut pro informační 
společnost, o.s. 

MPSV - 721  2008/255 věcná a finanční kontrola 
čerpání 

05.06.2008 15.04.2009 Ne Ing. Ondřej Papuga Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0387 Internal Control Academy Eurodan, s.r.o. MPSV - 721  2007/297 
Věcná a fin.kontrola 
čerpání 
dotace 

29.08.2007 26.09.2007 Ne Ing.  Martina 
Čuprová Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0390 Posílení role Odborového svazu KOVO 
při zvyšování adaptability jeho členů 

Obslužná společnost MPSV - 721  2008/018 Věcná a finanční kontrola 28.01.2008 07.07.2008 Ano Ing.  Romana 
Karešová 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0395 
EuroChamber Praha - rozvoj služeb 
Hospodářské komory hlavního města 
Prahy v oblasti zahraničního obchodu 

Hospodářská komora 
hlavního města Prahy MPSV - 721  2008/088 Věcná a finanční kontrola 14.03.2008 04.05.2008 Ne 

Mgr. Tomáš  
Fantyš Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0398 Multifunkční informační a vzdělávací 
centrum "Dynamik" 

Ing. Štěpánka Lubinová MPSV - 721  2008/069 věcná a finanční kontrola 13.03.2008 03.11.2008 Ne Mgr. Tereza 
Čechová 

Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0001 

Využití informačních a komunikačních 
technologií jako nástroje při 
optimalizaci plánování letů pro 
zajištění udržitelného rozvoje. 

NAV Flight Services, 
s.r.o. MPSV - 721  2007/307 Věcná a finanční kontrola 18.09.2007 12.01.2008 Ne 

Mgr. Tomáš  
Fantyš Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 45 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0005 
Inovace metod hodnocení existujících 
stavebních konstrukcí 

Kloknerův ústav, České 
vysoké učení technické v 
Praze 

MPSV - 721  2007/469 kontrola čerpání dotace 27.11.2007 05.03.2008 Ne Ing. Ondřej Papuga Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0008 Zvyšování znalostí v oblasti nových 
diagnostických metod a biotechnologií 

Dynex Laboratories, 
s.r.o. 

MPSV - 721  2007/296 kontrola čerpání dotace 04.09.2007 25.02.2008 Ne Ing. Ondřej Papuga Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0011 CITT Praha Akademie kosmických 
technologií oblast Galileo, GMES 

Česká kosmická kancelář MPSV - 721  2007/316 věcná a finanční kontrola  11.09.2007 25.02.2008 Ne Ing.  Michaela 
Jáchymová 

Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0012 Zavedení nových technologií a postupů 
do praxe 

Milan Havel MPSV - 721  2007/315 Věcná a finanční kontrola 
čerpání  

24.09.2007 04.04.2008 Ano Ing.  Romana 
Karešová 

Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0015 

Vzdělávání zaměstnanců 
Chemoprojekt, a.s., studentů, 
doktorandů a vědeckých pracovníků 
vysokých škol v Praze v souvislosti se 
zavedením inovační technologie 
SmartPlant. 

Chemoprojekt, a.s. MPSV - 721  2007/360 věcná a finanční kontrola 
dotace 

03.10.2007 14.02.2008 Ne RNDr. Radomil 
Pučálka 

Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0018 
Informační a vzdělávací centrum 
kompozitních technologií 

České vysoké učení 
technické v Praze, 
Fakulta strojní 

MPSV - 721  2007/295 
Věcná a finanční kontrola 
dotace 30.08.2007 19.06.2008 Ne 

Ing.  Radoslava 
Horáková Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0034 
Centrum pro podporu 
konkurenceschopnosti v 
biomedicínských technologiích 

Ústav experimentální 
medicíny Akademie věd 
ČR 

MPSV - 721  2007/343 
věcná kontrola čerpání 
dotace 14.09.2007 15.11.2007 Ne 

Mgr. Kateřina 
Šrámková Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0040 
Podpora přenosu inovací z výzkumu a 
vývoje do podniků prostřednictvím 
studentů a absolventů vysokých škol 

Institut Svazu průmyslu 
ČR MPSV - 721  2008/029 Věcná a finanční kontrola 14.02.2008 20.04.2008 Ne 

Mgr. Tomáš  
Fantyš Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0043 
Zavedení výchovy k inovačnímu 
podnikání a transferu technologií na 
ČVUT v Praze 

České vysoké učení 
technické v Praze MPSV - 721  2008/090 

věcná a finanční kontrola 
čerpání  17.04.2008 08.09.2008 Ne 

Mgr. Tereza 
Čechová Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0048 Centrum pro transfer technologií 
Technologické centrum 
Akademie věd České 
republiky 

MPSV - 721  2008/134 
věcná a finanční kontrola 
dotace 24.04.2008 27.05.2008 Ne 

RNDr. Radomil 
Pučálka Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0049 Ověření a zdokonalení modelu 
transferu technologií v podmínkách ČR 

Technologie a inovace MPSV - 721  2008/250 kontrola čerpání dotace 04.06.2008 11.11.2008 Ne Ing. Ondřej Papuga Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0051 
Regionální centrum pro podporu výuky 
a výzkumu v oblasti medicínských 
obrazových a klinických dat 

Fakultní Thomayerova 
nemocnice s poliklinikou MPSV - 721  2008/258 

věcná a fin.kontrola 
čerpání 
dotace 

11.06.2008 12.03.2009 Ne 
Ing.  Radoslava 

Horáková Ano 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0024 Externí administrátor GS ŘO JPD 3 Národní vzdělávací fond, 
o.p.s. 

MPSV - 721  2006/404 
Plnění Smlouvy o 
administraci 
GS 

17.08.2006 24.04.2009 Ne Ing. Karolína 
Janovská 

Ano 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0024 Externí administrátor GS ŘO JPD 3 Ministerstvo práce a 
sociálních věcí 

MPSV - 721  2006/404 
Plnění Smlouvy o 
administraci 
GS 

17.08.2006 24.04.2009 Ne Ing. Karolína 
Janovská 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0369 Harbour  - centrum pro poradenství v 
řízení lidských zdrojů a tvorbě projektů PERSONA GRATA v.o.s. MPSV - 722 2007/229 Věcná a finanční část 

projektu 13.06.2007 11.08.2007 Ne Mgr. Alexandra 
Bábíčková Ano 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0010 
Zajištění a organizace zasedání 
Monitorovacího výboru JPD 3 2005-
2008 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí ČR 

MPSV - 722 2008/490 ověření realizace 
projekt.aktivit 

01.10.2008 03.03.2009 Ne Ing.  Helena 
Lišková 

Ano 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0016 Zajištění výkonu kontrol vzorku 
operací JPD 3 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí ČR 

MPSV - 722 2008/490 ověření realizace 
projekt.aktivit 

01.10.2008 03.03.2009 Ne Ing.  Helena 
Lišková 

Ano 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0018 Zajištění technického zázemí pro řízení 
a implementaci na úrovni ŘO JPD 3 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí ČR 

MPSV - 722 2008/490 ověření realizace 
projekt.aktivit 

01.10.2008 03.03.2009 Ne Ing.  Helena 
Lišková 

Ano 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0033 Posílení personální kapacity ŘO JPD 3 Ministerstvo práce a 
sociálních věcí ČR MPSV - 722 2008/490 ověření realizace 

projekt.aktivit 01.10.2008 03.03.2009 Ne Ing.  Helena 
Lišková Ano 

CZ.04.3.07/5.2.00.1/0031 
Projekt synergické síťové spolupráce a 
komunikace 

Česká republika - 
Ministerstvo práce a 
sociálních věcí - odbor 72 

MPSV - 722 2008/490 
ověření realizace 
projekt.aktivit 01.10.2008 03.03.2009 Ne 

Ing.  Helena 
Lišková Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 46 z 174 
 

CZ.04.3.07/5.2.00.1/0043 
Závěrečná evaluace - vyhodnocení 
přínosu JPD 3 v oblasti rozvoje 
lidských zdrojů 

Česká republika - 
Ministerstvo práce a 
sociálních věcí 

MPSV - 722 2008/490 
Ověření realizace projekt. 
aktivit 01.10.2008 03.03.2009 Ne 

Ing.  Helena 
Lišková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0134 Práce bez bariér TyfloCentrum Praha MPSV - 723 2006/325 dodržení postupů u zadáv. 
řízení  

21.06.2006 07.08.2006 Ne  Radana 
Kratochvílová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2185 Centrum pracovní rehabilitace a 
kariérová knihovna 

Asistence MPSV - 723 2007/102 
výběrové řízení na 
dodavalete 
VT 

03.04.2007 13.06.2007 Ne  Radana 
Kratochvílová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.2.02.1/0202 Inspirace pro rovné šance Občanská inspirace MPSV - 723 2006/565 
harmonogram, klíčové 
aktivity, 
publ 

15.11.2006 12.12.2006 Ne Mgr. Kateřina 
Manová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.2.02.1/0203 Propagace rovnosti šancí mužů a žen 
prostřednictvím médií 

Šance pro společnost, 
o.s. 

MPSV - 723 2006/180 
ověření dodržování 
podmínek 
dotace 

28.04.2006 25.07.2006 Ne PhDr. Marína 
Landová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.2.02.1/0206 Postavení žen ve vědě a výzkumu v 
Praze 

STEM, s.r.o. MPSV - 723 2006/416 Průběh, výstupy a 
publicita 

28.08.2006 13.10.2006 Ne Mgr. Kateřina 
Manová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.2.02.1/0211 
Posilování rovných příležitostí 
prostřednictvím zvyšování sebedůvěry 
žen 

PROMETHEA MPSV - 723 2007/406 
Věcná a fin.kontrola 
čerpání 
dotace 

24.10.2007 21.11.2007 Ne 
PhDr. Vladimíra 

Levá Ano 

CZ.04.3.07/2.2.02.1/0212 Rovné příležitosti v pedagogické praxi Žába na prameni MPSV - 723 2007/045 klíčové aktivity, publicita 08.02.2007 27.04.2007 Ano Mgr. Kateřina 
Manová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.2.02.1/0215 QUO VADIS FEMINA?  -  Vize žen o 
trvale udržitelném rozvoji Agentura GAIA MPSV - 723 2006/611 

harmonogram, klíčové 
aktivity a 
pub 

04.12.2006 02.05.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Manová Ano 

CZ.04.3.07/2.2.02.1/0216 Kampaň pro rovnost šancí Nadace Open Society 
Fund Praha 

MPSV - 723 2007/225 dodržování podmínek 
Rozhodnutí JPD  

26.06.2007 16.07.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Manová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.2.02.1/0217 Vyrovnání šancí žen a mužů v 
rozhodovacích pozicích a politice 

Fórum 50% MPSV - 723 2008/083 ověření realizace 
projekt.aktivit 

12.03.2008 02.04.2008 Ne PhDr. Vladimíra 
Levá 

Ano 

CZ.04.3.07/2.2.02.1/0219 O rovnosti s firmami Gender Studies, o.p.s. MPSV - 723 2007/224 klíčové aktivity, publicita 
projekt 

19.06.2007 04.07.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Manová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.2.02.1/0222 
Harmonické využití rovného postavení 
mužů a žen ve společnosti 

Evangelikální teologický 
seminář - vyšší odborná 
škola teologická 

MPSV - 723 2006/525 
plnění klíčových aktivit, 
harmonogr 26.10.2006 20.11.2006 Ne 

Mgr. Kateřina 
Manová Ano 

CZ.04.3.07/2.2.02.1/0226 Rovnost šancí a média Český svaz žen MPSV - 723 2008/084 
ověření realizace 
projetových 
aktiv 

10.03.2008 25.03.2008 Ne PhDr. Vladimíra 
Levá 

Ano 

CZ.04.3.07/2.2.02.1/0227 Dítě není handicap TEMPO TRAINING & 
CONSULTING s.r.o. MPSV - 723 2008/086 ověření realizace 

projekt.aktivit 11.03.2008 20.03.2008 Ne PhDr. Vladimíra 
Levá Ano 

CZ.04.3.07/2.2.02.1/0228 
GITA - genderová informační a tisková 
agentura 

proFem, o.p.s., 
konzultační středisko pro 
ženské projekty 

MPSV - 723 2008/085 
ověření realizace 
projekt.aktivit 26.03.2008 07.04.2008 Ne 

PhDr. Vladimíra 
Levá Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.9/9999 Administrace grantového schématu 
globálního grantu JPD 3 

Nadace rozvoje 
občanské společnosti MPSV - 723 2006/345 dodržování dohody o 

delegování 30.06.2006 27.10.2006 Ne Mgr. Kateřina 
Manová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0051 

Otevřená věda - zkvalitnění vzdělávání 
učitelů  středních škol v technických a 
přírodovědných oborech a zlepšení 
podmínek pro vzdělávání  nadaných 
studentů 

Akademie věd České 
republiky 

MPSV - 723 2007/456 
dodržování Rozh.o 
poskytnutí 
dotace 

16.11.2007 19.02.2008 Ne PhDr. Marína 
Landová 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0183 Loutkářské umění NaThalia MPSV - 723 2006/250 Ověření dodržování podm. 
publicity 

29.05.2006 07.07.2006 Ne Mgr. Kateřina 
Manová 

Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0002 

Pražské mediální a komunikační 
centrum - tvorba, ověření a evaluace 
vzdělávacích programů a výzkumná 
činnost v oblasti  dalšího vzdělávání 

HERMÉS MPSV - 723 2006/324 kontrola výběrového řízení 22.06.2006 12.01.2007 Ne 
 Radana 

Kratochvílová Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0060 
Centrum pro inovaci vzdělávání 
Městské policie 

Politologický klub - 
společnost pro politiku, 
kulturu a vzdělávání 

MPSV - 723 2005199 Kontrola publicity 16.11.2005 30.11.2005 Ne 
Ing. Světlana 

Navarová Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 47 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.02.1/0310 Evropská konkurenceschopnost 
pražské podnikatelské samosprávy 

Střední podnikatelský 
stav (SPS) 

MPSV - 723 2007/018 Plnění věcné stránky 
dotace 

17.01.2007 05.02.2007 Ne Ing. Světlana 
Navarová 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.1/0315 
Program spolupráce malých a velkých 
firem s důrazem na rozvoj a řízení 
lidských zdrojů 

Klub personalistů České 
republiky MPSV - 723 2006/547 

plnění věcné stránky 
dotace 06.11.2006 05.12.2006 Ne 

Mgr. Alexandra 
Bábíčková Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.1/0316 Poradenské a informační centrum pro 
malé a střední podnikatele 

Vzdělávací institut MPSV - 723 2007/268 věcné a finanční plnění 
projektu 

17.07.2007 22.02.2008 Ne Ing. Pavel Šnajdr Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.1/0317 Pražská firemní fakulta eLearningu Czech E-Learning 
Network 

MPSV - 723 2006/343 
věcná stránka dotace, 
kontrola 
vzdě 

27.06.2006 13.10.2006 Ne Mgr. Alexandra 
Bábíčková 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.1/0318 

Rozvoj manažerů a zaměstnanců 
pražských MSP v oblasti etiky 
podnikání a podnikové kultury s cílem 
zvýšení jejich konkurenceschopnosti a 
posílení vědomí, že je možné 
dosahovat zisku a chovat se přitom 
eticky v duchu fair play 

Svaz průmyslu a dopravy 
České republiky MPSV - 723 2006/621 věcná stránka projektu 15.12.2006 22.05.2007 Ne 

Mgr. Oldřich 
Hrachovina Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.1/0322 
Strojírenská technologie v malých a 
středních firmách 

ČVUT v Praze, Fakulta 
strojní, Ústav 
strojírenské technologie 

MPSV - 723 2006/608 
věcná a finanční stránka 
dotace 29.11.2006 26.02.2007 Ne 

Mgr. Alexandra 
Bábíčková Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.1/0326 
Legislativa EU pro podnikatele v 
hotelnictví 

Škola hotelnictví a 
gastronomie hotelu 
International, s.r.o. 

MPSV - 723 2006/348 
kontrola provádění 
publicity 29.06.2006 27.09.2006 Ne 

Mgr. Alexandra 
Bábíčková Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.1/0327 
Vzdělávací program "Podnikový 
ekolog" 

IREAS, Institut pro 
strukturální politiku, 
o.p.s. 

MPSV - 723 2006/620 Věcná stránka dotace 15.12.2006 15.01.2007 Ne 
Ing. Světlana 

Navarová Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0329 Interní trenéři  - klíč k úspěchu malé 
firmy 

Asociace institucí 
vzdělávání dospělých ČR 

MPSV - 723 2008/016 Plnění věcné stránky 
projektu  

25.01.2008 08.02.2008 Ne Ing. Světlana 
Navarová 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0330 Poradenské a informační centrum pro 
zvláštní procesy ve výrobě 

Advanced Technology 
Group, s.r.o. 

MPSV - 723 2007/26 Věcná a finanční část 
projektu 

31.01.2007 09.02.2007 Ne Ing. Světlana 
Navarová 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0336 PPP - příležitost pro připravené 

Asociace PPP pro 
podporu projektů 
spolupráce veřejného a 
soukromého sektoru 

MPSV - 723 2007/552 
plnění věcné stránky 
projektu 19.12.2007 08.12.2008 Ne 

Mgr. Oldřich 
Hrachovina Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0342 
Vytvoření učebního manuálu pro 
akreditovaný kurz "Manažer ISŘ se 
znalostí OH a krizového řízení" 

CEMC - České 
ekologické manažerské 
centurm 

MPSV - 723 2007/219 
plnění věcné stránky 
projektu 05.06.2007 11.03.2008 Ne Ing. Pavel Šnajdr Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0343 

Systém projektového poradenství 
pražských MSP k přípravě 
podnikatelských projektů, včetně 
projektů předkládaných pro získání 
dotací z veřejných zdrojů, zejména z 
programů spolufinancovaných  
strukturálními fondy EU 

Hospodářská komora 
hlavního města Prahy MPSV - 723 2006/619 

věcná stránka čerpání 
dotace 18.12.2006 24.01.2007 Ne 

PhDr. Marína 
Landová Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0346 
Odborné vzdělávání pracovníků v 
oblasti výstavby potrubních systémů 
pro přepravu nebezpečných a 
hořlavých medií 

Asociace stavitelů 
plynovodů a 
produktovodů 

MPSV - 723 2008/038 věcná stránka projektu 05.02.2008 30.12.2008 Ne 
Mgr. Oldřich 
Hrachovina Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0348 

Podpora konkurenceschopnosti 
podnikatelů, zejména profesně 
specializovaných firem podnikajících 
ve stavebnictví (se zaměřením na 
spolupráci velkých a MSP) 

Svaz podnikatelů ve 
stavebnictví České 
republiky 

MPSV - 723 2008/037 plnění věcné stránky 
projektu 

13.02.2008 27.03.2008 Ne Mgr. Oldřich 
Hrachovina 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0349 
Kontaktní místo bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci pro region hlavního 
města Prahy 

Výzkumný ústav 
bezpečnosti práce MPSV - 723 2008/021 

Věcné a finanční stránka 
projektu 31.01.2008 22.02.2008 Ne 

Ing. Ivana 
Javůrková Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 48 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0350 
Podpora nových vzdělávacích metod v 
systému vzdělávání ČMKOS 

Českomoravská 
konfederace odborových 
svazů 

MPSV - 723 2007/277 plnění věcné a fin. str. 31.07.2007 29.05.2008 Ne Ing. Pavel Šnajdr Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0355 

EU Management - Vzdělávací kurzy a 
podpůrný nástroj pro projektový 
management a administraci projektů s 
vazbou na Strukturální fondy ČR 

EDUCEU MPSV - 723 2008/034 
Plnění věcné stránky 
projektu  04.02.2008 19.03.2008 Ne 

Ing. Světlana 
Navarová Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0359 ?HR servis - Podpora lidských zdrojů ? Evropský kariérní 
institut-EKI MPSV - 723 2007/009 

Harmonogram, klíčové 
aktivity, 
publ 

12.01.2007 06.02.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Manová Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0371 

Informační, vzdělávací a poradenské 
centrum pro efektivní využití užité 
grafiky a grafického designu v malých 
a středních pražských podnicích 

Sdružení dobrého 
designu MPSV - 723 2008/118 věcné str. proj. a publicity 27.03.2008 07.11.2008 Ne 

Ing. Ivana 
Javůrková Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0374 Poradenské centrum pro Rating MSP Hospodářská komora 
hlavního města Prahy 

MPSV - 723 2008/091 věcná stránka projektu 28.03.2008 18.08.2008 Ne PhDr. Marína 
Landová 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0375 Program společenské odpovědnosti 
firem pro malé a střední podniky 

Centrum inovací a 
rozvoje MPSV - 723 2007/209 věcná a finanční stránka 

projektu 30.05.2007 26.07.2007 Ne Ing. Pavel Šnajdr Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0393 Společenská odpovědnost firem - nový 
faktor firemní konkurenceschopnosti 

Business Leaders Forum MPSV - 723 2008/210 plnění věcné stránky 
projektu 

28.05.2008 07.10.2008 Ne Mgr. Oldřich 
Hrachovina 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0400 
Projektové a ekonomické poradenství 
pro podnikatele k získání dotací a 
veřejných zakázek z EU 

Ing. David Hondlík MPSV - 723 2007/501 
plnění věcné a fin.stránky 
projektu 18.12.2007 31.03.2008 Ne 

Ing. Ivana 
Javůrková Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0407 Vzdělávání pro podnikání v 21. století Learning Society, 
občanské sdružení 

MPSV - 723 2008/078 plnění věcné a fin.stránky 
projektu 

29.02.2008 30.05.2008 Ne Mgr. Oldřich 
Hrachovina 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0409 

Zvyšování konkurenceschopnosti 
malých a středních podnikatelských 
subjektů prostřednictvím 
implementace účinného systému řízení 
jakosti v souladu s požadavky ISO 
9001 

Reliant MPSV - 723 2008/153 věcná a finanční část 
dotace 

24.04.2008 24.07.2009 Ne Ing. Ivana 
Javůrková 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/4043 

Zvýšení konkurenceschopnosti VFN 
Praha prostřednictvím zavádění 
systému jakosti a zvyšováním 
adaptability zaměstnanců na 
strukturální změny. 

Všeobecná fakultní 
nemocnice  v Praze MPSV - 723 2008/324 plnění věcné a fin. str. 05.08.2008 06.11.2008 Ne 

Ing. Světlana 
Navarová Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0002 Pražské analytické centrum inovací 
Vysoká škola 
chemicko-technologická 
v Praze 

MPSV - 723 2007/513 věcná kontrola, publicita 14.01.2008 28.01.2008 Ne 
Ing. Ivana 
Javůrková Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0007 
Pražské centrum transferu znalostí při 
ČVUT 

České vysoké učení 
technické v Praze, 
Fakulta elektrotechnická 

MPSV - 723 2006/624 
věcná kontrola aktivit a 
publicity 12.12.2006 12.12.2006 Ne Ing. Pavel Šnajdr Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0010 

Dlouhodobý vzdělávací program 
?Řízení vývoje životního cyklu 
software a zavádění projektového 
řízení pomocí softwarových nástrojů 
do MSP? 

AARON GROUP spol. 
s.r.o. MPSV - 723 2006/622 mzdové náklady 15.12.2006 09.04.2007 Ne 

PhDr. Marína 
Landová Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0013 Síť podpory dalšího vzdělávání ve 
zdravotnické telematice a eZdraví MEDTEL o.p.s. MPSV - 723 2006/491 

publicita a ověření 
realizace 
e-lea 

18.10.2006 07.11.2006 Ne Ing. Světlana 
Navarová Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0016 
Školící a informační centrum pro 
technologické inovace v pilařském a 
návazném zpracování dřeva 

Česká zemědělská 
univerzita ; Fakulta 
lesnická a 
environmentální ; 
katedra zpracování dřeva 

MPSV - 723 2006/607 věcná kontrola, publicita 28.11.2006 11.12.2006 Ne Ing. Pavel Šnajdr Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0019 Stínování manažerů - Manager 
Shadowing Programme 

Business Leaders Forum MPSV - 723 2006/583 věcná kontrola, zaměř.na 
publicitu 

21.11.2006 08.12.2006 Ne Ing. Pavel Šnajdr Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0020 Podpora týmu NET Genium při rozvoji 
progresivních informačních technologií 

NetGenium s.r.o. MPSV - 723 2007/226 Věcná kontrola, publicita 06.06.2007 06.06.2007 Ne Ing. Pavel Šnajdr Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 49 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0022 Lidské zdroje a inovativní postupy pro 
dentální implantologickou praxi 

Lasak MPSV - 723 2006/626 finanční stránka dotace - 
mzdy 

18.12.2006 15.06.2007 Ne Ing. Ivan Kopřiva Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0027 

Školící, poradenské a realizační 
centrum, specializované na 
integrovanou oblast eko-designu, 
registrace, hodnocení a povolování 
chemických látek a oddělený sběr, 
zpětný odběr, zpracování, využití a 
odstranění elektrozařízení a 
elektroodpadu. 

 MPSV - 723 2006/106 
Dodržování pravidel 
publicity 13.03.2006 17.04.2006 Ne 

Ing. Světlana 
Navarová Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0027 

Školící, poradenské a realizační 
centrum, specializované na 
integrovanou oblast eko-designu, 
registrace, hodnocení a povolování 
chemických látek a oddělený sběr, 
zpětný odběr, zpracování, využití a 
odstranění elektrozařízení a 
elektroodpadu. 

B-support, s.r.o. MPSV - 723 2007/078 
Věcná a fin.kontrola 
čerpání 
dotace 

14.03.2007 21.12.2007 Ne 
PhDr. Marína 

Landová Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0029 
Rozvoj vzdělávání a podpora 
profesního růstu v oblasti výzkumu 
léčiv - informační systém ACRO-CZ 

Sdružení smluvních 
výzkumných organizací v 
České republice 

MPSV - 723 2007/523 obsahová stránka projektu 20.12.2007 18.04.2008 Ne 
Mgr. Oldřich 
Hrachovina Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0030 Centrum inovačního vzdělávání Liblice 
Středisko společných 
činností Akademie věd 
ČR 

MPSV - 723 2008/203 
věcná stránka projektu-
publicita 21.05.2008 29.10.2008 Ne 

Ing. Světlana 
Navarová Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0039 
Informační a vzdělávací program pro 
využití biotechnologií v oblasti 
životního prostředí a udržitelného 
rozvoje 

ENVISAN-GEM, a.s. MPSV - 723 2008/022 obsahová stránka projektu 29.01.2008 15.04.2008 Ne 
Mgr. Oldřich 
Hrachovina Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0041 
Podpora rozběhu inovačně 
orientovaných podnikatelských aktivit, 
podpora inovací 

Prosperita o.p.s. MPSV - 723 2007/420 plnění věcné str. dotace 12.11.2007 30.10.2008 Ne PhDr. Marína 
Landová 

Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0044 Partnerství pro udržitelnou výrobu a 
služby ENVIROS, s. r. o. MPSV - 723 2008/367 věcná a finanční kontrola 

čerpání  19.08.2008 03.09.2008 Ne Mgr. Oldřich 
Hrachovina Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0045 Centrum podpory talentů 
České vysoké učení 
technické v Praze, 
Fakulta elektrotechnická 

MPSV - 723 2008/109 
věcná kontrola, publicita, 
evaluace 17.03.2008 31.03.2008 Ne 

Ing. Ivana 
Javůrková Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0050 
Školící a informační středisko - 
Pivovarská škola 

Výzkumný ústav 
pivovarský a sladařský, 
a.s. 

MPSV - 723 2008/116 
plnění věcné stránky 
projektu 26.03.2008 08.04.2008 Ne 

Ing. Světlana 
Navarová Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0052 
Komplexní program Univerzity Karlovy 
v Praze pro vzdělávání v řízení 
přenosu znalostí a výchovu v 
inovačním podnikání 

Univerzita Karlova v 
Praze MPSV - 723 2008/092 

kontrola věcné stránky 
projektu 13.03.2008 16.04.2008 Ne 

PhDr. Marína 
Landová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2021 Vzdělávání v zážitkové turistice v 
oblasti technických památek v Praze 

Hospodářská komora 
hlavního města Prahy 

MPSV - 723 2006/357 Výběrové řízení na 
dodavatele 

17.07.2006 10.10.2006 Ne  Radana 
Kratochvílová 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.00.1/0002 
Institut trhu práce Praha - podpůrný 
systém služeb zaměstnanosti v hl. m. 
Praze 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí České 
republiky 

MPSV - 723 2008/375 věcná část projektu 20.08.2008 22.12.2008 Ne 
PhDr. Marína 

Landová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.00.1/0006 
Úprava vzdělávacích programů 7. 
ročníků škol směřující k rozvoji 
klíčových kompetencí žáků 

Odbor školství Magistrátu 
hl. m. Prahy MPSV - 723 2005/157 

ověření čerpání 
prostředků 
dotace 

02.11.2005 17.05.2006 Ne 
PhDr. Marína 

Landová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.00.1/0219 
Tvorba a ověřování pilotních školních 
vzdělávacích programů ve vybraných 
pražských gymnáziích 

Odbor školství Magistrátu 
hl.m. Prahy MPSV - 723 2005/157 

ověření čerpání 
prostředků 
dotace 

02.11.2005 17.05.2006 Ne 
PhDr. Marína 

Landová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.00.1/0220 

Rozvoj jazykových dovedností 
pedagogických pracovníků ve školství 
za účelem zkvalitňování vzdělávání na 
ZŠ, SŠ, VOŠ a SpŠ 

Odbor školství Magistrátu 
hl.m. Prahy MPSV - 723 2005/157 

ověření čerpání 
prostředků 
dotace 

02.11.2005 17.05.2006 Ne 
PhDr. Marína 

Landová Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 50 z 174 
 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0025 
Nákup technického vybavení pro OZF 
MHMP 

Hlavní město Praha, 
Magistrát hlavního města 
Prahy 

MPSV - 723 2006/530 
kontrola věcné a finanční 
stránky d 02.11.2006 17.01.2007 Ne 

PhDr. Marína 
Landová Ano 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0217 
Zajištění hodnocení žádostí o finanční 
podporu z JPD 3 a výběru projektů - 
FEU MHMP 2004 - 2005 

Hlavní město Praha, 
Magistrát hl. m. Prahy MPSV - 723 2006/530 

konrola věcné a finanční 
stránky 
do 

02.11.2006 17.01.2007 Ne 
PhDr. Marína 

Landová Ano 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0218 Personální posílení odboru fondů EU 
MHMP 

Hlavní město Praha, 
Magistrát hl. m. Prahy 

MPSV - 723 2006/530 kontrola věcné a finanční 
stránky d 

02.11.2006 17.01.2007 Ne PhDr. Marína 
Landová 

Ano 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0222 
Další rozvoj a vzdělávání pracovníků 
OZF MHMP 

Hlavní město Praha, 
Magistrát hlavního města 
Prahy 

MPSV - 723 2006/530 
kontrola věcné a finanční 
stránky d 02.11.2006 17.01.2007 Ne 

PhDr. Marína 
Landová Ano 

CZ.04.3.07/5.2.00.1/0215 
Analýza potřeb a návrh priorit HMP na 
období 2007 - 13 se zaměřením na 
využití zdrojů ESF 

Hlavní město Praha, 
Magistrát hlavního města 
Prahy 

MPSV - 723 2006/530 
kontrola věcné a finanční 
stránky d 02.11.2006 17.01.2007 Ne 

PhDr. Marína 
Landová Ano 

CZ.04.3.07/5.2.00.1/0216 Informační akce o opatřeních JPD 3 v 
gesci FEU MHMP 2004 - 2005 

Hlavní město Praha, 
Magistrát hl. m. Prahy 

MPSV - 723 2006/530 kontrola věcné a finanční 
stránky d 

02.11.2006 17.01.2007 Ne PhDr. Marína 
Landová 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1089 Kariéra bez překážek - šance pro 
zdravotně postižené občany 

Hewer, o.s. MPSV - 725 
Regionalisti 

2008/273 věcná a finanční kontrola 
dotace 

24.06.2008 07.12.2008 Ne Mgr. Kateřina 
Šrámková 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0366 
Komunikační poradenské centrum 
CEPROS 

Centrum pro podporu 
rozvoje občanské 
společnosti 

MPSV - 725 
Regionalisti 2008/211 

věcná a finanční kontrola 
dotace 21.05.2008 27.01.2009 Ano 

Mgr. Kateřina 
Šrámková Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0024 

Zřízení vzdělávacího střediska 
zařazeného do sítě Science Shops s e-
learningovým studiem v oboru 
obnovitelných zdrojů energie /EDUCO/ 

 
MPSV - 725 
Regionalisti 2007/526 

věcná a finanční kontrola 
dotace 20.12.2007 26.05.2008 Ne 

Mgr. Kateřina 
Šrámková Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0025 

Pražské centrum pro inovaci 
vzdělávání a transfer virtuálních 
technologií v simulaci aplikace laseru a 
mikrochirurgických operací v 
oftalmologii. 

 
MPSV - 725 
Regionalisti 2007/384 

věcná a finanční kontrola 
dotace 09.10.2007 10.02.2008 Ne 

Mgr. Kateřina 
Šrámková Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0031 

Inkubátor rozvoje lidských zdrojů při 
vývoji průmyslových aplikací 
významného čs. vynálezu rotačního 
stroje s oběžnými dvojkřídly "FROTOR" 

České vysoké učení 
technické v Praze, 
Fakulta strojní 

MPSV - 725 
Regionalisti 2007/401 věcná a finanční kontrola 01.11.2007 20.08.2008 Ne 

Ing.  Martina 
Čuprová Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0035 Interaktivní Portál pro řízení a sdílení 
znalostí 

Česká zemědělská 
universita v Praze 

MPSV - 725 
Regionalisti 2008/242 věcná a finanční kontrola 

dotace 03.06.2008 11.11.2008 Ne Mgr. Kateřina 
Šrámková Ano 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0042 Business Coaching Innovations Cheval s.r.o. MPSV - 725 
Regionalisti 

2007/437 věcná a finanční kontrola 
dotace 

13.11.2007 26.02.2008 Ne Mgr. Kateřina 
Šrámková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1119 
Rekvalifikační kurz obchodník s 
nemovitostmi, rekvalifikační kurz 
ekolog 

Centrum moderního 
vzdělávání, s.r.o. 

MPSV - 727 2008/266 věcná a finanční kontrola 
dotace 

18.06.2008 01.09.2009 Ne Bc. Alena Bieláková Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4148 
Marketingové kurzy CIMA pro malé a 
strední podniky v Praze 

ICV - Institut 
certifikovaného 
vzdelávání s.r.o. 

MPSV - 727 2008/252 
věcné a finanční čerpání 
dotace 19.06.2008 17.11.2009 Ne 

Ing.  Martina 
Čuprová Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0363 Ucelený systém vzdělávání pro 
auditory IS/IT 

ISACA Czech Republic 
Chapter 

MPSV - 727 2007/320 Věcná a finanční kontrola 19.09.2007 28.09.2007 Ne  Pavel Vicherek Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0388 
Projekt MENTOR - Centrum 
rozšířeného marketingového 
poradenství pro malé a střední 
podniky 

TROAS s.r.o. MPSV - 727 2008/162 
věcná a finanční kontrola 
dotace 29.04.2008 14.06.2010 Ano 

Ing.  Radoslava 
Horáková Ano 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0397 
Specializované poradenské a 
informační centrum podporující 
zavádění ICT do praxe malých a 
středních podniků 

Alia Complete, spol. s 
r.o. MPSV - 727 2007/352 

Věcná a finanční část 
projektu 26.09.2007 18.12.2007 Ne Bc. Alena Bieláková Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 51 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0009 

Senzory a biosenzory pro 
biotechnologie, lékařskou diagnostiku 
a životní prostředí, podpora rozvoje 
biotechnologií a inovační podnikání. 

VIDIA spol. s r.o. MPSV - 727 2007/301 
Věcná a finanční část 
projektu 04.09.2007 14.09.2007 Ne Bc. Alena Bieláková Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1074 

Místa pro zaregistrování osob se 
zdravotním postižením do databáze v 
záchranném integračním systému hl. 
m. Prahy 

Národní rada zdravotně 
postižených ČR 

Hl.m.Praha 
MHMP 1 Věcná a finanční kontrola 15.07.2008 16.02.2009 Ne 

Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0003 
Nejste na to sami - komplexní model 
následné péče o mladé lidi bez 
rodinného zázemí 

DOM 
Hl.m.Praha 
MHMP 

13/2007/ 
2.1/0003 

kontrola fyzické realizace 
projektu 29.05.2007 08.09.2008 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0031 
Následná péče jako prostředek 
zvládání rizik sociálního vyloučení 
uživatelů drog 

o.s.SANANIM Hl.m.Praha 
MHMP 

18/2006/ 
2.1/0031 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

31.05.2006 20.04.2007 Ne Mgr. Karolína 
Harriesová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0038 
Obchůdek Eliáš jako tréninkové 
pracoviště pro osoby s kombinovaným 
(tělesným a mentálním) postižením. 

Dílna Eliáš 
Hl.m.Praha 
MHMP 

13/2006/ 
2.1/0038 

kontrola fyzické realizace 
projektu 27.04.2006 04.06.2007 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0045 
Podpora celoživotního vzdělávání 
sociálních pracovníků Církve bratrské a 
partnerských organizací 

Sbor Církve bratrské v 
Praze 6 

Hl.m.Praha 
MHMP 

1/2006/2 
.1/0045 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 12.01.2006 20.04.2006 Ne  Petra Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0047 
Integrace občanů s těžkým zdravotním 
postižením a jejich rodin z Prahy 10 na 
trh práce 

Městská část Praha 10 
Hl.m.Praha 
MHMP 

22/2006/ 
2.1/0047 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 29.06.2006 13.09.2006 Ne  Petra Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0049 Síť služeb zaměstnávání pro 
dlouhodobě duševně nemocné 

Fokus Praha, o.s. Hl.m.Praha 
MHMP 

2/2005/2 
.1/0049 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

14.12.2005 13.01.2006 Ne  Petra Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0063 Tréninkový obchod pro osoby se 
závažnou duševní poruchou. 

ESET - HELP, občanské 
sdružení 

Hl.m.Praha 
MHMP 

25/2007/ 
2.1/0063 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

17.09.2007 20.09.2008 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0079 Sociální integrace v Praze 12 Proxima Sociale Hl.m.Praha 
MHMP 

10/2006/ 
2.1/0079 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

13.04.2006 20.10.2006 Ne  Petra Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0082 
Pracovně-tréninkové a informační 
centrum pro lidi s mentálním 
postižením 

Máme otevřeno? o.s. Hl.m.Praha 
MHMP 

9/2006/2 
.1/0082 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 30.03.2006 31.05.2006 Ne  Petra Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0083 

Systém vzdělávání pro pracovníky a 
odborníky v nízkoprahových zařízeních 
pro děti a mládež (NZDM) a 
streetwork (SW) v hl. m. Praze 

Národní vzdělávací fond, 
o.p.s. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

1/2007/2 
.1/0083 

kontrola fyzické realizace 
projektu 05.01.2007 16.09.2008 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0102 Integrace azylantů a cizinců na 
pracovní trh v hl. m. Praze 

Poradna pro integraci Hl.m.Praha 
MHMP 

25/2006/ 
2.1/0102 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

25.09.2006 06.12.2006 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0114 
Mosty pro ženy. Modelový pilotní 
vzdělávací předrekvalifikační projekt 
pro ženy, které jsou poznamenané 
násilím 

proFem, konzultační 
středisko pro ženské 
projekty 

Hl.m.Praha 
MHMP 

11/2006/ 
2.1/0114 

kontrola fyzické realizace 
projektu 18.04.2006 05.09.2007 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0134 Práce bez bariér TyfloCentrum Praha Hl.m.Praha 
MHMP 

2/2006/2 
.1/0134 

Kontrola fyzické realizace 20.02.2006 20.03.2006 Ano  Petra Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0141 Sociální práce se znevýhodněnými 
cizinci 

Organizace pro pomoc 
uprchlíkům 

Hl.m.Praha 
MHMP 

21/2006/ 
2.1/0141 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 15.06.2006 21.06.2006 Ne Mgr. Karolína 

Harriesová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0145 

" Dělejme to společně "-  Rozvoj 
služeb včasné rehabilitace pro osoby v 
počátečních fázích psychotického 
onemocnění v hl.m.Praze 

Občanské sdružení 
Baobab 

Hl.m.Praha 
MHMP 

1/2005/2 
.1/0145 Kontrola fyzické realizace 07.12.2005 30.12.2005 Ne  Petra Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0179 Rozšíření a zkvalitnění služeb v oblasti 
práce pro duševně nemocné 

BONA o.p.s. Hl.m.Praha 
MHMP 

19/2007/ 
2.1/0179 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

23.07.2007 03.09.2008 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 52 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0199 

Manažerský program pro vedoucí 
pracovníky pražských neziskových 
organizací, které poskytují služby 
znevýhodněným skupinám 
obyvatelstva ohrožených sociální 
exkluzí 

Informační centrum 
neziskových organizací 

Hl.m.Praha 
MHMP 

12/2006/ 
2.1/0199 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

21.04.2006 21.03.2007 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0209 
Ucelená podpora při dětské mozkové 
obrně (DMO) 

Sdružení pro komplexní 
péči při dětské mozkové 
obrně (SDMO) 

Hl.m.Praha 
MHMP 

8/2006/2 
.1/0209 

kontrola fyzické realizace 
projektu 28.03.2006 26.05.2006 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0214 
Projekt vytvoření příležitosti pro 
maximální možnou míru sociální 
integrace osob s autismem 

Sluneční domov 
Hl.m.Praha 
MHMP 

8/2007/2 
.1/0214 

kontrola fyzické realizace 
projektu 12.04.2007 20.09.2008 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2010 Využití mediace jako nástroje sociální 
integrace 

Asociace mediátorů 
České republiky 

Hl.m.Praha 
MHMP 

23/2006/ 
2.1/2010 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

31.08.2006 25.05.2007 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2012 Individuální podpora zaměstnáváni 
cizinců v Praze 

Centrum pro integraci 
cizinců 

Hl.m.Praha 
MHMP 

29/2006/ 
2.1/2012 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

16.11.2006 31.03.2007 Ne Mgr. Ludmila 
Nosková 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2013 
Osvojení informační gramotnosti pro 
příslušníky romské komunity v 
hl.m.Praze 

ECC - European 
Consulting Company, 
s.r.o. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

30/2007/ 
2.1/2013 

kontrola fyzické realizace 
projektu 22.10.2007 17.09.2008 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2019 
Vzdělávání poskytovatelů sociálních 
služeb v oblasti prevence kriminality a 
sociálního začlenění mládeže 

Centrum pro veřejnou 
politiku 

Hl.m.Praha 
MHMP 

23/2007/ 
2.1/2019 

kontrola fyzické realizace 
projektu 10.09.2007 19.01.2008 Ne 

Mgr. Ludmila 
Nosková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2020 Interevium - denní centrum pro 
nezaměstnané nad 50 let 

Interevium, občanské 
sdružení 

Hl.m.Praha 
MHMP 

35/2007/ 
2.1/2020 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

21.11.2007 01.07.2008 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2036 
Pomoc osamělým a sociálně 
znevýhodněným matkám v uplatnění 
na trhu práce 

Městská část Praha 9 
Hl.m.Praha 
MHMP 

37/2007/ 
2.1/2036 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 06.12.2007 25.06.2008 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2066 Terénní práce v sociálně vyloučených 
lokalitách v Praze 

Člověk v tísni, o.p.s. Hl.m.Praha 
MHMP 

7/2006/2 
.1/2066 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

23.03.2006 10.05.2006 Ne Mgr. Karolína 
Harriesová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2078 Nové technologie a pracovní integrace 
osob ohrožených sociálním vyloučením Art Language Hl.m.Praha 

MHMP 
28/2006/ 
2.1/2078 

kontrola fyzické realizace 
projektu 26.10.2006 10.09.2007 Ne Mgr. Petra 

Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2085 Správná volba RYTMUS Hl.m.Praha 
MHMP 

20/2007/ 
2.1/2085 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

02.08.2007 28.04.2008 Ne Mgr. Ludmila 
Nosková 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2092 Otevřme dveře 
Jedličkův ústav a 
Základní škola a Střední 
škola 

Hl.m.Praha 
MHMP 

34/2007/ 
2.1/2092 

kontrola fyzické realizace 
projektu 16.11.2007 05.06.2008 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2092 Otevřme dveře Asistence, o. s. Hl.m.Praha 
MHMP 

34/2007/ 
2.1/2092 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

16.11.2007 05.06.2008 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2093 Výcviky v krizové intervenci Sdružení Linka bezpečí Hl.m.Praha 
MHMP 

2/2007/2 
.1/2093 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

18.01.2007 11.11.2008 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2093 Výcviky v krizové intervenci "D" ? občanské sdružení Hl.m.Praha 
MHMP 

2/2007/2 
.1/2093 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

18.01.2007 11.11.2008 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2095 

"Mám co nabídnout" - individualizace a 
stabilitace poskytovaných služeb v 
oblasti integrace a zaměstnanosti 
mladých lidí s postižením 

Dílny tvořivosti 
Hl.m.Praha 
MHMP 

9/2007/2 
.1/2095 

kontrola fyzické realizace 
projektu 09.05.2007 21.07.2007 Ne 

Mgr. Ludmila 
Nosková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2112 Podpora procesu zvyšování kvality soc. 
služeb 

Diakonie Českobratrské 
církve evangelické 

Hl.m.Praha 
MHMP 

17/2007/ 
2.1/2112 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

18.07.2007 22.09.2007 Ne Mgr. Ludmila 
Nosková 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2123 

Pilotní program pracovního zařazení 
problematických uživatelů návykových 
látek jako praktická součát a 
ověřování vznikajícího komunitního 
plánu sociálních služeb v protidrogové 
problematice na území MČ Prahy7 

Sananim občanské 
sdružení 

Hl.m.Praha 
MHMP 

19/2006/ 
2.1/2123 

kontrola fyzické realizace 
projektu 06.06.2006 28.05.2007 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 53 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2124 Agentura profesního poradenství pro 
Neslyšící 

APPN, o.s. Hl.m.Praha 
MHMP 

15/2006/ 
2.1/2124 

fyzická kontrola realizace 
projektu 

11.05.2006 25.05.2006 Ne Mgr. Karolína 
Harriesová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2127 

Pracovní programy pro zkvalitnění 
doléčování osob závislých na 
návykových látkách a lepší uplatnění 
návratu do společnosti a na trh práce 

SANANIM 
Hl.m.Praha 
MHMP 

20/2006/ 
2.1/2127 

kontrola fyzické realizace 
projektu 06.06.2006 01.06.2007 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2131 Práce na kolečkách Klub vozíčkářů Petýrkova Hl.m.Praha 
MHMP 

14/2006/ 
2.1/2131 

fyzická realizace projektu 04.05.2006 29.05.2007 Ne Mgr. Karolína 
Harriesová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2143 Rozvoj lidských zdrojů - osvěta a 
poradenství 

Český helsinský výbor Hl.m.Praha 
MHMP 

27/2006/ 
2.1/2143 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

11.10.2006 12.03.2009 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2149 
Aktivní sebeprosazení - nástroj sociální 
inkluze 

POHODA - společnost pro 
normální život lidí s 
postižením 

Hl.m.Praha 
MHMP 

16/2006/ 
2.1/2149 

fyzická kontrola projektu 
na 
místě 

16.05.2006 22.11.2007 Ne 
Mgr. Karolína 
Harriesová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2166 
Vzdělávání odborníků, státní správy a 
samosprávy v oblasti transformace 
institucionální péče o duševně 
nemocné 

Centrum pro rozvoj péče 
o duševní zdraví 

Hl.m.Praha 
MHMP 

28/2007/ 
2.1/2166 

kontrola fyzické realizace 
projektu 09.10.2007 07.06.2008 Ne 

Mgr. Ludmila 
Nosková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2169 

Podpora profesního rozvoje 
znevýhodněných skupin 
prostřednictvím rekvalifikačního kurzu, 
dalšího vzdělávání a následného 
zaměstnání 

Step by Step Česká 
republika, o.s. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

8/2008/2 
.1/2169 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 25.01.2008 18.03.2008 Ne 

Mgr. Karolína 
Špačková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2179 

"Ohrožená mládež" (Romové, dětské 
domovy, výchovné ústavy, nucená 
prostituce/obchodování) - 
sociální/psychologický a ekonomický 
integrační projekt 

Ekumenická síť pro 
aktivity mladých 

Hl.m.Praha 
MHMP 

3/2006/2 
.1/2179 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 01.03.2006 27.03.2006 Ne Mgr. Karolína 

Harriesová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2185 Centrum pracovní rehabilitace a 
kariérová knihovna Asistence Hl.m.Praha 

MHMP 
10/2007/ 
2.1/2185 

kontrola fyzické realizace 
projektu 31.05.2007 29.07.2007 Ne Mgr. Ludmila 

Nosková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2205 
"Zahrada"  - chráněné dílny a 
integrační centrum Včeobecné fakultní 
nemocnice v Praze 

Všeobecná fakultní 
nemocnice v Praze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

17/2006/ 
2.1/2205 kontrola fyzické realizace 18.05.2006 09.05.2007 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2207 Kvalita pro Prahu 2005 Poradna pro integraci Hl.m.Praha 
MHMP 

4/2006/2 
.1/2207 Kontrola na místě 07.03.2006 05.04.2006 Ne Mgr. Karolína 

Harriesová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2214 

Rozvoj Konzorcia nevládních 
organizací pracujících s uprchlíky, 
vzdělávání pracovníků členských 
organizací a zvyšování kvality jimi 
poskytovaných služeb 

Konzorcium nevládních 
organizací pracujících s 
uprchlíky v ČR,o.s. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

5/2006/2 
.1/2214 

Kontrola na místě 07.03.2006 03.04.2006 Ne Mgr. Karolína 
Harriesová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2220 Zkvalitnění pracovně rehabilitačních 
služeb v Psychiatrické léčebně Bohnice 

Psychiatrická léčebna 
Bohnice 

Hl.m.Praha 
MHMP 

36/2007/ 
2.1/2220 

kontrola na místě 30.11.2007 09.06.2008 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2224 InBáze Berkat občanské sdružení Berkat Hl.m.Praha 
MHMP 

6/2006/2 
.1/2224 

kontrola fyzické realizace 13.03.2006 08.06.2006 Ne Mgr. Karolína 
Harriesová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2227 
Rozvoj kvalitních služeb občanských 
poraden pro sociálně znevýhodněné 
skupiny obyvatel 

Asociace občanských 
poraden 

Hl.m.Praha 
MHMP 

21/2007/ 
2.1/2227 

kontrola fyzické realizace 
projektu 16.08.2007 07.05.2009 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2227 
Rozvoj kvalitních služeb občanských 
poraden pro sociálně znevýhodněné 
skupiny obyvatel 

Remedium Praha 
Hl.m.Praha 
MHMP 

21/2007/ 
2.1/2227 

kontrola fyzické realizace 
projektu 16.08.2007 07.05.2009 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2227 
Rozvoj kvalitních služeb občanských 
poraden pro sociálně znevýhodněné 
skupiny obyvatel 

Občanská poradna Praha 
Hl.m.Praha 
MHMP 

21/2007/ 
2.1/2227 

kontrola fyzické realizace 
projektu 16.08.2007 07.05.2009 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2230 
Vzdělání pracovníků poskytujících 
sociální péči rodinám dlouhodobě 
pečujících o dítě se zdravotním 
postižením 

Alfa Human Service 
Hl.m.Praha 
MHMP 

6/2007/2 
.1/2230 

kontrola fyzické realizace 
projektu 02.03.2007 30.07.2007 Ne 

Mgr. Ludmila 
Nosková Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 54 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2232 
Buď manažerem své budoucnosti - uč 
se realizovat své cíle a rozvrhnout 
kroky vedoucí k jejich dosažení 

Občanské sdružení Sedm 
paprsků 

Hl.m.Praha 
MHMP 

18/2007/ 
2.1/2232 

kontrola fyzické realizace 
projektu 20.07.2007 20.01.2008 Ne 

Mgr. Ludmila 
Nosková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2234 Integrační E- centrum Dětský domov Dolní 
Počernice 

Hl.m.Praha 
MHMP 

26/2006/ 
2.1/2234 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

05.10.2006 18.12.2006 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2235 
Chráněná pracovní dílna - sociální a 
pracovní rehabilitace pro zdravotně 
postižené 

Občanské sdružení SALET 
Hl.m.Praha 
MHMP 

24/2006/ 
2.1/2235 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 22.09.2006 23.03.2007 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2237 Centrum Hewer - vzdělávání a 
integrace sociálně vylučovaných osob 

Hewer, o.s. Hl.m.Praha 
MHMP 

14/2007/ 
2.1/2237 

kontrola na místě 08.06.2007 11.07.2008 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2244 Textilní dílna Gawain Textilní dílna Gawain Hl.m.Praha 
MHMP 

11/2007/ 
2.1/2244 

kontrola fyzické realizace 
projektu 06.06.2007 17.05.2008 Ne Mgr. Ludmila 

Nosková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3001 Pracovní program Vinařice Romodrom Hl.m.Praha 
MHMP 

9/2008/2 
.1/3001 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

26.02.2008 10.08.2008 Ne Mgr. Adam Dědič Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3003 
Rozvoj služeb podporovaného 
zaměstnávání pro osoby s mentálním 
postižením 

Společnost DUHA - 
integrace osob s 
mentálním postižením 

Hl.m.Praha 
MHMP 

1/2008/2 
.1/3003 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 07.02.2008 14.04.2008 Ne 

Mgr. Karolína 
Špačková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3004 PODANÁ RUKA B.P.T., spol. s r.o. Hl.m.Praha 
MHMP 

42/2007/ 
2.1/3004 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

12.12.2008 02.09.2008 Ne Mgr. Ludmila 
Nosková 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3005 Motivační programy ZZ v Praze Sdružení pro probaci a 
mediaci v justici 

Hl.m.Praha 
MHMP 

24/2007/ 
2.1/3005 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

13.09.2007 12.03.2008 Ne Mgr. Ludmila 
Nosková 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3012 Žít naplno Svaz tělesně postižených 
v ČR 

Hl.m.Praha 
MHMP 

40/2007/ 
2.1/3012 

kontrola fyzická realizace 
projektu 

27.11.2007 13.01.2008 Ne Mgr. Ludmila 
Nosková 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3015 

PŘIPOJ SE A PRACUJ ? příprava 
zdravotně postižených pro týmovou 
práci z domova využitím nástrojů a 
prostředků informačních a 
telekomunikačních technologií 

Sdružení MAKROPULOS Hl.m.Praha 
MHMP 

7/2007/2 
.1/3015 

kontrola fyzické realizace 
projektu 15.03.2007 08.03.2008 Ne Mgr. Ludmila 

Nosková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3019 
I těžce mentálně postižení a jejich 
rodiny mají šanci začlenit se do 
společnosti uplatněním se na trhu 
práce 

Sdružení pro integraci 
mentálně postižených 

Hl.m.Praha 
MHMP 

19/2008/ 
2.1/3019 

kontrola fyzické realizace 
projektu 20.05.2008 30.11.2008 Ne 

Mgr. Karolína 
Špačková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3021 Reintegrace osob se ztrátou nebo 
absencí pracovních návyků 

Městská část Praha 1 Hl.m.Praha 
MHMP 

5/2008/2 
.1/3021 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

05.03.2008 20.09.2008 Ne Mgr. Karolína 
Špačková 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3024 

NOVÁ PŘÍLEŽITOST - Integrace a 
příprava osob opouštějících zařízení 
výkonu trestu na začlenění do 
společnosti prostřednictvím trhu práce 

Vězeňská služba České 
republiky, Generální 
ředitelství 

Hl.m.Praha 
MHMP 

21/2008/ 
2.1/3024 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 05.06.2008 11.08.2008 Ne Mgr. Adam Dědič Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3027 BUĎTE "IN" PŘI INTEGRACI! 
Evropská kontaktní 
skupina v České 
republice 

Hl.m.Praha 
MHMP 

14/2008/ 
2.1/3027 

kontrola fyzické realizace 
projektu 04.03.2008 10.08.2008 Ne 

Mgr. Ludmila 
Nosková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3031 
Podporované zaměstnávání pro klienty 
Substitučního programu Subutexem 

Centrum poradenství pro 
mládež a rodiny, o.s. 
Prev-Centrum 

Hl.m.Praha 
MHMP 

16/2008/ 
2.1/3031 

kontrola fyzické realizace 
projektu 20.03.2008 06.09.2008 Ne 

Mgr. Ludmila 
Nosková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3033 PRAXE & PRÁCE EDUCATION 
GALLERY,o.p.s. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

13/2008/ 
2.1/3033 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

28.03.2008 23.12.2009 Ne Mgr. Adam Dědič Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3035 
I s autismem to jde ? podporované 
zaměstnávání pro osoby s 
Aspergerovým syndromem 

Asociace pomáhající 
lidem s autismem APLA  
Praha, Střední Čechy, o.s 

Hl.m.Praha 
MHMP 

38/2007/ 
2.1/3035 

kontrola fyzické realizace 
projektu 21.11.2007 29.04.2008 Ne 

Mgr. Ludmila 
Nosková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3036 
Prevence syndromu CAN 
prostřednictvím komplexní práce s 
rodinou 

Dětské krizové centrum, 
o.s. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

16/2007/ 
2.1/3036 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

28.06.2007 09.12.2007 Ne Mgr. Ludmila 
Nosková 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3037 Cesta k lidem - s lidmi Asistence Hl.m.Praha 
MHMP 

12/2007/ 
2.1/3037 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

11.06.2007 22.01.2008 Ne Mgr. Ludmila 
Nosková 

Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 55 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3038 Kooperace pro jakost 
Česká alzheimerovská 
společnost, občanské 
sdružení 

Hl.m.Praha 
MHMP 

10/2008/ 
2.1/3038 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 01.07.2006 08.10.2008 Ne 

Mgr. Ludmila 
Nosková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3040 Sociální a pracovní začleňování osob s 
duální diagnózou 

ESET- HELP, občanské 
sdružení 

Hl.m.Praha 
MHMP 

26/2007/ 
2.1/3040 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

17.09.2007 06.12.2008 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3042 Centrum   pomoci  zrakově 
postiženým 

Integrace - občanské 
sdružení 

Hl.m.Praha 
MHMP 

4/2007/2 
.1/3042 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

22.02.2007 20.08.2007 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3044 Zvyšování kapacity a kvality sociálních 
služeb SKPHOPO 

Středisko křesťanské 
pomoci Horní Počernice 

Hl.m.Praha 
MHMP 

22/2008/ 
2.1/3044 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

22.05.2009 26.01.2009 Ne Mgr. Adam Dědič Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3045 
Komplexní služby napomáhající 
integraci osob se zdravotním 
postižením do společnosti 

Centrum pro zdravotně 
postižené kraje Praha 

Hl.m.Praha 
MHMP 

41/2007/ 
2.1/3045 

kontrola fyzické realizace 
projektu 06.12.2007 21.06.2008 Ne 

Mgr. Ludmila 
Nosková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3049 Integrace a resocializace osob 
ohrožených drogových závislostí 

Občanské sdružení 
RODIČE 

Hl.m.Praha 
MHMP 

3/2007/2 
.1/3049 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

01.02.2007 19.09.2007 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3050 

Moderní vzdělávání sociálních 
pracovníků, orientované na dodržování 
standardů kvality sociálních služeb v 
návaznosti na připravovaný zákon o 
sociálních službách 

Střední zdravotnická 
škola 

Hl.m.Praha 
MHMP 

4/2008/2 
.1/3050 

kontrola fyzické realizace 
projektu 17.03.2008 28.06.2008 Ne 

Mgr. Karolína 
Špačková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3051 Kvalitní pracovníci - kvalitní služba Nový Prostor občanské 
sdružení 

Hl.m.Praha 
MHMP 

27/2007/ 
2.1/3051 

kontrola fyzické realizace 
projetku 

15.10.2007 11.05.2008 Ne Mgr. Ludmila 
Nosková 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3060 
Komplexní program aktivizace skupin 
ohrožených sociální exkluzí 

Sdružení pro rehabilitaci 
osob po cévních 
mozkových příhodách 

Hl.m.Praha 
MHMP 

11/2008/ 
2.1/3060 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 18.02.2008 24.01.2009 Ne Mgr. Adam Dědič Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3061 
Psychosociální tréninkový program pro 
osoby propuštěné z VTOS (reintegrace 
do společnosti) 

České sdružení pro 
demokracii 

Hl.m.Praha 
MHMP 

15/2007/ 
2.1/3061 

kontrola fyzické realizace 
projektu 15.06.2007 29.04.2009 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3065 3 stupně řízení ? 3 kroky ke stabilitě AGNES Hl.m.Praha 
MHMP 

20/2008/ 
2.1/3065 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

24.06.2008 29.03.2009 Ne Mgr. Karolína 
Špačková 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.4/4004 

Rozšíření a praktické ověření 
terapeutického programu pro oběti 
sexuálního zneužívání včetně tréninku 
pro integraci na trhu práce a  zajištění 
rozvoje kvality služeb organizace 

Občanské sdružení 
Élektra - centrum pomoci 
ženám zneužitým v 
dětství 

Hl.m.Praha 
MHMP 

6/2008/2 
.1/4004 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 25.02.2008 03.12.2008 Ne Mgr. Karolína 

Špačková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.4/4019 Vstup do života 
ICV - Institut 
certifikovaného 
vzdelávání s.r.o. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

31/2007/ 
2.1/4019 

kontrola fyzické realizace 
projektu 30.10.2007 28.07.2008 Ne 

Mgr. Ludmila 
Nosková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.4/4030 
Desatero komunikace s osobami se 
zdravotním postižením 

Národní rada osob se 
zdravotním postižením 
ČR, o.s. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

12/2008/ 
2.1/4030 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 13.03.2008 21.10.2008 Ne Mgr. Adam Dědič Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.4/4036 Terapeutická komunita pro mladé lidi s 
duševní nemocí 

Česká asociace pro 
psychické zdraví 

Hl.m.Praha 
MHMP 

15/2008/ 
2.1/4036 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

03.06.2008 10.06.2009 Ne Mgr. Ludmila 
Nosková 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.4/4039 
Program komplexního rozvoje 
organizace APLA Praha 

Asociace pomáhající 
lidem s autismem APLA 
?Praha 

Hl.m.Praha 
MHMP 

39/2007/ 
2.1/4039 

kontrola fyzické realizace 
projektu 21.11.2007 29.04.2008 Ne 

Mgr. Ludmila 
Nosková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.4/4042 
Šance pro osoby se zdravotním 
postižením prostřednictvím 
podporovaných pracovních míst. 

PROJEKT INTEGRACE, 
o.p.s. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

43/2007/ 
2.1/4042 

kontrola fyzické realizace 
projetku 18.12.2007 06.09.2008 Ne 

Mgr. Ludmila 
Nosková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.4/4043 
Vzdělávání odborníků v oblasti 
komunitní péče a rozvoj týmu Centra 
pro rozvoj péče o duševní zdraví 

Centrum pro rozvoj péče 
o duševní zdraví 

Hl.m.Praha 
MHMP 

29/2007/ 
2.1/4043 

kontrola fyzické realizace 
projektu 09.10.2007 07.06.2008 Ne 

Mgr. Ludmila 
Nosková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.4/4044 
Rekvalifikace zdravotně 
znevýhodněných osob a jejich 
začlenění do pracovního procesu 

Agentura PANCÉŘ,s.r.o. 
Hl.m.Praha 
MHMP 

7/2008/2 
.1/4044 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 15.02.2008 05.11.2008 Ne 

Mgr. Karolína 
Špačková Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 56 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.1.01.4/4054 
Rozvoj odborných znalostí 
zaměstnanců občanského sdružení 
Romea a zkvalitnění poskytovaných 
sociálních služeb 

Romea 
Hl.m.Praha 
MHMP 

3/2008/2 
.1/4054 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 26.03.2008 15.07.2008 Ne 

Mgr. Karolína 
Špačková Ano 

CZ.04.3.07/2.1.01.4/4057 
Modrý klíč - chráněná parcoviště pro 
lidi s mentálním postižením, provozní 
etapa 

Škola SPMP Modrý klíč, 
organizační jednotka 
sdružení 

Hl.m.Praha 
MHMP 

2/2008/2 
.1/4057 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 20.02.2008 23.11.2008 Ne 

Mgr. Karolína 
Špačková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0001 
Přizpůsobení studijního oboru 
Informační technologie měnícím se 
potřebám praxe 

Smíchovská střední 
průmyslová škola 

Hl.m.Praha 
MHMP 

3/2006/3 
.1/0001  

kontrola na místě  19.01.2006 19.01.2006 Ne Mgr. Lenka 
Pachlová 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0009 Prohloubení praktické přípravy při 
výchově inženýrů na FS ČVUT v Praze 

České vysoké učení 
technické v Praze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

18/2006/ 
3.1/0009 

Kontrola na místě 29.06.2006 20.11.2006 Ne Mgr. Lenka 
Pachlová 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0013 
Tiché vzdělávání - Soubor e-
learningových vzdělávacích kursů 
(nejen) pro neslyšící 

Federace rodičů a přátel 
sluchově postižených 

Hl.m.Praha 
MHMP 

1/2006/3 
.1/0013  kontrola na místě  04.01.2006 30.01.2006 Ne 

Mgr. Lenka 
Pachlová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0022 Rozmanitý svět Prosperita, o.p.s. Hl.m.Praha 
MHMP 

2/2006/3 
.1/0022 

kontrola na místě  09.01.2006 01.02.2006 Ne Mgr. Lenka 
Pachlová 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0027 Tvořivá škola - vzdělávací střediska 
činnostního učení v Praze Tvořivá škola Hl.m.Praha 

MHMP 
6/2006/3 
.1/0027  kontrola na místě 27.03.2006 21.05.2007 Ne Mgr. Lenka 

Pachlová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0051 

Otevřená věda - zkvalitnění vzdělávání 
učitelů  středních škol v technických a 
přírodovědných oborech a zlepšení 
podmínek pro vzdělávání  nadaných 
studentů 

Akademie věd České 
republiky 

Hl.m.Praha 
MHMP 

5/2007/3 
.1/0051 

kontrola na místě  20.02.2007 02.05.2007 Ano Mgr. Lenka 
Pachlová 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0055 
Koordinované studijní opory pro 
studium základních chemických 
předmětů na středních 

Vysoká škola 
chemicko-technologická 
v Praze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

20/2006/ 
3.1/0055 kontrola na místě  08.07.2006 30.11.2006 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0061 
Nácvik sociálních dovedností u dětí se 
specifickými poruchami chování s 
dopadem na profesní orientaci 

Empatik 
Hl.m.Praha 
MHMP 

1/2005/3 
.1/0061 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 04.11.2005 02.12.2005 Ne 

Mgr. Lenka 
Pachlová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0081 

Specifika ošetřovatelství v zemích 
Evropské unie - ošetřovatelská péče v 
multikulturní společnosti a 
ošetřovatelská péče kulturních 
jazykových menšin (neslyšících) 

Vyšší zdravotnická škola Hl.m.Praha 
MHMP 

2/2007/3 
.1/0081 kontrola na místě  25.01.2007 04.06.2007 Ne Mgr. Kateřina 

Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0099 Vzdělávací a výcvikový program 
prezentace a komunikace 

České vysoké učení 
technické v Praze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

26/0099/ 
3.1/2006 Kontola na místě  14.09.2006 02.10.2006 Ne Mgr. Kateřina 

Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0100 
Modernizace a internacionalizace 
vybraných vzdělávacích mechanismů v 
oblasti sociálních a zdravotních služeb 

Fakulta humanitních 
studií, katedra řízení a 
supervize sociálních a 
zdravotnických organizací 

Hl.m.Praha 
MHMP 

5/2006/3 
.1/0100 kontrola na místě  09.03.2006 22.03.2006 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0107 

Konzultační centrum pro realizaci a 
řízení mezinárodních projektů se 
zaměřením na zkvalitnění doktorského 
studia 

České vysoké učení 
technické v Praze 
(Fakulta strojní, Ústav 
přístrojové a 
automatizační techniky) 

Hl.m.Praha 
MHMP 

27/0107/ 
3.1/2006  

kontrola na místě 26.09.2006 19.12.2006 Ne Mgr. Lenka 
Pachlová 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0119 
Modulární systém dalšího vzdělávání 
učitelů základních a středních škol v 
Praze 

Univerzita Karlova v 
Praze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

30/0119/ 
3.1/2006 

kontrola na místě  02.11.2006 06.07.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0124 
Příprava a zavedení nového 
bakalářského studijního programu 
Aplikovaná informatika 

České vysoké učení v 
Praze, Fakulta 
elektrotechnická 

Hl.m.Praha 
MHMP 

7/2006/3 
.1/0124 kontrola na místě  23.03.2006 26.04.2006 Ne 

Mgr. Lenka 
Pachlová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0131 
Multimediální učební pomůcka - DVD 
titul ?Obrazy z novodobých dějin 
českého státu 1914 ? 2004" 

Svaz důstojníků a 
praporčíků  AČR 

Hl.m.Praha 
MHMP 

2/2005/3 
.1/0131 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 25.11.2005 08.12.2005 Ne 

Mgr. Lenka 
Pachlová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0137 Podíl učitele matematiky ZŠ na tvorbě 
Školního vzdělávacího programu 

Jednota českých 
matematiků a fyziků 

Hl.m.Praha 
MHMP 

3/2005/3 
.1/0137 

kontrola na místě  16.12.2005 19.01.2006 Ne Mgr. Lenka 
Pachlová 

Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 57 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0139 

Aplikace moderních výukových metod 
vedoucích ke zvýšení účinnosti 
večerního a dálkového studia a 
zkvalitnění praktického výcviku na 
Českoslovanské akademii obchodní 
Resslova v Praze 

Českoslovanská 
akademie obchodní 

Hl.m.Praha 
MHMP 

5/2006/3 
.1/0139 

kontrola na místě  02.03.2006 10.03.2006 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0144 

Inovace studijního programu, rozšíření 
studijních oborů a podpora 
internacionalizace na Fakultě 
národohospodářské Vysoké školy 
ekonomické v Praze 

Vysoká škola 
ekonomická v Praze - 
Fakulta 
národohospodářská 

Hl.m.Praha 
MHMP 

6/2006/3 
.1/0144 

kontrola na místě  22.03.2006 22.04.2006 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0160 
Institucionalizace a rozjezd Katedry 
genderových studií Fakulty 
humanitních studií Univerzity Karlovy 
v Praze 

Fakulta humanitních 
studií Univerzity Karlovy 
v Praze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

17/2006/ 
3.1/0160  kontrola na místě 22.06.2006 30.07.2006 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0178 

Vytváření kapacit pro rozvoj nových 
forem vzdělávání k udržitelnému 
rozvoji a podporu spolupráce 
pražských vysokých škol v této oblasti 

Univerzita Karlova v 
Praze, Centrum pro 
otázky životního 
prostředí 

Hl.m.Praha 
MHMP 

22/0178/ 
3.1/2006 Kontrola na místě 03.08.2006 28.10.2006 Ne 

Mgr. Lenka 
Pachlová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0182 
Rozvoj denního bakalářského studia 
oboru adiktologie 

Univerzita Karlova v 
Praze, 1. lékařská 
fakulta 

Hl.m.Praha 
MHMP 

9/2006/3 
.1/0182 kontrola na místě  06.04.2006 11.07.2006 Ne 

Mgr. Lenka 
Pachlová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0183 Loutkářské umění NaThalia Hl.m.Praha 
MHMP 

11/2006/ 
3.1/0183 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

20.04.2006 09.06.2006 Ne Mgr. Lenka 
Pachlová 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0196 

Nové příležitosti vzdělávání žáků a 
studentů v přírodních vědách 
kombinovanými postupy s využitím 
online (learning) prostředí 

Univerzita Karlova v 
Praze Matematicko - 
fyzikální fakulta 

Hl.m.Praha 
MHMP 

29/0196/ 
3.1/2006 kontrola na místě  19.10.2006 06.12.2006 Ne 

Mgr. Lenka 
Pachlová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2005 

Otevření kombinované formy 
navazujícího magisterského studia na 
Pražské vysoké škole psychosociálních 
studií v oboru sociální práce se 
zaměřením na komunikaci a 
aplikovanou psychoterapii 

Pražská vysoká škola 
psychosociálních studií, 
s.r.o. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

15/2006/ 
3.1/2005 kontrola na místě 08.06.2006 01.09.2006 Ne 

Mgr. Lenka 
Pachlová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2006 POLITEIA - kořeny evropské 
demokracie 

GEMINI - sdružení dětí, 
mládeže a dospělých 

Hl.m.Praha 
MHMP 

21/2006/ 
3.1/2006 

Kontrola na místě  28.07.2006 12.09.2006 Ne Mgr. Lenka 
Pachlová 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2014 
Výchova studentů pro aplikace řešené 
na výkonných počítačích 

České vysoké učení 
technické v Praze - 
Výpočetní a informační 
centrum 

Hl.m.Praha 
MHMP 

11/2007/ 
3.1/2014 kontrola na místě  09.04.2007 05.06.2007 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2028 
"Rovnováha - školní programy pro 
znalosti, životní dovednosti a funkční 
gramotnost." 

Kritické myšlení 
Hl.m.Praha 
MHMP 

8/2007/3 
.1/2028 Kontrola na místě 01.03.2007 15.04.2007 Ne 

Mgr. Lenka 
Pachlová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2034 
Přírodovědná gramotnost - rozvoj 
klíčových a specifických kompetencí v 
přírodovědných předmětech 

Univerzita Karlova v 
Praze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

10/2006/ 
3.1/2034 kontrola na místě  14.04.2006 02.05.2006 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2035 Rozvoj E-learningové formy studia na 
1. Lékařské fakultě UK v Praze 

Univerzita Karlova v 
Praze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

4/2007/3 
.1/2035 

Kontrola na místě 13.02.2007 25.06.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2037 

Rozvoj výuky přírodovědných a 
technických předmětů s ohledem na 
specifika velkoměsta - kombinované 
kurzy s online podporou pro učitele a 
žáky 

Univerzita Karlova v 
Praze, 
Matematicko-fyzikální 
fakulta 

Hl.m.Praha 
MHMP 

13/2007/ 
3.1/2037 

kontrola na místě  10.05.2007 24.10.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2039 
Rozvoj bakalářských studijních 
programů na UK FTVS v Praze 

Univerzita Karlova, 
Fakulta tělesné výchovy 
a sportu 

Hl.m.Praha 
MHMP 

31/2039/ 
3.1/2006 kontrola na místě  16.11.2006 22.12.2006 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 58 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2044 Interaktivní edukativní program 
Národní technické muzeum 

Národní technické 
muzeum 

Hl.m.Praha 
MHMP 

14/2007/ 
3.1/2044 

kontrola na místě  26.04.2007 21.05.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2053 
Vytvoření systému vzdělávání týmů 
škol, vedoucí k tvorbě školního 
vzdělávacího programu 

STEP BY STEP ČESKÁ 
REPUBLIKA,o.s. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

6/2007/3 
.1/2053 Kontrola na místě 06.02.2007 27.03.2007 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2057 Magisterské studium "Radiologická 
fyzika" 

České vysoké učení 
technické v Praze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

12/2007/ 
3.1/2057 

kontrola na místě  03.05.2007 30.05.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2068 

Praktická podpora mediální, 
multikulturní a globální rozvojové 
výchovy ve školních vzdělávacích 
programech pražských středních škol a 
učilišť 

Člověk v tísni - 
společnost při ČT, o.p.s. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

20/2007/ 
3.1/2068 kontrola na místě  02.08.2007 03.09.2007 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2088 
Zkvalitnění a individualizace 
odborného vzdělávání na VOŠ Jabok 

Jabok - Vyšší sociálně 
pedagogická a teologická 
škola 

Hl.m.Praha 
MHMP 

14/2006/ 
3.1/2088 

kontrola fyzické realizace 
projektu 30.05.2006 04.07.2006 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2094 
INOVACE FOTOGRAFICKÉHO OBORU 
O DIGITÁLNÍ FOTOGRAFII A 
ZPRACOVÁNÍ OBRAZU 

MICHAEL - Soukromá 
střední škola reklamní 
tvorby 

Hl.m.Praha 
MHMP 

19/2006/ 
3.1/2094 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 11.07.2006 23.08.2006 Ne 

Mgr. Lenka 
Pachlová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2101 

Rozšíření nabídky vzdělávacích aktivit 
určených pro žáky a pedagogy ZŠ Jižní 
s důrazem na zvýšení jazykové a 
počítačové gramotnosti 

Základní škola, Praha 4., 
Jižní IV. 10 

Hl.m.Praha 
MHMP 

1/2007/3 
.1/2101 kontrola na místě  11.01.2007 17.04.2007 Ne 

Mgr. Lenka 
Pachlová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2101 

Rozšíření nabídky vzdělávacích aktivit 
určených pro žáky a pedagogy ZŠ Jižní 
s důrazem na zvýšení jazykové a 
počítačové gramotnosti 

 
Hl.m.Praha 
MHMP 

12/2006/ 
3.1/2102 kontrola na místě  18.05.2006 29.05.2006 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2101 

Rozšíření nabídky vzdělávacích aktivit 
určených pro žáky a pedagogy ZŠ Jižní 
s důrazem na zvýšení jazykové a 
počítačové gramotnosti 

Základní škola, Praha 4., 
Jižní IV. 10 

Hl.m.Praha 
MHMP 

21/2008/ 
3.1/2101 Kontrola na místě 17.12.2008 15.10.2008 Ne 

Mgr. Nina 
Bořkovcová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2102 

Vzdělávací program pro  pedagogy  ZŠ 
a SŠ k rozvoji klíčových kompetencí s 
ohledem na  heterogenitu třídních 
kolektivů 

Dům dětí a mládeže hl. 
m. Prahy 

Hl.m.Praha 
MHMP 

24/2102/ 
3.1/2006 kontrola na místě  31.08.2006 21.09.2006 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2114 Rozvojový program pro doktorandy 
České vysoké učení 
technické v Praze - 
fakulta stavební 

Hl.m.Praha 
MHMP 

15/2007/ 
3.1/2114 Kontrola na místě 01.01.2006 27.08.2007 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2116 VYSOKOŠKOLSKÁ  PEDAGOGIKA Centrum pro studium 
vysokého školství 

Hl.m.Praha 
MHMP 

13/2006/ 
3.1./2116 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

25.05.2006 12.07.2006 Ne Mgr. Lenka 
Pachlová 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2129 

Zavádění osobnostní a sociální 
výchovy do školních vzdělávacích 
programů základních škol a nižších 
stupňů osmiletých gymnázií v Praze 

Projekt Odyssea 
Hl.m.Praha 
MHMP 

28/2129/ 
3.1/2006 Kontrola na místě 12.10.2006 05.12.2006 Ne 

Mgr. Lenka 
Pachlová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2133 
Vzdělávání lektorů pro práci s 
výukovými informačními systémy - 
nové metody učení 

Česká zemědělská 
univerzita v Praze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

9/2007/3 
.1/2133 kontrola na místě  05.04.2007 21.05.2007 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2134 
Modelový systém podpory integrace 
žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami v běžných ZŠ 

RYTMUS 
Hl.m.Praha 
MHMP 

7/2007/3 
.1/2134 Kontrola na místě 06.03.2007 16.04.2007 Ne 

Mgr. Lenka 
Pachlová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2136 

Rozšíření akreditace bakalářského 
studijního programu Daně a finanční 
kontrola na kombinovanou formu 
studia 

Vysoká škola 
ekonomická v Praze, 
Fakulta financí a 
účetnictví, Katedra 
veřejných financí 

Hl.m.Praha 
MHMP 

16/2007/ 
3.1/2136 Kontrola na místě 24.05.2007 14.08.2007 Ne Mgr. Kateřina 

Kalousková Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 59 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2144 Mentor v ošetřovatelské péči o seniory 
ve Velké Británii a v České republice. 

Vysoká škola 
zdravotnická, o.p.s. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

3/2007/3 
.1/2144 

kontrola na místě  25.01.2007 04.06.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2148 
Komplexní rozvoj vzdělávání pro 
znevýhodněné osoby na Evangelické 
akademii Praha 

Evangelická akademie - 
vyšší odborná škola 
sociálně-právní a střední 
sociální škola Praha 

Hl.m.Praha 
MHMP 

19/2007/ 
3.1/2148 Kontrola na místě 21.06.2007 26.09.2007 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2162 
Projekt rozvoje dalšího vzdělávání pro 
pedagogické pracovníky v oblasti 
volnočasových aktivit 

Vysoká škola tělesné 
výchovy a sportu 
PALESTRA, spol. s r. o. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

33/2162/ 
3.1/2006 kontrola na místě  30.11.2006 01.04.2007 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2186 
Rozlety - podpora žáků ze 
sociokulturně znevýhodněného 
prostředí při přechodu ze základních 
na střední školy 

Nová škola, o.p.s. 
Hl.m.Praha 
MHMP 

32/2186/ 
3.1/2006 kontrola na místě  21.11.2006 17.01.2007 Ne 

Mgr. Lenka 
Pachlová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2187 Přeměna základních škol na vzdělávací 
centra místní komunity 

Nová škola, o.p.s. Hl.m.Praha 
MHMP 

32/2186/ 
3.1/2006 

kontrola na místě  21.11.2006 17.01.2007 Ne Mgr. Lenka 
Pachlová 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2196 
Pilotní vzdělávací program rozvoje 
informační a čtenářské gramotnosti 
žáků 2. stupně kooperujících 
základních škol 

Městská část Praha 6 
Hl.m.Praha 
MHMP 

10/2007/ 
3.1/2196 Kontrola na místě 12.04.2007 11.06.2007 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2209 
Internetové kluby ČH@VE. Podpora 
počítačové gramotnosti romských žáků 
2. stupně ZŠ 

Scio, o.p.s. 
Hl.m.Praha 
MHMP 

33/2209/ 
3.1/2006 kontrola na místě  09.11.2006 05.12.2006 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2236 Spolupráce a inspirace Přátelé angažovaného 
učení 

Hl.m.Praha 
MHMP 

16/20063 
.1/2236 kontrola na místě 15.06.2006 12.07.2006 Ne Mgr. Kateřina 

Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2239 
Rozvoj vzdělávání žáků se speciálními 
potřebami a zkvalitnění vzdělávání 
učitelů 

Základní škola, Praha 9 - 
Lehovec, Chvaletická 
918 

Hl.m.Praha 
MHMP 

23/2239/ 
3.1/2006 Kontrola na místě 17.08.2006 30.11.2006 Ne 

Mgr. Lenka 
Pachlová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3080 Škola pro 21. století První obnovené reálné 
gymnázium, o.p.s. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

35/2007/ 
3.1/3080 Kontrola na místě 01.10.2007 23.10.2007 Ne Mgr. Jiří Březina Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3086 

Rozvoj bakalářského profesního studia 
oboru zootechnického na ČZU v Praze 
rozšířením o nový výukový předmět 
"Zoorehabilitace a aktivity se zvířaty 
pro rozvoj osobnosti" 

Česká zemědělská 
univerzita v Praze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

36/2007/ 
3.1/3086 

kontrola na místě 20.11.2007 08.12.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3087 
Rozvoj systematické elektronické 
výuky angličtiny na pražských 
základních a středních školách 

Gymnázium Jana 
Keplera 

Hl.m.Praha 
MHMP 

2/2008/3 
.1/3087 Kontrola na místě 10.01.2008 07.02.2008 Ne 

Ing. Markéta 
Landová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3090 Otevřená škola: Interkulturní 
vzdělávání pro sociální spravedlnost 

Multikulturní centrum 
Praha 

Hl.m.Praha 
MHMP 

22/2007/ 
3.1/3227 

Kontrola na místě 24.07.2007 05.10.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3093 Cesta k vědě Gymnázium Jaroslava 
Seiferta 

Hl.m.Praha 
MHMP 

26/2007/ 
3.1/3093 

Kontrola na místě 12.09.2007 06.11.2007 Ne Mgr. Jiří Březina Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3099 
Křížem krážem Botanickou zahradou 
hl. m. Prahy a jejím okolím v Praze - 
Troji 

Trojské gymnázium Sv. 
Čecha, s.r.o. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

18/2007/ 
3.1/3099 

Kontrola na místě 14.06.2007 02.07.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3100 Cílené rozvíjení čtenářské gramotnosti 
ve výuce na 2. st. ZŠ 

První jazyková základní 
škola v Praze 4 

Hl.m.Praha 
MHMP 

17/2007/ 
3.1/3100 Kontrola na místě 07.06.2007 26.09.2007 Ne Mgr. Jiří Březina Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3155 Vzdělávání pedagogů v oblasti 
prevence úrazů dětí 

Dětství bez úrazů, o.p.s. Hl.m.Praha 
MHMP 

21/2007/ 
3.1/3155 

Kontrola na místě 01.09.2007 23.07.2007 Ne Mgr. Jiří Březina Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3160 
Květňák a moderní směry výuky v 
přípravě absolventů ZŠ 

Základní škola, Praha 4, 
Květnového vítězství 
1554 

Hl.m.Praha 
MHMP 

39/2007/ 
3.1/3160 kontrola na místě  30.10.2007 17.12.2007 Ne Mgr. Jiří Březina Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3168 
Zůstat v kontaktu - zvýšení kvality 
vzdělávání dlouhodobě nemocných 
dětí 

Speciální základní škola 
při Fakultní nemocnici 
Motol 

Hl.m.Praha 
MHMP 

16/2008/ 
3.1/3168 kontrola na místě 17.04.2008 29.04.2008 Ne 

Ing. Markéta 
Landová Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 60 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3177 
Doktorský studijní program 
Radiologická fyzika 

České vysoké učení 
technické v Praze - 
Fakulta jaderná a 
fyzikálně inženýrská 

Hl.m.Praha 
MHMP 

12/2007/ 
3.1/2057 kontrola na místě  03.05.2007 30.05.2007 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3192 
Zvyšování odborné a pedagogické 
způsobilosti učitelů základních škol na 
Praze 1 

Městská část Praha 1 
Hl.m.Praha 
MHMP 

30/2007/ 
3.1/3192 Kontrola na místě 23.08.2007 29.10.2007 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3196 
Modernizace výukových programů - 
Tvorba vhodných podmínek pro 
přípravu a efektivní naplnění RVP GV 

Gymnázium prof. Jana 
Patočky, Praha 1, 
Jindřišská 36 

Hl.m.Praha 
MHMP 

10/2008/ 
3.1/3196 Kontrola na místě 06.03.2008 28.07.2008 Ne 

Mgr. Nina 
Bořkovcová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3198 
Modernizace a digitalizace oboru 
propagační výtvarnictví 

Michael-Soukromá 
střední škola reklamní 
tvorby, s. r. o. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

17/2008/ 
3.1/3198 Kontrola na místě 24.04.2008 22.05.2008 Ne 

Mgr. Nina 
Bořkovcová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3199 
Projektové vyučování a integrovaná 
tematická výuka jako podpora 
zavádění a realizace ŠVP ZV 

Scio, o.p.s. 
Hl.m.Praha 
MHMP 

6/2008/3 
.1/3199 kontrola na místě 07.02.2008 25.03.2008 Ne 

Ing. Markéta 
Landová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3204 

Management umění - příprava a 
ověření zavedení předmětu "umělecký 
management" pro studenty, pedagogy 
a lektory VŠUP 

Vysoká škola 
umělecko-průmyslová v 
Praze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

34/2007/ 
3.1/3204 Kontrola na místě 09.10.2007 21.10.2007 Ne Mgr. Jiří Březina Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3208 
Vytvoření středoškolského 
vzdělávacího programu pro občanskou 
kompetenci absolventů 

Asociace občanských 
poraden 

Hl.m.Praha 
MHMP 

27/2007/ 
3.1/3208 Kontrola na místě 16.08.2007 03.10.2007 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3213 

Podpora a rozšíření využití 
informačních technologií pro výuku 
společenských věd na středních 
školách a prohloubení mezioborového 
a praktického charakteru studia na 
vysokých školách 

Generation Europe 
Foundation, o.s. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

41/2007/ 
3.1/3213 

Kontrola na místě 06.12.2007 28.01.2008 Ne Mgr. Jiří Březina Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3218 

Zkvalitňování vzdělávání ve 
speciálních školách prostřednictvím 
nových výukových metod a pomůcek 
inspirovaných šachovou hrou 

Figurka, o.p.s. 
Hl.m.Praha 
MHMP 

31/2007/ 
3.1/3218 Kontrola na místě 26.09.2007 12.11.2007 Ne Mgr. Jiří Březina Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3219 Tvořivý učitel tvořivé informatiky TIB, občanské sdružení Hl.m.Praha 
MHMP 

7/2008/3 
.1/3219 

Kontrola na místě 12.02.2008 06.03.2008 Ne Mgr. Nina 
Bořkovcová 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3223 Média tvořivě AISIS Hl.m.Praha 
MHMP 

9/2008/3 
.1/3223 

Kontrola na místě 28.02.2008 17.03.2008 Ne Ing. Markéta 
Landová 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3227 Vzdělávání pro 21.století Gymnázium, Praha 4, 
Budějovická 680 

Hl.m.Praha 
MHMP 

29/2007/ 
3.1/3227 

Kontrola na místě 11.09.2007 12.10.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3241 Inkluzívní škola Osmileté gymnázium 
Buďánka o.p.s. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

24/2007/ 
3.1/3241 kontrola na místě  19.07.2007 25.09.2007 Ne Mgr. Kateřina 

Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3244 
Multimediální ročenka životního 
prostředí - ekologická výchova pro ZŠ 
a SŠ 

CENIA, česká informační 
agentura životního 
prostředí 

Hl.m.Praha 
MHMP 

32/2007/ 
3.1/3244 Kontrola na místě 24.10.2007 17.11.2007 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3256 Tři kroky k aktivnímu vyučování Sdružení TEREZA Hl.m.Praha 
MHMP 

40/2007/ 
3.1/3260 Kontrola na místě 18.12.2007 25.01.2008 Ne Mgr. Kateřina 

Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3258 

Jazykové centrum ULITA - jazyková 
vzdělanost a rozvoj multimediálních 
učebnic pro sluchově postižené, 
podpora profesního rozvoje učitelů a 
pracovníků ve školství 

Speciální školy pro 
sluchově postižené, 
Praha 5, Výmolova 169 

Hl.m.Praha 
MHMP 

30/2007/ 
3.1/3258 

Kontrola na místě 18.09.2007 02.11.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3260 Ekoškola Sdružení TEREZA Hl.m.Praha 
MHMP 

40/2007/ 
3.1/3260 

Kontrola na místě 18.12.2007 25.01.2008 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3262 Vzdělávací procesy s inovací 
pedagogické práce 

Městská část Praha 5 Hl.m.Praha 
MHMP 

38/2007/ 
3.1/3262 

Kontrola na místě 13.12.2007 25.12.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 61 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3263 Krajina za školou Sdružení Tereza Hl.m.Praha 
MHMP 

40/2007/ 
3.1/3260 

Kontrola na místě 18.12.2007 25.01.2008 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3265 

Zvýšení jazykových kompetencí žáků a 
pedagogů a zlepšení metodických 
znalostí kvalifikovaných pedagogických 
pracovníků 

Základní škola a 
Mateřská škola Benita 
Juáreze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

1/2008/3 
.1/3265 Kontrola na místě 08.01.2008 04.03.2008 Ne 

Mgr. Nina 
Bořkovcová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3271 

Pilotní projekt hudební školy a 
bezbariérového prostoru pro rozvoj 
počátečního vzdělávání pro děti a 
mládež se zdravotně/tělesným 
postižením 

Občanské sdružení Tap 
Hl.m.Praha 
MHMP 

29/2007/ 
3.1/3271 kontrola na místě  30.08.2007 12.09.2007 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3280 Děti & média - mediální výchova a 
multimediální technika ve výuce 

JuniorMedia Society, 
o.p.s. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

12/2008/ 
3.1/3280 

kontrola na místě 20.03.2008 29.05.2008 Ne Ing. Markéta 
Landová 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3284 Radio AKROPOLIS - praktická dílna pro 
studenty žurnalistických oborů 

Studentská unie ČVUT Hl.m.Praha 
MHMP 

28/2007/ 
3.1/3284 

Kontrola na místě 13.09.2007 02.11.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3289 Multimediální vzdělávací modul o 
životním prostředí pro 2. stupeň ZŠ 

Centrum inovací a 
rozvoje 

Hl.m.Praha 
MHMP 

37/2007/ 
3.1/3289 

Kontrola na místě 22.11.2007 19.12.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3292 
Výměna forem a metod výuky 
podporující zvláště komunikativní 
dovednosti žáků v cizích jazycích 

Základní škola Praha 9 - 
Prosek, Novoborská 371 

Hl.m.Praha 
MHMP 

21/2007/ 
3.1/3292 Kontrola na místě 01.09.2007 02.08.2007 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3296 Novináři a společnost Brontosauří ekocentrum 
Zelený klub 

Hl.m.Praha 
MHMP 

25/2007/ 
3.1/3296 

kontrola na místě  09.08.2007 03.09.2007 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3298 
Využití nových metod a organizačních 
forem výuky na VOŠ Jabok 

Jabok - Vyšší sociálně 
pedagogická a teologická 
škola 

Hl.m.Praha 
MHMP 

11/2008/ 
3.1/3298 Kontrola na místě 11.03.2008 14.04.2008 Ne 

Ing. Markéta 
Landová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3305 Rozvoj výuky leteckých informačních a 
řídicích systémů 

České vysoké učení 
technické v Praze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

4/2008/3 
.1/3305 

Kontrola na místě 22.01.2008 04.06.2008 Ne Mgr. Nina 
Bořkovcová 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3335 Prostor pro sdílení a vzdělávání učitelů 
a odborných pracovníků ve školství 

Stálá konference asociací 
ve vzdělávání 

Hl.m.Praha 
MHMP 

5/2008/3 
.1/3335 

Kontrola na místě 30.01.2008 25.03.2008 Ne Mgr. Nina 
Bořkovcová 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3341 
Inovace výuky a ověření modulového 
systému vzdělávání na VOŠ 
uměleckého směru 

Vyšší odborná škola 
oděvního návrhářství a 
Střední průmyslová škola 
oděvní 

Hl.m.Praha 
MHMP 

13/2008/ 
3.1/3341 kontrola na místě 27.03.2008 30.06.2008 Ne 

Ing. Markéta 
Landová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3348 
Výukový program "Udržitelný 
management přírodě blízkých oblastí" 

Univerzita Karlova, 
Přírodovědecká fakulta, 
Ústav pro životní 
prostředí 

Hl.m.Praha 
MHMP 

33/2007/ 
3.1/3348 kontrola na místě  01.11.2007 14.12.2007 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3358 
Program dalšího vzdělávání učitelů 
Výchova pro život v demokratické 
společnosti 

Sdružení pro podporu 
vývoje výukových 
materiálů společenských 
věd 

Hl.m.Praha 
MHMP 

3/2008/3 
.1/3358 Kontrola na místě 16.01.2008 11.02.2008 Ne 

Mgr. Nina 
Bořkovcová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3380 

Koncepce a ověření nového modelu 
pedagogické praxe v strukturovaných 
studijních programech pregraduální 
přípravy učitelů na PedF UK v Praze 

Univerzita Karlova v 
Praze, Pedagogická 
fakulta 

Hl.m.Praha 
MHMP 

18/2008/ 
3.1/3380 Kontrola na místě 30.04.2008 30.06.2008 Ne 

Ing. Markéta 
Landová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3381 
Zavedení pregraduálního studijního 
programu "Molekulární medicína v 
teorii a v praxi biotechnologické 
společnosti" 

Univerzita Karlova, 
1,lékařská fakulta 

Hl.m.Praha 
MHMP 

14/2008/ 
3.1/3381 Kontrola na místě 01.04.2008 07.05.2008 Ne 

Ing. Markéta 
Landová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3384 

Transformace výuky ICT v rámci 
strukturovaných studií na UK PedF, 
příprava kombinované formy výuky 
kurzů a zpracování distančních a 
elektronických opor výuky 

Univerzita Karlova v 
Praze, Pedagogická 
fakulta 

Hl.m.Praha 
MHMP 

8/2008/3 
.1/3384 

kontrola na místě 21.02.2008 08.07.2008 Ne Ing. Markéta 
Landová 

Ano 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3393 ROMAVERZITAS občanské sdružení 
Athinganoi 

Hl.m.Praha 
MHMP 

23/2007/ 
3.1/3393 

Kontrola na místě 12.07.2007 07.01.2008 Ne Mgr. Kateřina 
Kalousková 

Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 62 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3393 ROMAVERZITAS občanské sdružení 
Athinganoi 

Hl.m.Praha 
MHMP 

8/2008/3 
.1/3393 

kontrola na místě 06.11.2008 23.01.2009 Ne Ing. Markéta 
Landová 

Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0002 

Pražské mediální a komunikační 
centrum - tvorba, ověření a evaluace 
vzdělávacích programů a výzkumná 
činnost v oblasti  dalšího vzdělávání 

HERMÉS 
Hl.m.Praha 
MHMP 

4/2006/3 
.2/0002  

Kontrola fyzické realizace 
projektu 25.01.2006 09.05.2006 Ano  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0028 
Vytvoření programu celoživotního 
interdisicplinárního učení v ochraně 
dětí 

Vzdělávací institut 
ochrany dětí 

Hl.m.Praha 
MHMP 

13/2006/ 
3.2/0028 

Kontrola fyzické realizace 17.05.2006 17.05.2006 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0060 
Centrum pro inovaci vzdělávání 
Městské policie 

Politologický klub - 
společnost pro politiku, 
kulturu a vzdělávání 

Hl.m.Praha 
MHMP 

1/2006/3 
.2/0060 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 05.01.2006 24.02.2006 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0060 
Centrum pro inovaci vzdělávání 
Městské policie 

Politologický klub - 
společnost pro politiku, 
kulturu a vzdělávání 

Hl.m.Praha 
MHMP 

31/2006/ 
3.2/0060 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 21.09.2006 18.06.2009 Ne 

Mgr. Petra 
Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0076 
Rozvoj dalšího vzdělávání ve 
stavebnictví 

Svaz podnikatelů ve 
stavebnictví České 
republiky 

Hl.m.Praha 
MHMP 

6/2006/3 
.2/0076 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 23.03.2006 05.04.2006 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0078 
Vzdělávací a informační portál 
Institutu klinické a experimentální 
medicíny 

Institut klinické a 
experimentální medicíny 

Hl.m.Praha 
MHMP 

9/2006/3 
.2/0078 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

20.04.2006 20.04.2006 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0089 
Celoživotní vzdělávání sester v oblasti 
rehabilitace a terénní práce v 
psychiatrii 

Centrum pro rozvoj péče 
o duševní zdraví 

Hl.m.Praha 
MHMP 

12/2006/ 
3.2/0089 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

09.05.2006 01.06.2006 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0101 
Vytvoření studijního programu "Lidský 
činitel v oblasti technologie údržby 
letadel" 

České vysoké učení 
technické v Praze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

10/2006/ 
3.2/0101 Kontrola fyzické realizace 27.04.2006 27.04.2006 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0106 

Podpora zvyšování kvality činnosti 
veřejné správy pomocí výzkumu 
metod a přístupů managementu 
kvality zasazených do struktury 
modelu CAF (Common Assessment 
Framework) 

Česká společnost pro 
jakost 

Hl.m.Praha 
MHMP 

2/2006/3 
.2/0106 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

13.01.2006 13.01.2006 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0117 
Vzdělávání metodiků veřejné správy a 
profesních organizací při pořizování, 
správě a obnově veřejného majetku 

ČVUT v Praze 
Hl.m.Praha 
MHMP 

8/2006/3 
.2/0117 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 12.04.2006 01.06.2006 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0154 
Konzultační centrum projektů 
evropské spolupráce při ČVUT v Praze 

České vysoké učení 
technické v Praze, 
Fakulta Elektrotechnická 

Hl.m.Praha 
MHMP 

13/2008/ 
3.2/0154 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 03.12.2008 14.04.2009 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0154 
Konzultační centrum projektů 
evropské spolupráce při ČVUT v Praze 

České vysoké učení 
technické v Praze, 
Fakulta Elektrotechnická 

Hl.m.Praha 
MHMP 

3/2006/3 
.2/0154 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 20.01.2006 17.02.2006 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0158 E-learningový vzdělávací modul o 
životním prostředí pro veřejnou správu 

Centrum inovací a 
rozvoje 

Hl.m.Praha 
MHMP 1 Kontrola fyzické realizace 

projektu 10.11.2005 10.11.2005 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0164 Příprava počítačové gramotnosti nové 
generace 

Městská část Praha 1 Hl.m.Praha 
MHMP 

5/2006/3 
.2/0164 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

15.03.2006 03.04.2006 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0167 
Rozvoj a další vzdělávání lektorů, 
konzultantů pro neziskové organizace 
v Praze 

Informační centrum 
neziskových organizací, 
o.p.s. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

11/2006/ 
3.2/0167 Kontrola fyzické realizace 10.05.2006 20.07.2007 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0177 

Centrum adiktologie - informační, 
poradenské a výzkumné služby v 
oblasti dalšího vzdělávání a rozvoj 
různých forem dalšího vzdělávání 

1. Lékařská fakulta 
Univerzity Karlovy v 
Praze (Center for 
Addictological Studies 
and Education) 

Hl.m.Praha 
MHMP 

7/2006/3 
.2/0177 

Kontrola fyzické realizace 06.04.2006 06.04.2006 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0215 
Fontanela - kurzy a vzdělávání lektorů, 
konzultantů a poradců v oblasti 
mateřství a rodičovství 

Aperio - společnost pro 
zdravé rodičovství 

Hl.m.Praha 
MHMP 1 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 12.12.2005 12.12.2005 Ne  Petra Drahoňovská Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 63 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2003 
E-learning - moderní nástroj pro 
studium MBA - proškolení lektorů 

Prague International 
Business School - 
Pražská mezinárodní 
manažerská škola 

Hl.m.Praha 
MHMP 

22/2006/ 
3.2./2003 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 20.09.2006 04.12.2007 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2008 

Rozvoj centra dalšího vzdělávání o 
programy, kurzy a nové formy výuky 
zaměřené na ženy všech věkových 
kategoriií včetně kombinovaných a e-
learningových kurzů 

Lenka Pavilková - 
Channel Crossings 

Hl.m.Praha 
MHMP 

26/2006/ 
3.2/2008 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

19.07.2006 19.07.2006 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2011 Pilotní projekt výuky lektorů ČJ a 
kursů češtiny pro cizince 

Centrum pro integraci 
cizinců 

Hl.m.Praha 
MHMP 

32/2006/ 
3.2/2011 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

16.11.2006 08.01.2007 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2038 
Projekt vzdělávacího, poradenského a 
konzultačního centra pro zkvalitnění 
strategického řízení 

Univerzita Karlova v 
Praze (Centrum pro 
sociální a ekonomické 
strategie Fakulty 
sociálních věd) 

Hl.m.Praha 
MHMP 

15/2006/ 
3.2/2038 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

25.05.2006 14.06.2006 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2045 Centrum praktického vzdělání ve 
zdravotně sociálních službách 

Gerontologické centrum Hl.m.Praha 
MHMP 

14/2006/ 
3.2/2045 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

23.05.2006 27.07.2007 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2046 
Příprava interních lektorů na 
knowledge management v 
organizacích pražského regionu 

Vysoká škola Jana 
Amose Komenského, 
s.r.o. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

30/2006/ 
3.2/2046 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 10.08.2006 10.08.2006 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2047 

Vyškolení lektorů a vytvoření 
výukových materiálů pro tlumočníky 
znakového jazyka, transliterátory 
znakované češtiny a vizualizátory 
mluvené češtiny 

Česká komora 
tlumočníků znakového 
jazyka 

Hl.m.Praha 
MHMP 

29/2006/ 
3.2/2047 

Kontrola fyzické realizace 
prjektu 31.08.2006 06.08.2007 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2048 Metabolické vzdělávací centrum Všeobecná fakultní 
nemocnice v Praze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

28/2006/ 
3.2/2048 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 24.08.2006 03.01.2007 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2052 

Vzdělávací program pro edukačně-
rehabilitační pracovníky tyflopedického 
typu (zaměření na skupinu se 
zrakovým postižením). 

Vysoká škola Jana 
Amose Komenského, 
s.r.o. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

30/2006/ 
3.2/2052 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 10.08.2006 08.01.2007 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2058 
Základní neodkladná resuscitace za 
podpory automatických externích 
defibrilátorů (AED) 

Institut postgraduálního 
vzdělávání ve 
zdravotnictví 

Hl.m.Praha 
MHMP 

16/2006/ 
3.2/2058 Kontrola fyzické realizace 29.05.2006 27.06.2006 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2067 
Odborné centrum pro daně, účetnictví, 
audit, právo a investování neziskového 
sektoru 

Fórum dárců 
Hl.m.Praha 
MHMP 

27/2006/ 
3.2/2067 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 09.08.2006 05.01.2007 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2075 
DOPLNĚNÍ A INOVACE VÝUKOVÉHO 
PROGRAMU V OBORU SVAŘOVÁNÍ 
PLASTŮ 

UNO PRAHA, spol. s r.o. Hl.m.Praha 
MHMP 

1/2007/3 
.2/2075 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

01.01.2007 24.07.2007 Ne Mgr. Petra 
Drahoňovská 

Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2079 Manipulace s nebezpečnými odpady, 
zejména ze zdravotnictví 

ELSYST společnost s 
ručením omezeným 

Hl.m.Praha 
MHMP 

18/2006/ 
3.2/2079 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

01.06.2006 12.01.2007 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2083 
E-Úřad - E-learningový vzdělávací 
program pro další vzdělávání 
pracovníků ve veřejné správě 

Úřad městské části Praha 
10 

Hl.m.Praha 
MHMP 

20/2006/ 
3.2/2083 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 22.06.2006 30.06.2006 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2091 Celoživotní vzdilávání v požární 
ochrani 

Eeské vysoké ueení 
technické v Praze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

33/2006/ 
3.2/2091 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

23.11.2006 24.07.2007 Ne Mgr. Petra 
Drahoňovská 

Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2096 Centrum vzdělávání pro veřejnou 
správu 

Akademie veřejné 
správy, o.p.s. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

25/2006/ 
3.2/2096 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

12.07.2006 12.07.2006 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2099 
Výstavba a ověření manažerských 
vzdělávacích programů "jakost-
strategie-udržitelný rozvoj" 

TES Praha, a. s. 
Hl.m.Praha 
MHMP 

2/2007/3 
.2/2099 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 19.01.2007 26.03.2007 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2100 Inovační centrum pro rozvoj dalšího 
profesního vzdělávání 

Asociace institucí 
vzdělávání dospělých 

Hl.m.Praha 
MHMP 

24/2006/ 
3.2/2100 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 02.08.2006 04.01.2007 Ne  Petra Drahoňovská Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 64 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2107 Sociální marketing - systém 
vzdělávání a spolupráce 

Fórum dárců Hl.m.Praha 
MHMP 

27/2006/ 
3.2/2107 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

09.08.2006 05.01.2007 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2117 
ROTA - Romská informační a mediální  
síť/ROTA - Romaňi informacijakeri the 
medijakeri grupa -1.etapa 

Sdružení Dženo 
Hl.m.Praha 
MHMP 

21/2006/ 
3.2/2117 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 29.06.2006 03.01.2007 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2137 
Školení pracovníku středního 
managementu veřejné správy v oblasti 
auditu veřejných výdajů 

Vysoká škola 
ekonomická v Praze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

34/2006/ 
3.2/2137 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 28.11.2006 18.01.2007 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2145 Certifikované mimoškolní další 
vzdělávání marketing a prodej 

Český institut pro 
marketing (CIMA) 

Hl.m.Praha 
MHMP 

17/2006/ 
3.2/2145 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

15.05.2006 30.04.2007 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2150 Podnikatelská Akademie pro 
Personální Řízení 

Hospodářská komora 
České republiky 

Hl.m.Praha 
MHMP 

23/2006/ 
3.2/2150 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 25.07.2006 31.07.2007 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2189 

Program vzdělávání manažerů a 
interních auditorů na území hl.m. 
Prahy v oblasti integrovaných systémů 
řízení jakosti, životního prostředí a 
BOZP 

ACCON system 
management, s.r.o. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

19/2006/ 
3.2/2189 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 20.06.2006 20.07.2006 Ne  Petra Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2208 
Udržitelná výstavba budov - kurzy pro 
celoživotní vzdělávání 

České vysoké učení 
technické v Praze, 
Fakulta stavební 

Hl.m.Praha 
MHMP 

35/2006/ 
3.2/2208 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 20.12.2006 08.08.2007 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2213 Metodické centrum výuky první 
pomoci 

Prázdninová škola Lipnice 
? Outward Bound ČR 

Hl.m.Praha 
MHMP 

3/2007/3 
.2/2213 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

25.01.2007 17.01.2008 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2216 

Rozvoj personální managementu v 
neziskových organizacích v Praze 
prostřednictvím dalšího vzdělávání 
lektorů a konzultantů. 

Spiralis 
Hl.m.Praha 
MHMP 

4/2007/3 
.2/2216 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 08.02.2007 07.01.2008 Ne 

Mgr. Petra 
Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2225 
Další vzdělávání pedagogů v oblasti 
navrhování stavebních konstrukcí 
podle evropských norem 

České vysoké učení 
technické v Praze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

5/2007/3 
.2/2225 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 01.03.2007 17.01.2008 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3081 
Zkvalitnění práce úředníka vůči 
veřejnosti pomocí dalšího profesního 
vzdělávání 

Městská část Praha 4 Hl.m.Praha 
MHMP 

18/2007/ 
3.2/3081 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 20.09.2007 20.09.2007 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3096 

Trénink personalistů, organizátorů 
vzdělávání a interních lektorů a koučů 
ve vytváření, realizaci a 
vyhodnocování efektivnosti 
interaktivních vzdělávacích programů 
sestavovaných na míru potřeb 
organizace. 

NEWTON Solutions 
Focused, a. s. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

21/2007/ 
3.2/3096 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 15.11.2007 21.11.2008 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3143 
Vývoj modulárního vzdělávacího 
programu s názvem "Společenská 
odpovědnost organizací" (CSR) 

Česká společnost pro 
jakost 

Hl.m.Praha 
MHMP 

44/2007/ 
3.2/3143 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 03.05.2007 12.09.2007 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3147 Vzdělávací centrum pro podnikatele a 
zaměstnavatele 

HARMONI - Agentura pro 
podporu podnikání 

Hl.m.Praha 
MHMP 

29/2007/ 
3.2/3147 

Kontrola fyzické realizace 24.07.2007 16.10.2007 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3150 Projekt trvalého vzdělávání v oblasi 
sportu a tělovýchovy 

Squashclub Strahov Hl.m.Praha 
MHMP 

6/2007/3 
.2/3150 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

15.03.2007 12.11.2008 Ne Mgr. Petra 
Drahoňovská 

Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3151 
Komplexní modulární systém 
profesního vzdělávání zaměřený na 
potřeby pracovníků působících ve 
službách 

Gradua-CEGOS, s.r.o. 
Hl.m.Praha 
MHMP 

09/2008/ 
3.2/3151 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 29.05.2008 19.01.2009 Ne Mgr. Jiří Horáček Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3154 

E-learningové kurzy z účetnictví a daní 
pro osoby samostatně výdělečně činné 
se zaměřením na osoby s tělesným 
postižením 

Soukromá vysoká škola 
ekonomických studií, s. 
r. o. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

03/2008/ 
3.2/3154 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 21.02.2008 19.05.2008 Ne Mgr. Jiří Horáček Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 65 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3167 

Osvěta pracovníků veřejné správy a 
dalších subjektů realizující státní 
program ekologické výchovy a osvěty 
v oblasti protipovodňové ochrany a 
prevence v Praze 

IREAS, Institut pro 
strukturální politiku, o. p. 
s. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

01/2008/ 
3.2/3167 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

24.01.2008 26.02.2008 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3170 
Rozvoj nabídky dalšího profesního 
vzdělávání v porodní asistenci se 
zaměřením na praktický výcvik 

Porodní dům U čápa 
Hl.m.Praha 
MHMP 

23/2007/ 
3.2/3170 Kontrola fyzické realizace 15.11.2007 24.10.2008 Ne 

Mgr. Petra 
Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3175 
Další profesní vzdělávání pro 
všeobecné sestry a ostatní nelékařské 
profese zdravotnických zařízení 

EuroProfis s.r.o. 
Hl.m.Praha 
MHMP 

40/2007/ 
3.2/3175 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 31.10.2007 10.01.2008 Ne 

Mgr. Petra 
Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3207 Minimum neslyšícího podnikatele Neslyšící CZ Hl.m.Praha 
MHMP 

8/2007/3 
.2/3207 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

22.03.2007 08.01.2008 Ne Mgr. Petra 
Drahoňovská 

Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3211 
Inovace systému profesního rozvoje 
záchranářů Zdravotnické záchranné 
služby hl.m.Prahy-ÚSZS 

Zdravotnická záchranná 
služba 
hl.m.Prahy-územní 
středisko záchranné 
služby 

Hl.m.Praha 
MHMP 

17/2007/ 
3.2/3211 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

17.05.2007 14.11.2008 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3216 M & M Mentoring a Magistrát 
Hlavní město Praha - 
Magistrát hlavního města 
Prahy 

Hl.m.Praha 
MHMP 

12/2007/ 
3.2/3216 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 12.04.2007 28.06.2007 Ne 

Mgr. Petra 
Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3220 
Centrum technického celoživotního 
vzdělávání při VŠCHT Praha 

Vysoká škola 
chemicko-technologická 
v Praze 

Hl.m.Praha 
MHMP 

32/2007/ 
3.2/3220 Kontrola fyzické realizace 21.12.2007 10.01.2008 Ne 

Mgr. Petra 
Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3226 
Rozšíření možností vzdělávání pro 
úředníky veřejné správy v oblasti 
jazykových znalostí a ICT 

Soukromé gymnázium 
ARCUS PRAHA 9, s.r.o. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

33/2007/ 
3.2/3226 Kontrola fyzické realizace 12.07.2007 31.10.2007 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3234 

Komplexní vzdělávací program 
zaměřený na vyškolení profesionálních 
WELLNESS lektorů,  dále školících 
wellness poradce zdravého a aktivního 
životního stylu s akreditací MŠMT 

Michael Zima Hl.m.Praha 
MHMP 

7/2007/3 
.2/3234 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

01.02.2007 01.02.2007 Ne Mgr. Petra 
Drahoňovská 

Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3238 Vzdělávací systém Podnikatelské 
akademie HKP 

Hospodářská komora 
hlavního města Prahy 

Hl.m.Praha 
MHMP 

14/2007/ 
3.2/3238 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

15.05.2007 15.05.2007 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3245 Vzdělávání manažerů výroby INSTITUT INPRO,a.s. Hl.m.Praha 
MHMP 

07/2008/ 
3.2/3245 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

13.03.2008 15.12.2008 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3246 
Projekt FUTURA - projekt na podporu 
rozvoje informačního systému dalšího 
vzdělávání v Praze 

RESPEKT, obecně 
prospešná společnost 

Hl.m.Praha 
MHMP 

15/2007/ 
3.2/3246 

Kontrola fyzické realizace 
projeku 10.05.2007 24.05.2008 Ne 

Mgr. Petra 
Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3253 
Vzdělávací program  COMM-ON -LINE 
- rozvoj komunikačních kompetencí ve 
zdravotnických zařízeních 

Health Management  
Consulting Czech 
Republic, s.r.o 

Hl.m.Praha 
MHMP 

11/2007/ 
3.2/3253 Kontrola fyzické realizace 17.03.2007 17.01.2008 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3264 Tvořivý dialog  - projekt na podporu 
rozvoje komunikace a dialogu 

Agora - Praha, forum pro 
dialog a komunikaci 

Hl.m.Praha 
MHMP 

4/2008/3 
.2/32641 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

21.02.2008 19.05.2008 Ne Mgr. Petra 
Drahoňovská 

Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3266 
Rozšíření nabídky kurzů celoživotního 
vzdělávání - e-learningový vzdělávací 
modul v oblasti ekodesignu 

Centrum inovací a 
rozvoje 

Hl.m.Praha 
MHMP 

08/2008/ 
3.2/3266 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 12.05.2008 14.12.2008 Ne Mgr. Jiří Horáček Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3287 
Program rozvoje dalšího vzdělávání 
zdravotních sester "Management 
zaměřený na pacienta" 

Centrum dohody, s.r.o. 
Hl.m.Praha 
MHMP 

35/2007/ 
3.2/3287 

Kontrola fyzické relizace 
projektu 23.10.2007 31.10.2007 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3301 eLearningová podpora Centra CEVELIT Czech Efficient Learning 
Node 

Hl.m.Praha 
MHMP 

02/2008/ 
3.2/3301 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

14.02.2008 29.02.2008 Ne Mgr. Jiří Horáček Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 66 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3308 

Školení zásad navrhování, realizace, 
kontrolní a přejímkové činnosti 
hydroizolačních prací při ochraně 
staveb proti vodě 

UNO Praha, spol.s r.o. 
Hl.m.Praha 
MHMP 

05/2008/ 
3.2/3308 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 06.03.2008 15.12.2008 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3325 

Rozvoj systému dalšího vzdělávání 
zástupců věřitelů pro uplatňování 
věřitelských nároků v insolvenčním 
procesu 

Komora specialistů pro 
krizové řízení a insolvenci 
v Čr 

Hl.m.Praha 
MHMP 

11/2008/ 
3.2/3325 

1 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 22.05.2008 27.12.2008 Ne Mgr. Jiří Horáček Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3327 Záchranná síť 
Élektra - centrum pomoci 
ženám zneužitým v 
dětství 

Hl.m.Praha 
MHMP 

6/2008/3 
.2/3327 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 06.03.2008 20.01.2009 Ne 

Mgr. Petra 
Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3331 PI.RE.KU (Pilotní rekvalifikační kurzy - 
REKURZ) 

Střední škola Aloyse 
Klara 

Hl.m.Praha 
MHMP 

10/2007/ 
3.2/3331 

Kontrola fyzické realizace 08.03.2007 17.01.2008 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3333 Lektor emočních a sociálních 
kompetencí 

ENNEA ČR, o.p.s. Hl.m.Praha 
MHMP 

12/2008/ 
3.2/3333 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

11.09.2008 15.01.2009 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3345 
Program profesního rozvoje v oblasti 
sportovních služeb v interakci s 
potřebami trhu práce regionu hlavního 
města Prahy 

Univerzita Karlova v 
Praze, Fakulta tělesné 
výchovy a sportu 

Hl.m.Praha 
MHMP 

9/2007/3 
.2/3345 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 29.03.2007 09.01.2008 Ne 

Mgr. Petra 
Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3351 
Pražská síť podpory elektronického 
vzdělávání 

Institut 
mikroelektronických 
aplikací s.r.o. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

16/2007/ 
3.2/3351 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 18.10.2007 18.11.2008 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3374 

Vývoj a ověření programů dalšího 
vzdělávání a kariérního uplatnění post-
doc absolventů v oblasti aplikovaných 
biotechnologií 

Univerzita Karlova v 
Praze, 1.lékařská fakulta 

Hl.m.Praha 
MHMP 

13/2007/ 
3.2/3374 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 19.04.2007 20.09.2008 Ne 

Mgr. Petra 
Drahoňovská Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3382 
Vývoj programu pro odborné 
vzdělávání lektorů jazykové výuky 
dospělých 

Skřivánek s.r.o. Hl.m.Praha 
MHMP 

10/2008/ 
3.2/3382 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 19.05.2008 19.08.2008 Ne Mgr. Jiří Horáček Ano 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3386 

Postgraduální kurzy zhodnocení  
celoživotních zkušeností ? předpoklad 
prodloužení horizontu dobrovolného 
produktivního uplatnění člověka na 
profesních trzích 

Vysoká škola finanční a 
správní 

Hl.m.Praha 
MHMP 

19/2007/ 
3.2/3386 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

06.09.2007 12.11.2008 Ne  Petr Holan Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.1/0014 
Projekt jazykového vzdělávání 
pracovníků cestovního ruchu 

Asociace českých 
cestovních kanceláří a 
agentur 

Hl.m.Praha 
MHMP 1 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 30.06.2006 11.08.2006 Ne 

Ing. Tereza 
Kleinová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.1/0026 Rád se vracím do Prahy Agentura DAHA s.r.o. Hl.m.Praha 
MHMP 

2/2005/4 
.3/0162 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 09.12.2005 06.03.2006 Ne Mgr. Jiří Kinský Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.1/0074 

Zvýšení standardu služeb 
poskytovaných Pražskou informační 
službou, zvýšení profesionality a 
pracovních výkonů jejích zaměstnanců 

Pražská informační 
služba 

Hl.m.Praha 
MHMP 1 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 21.11.2006 21.12.2006 Ne 

Ing. Tereza 
Kleinová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.1/0077 
Zvýšení kvalifikace zaměstnanců  AVE 
a.s.a rekvalifikace zájemců pro činnost 
cykloprůvodců 

AVE a.s. 
Hl.m.Praha 
MHMP 1 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 26.06.2006 08.08.2006 Ne 

Ing. Tereza 
Kleinová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.1/0112 TourismEduca - vzdělávání pro 
cestovní ruch v Praze 

Hospodářská komora 
České republiky 

Hl.m.Praha 
MHMP 

1 Kontrola fyzické realizace 
projektu 

25.05.2006 26.01.2007 Ne Mgr. Jiří Kinský Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.1/0162 
Vzdělávací program - Odborné 
minimum pro začínající podnikatele v 
oblasti hotelových a restauračních 
služeb 

Škola hotelnictví a 
gastronomie hotelu 
International, s.r.o. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

1/2005/4 
.3/0162 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 01.12.2005 28.12.2005 Ne Mgr. Jiří Kinský Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.1/0162 
Vzdělávací program - Odborné 
minimum pro začínající podnikatele v 
oblasti hotelových a restauračních 
služeb 

Škola hotelnictví a 
gastronomie hotelu 
International, s.r.o. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

1/2006/4 
.3/0162 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 24.01.2006 06.03.2006 Ne Mgr. Jiří Kinský Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 67 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2016 
Tao- příprava pracovníků cestovního 
ruchu, kteří budou poskytovat služby 
turistům ze zemí Dálného východu 

PERSONA GRATA v.o.s. 
Hl.m.Praha 
MHMP 1 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 03.08.2006 29.08.2006 Ne 

Ing. Tereza 
Kleinová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2017 EuroAgentur - zvýšení kvality 
jazykových a komunikačních znalostí 

Viliam Sivek - 
EuroAgentur Praha 

Hl.m.Praha 
MHMP 

15/2006/ 
4.3/2017 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

29.11.2006 19.09.2008 Ne Ing. Tereza 
Kleinová 

Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2018 
Program rozvoje pracovníků 
mezinárodního censtovního ruchu ve 
společnosti Golem, spol. s r.o. 

Golem, spol. s r.o. 
Hl.m.Praha 
MHMP 

11/2006/ 
4.3/2018  

Kontrola fyzické realizace 
projektu 26.10.2006 05.09.2008 Ne 

Ing. Tereza 
Kleinová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2021 Vzdělávání v zážitkové turistice v 
oblasti technických památek v Praze 

Hospodářská komora 
hlavního města Prahy 

Hl.m.Praha 
MHMP 

6/2006/4 
.3/2021 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

30.05.2006 23.10.2006 Ne Mgr. Jiří Kinský Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2021 Vzdělávání v zážitkové turistice v 
oblasti technických památek v Praze 

Hospodářská komora 
hlavního města Prahy 

Hl.m.Praha 
MHMP 

6/2007/4 
.3/2021 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 30.05.2007 04.02.2008 Ne Ing. Tereza 

Kleinová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2025 
Vzdělávací program na podporu 
konkurenceschopnosti cestovních 
kanceláří, agentur a hotelů v Praze 

Asociace českých 
cestovních kanceláří a 
agentur 

Hl.m.Praha 
MHMP 1 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 30.06.2006 11.08.2006 Ne 

Ing. Tereza 
Kleinová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2054 Gastronomické vzdělávací centrum 
Praha 

Asociace kuchařů a 
cukrářů ČR 

Hl.m.Praha 
MHMP 

9/2007/4 
.3/2054 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 18.10.2007 18.03.2009 Ne Ing. Tereza 

Kleinová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2056 
Poradenské a vzdělávací služby pro 
podnikatele a začínající podnikatele v 
oblasti cestovního ruchu v Praze. 

MAG CONSULTING s.r.o. 
Hl.m.Praha 
MHMP 

12/2006/ 
4.3/2056 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 01.11.2006 06.03.2007 Ne 

Ing. Tereza 
Kleinová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2059 
Vzdělávací program - Nové trendy v 
činnosti rezervačních center hotelů 

Národní federace hotelů 
a restaurací České 
republiky 

Hl.m.Praha 
MHMP 

4/2006/4 
.3/2059 Kontrola na místě 04.04.2006 16.05.2006 Ne Mgr. Jiří Kinský Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2140 
Zvyšování odborné kvalifikace 
pracovníků cestovního ruchu v hl. m. 
Praze 

Vysoká škola obchodní, 
Masná 13, Praha 1, 110 
00 

Hl.m.Praha 
MHMP 

2/2007/4 
.3/2140  

Kontrola fyzické realizace 
projektu 08.02.2007 02.01.2008 Ne 

Ing. Tereza 
Kleinová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2151 

Kvalitním vzděláváním zaměstnanců 
hotelu Absolut zvýšit jejich všeobecné 
schopnosti a vědomosti v oblasti 
cestovního ruchu v Praze 

ABSOLUT cz 
Hl.m.Praha 
MHMP 

2/2006/4 
.3/2151 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 14.03.2006 21.04.2006 Ne Mgr. Jiří Kinský Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2165 

Zvýšení odborných znalostí hotelového 
personálu ve třech profesních úrovních 
- řadoví zaměstnanci; střední a top 
management 

HOTELPRO s.r.o. 
Hl.m.Praha 
MHMP 

12/2007/ 
4.3/2165 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 11.01.2008 29.02.2008 Ne  Hana Sýkorová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2195 
Profesionalizace a zvyšování 
kompetencí pracovníků cestovního 
ruchu v hl. m. Prahy společnosti 
FORTUNA HOTELS, a.s. 

FORTUNA HOTELS, a.s. 
Hl.m.Praha 
MHMP 

3/2007/4 
.3/2195 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 21.02.2007 07.03.2007 Ne 

Ing. Pavla 
Czmerová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2195 
Profesionalizace a zvyšování 
kompetencí pracovníků cestovního 
ruchu v hl. m. Prahy společnosti 
FORTUNA HOTELS, a.s. 

FORTUNA HOTELS, a.s. 
Hl.m.Praha 
MHMP 

3/2007/4 
.3/2195 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 21.02.2007 07.03.2007 Ne 

Ing. Tereza 
Kleinová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2202 
Výchova a vzdělávání lidských zdrojů v 
cestovním ruchu v oblasti "Církevní 
historie a turistika v Praze" 

Help Tour - Agentura pro 
rozvoj cestovního ruchu 

Hl.m.Praha 
MHMP 

3/2006/4 
.3/2202 Kontrola na místě 28.03.2006 16.05.2006 Ne Mgr. Jiří Kinský Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2219 

Praha, město přívětivé k turistům - 
zvyšování komunikačních a jazykových 
dovedností pracovníků služeb CR a 
veřejné správy v Praze 

Komora Public Relations 
Hl.m.Praha 
MHMP 

17/2006/ 
4.3/2219  

Kontrola fyzické realizace 
projektu 21.12.2006 10.03.2008 Ne 

Ing. Tereza 
Kleinová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3103 
Rozvoj cestovního ruchu 
prostřednictvím osobního a odborného 
růstu zaměstnanců hotelnictví 

RECOOP TOUR a.s. 
(Hotel Diplomat) 

Hl.m.Praha 
MHMP 

24/2008/ 
43/3103 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 25.09.2008 05.03.2009 Ne 

Ing. Soňa 
Řezáčová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3104 
Bezpečnost jako faktor dalšího růstu 
odvětví cestovního ruchu na území 
hlavního města Prahy 

Hospodárská komora 
Ceské republiky 

Hl.m.Praha 
MHMP 

13/2008/ 
4.3/3104 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 10.04.2008 25.05.2009 Ne  Hana Sýkorová Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 68 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3108 Školení a rekvalifikace průvodců 
raftingu a vodní turistiky 

Raftcentrum s.r.o. Hl.m.Praha 
MHMP 

18/2008/ 
4.3/3108 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

18.09.2008 18.02.2009 Ne Ing. Pavla 
Czmerová 

Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3109 

Systém celoživotního vzdělávání 
pracovníků Botanické zahrady hl. m. 
Prahy v oblasti poskytování služeb v 
cestovním ruchu 

Botanická zahrada hl. m. 
Prahy 

Hl.m.Praha 
MHMP 

26/2008/ 
4.3/3109 

Kontrola fyzické ralizace 
projektu 01.10.2008 19.01.2009 Ne 

Ing. Pavla 
Czmerová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3110 Praha - jedinečná mozaika umění ve 
vzdělávacím procesu 

občanské sdružení 
EDU-ART Praha 

Hl.m.Praha 
MHMP 

17/2008/ 
4.3/3110 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

20.08.2008 03.03.2009 Ne Ing. Pavla 
Czmerová 

Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3115 
Budování optimálních jazykových 
dovedností zaměstnanců České pošty, 
s.p. pro lepší komunikaci s turisty 

EuroEdu, s.r.o. 
Hl.m.Praha 
MHMP 1 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 07.03.2007 04.02.2008 Ne 

Ing. Tereza 
Kleinová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3117 
Vzdělávání a rozvoj odborných znalostí 
zaměstnanců cestovní agentury 
společnosti Kubík a.s. 

Kubík a.s. 
Hl.m.Praha 
MHMP 

23/2008/ 
43/3117 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 27.08.2008 25.09.2008 Ne 

Ing. Pavla 
Czmerová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3119 
Praha není jen Královská cesta - 
Zvýšení image městských částí v 
oblasti cestovního ruchu 

Institut evropské 
demokracie 

Hl.m.Praha 
MHMP 

10/2007/ 
4.3/3119 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 16.11.2007 12.02.2008 Ne 

Ing. Tereza 
Kleinová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3120 VZDĚLÁVÁNÍ V OBLASTI GOLFOVÉ 
TURISTIKY 

Česká golfová federace Hl.m.Praha 
MHMP 

25/2008/ 
4.3/3120 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

25.08.2008 22.10.2008 Ne  Hana Sýkorová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3121 

PRAHA, CENTRUM EVROPSKÉHO 
TURISMU - rozvoj komunikačních 
dovedností a mezikulturní citlivosti 
hotelového personálu 

Odyssey Performance 
Enhancement Network 

Hl.m.Praha 
MHMP 

19/2008/ 
4.3/3121 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 21.08.2008 09.03.2009 Ne 

Ing. Pavla 
Czmerová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3124 Vzdělávací systém cestovní agentury 
NetTravel 

NetTravel.cz, s.r.o. Hl.m.Praha 
MHMP 

8/2007/4 
.3/3124 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

18.07.2007 15.09.2008 Ne Ing. Tereza 
Kleinová 

Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3125 
VSTŘÍCNÁ A PŘÍSTUPNÁ PRAHA - 
rozvoj jazykových a komunikačních 
dovedností pracovníků městské 
hromadné dopravy 

Odyssey Performance 
Enhancement Network 

Hl.m.Praha 
MHMP 

20/2008/ 
4.3/3125 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 21.08.2008 10.03.2009 Ne 

Ing. Pavla 
Czmerová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3128 

PROJEKT SÍTĚ RESTAURACÍ 
AMBIENTE PRO DLOUHODOBÝ 
ROZVOJ A PROFESIONALIZACI 
PRACOVNÍKŮ V GASTRONOMII,  ANEB 
JAK NAVRÁTIT VĚHLAS "ZLATÝCH 
ČASŮ PRAŽSKÉ GASTRONOMIE" 

M AMBIENTE SYSTEM 
GASTRONOMIE, S.R.O. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

27/2008/ 
43/3128 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 08.10.2008 15.01.2009 Ne 

Ing. Pavla 
Czmerová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3130 Poradenský a konzultační servis pro 
podnikatele v cestovním ruchu 

PVM Projekt s.r.o. Hl.m.Praha 
MHMP 

16/2008/ 
4.3/3130 

Kontrola na místě 23.07.2008 25.09.2008 Ne Ing. Tomáš Jelínek Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3134 Vzdělávání zaměstnanců společnosti 
AR TOUR Ondráček 

AR TOUR Ondráček Hl.m.Praha 
MHMP 

14/2008/ 
4.3/3134 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

24.04.2008 01.10.2008 Ne  Hana Sýkorová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3135 Škola horské bezpečnosti Jana Vlková Hl.m.Praha 
MHMP 

22/2008/ 
4.3/3135 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 10.09.2008 26.01.2009 Ne  Hana Sýkorová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3136 

Profesionální rozvoj zaměstnanců 
Zoologické zahrady hlavního města 
Prahy jako nástroj zlepšování kvality 
služeb pro návštěvníky 

Zoologická zahrada 
hlavního města Prahy 

Hl.m.Praha 
MHMP 

15/2008/ 
4.3/3136 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 24.06.2008 22.04.2009 Ne  Hana Sýkorová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3311 
Odborné vzdělávání zaměstnanců 
ubytovacích a stravovacích zařízení v 
Praze 

MAG CONSULTING s.r.o. 
Hl.m.Praha 
MHMP 

13/2006/ 
4.3/3311 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 01.11.2006 06.03.2007 Ne 

Ing. Tereza 
Kleinová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3312 Jazykové vzdělávání v cestovním 
ruchu 

Prague Schools s.r.o. Hl.m.Praha 
MHMP 

21/2008/ 
43/3312 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

15.09.2008 06.04.2009 Ne  Hana Sýkorová Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3313 
Projekt zkvalitnění profesí cestovního 
ruchu v oblasti jazyků a kulturně-
etnických specifik návštěvníků Prahy 

Easytalk, s.r.o. 
Hl.m.Praha 
MHMP 

5/2007/4 
.3/3313  

Kontrola fyzické realizace 
projektu 21.03.2007 11.09.2008 Ne 

Ing. Tereza 
Kleinová Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 69 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3354 Centrum inovací cestovního ruchu v 
Praze 

Cheval s.r.o. Hl.m.Praha 
MHMP 

11/2007/ 
4.3/3354 

Kontrola fyzické realizace 
projektu 

30.11.2007 23.06.2008 Ne Ing. Tereza 
Kleinová 

Ano 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3359 Vzdělávací program "Nové turistické 
destinace v Praze" 

Hospodářská komora 
hlavního města Prahy 

Hl.m.Praha 
MHMP 1 Kontrola fyzické realizace 

projektu 30.05.2007 04.02.2008 Ne Ing. Tereza 
Kleinová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.00.1/0001 
Vzdělávání účastníků komunitního 
plánování sociálních služeb ve 
správních obvodech hl. m. Prahy 

Centrum sociálních 
služeb Praha 

Hl.m.Praha 
MHMP 

5/2007/2 
.1/0001  

kontrola fyzické realizace 
projektu 06.03.2007 24.04.2007 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.00.1/0002 Aktivizace pracovního potenciálu 
sociálně znevýhodněných občanů 

Centrum sociálních 
služeb Praha 

Hl.m.Praha 
MHMP 

18/2008/ 
2.1/0002 

kontrola na místě 18.03.2008 03.03.2009 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.00.1/0002 Aktivizace pracovního potenciálu 
sociálně znevýhodněných občanů 

Ježek a Čížek Hl.m.Praha 
MHMP 

18/2008/ 
2.1/0002 

kontrola na místě 18.03.2008 03.03.2009 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.00.1/0002 Aktivizace pracovního potenciálu 
sociálně znevýhodněných občanů 

Sdružení Plán B Hl.m.Praha 
MHMP 

18/2008/ 
2.1/0002 

kontrola na místě 18.03.2008 03.03.2009 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.00.1/0002 Aktivizace pracovního potenciálu 
sociálně znevýhodněných občanů 

Naděje Hl.m.Praha 
MHMP 

18/2008/ 
2.1/0002 

kontrola na místě 18.03.2008 03.03.2009 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.00.1/0002 Aktivizace pracovního potenciálu 
sociálně znevýhodněných občanů 

Arcidiecézní charita Praha Hl.m.Praha 
MHMP 

18/2008/ 
2.1/0002 

kontrola na místě 18.03.2008 03.03.2009 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.00.1/0003 Vzdělávání pracovníků sociální sféry Centrum sociálních 
služeb Praha 

Hl.m.Praha 
MHMP 

24/2008/ 
2.1/0003 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

16.09.2008 06.05.2009 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.00.1/0003 Vzdělávání pracovníků sociální sféry Humanitas-Profes, o.p.s. Hl.m.Praha 
MHMP 

24/2008/ 
2.1/0003 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

16.09.2008 06.05.2009 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.00.1/0003 Vzdělávání pracovníků sociální sféry 
Jabok - Vyšší sociálně 
pedagogická a teologická 
škola 

Hl.m.Praha 
MHMP 

24/2008/ 
2.1/0003 

kontrola fyzické realizace 
projektu 16.09.2008 06.05.2009 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.00.1/0004 Vzdělaný poskytovatel domácích 
sociálních služeb 

Hlavní města Praha Hl.m.Praha 
MHMP 

32/2007/ 
2.1/0004 

kontrola fyzické realizace 
projektu 

10.12.2007 29.09.2008 Ne Mgr. Petra 
Altmannová 

Ano 

CZ.04.3.07/2.1.00.1/0004 
Vzdělaný poskytovatel domácích 
sociálních služeb 

Společnost sociálních 
pracovníků České 
republiky 

Hl.m.Praha 
MHMP 

32/2007/ 
2.1/0004 

kontrola fyzické realizace 
projektu 10.12.2007 29.09.2008 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/2.1.00.1/0005 
Zavádění standardů kvality sociálních 
služeb v domovech důchodců 
zřízených hlavním městem Prahou 

Národní vzdělávací fond, 
o.p.s. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

23/2008/ 
2.1/0005 

kontrola fyzické realizace 
projektu 22.09.2008 12.03.2009 Ne 

Mgr. Petra 
Altmannová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.00.1/0006 
Úprava vzdělávacích programů 7. 
ročníků škol směřující k rozvoji 
klíčových kompetencí žáků 

Odbor školství Magistrátu 
hl. m. Prahy 

Hl.m.Praha 
MHMP 

25/0006/ 
3.1/2006 Kontrola na místě 31.08.2006 02.10.2006 Ne 

Mgr. Lenka 
Pachlová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.00.1/0219 
Tvorba a ověřování pilotních školních 
vzdělávacích programů ve vybraných 
pražských gymnáziích 

Odbor školství Magistrátu 
hl.m. Prahy 

Hl.m.Praha 
MHMP 

34/2007/ 
3.1/0219 kontrola na místě  15.11.2007 18.01.2008 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.00.1/0219 
Tvorba a ověřování pilotních školních 
vzdělávacích programů ve vybraných 
pražských gymnáziích 

Výzkumný ústav 
pedagogický Praha 

Hl.m.Praha 
MHMP 

34/2007/ 
3.1/0219 kontrola na místě  15.11.2007 18.01.2008 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.00.1/0220 

Rozvoj jazykových dovedností 
pedagogických pracovníků ve školství 
za účelem zkvalitňování vzdělávání na 
ZŠ, SŠ, VOŠ a SpŠ 

Odbor školství Magistrátu 
hl.m. Prahy 

Hl.m.Praha 
MHMP 

34/0220/ 
3.1/2006 Kontrola na místě 14.12.2006 27.02.2007 Ne 

Mgr. Lenka 
Pachlová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.00.1/0221 

Vytváření a hodnocení programů pro 
vzdělávání a výchovu k udržitelnému 
rozvoji  v  základních a středních 
školách HMP 

Klub ekologické výchovy 
Hl.m.Praha 
MHMP 

9/2007/3 
.1/0221 kontrola na místě  22.02.2007 25.05.2007 Ne 

Mgr. Lenka 
Pachlová Ano 

CZ.04.3.07/3.1.00.1/0222 Rozvoj sítě pražských inovujících škol Odbor školství Magistrátu 
hl.m.Prahy 

Hl.m.Praha 
MHMP 

19/2008/ 
3.1/0222 Kontrola na místě 04.06.2008 14.07.2008 Ne Mgr. Kateřina 

Kalousková Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 70 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.00.1/0222 Rozvoj sítě pražských inovujících škol 

Univerzita Karlova, 
Pedagogická fakulta, 
Ústav výzkumu a 
rozvoje vzdělávání 

Hl.m.Praha 
MHMP 

19/2008/ 
3.1/0222 Kontrola na místě 04.06.2008 14.07.2008 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.00.1/0223 
Zdokonalení diagnostického a 
poradenského systému v oblasti 
vzdělávání a volby povolání 

Odbor školství Magistrátu 
hl. m. Prahy 

Hl.m.Praha 
MHMP 

35/2007/ 
3.1/0223 kontrola na místě  27.11.2007 18.01.2008 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.00.1/0223 
Zdokonalení diagnostického a 
poradenského systému v oblasti 
vzdělávání a volby povolání 

GYMNÁZIUM JANA 
PALACHA PRAHA 1, s.r.o. 

Hl.m.Praha 
MHMP 

35/2007/ 
3.1/0223 kontrola na místě  27.11.2007 18.01.2008 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.00.1/0223 
Zdokonalení diagnostického a 
poradenského systému v oblasti 
vzdělávání a volby povolání 

Institut 
pedagogicko-psychologic 
kého poradenství České 
republiky 

Hl.m.Praha 
MHMP 

35/2007/ 
3.1/0223 kontrola na místě  27.11.2007 18.01.2008 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/3.1.00.1/0224 
Tvorba evaluačních a autoevaluačních 
postupů pro ZŠ a SŠ na území hl. m. 
Prahy 

Odbor školství Magistrátu 
hl. m. Prahy 

Hl.m.Praha 
MHMP 1 Kontrola na místě 05.06.2008 22.09.2008 Ne 

Mgr. Kateřina 
Kalousková Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0003 Centrum komplexní pomoci 
postiženým po dopravních nehodách 

České sdružení obětí 
dopravních nehod NROS 1 kontrola na místě 11.07.2006 07.08.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0004 
Posílení projektu AdvoCats for Women 
- posílení žen dotčených násilím 
(domácím násilím) 

proFem o.p.s., 
konzultační středisko pro 
ženské projekty 

NROS 1 kontrola na místě 25.01.2006 10.11.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0007 
Chráněné bydlení Domu Fatima - 
služby a vzdělávání ve prospěch 
zdravotně postižených 

Arcidiecézní charita Praha NROS 1 kontrola na místě 02.02.2006 14.08.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0008 Pevný základ - kvalitní pomoc ! YMCA Praha NROS 1 kontrola nam ístě 28.06.2006 08.08.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0010 

Posílení kapacity Občanské poradny 
Remedium  - prostřednictvím 
strategického plánování, zaškolování a 
vzdělávání 

Remedium Praha NROS 1 kontrola na místě 09.08.2006 10.10.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0011 Práce s oběťmi domácího násilí Acorus NROS 1 Kontrola na místě 31.07.2006 06.10.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0016 
Posílení a rozvoj lidských zdrojů - 
cesta ke zvyšování kvality sociálních 
služeb 

Asistence o.s. NROS 1 Kontrola na místě 16.12.2005 06.04.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0017 Posílení kapacity sociálních služeb 
Farní charity Chodov Farní charita Chodov NROS 1 Kontrola na místě 18.01.2006 21.06.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0019 Upevnění POHODY 
Pohoda - společnost pro 
normální život lidí s 
postižením 

NROS 1 Kontrola na místě 30.06.2006 08.08.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0020 
Centrum pro podporu zaměstnanosti 
osob se sluchovým postižením 

Krajská organizace 
Svazu neslyšících a 
nedoslýchavých Praha 

NROS 1 Kontrola na místě 14.07.2006 08.11.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0022 
Posilování kapacity organizace 
poskytující sociální služby romské 
komunitě a cizincům žijícím v ČR 

občanské sdružení Slovo 
21 NROS 1 Kontrola na místě 01.02.2006 28.03.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0025 Předení nitek sociální sítě LETNÍ DŮM NROS 1 Kontrola na místě 01.02.2006 07.03.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0026 start/Všude dobře..., doma nejlíp občanské sdružení 
Sluneční Zahrada NROS 1 Kontrola na místě 17.07.2006 16.10.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0032 
Budování kapacity občanského 
sdružení LATA 

LATA - studentské 
sdružení pro pomoc 
rizikové mládeži 

NROS 1 Kontrola na místě 23.08.2006 10.10.2006 Ne    Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 71 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0035 Posílení kapacity romského 
studentského sdružení Athinganoi 

občanské sdružení 
Athinganoi 

NROS 1 Kontrola na místě 19.12.2005 14.06.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0037 
Vzdělávání pracovníků v 
podporovaném zaměstnávání na 
území hl. m. Prahy 

Česká unie pro 
podporované 
zaměstnávání 

NROS 1 kontrola na místě 26.07.2006 06.10.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0038 Kurs "Budování kapacity NNO" AGNES NROS 1 Kontrola na místě 03.01.2006 08.03.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0039 Vnitřní posílení Centra pro otázky 
migrace 

Centrum pro otázky 
migrace, o.s. NROS 1 Kontrola na místě 12.01.2006 10.05.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0041 

Vzdělávací systém jako nástroj pro 
zkvalitňování a zefektivňování 
pracovně-tréninkových programů pro 
lidi s mentálním postižením v o.s. 
Máme otevřeno? 

Máme otevřeno? o.s. NROS 1 Kontrola na místě 25.01.2006 21.06.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0043 
Profesionalizace činnosti o.s. Ježek a 
Čížek - divadlem k sobě, k druhým 
hrou 

o.s. Ježek a Čížek - 
divadlem k sobě, k 
druhým hrou 

NROS 1 Kontrola na místě 15.12.2005 08.03.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0044 Centrum samostatného života nově Pražská organizace 
vozíčkářů NROS 1 Kontrola na místě 12.12.2005 18.04.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0045 
Psychosociální síť - lidské a řídící 
zdroje Bona o.p.s. NROS 1 Kontrola na místě 03.07.2006 18.07.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0046 Asociace 2 Česká asociace pro 
psychické zdraví 

NROS 1 Kontrola na místě 16.01.2006 21.06.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0047 Báze Berkat Občanské sdružení 
Berkat 

NROS 1 kontrola na místě 13.01.2006 07.12.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0048 
Posílení kapacity služeb 
podporovaného zaměstnávání v 
o.s.FORMIKA 

FORMIKA, o.s. NROS 1 Kontrola na místě 31.07.2006 09.11.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0052 
Příprava organizace na rozvoj 
pracovních programů pro dospělé 
osoby s autismem 

Asociace pomáhající 
lidem s autismem - APLA 
Praha 

NROS 1 Kontrola na místě 31.08.2006 10.10.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0054 Rozumím, umím, pomáhám - kurz 
Pracovník sociálně intervenční služby 

Diakonie ČCE - úsek 
vzdělávání a metodiky NROS 1 Kontrola na místě 25.01.2006 26.10.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0001 
Posílení kapacity občanského sdružení 
Élektra - Centra pomoci ženám 
zneužitým v dětství 

 NROS 1 kontrola na místě 23.05.2007 14.06.2007 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0003 Jsme tu pro vás 

Speciální domov mládeže 
Sdružení pro pomoc 
mentálně postiženým ČR 
Hvozdy 

NROS 1 Kontrola na místě 12.06.2007 18.07.2007 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0008 
Hodnocení a rozvoj  naplňování 
standardů kvality sociálních služeb v 
Diakonii ČCE-Středisko křesťanské 
pomoci v Praze 

Diakonie ČCE-Středisko 
křesťanské pomoci v 
Praze 

NROS 1 Kontrola na místě 28.02.2007 20.04.2007 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0012 

Posílení kapacity pro zavedení nové 
služby zácviku a zaměstnání osob se 
zdravotním postižením, zejména 
mentálním 

 NROS 1 kontrola na místě 22.05.2007 21.06.2007 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0013 

Posílení kompetencí mediátorů AMČR 
poskytujících sociální služby ?mediace 
a poradenství v oblasti řešeníkonfliktů- 
skupinám v sociálním ohrožení 
(vyloučení) 

Asociace Mediátorů 
České Republiky 

NROS 1 kontrola na místě 14.11.2006 29.12.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0020 
Dobrovolnictví jako nástroj zvýšení 
kapacit NNO poskytujících sociální 
služby 

Hestia - Národní 
dobrovolnické centrum 

NROS 1 Kontrola na místě 15.12.2006 19.01.2007 Ne  Magdalena 
Krajewska 

Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 72 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0021 Posílení kapacity nových zaměstnanců 
organizace 

Partners Czech, o. p. s. NROS 1 Kontrola na místě 15.02.2007 23.03.2007 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0029 Cesty ke stabilitě TyfloCentrum Praha, o. 
p. s. NROS 1 Kontrola na místě 12.05.2007 21.05.2007 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0033 Podpora integračního projektu 
Ukrajinců na trh práce 

Ukrajinská iniciativa v 
České republice 

NROS 1 Kontrola na místě 14.02.2007 13.03.2007 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0034 Kapacita - Stabilita - Efektivita! 
Evropská kontaktní 
skupina v České 
Republice 

NROS 1 Kontrola na místě 19.12.2006 19.02.2007 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0035 
Právní pomoc v oblasti pracovního 
práva osobám znevýhodněným na 
trhu práce 

Iuridicum remedium NROS 1 Kontrola na místě 13.06.2007 18.07.2007 Ne  Jana  Vozábová Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0039 Klub OÁZA OÁZA Karlín NROS 1 Kontrola na místě 18.12.2006 15.02.2007 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0044 Začlenění klientů chráněných dílen na 
otevřený trh práce 

Občanské sdružení ADRA NROS 1 Kontrola na místě 04.01.2007 06.03.2007 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0046 

Vzdělávání rodičů (žen) na mateřské 
dovolené a po mateřské dovolené, se 
zaměřením na jejich nový vstup na trh 
práce 

Křesťanské centrum pro 
rodinu Heřmánek NROS 1 Kontrola na místě 13.12.2006 19.02.2007 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0047 
Posílení organizace Europa Donna ČR 
pro postupné zapojení žen s rakovinou 
prsu do pracovního procesu 

EUROPA DONNA ČR NROS 1 Kontrola na místě 20.02.2007 15.03.2007 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0048 Jedeme! Občanské sdružení 
Romodrom 

NROS 1 Kontrola na místě 29.12.2006 18.01.2007 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0050 

Posílení kapacity Somatopedické 
společnosti pro řízení projektů na 
podporu podmínek plnohodnotné 
účasti tělesně postižených osob na 
trhu práce 

 NROS 1 kontrola na místě 27.02.2007 15.03.2007 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0050 

Posílení kapacity Somatopedické 
společnosti pro řízení projektů na 
podporu podmínek plnohodnotné 
účasti tělesně postižených osob na 
trhu práce 

Somatopedická 
společnost NROS 2 Kontrola na místě 27.02.2007 15.03.2007 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0051 R-Mosty 2006 R-Mosty, o.s. NROS 1 Kontrola na místě 11.11.2006 26.01.2007 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.3/0012 Pevně na zemi Občanské sdružení Letní 
dům 

NROS 1 Kontrola na místě 27.11.2007 09.01.2008 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.3/0016 Finanční management Diakonie 
husitské - STROM 

Diakonie husitská 
-STROM 

NROS 1 Kontrola na místě 17.12.2007 10.01.2008 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.3/0022 Finanční řízení v Romodromu ROMODROM NROS 1 Kontrola na místě 03.12.2007 09.01.2008 Ne  Jana  Vozábová Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.3/0023 Další krok k profesionalitě YMCA Praha NROS 1 kontrola na místě  04.12.2007 25.12.2007 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.3/0024 Alfa Human Service - kvalita služeb, 
kvalita financí 

Alfa Human Service NROS 1 Kontrola na místě 18.12.2007 04.01.2008 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.3/0026 Profesionálnější organizace LATA - Programy pro 
ohroženou mládež 

NROS 1 Kontrola na místě 13.12.2007 15.01.2008 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.3/0031 Báze Berkat II Občanské sdružení 
Berkat 

NROS 1 Kontrola na miste 19.12.2007 16.01.2008 Ne  Jana  Vozábová Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.3/0036 Profesionalizace KCR Heřmánek Křesťanské centrum pro 
rodinu Heřmánek 

NROS 1 Kontrola na místě 19.12.2007 10.01.2008 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.3/0045 Rozvoj a stabilizace finančního řízení 
organizace 

o.s. Ježek a čížek NROS 1 kontrola na místě  11.12.2007 25.12.2007 Ne    Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 73 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.3.01.3/0046 Finanční řízení - o.s. ROSA 
Občanské sdružení ROSA  
- centrum pro týrané a 
osamělé ženy 

NROS 1 Kontrola na místě 20.11.2007 26.11.2007 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/2.3.01.3/0049 Zlepšení kvality finančního řízení v o. 
s. FORMIKA 

FORMIKA, o. s. NROS 1 kontrola na  místě 11.12.2007 23.01.2008 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.1/1015 Institut vzdělávání pracujících v 
domácnosti 

Domestica spol. s r. o. MPSV - 45 2006/482 VSK na místě projektu 
ESF 

12.10.2006 21.12.2006 Ne  Dušan Němec Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.2/0001 Projekt na administraci pro GS 1.1.01 
Podpora APZ 

 MPSV - 45 27 
Projekt na administraci 
pro GS 
1.1. 

23.01.2006 23.01.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/1.1.00.1/0003 Najdi si práci v Praze Úřad práce hl. m. Prahy MPSV - 45 2007/077 
VSK fyzické realizace 
projektu 21.03.2007 05.04.2007 Ne  Dušan Němec Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.1/1012 

Kurz účetnictví se znalostí práce na PC 
včetně řízené praxe formou 
paralelního účtování firmy a 
individuální podpora uplatnění na trhu 
práce 

MAVO, s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 21.05.2009 27.05.2009 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.1/1015 Institut vzdělávání pracujících v 
domácnosti Domestica spol. s r. o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 22.11.2007 05.03.2008 Ne Bc. Martin Konečný Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.1/1017 Projekt chráněné dílny: výroba baletní 
obuvi a baletních oděvů 

Palatajkov spol. s r. o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 21.12.2005 06.06.2006 Ne Ing. Eva Lukešová Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.2/1022 

Motivační program s rekvalifikací a 
následným uplatněním  pro  uchazeče 
o zaměstnání a osoby dlouhodobě 
nezaměstnané  s důrazem na  
vysokoškoláky k uplatnění  ve sféře 
interního auditu 

Český institut interních 
auditorů ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 11.07.2008 31.03.2009 Ne 

Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.2/1024 
Rekvalifikace osob a vytvoření 
pracovních míst na pozice  Asistentů 
zdravotně postižených osob 

Asociace rodičů a přátel 
zdravotně postižených 
dětí v České republice 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 21.05.2008 09.01.2009 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.2/1030 
Digitální dokument- rekvalifikační kurz 
(inovační kurz obsluhy PC se 
zaměřením na digitalizaci dokumentů) 

A-Scan s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 
Věcná a finanční 
kontrolaVěcná a 
fi 

25.07.2008 05.08.2008 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.2/1033 Zvyšování motivace a kvalifikace 
nezaměstnaných 

NICOM ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 30.07.2008 17.02.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.2/1034 
Cílená pracovní a bilanční diagnostika 
a vzdělávací kurzy pro skupiny 
ohrožené dlouhodobou 
nezaměstnaností 

SKY SELECT INT., s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 28.11.2007 05.03.2008 Ne Bc. Martin Konečný Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.2/1036 Znalost práce s PC - vyšší šance na 
zaměstnání 

Polytechna Consulting, 
a.s. 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 09.06.2008 03.03.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.2/1038 Příprava lektorů volnočasových aktivit 
pro děti a mládež 

Dům dětí a mládeže 
hlavního města Prahy ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 21.05.2008 16.12.2008 Ne Ing. Blanka 

Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.2/1042 Do nového zaměstnání s počítačovou 
gramotností 

ASYS IJD, spol. s r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 21.05.2008 09.03.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.2/1043 Rekvalifikační kurz Sociální pracovník Občanské sdružení 
AKORD 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 08.03.2007 04.02.2008 Ne Bc. Martin Konečný Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1049 
Kvalifikační kurzy pro vyšší svářečský 
personál - cesta k zvýšení šance 
uplatnit se na trhu práce 

SVV Praha s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 11.06.2008 02.02.2009 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1051 

Kurz účetnictví včetně řízené praxe e-
learningovou metodou určený osobám 
pečujícím o závislého člena rodiny a 
osobám se zdravotním postižením. 

MAVO,s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 09.06.2008 23.03.2009 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1054 Poradenské centrum pro profesní 
uplatnění absolventů Občanská poradna Praha ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 10.07.2008 04.03.2009 Ne Ing. Blanka 

Kožíšková Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 74 z 174 
 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1061 Rekvalifikace sportovních 
reprezentantů 

Česká nadace sportovní 
reprezentace 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 22.07.2008 03.10.2008 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1065 REKVALIFIKACE KRUPIER Jan Coufal - CASINO 
GAMING SCHOOL PRAHA ÚP Praha hl.m. 2 Věcná a finanční kontrola 11.06.2008 25.03.2009 Ne Ing. Blanka 

Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1070 Pracovní místa pro nezaměstnané Eurolinea  s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 28.07.2008 26.01.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1079 Podpora zaměstnanosti Romů Romské občanské 
sdružení Velká Ohrada 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 30.06.2008 25.03.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1088 Podpora osob potenciálně ohrožených 
nezaměstnaností 

Alfa Human Service ÚP Praha hl.m. 1 
Věcná a finanční 
kontrolaVěcná a 
fi 

31.07.2008 25.03.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1091 Start 
Centrum rodiny a 
mezilidských vztahů - 
JANTRA 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 08.07.2008 16.02.2009 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1093 
Komplexní program podpory 
zaměstnanosti osob evidovaných na 
ÚP (Praha) 

Český svaz žen ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 28.08.2008 21.01.2009 Ne Ing. Lucie Karasová Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1094 Vstup na otevřený trh práce pro osoby 
vyžadující zvláštní péči 

Sdružení Plán B ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 22.07.2008 18.02.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1099 Získej vzdělávání, praxi a uplatnění v 
Praze MIPECOM s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 19.05.2009 26.05.2009 Ne Ing. Blanka 

Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1102 
Šance uplatnit se na evropském trhu 
práce ? specifická rekvalifikace pro 
svářečský personál 

SVV Praha s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 16.07.2008 02.02.2009 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1105 Zácvikové dílny Občanské sdružení 
Nezávislý život ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 12.06.2008 18.02.2009 Ne Ing. Blanka 

Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1106 Angličtina do služeb Institut profesionálních 
kadeřníků a stylistů 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 23.07.2008 17.03.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1107 Zvýšení kvalifikace v sektoru služeb Institut profesionálních 
kadeřníků a stylistů 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 23.07.2008 17.03.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1109 
Rekvalifikace osob na pozici "Asistent 
zdravotně postižených dětí a mládeže" 

Asociace rodičů a přátel 
zdravotně postižených 
dětí v ČR,o.s. 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 25.07.2008 09.01.2009 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1110 Aktivní podpora osob ohrožených 
nezaměstnaností 

Alfa Human Service ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 31.07.2008 25.03.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1111 Přípravné kurzy pro obchodní zástupce 
na území hl.m.Prahy 

EDAS, o. s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 24.07.2008 27.01.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1111 Přípravné kurzy pro obchodní zástupce 
na území hl.m.Prahy  ÚP Praha hl.m. 2 Věcná a finanční kontrola 24.07.2008 27.01.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1113 Práce v EU 
Středočeský vzdělávací 
institut Akademie J. A. 
Komenského 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 10.07.2008 16.02.2009 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1114 Vzdělávání - další šance pro rodiče Babí léto, o.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 25.07.2008 12.03.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1115 Administrátor projektů 
spolufinancovaných z fondů EU 

Český institut pro 
integraci EU 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 25.07.2008 12.03.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1116 Zvýšení šancí na trhu práce SKY SELECT INT., s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 09.07.2008 25.03.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1117 Sociální a pracovní integrace Art Language ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 09.08.2008 11.03.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1121 
Institut vzdělávání pracujících v 
domácnosti - rekvalifikační kurs pro 
hospodyně 

Domestica spol. s r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 16.07.2008 18.02.2009 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 75 z 174 
 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1122 Polygrafické profese Helma Beta, spol. s r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 17.07.2008 09.02.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1124 Nikdy není pozdě 4PEOPLE o. s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 28.07.2008 20.08.2008 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1126 
Posílení zaměstnatelnosti a 
zaměstnanosti osob vyžadujících 
zvláštní péči v reálných podmínkách 
pražského trhu práce 

ETERIA, ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 14.07.2008 28.01.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1128 

ŠÉM - klíč k novým příležitostem na 
trhu práce pro ZPO za pomoci 
vzdělávání, poradenství a propojení 
cílové skupiny se zaměstnavateli 

SEDUKON, o.p.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 24.07.2008 06.04.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1129 Vzhůru do práce TEMPO TRAINING & 
CONSULTING s.r.o 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 08.07.2008 16.10.2008 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1132 
Jak obstát na trhu práce - nová šance 
pro pracovníky sociálních služeb 

Mgr. Marie Hronová, 
Cyprichova 708, Praha 4, 
149 00 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 18.07.2008 25.03.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1138 
PROAKTIV PRAHA poradensko - 
reaktivační program pro 
nezaměstnané 

Asista, s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 15.07.2008 02.02.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1139 Úspěšný návrat na trh práce po 
mateřské a rodičovské dovolené 

SPIRALIS ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 14.07.2008 02.02.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1142 
Vzdělávací a motivační program pro 
rodiče po mateřské a rodičovské 
dovolené 

Hospodářská komora 
hlavního města Prahy ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 11.07.2008 27.01.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1144 REMOTIV TECOM, spol. s r. o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 21.07.2008 18.02.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1147 Najdi si práci v sociálních službách Dívčí katolická střední 
škola ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 21.07.2008 19.02.2009 Ne Ing. Blanka 

Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1148 Obchodník v segmentu služeb AndMark, s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 24.07.2008 03.02.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1152 
Aktivní podpora zaměstnanosti - 
komplexní individuální poradenství pro 
využití osobního pracovního potenciálu 

Občanské sdružení Melius ÚP Praha hl.m. 1 Kontrola na místě 14.07.2008 29.01.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1153 K2 ... klíčovými   K o m p e t e n c e m 
i   na vrchol své   K a r i é r y 

4PEOPLE o. s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 28.07.2008 28.08.2008 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1154 Firemní administrativa CC Systems a. s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 23.07.2008 26.08.2008 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1155 Sdílené úvazky jako nástroj aktivní 
politiky zaměstnanosti 

Sí? mateoských center 
o.s. 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 16.07.2008 27.01.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1156 Vzděláváním blíže zaměstnání EURO EDUCA o.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 23.07.2008 02.02.2009 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1157 Rozvoj sociálních služeb - zpět do 
zaměstnání 

EURO EDUCA o.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 23.07.2008 02.02.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1164 Motivací k rekvalifikací AUDITA vzdělávání, s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 16.07.2008 15.02.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1166 Pracovník sociální péče Vzdělávací centrum 
Podkrušnohoří 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 17.07.2008 05.02.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1169 Pracovník pro zahraniční obchod Praha LENATRANS s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 16.07.2008 17.02.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1170 Asistenční centrum pro dlouhodobě 
nezaměstnané s duální diagnozou 

Evropské regionální 
centrum - Čechy ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 18.07.2008 25.01.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1171 Kurz ECDL Start - první krok k 
zaměstnání 

Polytechna Consulting, 
a.s. 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 24.07.2008 02.03.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 76 z 174 
 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1172 
Možnost rekvalifikace a dlouhodobé 
praxe jako součást léčebného a 
integračního procesu 

Občanské sdružení 
RODIČE ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 22.07.2008 04.02.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1184 
Pomozte nám zabezpečit teplo pro 
Prahu Pražská teplárenská a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 22.07.2008 15.02.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1185 
Správce nemovitostí a bezpečnostní 
pracovník - nová perspektiva pro 
ohrožené dlouhodobou 
nezaměstnaností 

InBIT Česká republika 
s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 21.07.2008 12.03.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1187 
Návrhář komerční reklamy - grafik a 
obsluha řezacích a gravírovacích 
plotterů 

Gravograf Ostrava, s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 10.06.2008 23.03.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1191 Odborník v oblasti IT - Programátor 
nebo Správce počítačové sítě? 

NICOM,a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 30.07.2008 18.02.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1192 Zvyšování zaměstnatelnosti cizinců Organizace pro pomoc 
uprchlíkům 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 17.07.2008 25.01.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1194 Projektový manažer pro školy a 
školská zařízení 

AISIS ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 06.08.2008 06.04.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1195 
Individuálním přístupem k vyhledání 
vhodného zaměstnání pro osoby se 
zdravotním postižením v Praze 

Národní rada osob se 
zdravotním postižením 
o.s. ČR 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 15.07.2008 02.02.2009 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1199 Zelená pro tebe bfz o.p.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 24.07.2008 23.03.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1203 Získej vzdělání, praxi a uplatnění v 
Praze - II 

MIPECOM s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 09.07.2008 09.02.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1204 IOPV - Úklid - odbornost i pro 21. 
století 

Mc Arthur & Mc Wide 
s.r.o. 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 28.07.2008 16.02.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1212 

VIZE 2010 - cílené rozvíjení nástrojů 
aktivní politiky zaměstnanosti a jejich 
kombinace s důrazem na péči o 
zájemce o zaměstnání a motivačních 
opatření pro subjekty trhu práce. 

PERSONA GRATA v.o.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 21.07.2008 12.03.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1213 Zpět do práce s počítačovou 
gramotností ASYS IJD, spol. s r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 17.07.2008 09.03.2009 Ne Ing. Blanka 

Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1215 ČESKÉ DRÁHY, A.S., ZVYŠUJÍ 
ZAMĚSTNATELNOST 

České dráhy, a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 29.07.2008 25.03.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1219 Komplexní účetní vzdělání a personální 
poradenství 

MAVO s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 17.07.2008 23.03.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1220 Aktivizace - rehabilitace - práce 
Městské centrum 
sociálních služeb a 
prevence 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 23.07.2008 17.03.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1221 
Vzdělávání pracovníků v sociálních 
službách 

Městské centrum 
sociálních služeb a 
prefence 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 23.07.2008 17.03.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1223 TÝMOVÝ ASISTENT TECOM, spol. s r. o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 10.06.2008 18.02.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1225 Informacní a tréninkové centrum pro 
neslyšící 

APPN, o. s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 14.07.2008 17.03.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1226 Aktivní přístup k zaměstnání Poradna pro integraci ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 21.07.2008 26.01.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/2.2.01.1/2004 Vzdělání a praxe osob pečujících o 
závislého rodinného příslušníka 

Alfa Human Service ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 15.12.2005 08.06.2006 Ne DiS. Gabriela 
Fabiánková 

Ano 

CZ.04.3.07/2.2.01.1/2005 
Vyrovnání šancí osob pečujících o 
závislé členy rodiny s ostatními aktéry 
na pracovním trhu 

Český svaz žen ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola   21.05.2009 27.05.2009 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 77 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.2.01.1/2006 
Rekvalifikačně motivační kurz pro 
osoby vracející se po dlouhé pracovní 
odmlce na trh práce 

TECOM spol. s r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola  20.05.2009 26.05.2009 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/2.2.01.2/2009 
Vzdělávací a poradenské centrum pro 
ženy/rodiče na mateřské/rodičovské 
dovolené 

Klub K2, o.p.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 22.05.2008 31.03.2009 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/2.2.01.2/2014 

Efektivní návrat vysokoškolsky 
vzdělaných žen na trh práce po 
rodičovské dovolené - rozšiřující 
projekt pro Prahu 

Česká zemědělská 
univerzita v Praze ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 19.12.2007 25.03.2009 Ne 

Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/2.2.01.2/2016 Vzdělávání žen v počítačové 
gramotnosti 

Centrum internetu, a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola  20.05.2009 26.05.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/2.2.01.2/2017 

Opravdový návrat do společnosti a na 
trh práce pro osoby pečující o 
závislého člena rodiny a rodiče 
vracející se z mateřské dovolené 

Sdružení pro integraci 
mentálně postižených ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 29.07.2008 31.03.2009 Ne 

Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/2.2.01.3/2023 
Nová příležitost - vzdělávací program 
pro sladění rodinného a profesního 
života žen 

Občanské sdružení MUM ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola  25.05.2009 01.06.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/2.2.01.3/2024 

Adaptabilita a konkurenceschopnost 
maminek končících rodičovskou 
dovolenou, z území Praha 8 a Praha 
14, na trhu práce 

Ing. Petra Peroutková ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 19.06.2008 23.02.2009 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/2.2.01.3/2030 

Vzdělávací a poradenský program o.s. 
Neposeda pro osoby končící 
rodičovskou dovolenou zaměřený na 
uplatnění se na trhu práce 

Neposeda, o.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 19.06.2008 01.04.2009 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/2.2.01.3/2031 
Rodičovské rozvojové centrum PETR - 
KLIČ pro vzdělání rodičů na rodičovské 
dovolené 

Sdružení PETRKLÍČ (k 
duši klíč) ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola  14.05.2009 19.05.2009 Ne 

Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/2.2.01.3/2033 
Vzdělávání žen po rodičovské dovolené 
a po 50. roku věku a související 
poradenství 

SIGMIN, a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 19.06.2008 30.01.2009 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.1/4006 Rozvoj lidských zdrojů a systémů 
řízení společnosti Et netera s.r.o. 

Et netera s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola. 25.05.2009 22.06.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.1/4008 

Realizace vzdělávacích akcí pro 
zaměstnance společnosti Aquasoft, 
spol. s r.o. v souladu s jejich 
kariérovými plány ve snaze zvýšit 
konkurenceschopnost podniku 

Aquasoft, spol. s r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola. 09.06.2009 30.06.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.1/4017 

Zvýšení adaptability zaměstnanců 
společnosti KOMIX, s.r.o. na změnu 
technologických a ekonomických 
podmínek 

KOMIX ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 19.12.2005 23.05.2006 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.1/4020 Škola bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci 

Pražské vodovody a 
kanalizace, a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola. 09.06.2009 15.07.2009 Ne Ing.  Milan  

Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.1/4022 

Posílení konkurenceschopnosti 
tréninkové firmy prostřednictvím 
získání certifikace podle mezinárodně 
uznávané normy ISO 9001:2000. 

Develor Training & 
Consulting s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 18.06.2009 28.07.2009 Ne 

Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.1/4026 
Adaptabilita MSP na podmínky 
evropského trhu ? nezbytný 
předpoklad úspěchu. 

Střední podnikatelský 
stav ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 11.06.2009 20.07.2009 Ne 

Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 78 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.01.1/4029 

Zvýšení kvality poskytovaných služeb, 
adaptability a konkurenceschopnosti 
jazykové a vzdělávací agentury (MSP) 
prostřednictvím zavedení moderních 
systémů řízení, podpory vzdělávání 
zaměstnanců a certifikace jakosti. 

Lenka Pavilková - 
Channel Crossings ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 03.06.2009 24.07.2009 Ne 

Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4035 Vzdělávání obchodníků společnosti 
ČSA, a.s. 

České aerolinie a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 30.05.2008 16.02.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4036 
Systém firemního vzdělávání ve 
společnosti OMD Czech, a.s. - " OMD 
Univerzita" 

OMD Czech, a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 19.12.2007 02.02.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4038 Management leteckého a kosmického 
výzkumu a vývoje 

Výzkumný a zkušební 
letecký ústav, a.s. 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 01.06.2009 20.07.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4039 

Program rozvoje Siemens Business 
Services spol. s r.o. a spolupracujících 
subjektů s cílem zvýšit 
konkurenceschopnost společnosti a 
flexibilitu zaměstnanců 

Siemens Business 
Services spol. s r.o. 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 28.05.2008 25.03.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4040 

Vzdělávání zaměstnanců společnosti 
Pěkný ? Unimex s.r.o. jako nástroj 
podpory adaptability a 
konkurenceschopnosti 

Pěkný - Unimex s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 07.12.2007 11.02.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4042 
Zvýšení konkurenceschopnosti 
přípravou pracovníků pro zavedení 
pokročilých aplikačních SW do 
podnikové praxe 

ŠKODA PRAHA a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 18.01.2007 17.08.2009 Ne Bc. Martin Konečný Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4044 Vzdělávací program pro zaměstnance 
WAREX spol. s r.o. v Praze WAREX spol. s r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 11.06.2009 03.08.2009 Ne Ing.  Milan  

Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4045 Komora CERT Hospodářská komora 
hlavního města Prahy 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 27.05.2008 17.02.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4048 

Zvýšení přizpůsobivosti společnosti 
Incad a jejích zaměstnanců na změny 
ekonomických a technologických 
podmínek jako podpora 
konkurenceschopnosti. 

INCAD spol. s r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 27.05.2008 02.03.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4049 

Rozvoj manažerů střední úrovně a 
zvyšování znalostí zaměstnanců 
Dopravního podniku hl.m. Prahy, 
akciové společnosti  v oblasti IT 

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová 
společnost 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 22.05.2008 09.02.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4051 

Vzdělávání zaměstnanců společnosti 
S&T Services Česká republika s.r.o. s 
cílem zvýšit její konkurenceschopnost 
a flexibilitu zaměstnanců 

S&T Services Česká 
republika s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 07.08.2008 27.03.2009 Ne 

Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4053 

Zvýšení konkurenceschopnosti 
společnosti působící v oblasti 
informačních technologií pomocí 
certifikace podle mezinárodně 
uznávané normy ISO9001:2000 a 
vzdělávacího programu pro 

MITE Infonet ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 29.05.2008 25.03.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4063 

Posílení konkurenceschopnosti 
stavební firmy JAROSLAV GOTTWALD 
- S. G. ELECTRONIC prostřednictvím 
získání certifikace podle mezinárodně 
uznávané normy ISO 9001: 2000 

JAROSLAV GOTTWALD - 
S. G. ELECTRONIC 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola   23.06.2009 29.06.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 79 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4065 
Zvýšení konkurenceschopnosti 
pracovníků ve strojírenství se 
zaměřením na CNC operátory 

Střední odborné učiliště a 
Učiliště, Svitavy, 
Nádražní 1083 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 26.05.2008 02.02.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4066 

Zvýšení adaptability pracovníků 
Výzkumného centra pro strojírenskou 
výrobní techniku a technologii na 
změnu technologických podmínek 

České vysoké učení 
technické v Praze, 
Fakulta strojní, 
Výzkumné centrum pro 
strojírenskou výrobní 
techniku a technologii 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 16.06.2009 17.07.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4068 

Zvýšení adaptability zaměstnanců 
společnosti Lundegaard spol. s r.o. na 
změnu technologických a 
ekonomických podmínek 

Lundegaard spol. s r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola   22.06.2009 02.07.2009 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4070 Zvýšení adaptability zaměstnanců Oční 
kliniky Lexum 

LEXUM s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 27.11.2008 26.08.2009 Ne Bc. Martin Konečný Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4072 Vzdělávání zaměstnanců společnosti 
EMCO spol. s r.o. 

EMCO spol. s r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 21.05.2008 16.03.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4074 

Posílení konkurenceschopnosti 
stavební firmy KVB-Stav, s. r. o.  
zavedením systému řízení jakosti a 
získáním certifikace podle evropské 
normy ISO 9001:2000 

KVB-Stav, spol. s r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 29.06.2009 29.06.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4078 Vzdělávání pražských instalatérů  ÚP Praha hl.m. 1 Kontrola  na místě 17.06.2009 20.07.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4079 Zavedení ISO 14 001 
CEMC - České 
ekologické manažerské 
centrum 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 28.05.2008 11.03.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4080 
Zvýšení adaptability zaměstnanců 
společnosti Domanský s. r. o. na 
změny ekonomických podmínek 

Domanský s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 19.06.2009 20.07.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4084 
Zvyšování kvalifikace a rozvoj 
profesních dovedností zaměstnanců 
společnosti KOMTERM a.s. 

KOMTERM, a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 28.05.2008 09.02.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4090 
Vzdělávání zaměstnanců sdružení 
malých podniků v měkkých 
dovednostech 

Centrum internetu, a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 27.03.2007 28.07.2008 Ne Bc. Martin Konečný Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4094 

Zvýšení konkurenceschopnosti 
INTERINVEST - DIS, a.s.  získáním 
certifikace podle mezinárodně 
uznávané normy ISO 9001: 2000 

INTERINVEST - DIS, a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 25.08.2009 31.08.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4096 Podpora konkurenceschopnosti 
společnosti REALITNÍ DŮM s.r.o. 

REALITNÍ DŮM s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 10.12.2008 23.03.2009 Ne Bc. Martin Konečný Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4098 

Zvyšování konkurenceschopnosti 
společnosti OSKAR PLAST, s.r.o. 
prostřednictvím zavedení mezinárodně 
uznávaných norem ISO a podpory 
vzdělávaní zaměstnanců 

OSKAR  PLAST, s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 15.06.2009 20.07.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4100 

Posílení adaptability a efektivního 
řízení neziskových organizací na území 
Městské části Praha 14 a sousedních 
městských částí 

JAHODA ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 15.06.2009 29.07.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4101 Posílení komunikačních schopností 
zaměstnanců MČ Praha 1 

Městská část Praha 1 ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 28.11.2007 12.03.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 80 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4102 
Výuka počítačové gramotnosti nové 
generace - pro zaměstnance Úřadu 
městské části Praha 1 

Městská část Praha 1 ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 28.11.2007 12.03.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4105 Zvyšování konkurenceschopnosti 
společnosti BESICO Services, s.r.o. 

BESICO Services, s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 11.06.2008 02.02.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4106 

Posílení konkurenceschopnosti 
společnosti Optimus Consult & Invest, 
a. s. prostřednictvím zvyšování 
kvalifikace svých zaměstnanců 

Optimus Consult & Invest ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 09.07.2008 12.03.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4107 
Rozvoj profesních znalostí 
zaměstnanců a implementace systému 
řízení jakosti 

MEDISCAN GROUP, s. r. 
o. 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 17.06.2009 17.06.2009 Ne Ing. Blanka 
Kožíšková 

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4112 ORIFLAME ACADEMY ORIFLAME CZECH 
REPUBLIC, spol. s r.o. 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola   24.06.2009 08.07.2009 Ne    Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4114 
Rušný přístav - vzdělávací a 
informační program pro malá pražská 
média a agentury 

Hermés ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 09.07.2008 11.03.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4132 
Rozvoj profesních znalostí 
zaměstnanců a implementace systému 
řízení jakosti 

Pavel Dobrovský - BETA ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 21.05.2008 07.02.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4133 Odborné jazykové vzdělávání 
certifikovaných účetních v Praze 

Svaz účetních ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 26.06.2008 23.03.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4134 Know-how pro budoucnost Polytechna Consulting, 
a.s. 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 18.06.2009 24.07.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4136 
Zavedení ISO 9001:2000 a vzdělávací 
programy pro zaměstnance ve 
společnosti COMAC spol. s r.o. 

COMAC spol. s r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola   23.06.2009 29.07.2009 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4137 
Adaptabilita auditorů v pražském 
regionu na mezinárodní auditorské 
standardy 

Komora auditorů České 
republiky 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 25.06.2008 11.02.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4139 
Zlepšování dovedností, znalostí a 
schopností zaměstnanců akciové 
společnosti ELTODO EG 

ELTODO EG, a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola  28.05.2008 12.03.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4140 Zvyšování konkurenceschopnosti 
společnosti BESICO Real, s.r.o. 

BESICO Real, s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 11.06.2008 03.02.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4142 Vzdělávání zaměstnanců Agropol 
Group, a.s., na území hl.m. Prahy 

Agropol Group,a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 20.06.2008 11.02.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4143 
Komplexní program odborného 
vzdělávání zaměstnanců společnosti 
Colosseum, a.s. 

Colosseum, a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 11.12.2007 17.03.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4147 
Specifika a zvláštnosti personálního 
managementu v malých a středních 
podnicích 

1. VOX a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 10.06.2008 12.03.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4151 AUTO STAIGER UNIVERSITY Auto-Staiger, spol. s r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 10.06.2008 03.02.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4155 

Odborné vzdělávání zaměstnanců 
strojírenského podniku TOS, a.s. 
zaměřené na zvyšování kvalifikace v 
oblasti informačních a komunikačních 
technologií 

TOS, a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 10.06.2009 11.08.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4157 
Zavedení mezinárodního systému 
řízení jakosti dle ISO 9001 a 
vzdělávání ve společnosti Incheba 
Praha spol. s r.o. 

INCHEBA PRAHA spol. s 
r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 27.06.2008 02.02.2009 Ne 

Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4158 Školení zaměstnanců v problematice 
inovačního podnikání 

Direkta Group ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 17.12.2007 24.03.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 81 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4159 
Projekt zvýšení adaptability a 
konkurenceschopnosti  VUSTE-APIS, 
s.r.o. na trhu 

VUSTE-APIS, s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 12.06.2008 23.03.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4160 DHI Hydroinform - podpora 
konkurenceschopnosti 

DHI Hydroinform a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 08.06.2009 15.07.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4163 
Zavedení moderních koncepčních 
způsobů řízení a vzdělávání 
zaměstnanců společnosti KCT Data, 
s.r.o. 

KCT Data, s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 24.06.2008 02.02.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4166 
Zvýšení komunikačních schopností 
jako významný faktor posílení 
adaptability pracovníků na 
technologické změny 

HOCHTIEF VSB a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 27.06.2008 02.02.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4173 
Zvyšování vzdělání technických 
zaměstnanců laboratoře 
geomechaniky 

Stavební geologie - 
Geotechnika, akciová 
společnost 

ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola   26.06.2009 07.07.2009 Ne 
Ing. Blanka 
Kožíšková Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4175 Moderní formy řízení  v TOP LIGHT 
spol. s r.o. 

TOP LIGHT spol. s r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 17.12.2007 27.01.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4176 Nové perspektivní metody řízení ve 
firmě NOVERA spol. s r. o. 

NOVERA spol. s r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 26.11.2007 24.03.2009 Ne  Petr Bitzan Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4177 LESOPOL s.r.o. LESOPOL s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 07.12.2007 10.02.2009 Ne Ing.  Milan  
Suchánek  

Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4178 Vzdělávání pracovníků ve společnosti 
Fresenius Medical Care - DS, s.r.o. 

Fresenius Medical Care - 
DS, s.r.o. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 12.06.2008 09.02.2009 Ne Ing.  Milan  

Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4182 

Vzdělávání zaměstnanců společnosti 
GCC Services, a.s. s cílem posílit 
flexibilitu zaměstnanců a šance 
společnosti ve vysoce konkurenčním 
prostředí trhu s IT 

GCC Services, a.s. ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 12.06.2009 22.07.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4183 
Zavedení a certifikace integrovaného 
systému managementu bezpečnosti 
potravin 

Česká společnost pro 
jakost ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 08.06.2009 03.08.2009 Ne 

Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4189 

Vzděláváním k dalšímu rozvoji ? 
vzdělávací program pro zaměstnance 
společnosti XEROX CZECH REPUBLIC  
s.r.o. 

XEROX CZECH REPUBLIC ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 27.08.2008 09.02.2009 Ne 
Ing.  Marie 
Kaufnerová Ano 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4195 
Vzdělávání zaměstnanců společnosti 
Atelier Spektrum s.r.o. zaměřené na 
odbornou stránku jejich kvalifikace 

 ÚP Praha hl.m. 1 Věcná a finanční kontrola 24.06.2008 03.02.2009 Ne 
Ing.  Milan  
Suchánek  Ano 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 82 z 174 
 

 
 
 
Příloha 6c – P řehled kontrol delegovaných pravomocí 
  
Rok 2005 

Kontrola č. 2005/038 

Dne 9. května 2005 byla zahájena kontrola Magistrátu hl. m. Prahy (Odbor zahraničních fondů a vztahů Evropské unie). Kontrola byla 
zaměřena na proces hodnocení a výběr projektů financovaných v rámci JPD 3 v opatřeních implementovaných hlavním městem Prahou jako 
Zprostředkujícím subjektem. Kontrola byla ukončena dne 8. června 2005 marným uplynutím lhůty pro podání námitek.  

Kontrola č. 2005/104 

Dne 25. července 2005 byla zahájena kontrola Magistrátu hl. m. Prahy (Odbor zahraničních fondů a vztahů Evropské unie). Předmětem 
kontroly bylo ověření přiměřenosti nápravných opatření přijatých Magistrátem hl. m. Prahy k odstranění nedostatků zjištěných při kontrole 
č.2005/038. Kontrola byla ukončena dne 15. srpna 2005 marným uplynutím lhůty pro podání námitek. Kontrolní skupina dospěla k závěru, že 
nastavený systém výběru projektů je funkční. 

Kontrola č. 2005/157 

Dne 2. listopadu 2005 byla zahájena kontrola odboru Magistrátu hl. m. Prahy (Odbor školství). Předmětem kontroly bylo ověření čerpání 
prostředků dotací, které byly poskytnuty na realizaci vybraných projektů. Během kontroly nebyly zjištěny závažné nedostatky, a proto nebyla 
stanovena nápravná opatření. Kontrola byla ukončena dne 17. května 2006 marným uplynutím lhůty pro podání námitek.  

 

Rok 2006 

Kontrola č. 2006/109 

Dne 14. března 2006 byla zahájena kontrola odboru 45 MPSV ČR. Předmětem kontroly bylo ověření Dohody o delegování činností a 
pravomocí Řídícího orgánu na Zprostředkující subjekt při zabezpečení realizace JPD 3 a na systém řízené dokumentace. Kontrola byla 
ukončena dne 10. února 2008 marným uplynutím lhůty pro podání námitek. Během kontroly nebyly zjištěny závažné nedostatky. 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 83 z 174 
 

 

Kontrola č. 2006/345 

Dne 30. června 2006 byla zahájena kontrola NROS. Předmětem kontroly bylo ověření Dohody o delegování činností a pravomocí Řídícího 
orgánu na Zprostředkující subjekt při zabezpečení realizace JPD 3 a na kontrolu projektu na administraci GS GG JPD 3 
CZ.04.3.07/2.3.01.9/9999. Kontrola byla ukončena dne 30. září 2006 marným uplynutím lhůty pro podání námitek. Během kontroly nebyly 
zjištěny závažné nedostatky. 

 

Kontrola č. 2006/530 

Dne 2. listopadu 2006 byla zahájena kontrola Magistrátu hl. m. Prahy. Předmětem kontroly bylo ověření čerpání dotace u projektů technické 
asistence programu JPD 3. Kontrola byla ukončena dne 28. dubna 2007 marným uplynutím lhůty pro podání námitek. Během kontroly nebyly 
zjištěny závažné nedostatky. 

 

Rok 2007 

Kontrola č. 2007/228 

Dne 8. června 2007 byla zahájena kontrola odboru 45 MPSV ČR. Předmětem kontroly bylo ověření Dohody o delegování činností a pravomocí 
Řídícího orgánu na Zprostředkující subjekt při zabezpečení realizace JPD 3. Kontrola byla ukončena dne 26. dubna 2009 marným uplynutím 
lhůty pro podání námitek. Během kontroly nebyly zjištěny závažné nedostatky, a proto nebyla stanovena lhůta pro přijetí NO. 

Kontrola č. 2007/242 

Dne 19. června 2007 byla zahájena kontrola Magistrátu hl. m. Prahy. Předmětem kontroly bylo ověření Dohody o spolupráci na zajištění 
implementace JPD 3. Kontrola byla ukončena dne 15. ledna 2008 marným uplynutím lhůty pro podání námitek. Během kontroly nebyly zjištěny 
závažné nedostatky a nebyla tudíž stanovena nápravná opatření. 

Kontrola č. 2007/280 

Dne 19. června 2007 byla zahájena kontrola Úřadu práce hl. m. Prahy. Předmětem kontroly bylo ověření Dohody o delegování činností a 
pravomocí ŘO na ZS při zabezpečení realizace JPD 3 na úrovni KP ÚP HMP. Kontrola byla ukončena dne 7. listopadu 2007 marným uplynutím 
lhůty pro podání námitek. 

 

Rok 2008 

Kontrola č. 2008/380 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 84 z 174 
 

Dne 26. srpna 2008 byla na odboru 45 MPSV zahájena kontrola zaměřená na delegované pravomoci, řízení KP pro projekt Institut trhu práce 
Praha. Kontrola byla ukončena 11. listopadu 2008; ve stanovené lhůtě byla podána námitka, které bylo vyhověno. 

Kontrola č. 2008/607 

Dne 19. prosince 2008 byla na ZS Magistrát hl.m.Prahy provedena kontrola zaměřená na plnění delegovaných pravomocí. Kontrola byla 
ukončena dne 10. srpna 2009 marným uplynutím lhůty pro podání námitek. Při kontrole nebyla shledána zjištění závažnějšího charakteru a 
nejsou stanovena NO. 

 

  



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 85 z 174 
 

Příloha 7 - Schválené projekty za Jednotný programový  dokument pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
 

 
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

 
Číslo a název výzvy: 01 Výzva k p ředkládání žádostí o finan ční podporu z JPD 3 - 1.1 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/1.1.01 Podpora APZ 

Číslo a název opat ření:  7.1.1. Rozšíření a zvýšení adresnosti aktivní politiky zam ěstnanosti 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.1/1 
012 

Kurz účetnictví se 
znalostí práce na PC 
včetně řízené praxe 
formou paralelního 
účtování firmy a 
individuální podpora 
uplatnění na trhu práce 

MAVO, s.r.o. 01.10.2005 
- 
30.09.2007 

6956 894,00 3478 000,00  0,00 1739 000,00  0,00 1739 000,00 3422 669,14 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.1/1 
015 

Institut vzdělávání 
pracujících v domácnosti 

Domestica spol. s r. 
o. 

19.10.2005 
- 
31.01.2008 

6448 391,00 4381 000,00 20 000,00 2190 500,00  0,00 2190 500,00 3898 953,98 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.1/1 
017 

Projekt chráněné dílny: 
výroba baletní obuvi a 
baletních oděvů 

Palatajkov spol. s r. 
o. 

01.11.2005 
- 
31.10.2007 

2829 140,00 2829 140,00 2787 750,00 1414 570,00  0,00 1414 570,00 707 285,00 Realizace 
ukončena 

 
Celkem za 3 vybraných projekt ů: 16234 425,00 10688 140,00 2807 750,00 5344 070,00  0,00 5344 070,00 8028 908,12 

   
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

Číslo a název výzvy: NP.1.1.1 Výzva k p ředkládání národních projekt ů v rámci JPD3 opat ření 1.1 

Číslo a název GS:   
Číslo a název opat ření:  7.1.1. Rozšíření a zvýšení adresnosti aktivní politiky zam ěstnanosti 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/1.1.00.1/0 
003 

Najdi si práci v Praze Úřad práce hl. m. 
Prahy 

15.03.2005 
- 
31.07.2007 

67511 818,00 67511 818,00  0,00 33755 909,00  0,00 33755 909,00 8438 977,50 Odevzdána 
zpráva 

 
Celkem za 1 vybraných projekt ů: 67511 818,00 67511 818,00  0,00 33755 909,00  0,00 33755 909,00 8438 977,50 

   



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 86 z 174 
 

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
Číslo a název výzvy: 02 Projekt na administraci JPD3 1.1.01 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/1.1.01 Podpora APZ 

Číslo a název opat ření:  7.1.1. Rozšíření a zvýšení adresnosti aktivní politiky zam ěstnanosti 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.2/0 
001 

Projekt na administraci 
pro GS 1.1.01 Podpora 
APZ 

Úřad práce hl. m. 
Prahy 

08.12.2004 
- 
31.12.2008 

12230 800,00 12230 800,00  0,00 6115 400,00  0,00 6115 400,00 4036 000,00 Projekt zrušen 

 
Celkem za 1 vybraných projekt ů: 12230 800,00 12230 800,00  0,00 6115 400,00  0,00 6115 400,00 4036 000,00 

   
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

Číslo a název výzvy: 2 2. Výzva 1.1 JPD 3 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/1.1.01 Podpora APZ 

Číslo a název opat ření:  7.1.1. Rozšíření a zvýšení adresnosti aktivní politiky zam ěstnanosti 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.2/1 
022 

Motivační program s 
rekvalifikací a 
následným uplatněním  
pro  uchazeče o 
zaměstnání a osoby 
dlouhodobě 
nezaměstnané  s 
důrazem na  
vysokoškoláky k 
uplatnění  ve sféře 
interního auditu 

Český institut 
interních auditorů 

01.05.2006 
- 
31.08.2008 

7649 971,00 5660 921,00  0,00 2830 460,50  0,00 2830 460,50 4187 043,66 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.2/1 
024 

Rekvalifikace osob a 
vytvoření pracovních 
míst na pozice  Asistentů 
zdravotně postižených 
osob 

Asociace rodičů a 
přátel zdravotně 
postižených dětí v 
České republice 

01.05.2006 
- 
31.05.2008 

2854 970,00 2636 470,00  0,00 1318 235,00  0,00 1318 235,00 2633 543,05 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 87 z 174 
 

CZ.04.3.07/1.1.01.2/1 
030 

Digitální dokument- 
rekvalifikační kurz 
(inovační kurz obsluhy 
PC se zaměřením na 
digitalizaci dokumentů) 

A-Scan s.r.o. 01.05.2006 
- 
31.07.2008 

6311 374,00 6063 570,00  0,00 3031 785,00  0,00 3031 785,00 5740 760,79 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.2/1 
033 

Zvyšování motivace a 
kvalifikace 
nezaměstnaných 

NICOM 01.05.2006 
- 
31.08.2008 

7232 029,00 6506 729,00 3960 000,00 3253 364,50  0,00 3253 364,50 5636 455,95 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.2/1 
034 

Cílená pracovní a 
bilanční diagnostika a 
vzdělávací kurzy pro 
skupiny ohrožené 
dlouhodobou 
nezaměstnaností 

SKY SELECT INT., 
s.r.o. 

01.06.2006 
- 
31.01.2008 

5646 840,00 5595 440,00  0,00 2797 720,00  0,00 2797 720,00 4973 514,99 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.2/1 
036 

Znalost práce s PC - 
vyšší šance na 
zaměstnání 

Polytechna 
Consulting, a.s. 

01.07.2006 
- 
30.06.2008 

5224 480,00 5045 640,00  0,00 2522 820,00  0,00 2522 820,00 4660 134,47 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.2/1 
038 

Příprava lektorů 
volnočasových aktivit 
pro děti a mládež 

Dům dětí a mládeže 
hlavního města Prahy 

01.06.2006 
- 
31.05.2008 

4331 185,07 3293 472,00 110 000,00 1646 736,00  0,00 1646 736,00 3053 368,48 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.2/1 
042 

Do nového zaměstnání s 
počítačovou gramotností 

ASYS IJD, spol. s r.o. 01.06.2006 
- 
31.05.2008 

3598 719,12 3165 081,00  0,00 1582 540,50  0,00 1582 540,50 3165 065,29 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.2/1 
043 

Rekvalifikační kurz 
Sociální pracovník 

Občanské sdružení 
AKORD 

01.06.2006 
- 
31.05.2008 

5813 324,00 4518 776,00  0,00 2259 388,00  0,00 2259 388,00 3303 940,35 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 9 vybraných projekt ů: 48662 892,19 42486 099,00 4070 000,00 21243 049,50  0,00 21243 049,50 37353 827,03 

   
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

Číslo a název výzvy: 3 3. výzva 1.1 JPD 3 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/1.1.01 Podpora APZ 

Číslo a název opat ření:  7.1.1. Rozšíření a zvýšení adresnosti aktivní politiky zam ěstnanosti 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
049 

Kvalifikační kurzy pro 
vyšší svářečský 
personál - cesta k 
zvýšení šance uplatnit 
se na trhu práce 

SVV Praha s.r.o. 01.11.2006 
- 
30.06.2008 

1560 380,00 1465 380,00  0,00 732 690,00  0,00 732 690,00 1384 920,88 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 88 z 174 
 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
051 

Kurz účetnictví včetně 
řízené praxe 
e-learningovou metodou 
určený osobám 
pečujícím o závislého 
člena rodiny a osobám 
se zdravotním 
postižením. 

MAVO,s.r.o. 01.11.2006 
- 
31.07.2008 

2861 700,00 2742 700,00  0,00 1371 350,00  0,00 1371 350,00 2697 515,97 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
052 

VZDĚLÁVACÍ A 
PORADENSKÉ 
CENTRUM PRO OSOBY 
ZE 
ZNEVÝHODNĚNÝCH 
SKUPIN NA TRHU 
PRÁCE 

SHM - Klub Praha - 
Kobylisy 

01.11.2006 
- 
30.06.2008 

3246 140,00 2984 940,00  0,00 1492 470,00  0,00 1492 470,00 2893 358,36 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
054 

Poradenské centrum pro 
profesní uplatnění 
absolventů 

Občanská poradna 
Praha 

01.11.2006 
- 
31.08.2008 

5214 756,00 4904 756,00  0,00 2452 378,00  0,00 2452 378,00 3827 313,44 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
061 

Rekvalifikace 
sportovních 
reprezentantů 

Česká nadace 
sportovní 
reprezentace 

01.12.2006 
- 
31.08.2008 

6018 375,00 5873 375,00  0,00 2936 687,50  0,00 2936 687,50 5741 203,15 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
062 

Cesta k integraci - 
začlenění osob se 
zdravotním postižením 
do pracovního procesu v 
městském prostředí 
Prahy 10 

PROJEKT 
INTEGRACE, o.p.s. 

01.11.2006 
- 
30.06.2008 

4373 663,00 4947 463,00  0,00 2473 731,50  0,00 2473 731,50 3769 509,69 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
065 

REKVALIFIKACE 
KRUPIER 

Jan Coufal - CASINO 
GAMING SCHOOL 
PRAHA 

01.12.2006 
- 
30.06.2008 

3168 132,00 2723 132,00  0,00 1361 566,00  0,00 1361 566,00 2601 966,54 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
066 

Tvorba pracovních míst 
ve společnosti Cortex, 
spol. s r. o. 

CORTEX, spol. s r.o. 01.09.2006 
- 
30.06.2008 

1539 760,00 1539 760,00 3862 500,00 769 880,00  0,00 769 880,00 786 545,11 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
068 

Motivační kurzy pro ženy 
znevýhodněné na trhu 
práce 

proFem o.p.s., 
konzultační středisko 
pro ženské projekty 

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

4653 665,00 4351 265,00  0,00 2175 632,50  0,00 2175 632,50 3996 816,97 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
070 

Pracovní místa pro 
nezaměstnané 

Eurolinea  s.r.o. 01.11.2006 
- 
31.08.2008 

4600 596,00 4119 796,00  0,00 2059 898,00  0,00 2059 898,00 3034 611,78 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
074 

Místa pro zaregistrování 
osob se zdravotním 
postižením do databáze 
v záchranném 
integračním systému hl. 
m. Prahy 

Národní rada 
zdravotně 
postižených 
ČR 

01.01.2007 
- 
31.08.2008 

4598 900,00 4239 400,00  0,00 2119 700,00  0,00 2119 700,00 3724 058,39 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
079 

Podpora zaměstnanosti 
Romů 

Romské občanské 
sdružení Velká 
Ohrada 

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

5733 825,00 5120 075,00  0,00 2560 037,50  0,00 2560 037,50 4076 257,16 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
080 

Pracovní příležitost pro 
znevýhodněné uchazeče 
a zájemce o zaměstnání 

Osvětlení Černoch 
s.r.o. 

01.01.2007 
- 
30.04.2008 

1783 784,00 1691 384,00 310 000,00 845 692,00  0,00 845 692,00 1458 220,33 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
082 

IPKS - zaměstnání pro 
všechny 

Institut 
profesionálních 
kadeřníků a stylistů 

01.12.2006 
- 
30.06.2008 

6142 850,00 6014 600,00  0,00 3007 300,00  0,00 3007 300,00 5999 925,84 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 89 z 174 
 

CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
086 

PERSPEKTIVNÍ CESTA 
? CESTOU 
VZDĚLÁVÁNÍ A 
INDIVIDUÁLNÍHO 
PORADENSTVÍ K 
AKTIVNÍMU SE 
PROSAZENÍ NA TRHU 
PRÁCE PRO OSOBY 
DLOUHODOBĚ 
NEZAMĚSTNANÉ NEBO 
DLOUHODOBOU 
NEZAMĚSTNANOSTÍ 
OHROŽENÉ. 

TEMPO Training & 
Consulting 

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

7600 155,00 4870 972,00  0,00 2435 486,00  0,00 2435 486,00 4210 445,50 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
088 

Podpora osob 
potenciálně ohrožených 
nezaměstnaností 

Alfa Human Service 01.01.2007 
- 
30.06.2008 

2999 250,00 2999 250,00  0,00 1499 625,00  0,00 1499 625,00 2895 284,69 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
089 

Kariéra bez překážek - 
šance pro zdravotně 
postižené občany 

Hewer, o.s. 01.12.2006 
- 
30.06.2008 

7480 680,00 6433 455,00  0,00 3216 727,50  0,00 3216 727,50 6433 312,48 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
091 

Start Centrum rodiny a 
mezilidských vztahů - 
JANTRA 

01.01.2007 
- 
31.08.2008 

5881 420,00 5384 420,00  0,00 2692 210,00  0,00 2692 210,00 4950 379,57 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
093 

Komplexní program 
podpory zaměstnanosti 
osob evidovaných na ÚP 
(Praha) 

Český svaz žen 01.06.2007 
- 
30.06.2008 

2999 408,00 2999 408,00  0,00 1499 704,00  0,00 1499 704,00 2935 527,23 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
094 

Vstup na otevřený trh 
práce pro osoby 
vyžadující zvláštní péči 

Sdružení Plán B 01.01.2007 
- 
31.08.2008 

8928 900,00 7882 850,00  0,00 3941 425,00  0,00 3941 425,00 7209 649,74 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
099 

Získej vzdělávání, praxi 
a uplatnění v Praze 

MIPECOM s.r.o. 20.02.2007 
- 
31.03.2008 

2156 115,00 2156 115,00  0,00 1078 057,50  0,00 1078 057,50 2139 293,08 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.3/1 
100 

Odborné znalosti - větší 
šance pro uplatnění na 
trhu práce 

Mc Arthur & Mc Wide 
s.r.o. 

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

8957 620,00 8103 620,00 2106 000,00 4051 810,00  0,00 4051 810,00 7120 431,49 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 22 vybraných projekt ů: 102500 074,00 93548 116,00 6278 500,00 46774 058,00  0,00 46774 058,00 83886 547,39 

   
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

Číslo a název výzvy: SP.1.1.1 Výzva k p ředkládání systémových projekt ů v rámci JPD 3 opat ření 1.1 
Číslo a název GS:   
Číslo a název opat ření:  7.1.1. Rozšíření a zvýšení adresnosti aktivní politiky zam ěstnanosti 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/1.1.00.1/0 
002 

Institut trhu práce Praha 
- podpůrný systém 
služeb zaměstnanosti v 
hl. m. Praze 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí České 
republiky 

01.02.2007 
- 
30.06.2009 

220184 600,00 220052 000,00  0,00 110026 000,00  0,00 110026 000,00 57654 836,00 Realizace 
ukončena 

 
Celkem za 1 vybraných projekt ů: 220184 600,00 220052 000,00  0,00 110026 000,00  0,00 110026 000,00 57654 836,00    



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 90 z 174 
 

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
Číslo a název výzvy: 4 4. výzva 1.1 JPD 3 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/1.1.01 Podpora APZ 

Číslo a název opat ření:  7.1.1. Rozšíření a zvýšení adresnosti aktivní politiky zam ěstnanosti 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
102 

Šance uplatnit se na 
evropském trhu práce ? 
specifická rekvalifikace 
pro svářečský personál 

SVV Praha s.r.o. 01.12.2007 
- 
31.07.2008 

1874 190,00 1488 590,00  0,00 744 295,00  0,00 744 295,00 1211 911,47 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
105 

Zácvikové dílny Občanské sdružení 
Nezávislý život 

01.12.2007 
- 
31.07.2008 

1118 367,00 1101 367,00  0,00 550 683,50  0,00 550 683,50 1095 388,76 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
106 

Angličtina do služeb Institut 
profesionálních 
kadeřníků a stylistů 

01.11.2007 
- 
31.08.2008 

2488 000,00 2488 000,00  0,00 1244 000,00  0,00 1244 000,00 2182 156,00 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
107 

Zvýšení kvalifikace v 
sektoru služeb 

Institut 
profesionálních 
kadeřníků a stylistů 

01.11.2007 
- 
31.08.2008 

2478 500,00 2478 500,00  0,00 1239 250,00  0,00 1239 250,00 2266 251,18 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
109 

Rekvalifikace osob na 
pozici "Asistent 
zdravotně postižených 
dětí a mládeže" 

Asociace rodičů a 
přátel zdravotně 
postižených dětí v 
ČR,o.s. 

01.11.2007 
- 
31.08.2008 

953 270,00 953 270,00  0,00 476 635,00  0,00 476 635,00 861 375,59 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
110 

Aktivní podpora osob 
ohrožených 
nezaměstnaností 

Alfa Human Service 01.12.2007 
- 
31.08.2008 

1474 742,50 1474 742,50  0,00 737 371,25  0,00 737 371,25 1250 333,42 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
111 

Přípravné kurzy pro 
obchodní zástupce na 
území hl.m.Prahy 

EDAS, o. s. 30.11.2007 
- 
29.08.2008 

1811 231,00 1696 831,00  0,00 848 415,50  0,00 848 415,50 1522 786,01 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
113 

Práce v EU Středočeský 
vzdělávací institut 
Akademie J. A. 
Komenského 

01.11.2007 
- 
31.08.2008 

3880 625,00 3653 126,00  0,00 1826 563,00  0,00 1826 563,00 3116 950,87 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
114 

Vzdělávání - další šance 
pro rodiče 

Babí léto, o.s. 01.11.2007 
- 
31.08.2008 

3463 000,00 3463 000,00  0,00 1731 500,00  0,00 1731 500,00 3172 947,45 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
115 

Administrátor projektů 
spolufinancovaných z 
fondů EU 

Český institut pro 
integraci EU 

01.11.2007 
- 
31.08.2008 

2911 000,00 2698 000,00  0,00 1349 000,00  0,00 1349 000,00 2463 015,39 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
116 

Zvýšení šancí na trhu 
práce 

SKY SELECT INT., 
s.r.o. 

01.11.2007 
- 
31.08.2008 

3243 149,00 3163 149,00  0,00 1581 574,50  0,00 1581 574,50 2242 229,52 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
117 

Sociální a pracovní 
integrace 

Art Language 01.01.2008 
- 
31.08.2008 

2639 100,00 2639 100,00  0,00 1319 550,00  0,00 1319 550,00 2638 570,12 Smlouva 
podepsána 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 91 z 174 
 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
119 

Rekvalifikační kurz 
obchodník s 
nemovitostmi, 
rekvalifikační kurz 
ekolog 

Centrum moderního 
vzdělávání, s.r.o. 

01.01.2008 
- 
30.06.2008 

1334 424,00 1334 424,00  0,00 667 212,00  0,00 667 212,00 1047 852,79 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
121 

Institut vzdělávání 
pracujících v domácnosti 
- rekvalifikační kurs pro 
hospodyně 

Domestica spol. s r.o. 01.10.2007 
- 
31.08.2008 

3231 257,00 3071 532,00  0,00 1535 766,00  0,00 1535 766,00 2077 776,18 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
122 

Polygrafické profese Helma Beta, spol. s 
r.o. 

01.11.2007 
- 
31.08.2008 

1817 303,86 1675 303,86  0,00 837 651,93  0,00 837 651,93 1478 165,74 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
124 

Nikdy není pozdě 4PEOPLE o. s. 01.01.2008 
- 
31.08.2008 

2779 018,00 2411 018,00  0,00 1205 509,00  0,00 1205 509,00 2314 949,68 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
126 

Posílení 
zaměstnatelnosti a 
zaměstnanosti osob 
vyžadujících zvláštní 
péči v reálných 
podmínkách pražského 
trhu práce 

ETERIA, 01.12.2007 
- 
31.08.2008 

1996 344,00 1996 344,00  0,00 998 172,00  0,00 998 172,00 1996 316,10 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
128 

ŠÉM - klíč k novým 
příležitostem na trhu 
práce pro ZPO za pomoci 
vzdělávání, poradenství 
a propojení cílové 
skupiny se 
zaměstnavateli 

SEDUKON, o.p.s. 01.01.2008 
- 
31.08.2008 

1743 041,00 1393 336,00  0,00 696 668,00  0,00 696 668,00 1106 761,44 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
129 

Vzhůru do práce TEMPO TRAINING & 
CONSULTING s.r.o 

01.01.2008 
- 
31.07.2008 

2003 135,00 1712 539,00  0,00 856 269,50  0,00 856 269,50 1373 139,00 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
132 

Jak obstát na trhu práce 
- nová šance pro 
pracovníky sociálních 
služeb 

Mgr. Marie Hronová, 
Cyprichova 708, 
Praha 4, 149 00 

01.10.2007 
- 
31.08.2008 

2450 850,00 2024 800,00  0,00 1012 400,00  0,00 1012 400,00 1899 823,87 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
138 

PROAKTIV PRAHA 
poradensko - reaktivační 
program pro 
nezaměstnané 

Asista, s.r.o. 01.12.2007 
- 
31.08.2008 

2905 730,00 2466 730,00  0,00 1233 365,00  0,00 1233 365,00 2249 606,89 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
139 

Úspěšný návrat na trh 
práce po mateřské a 
rodičovské dovolené 

SPIRALIS 03.12.2007 
- 
29.08.2008 

2727 102,00 2727 102,00  0,00 1363 551,00  0,00 1363 551,00 2726 689,31 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
142 

Vzdělávací a motivační 
program pro rodiče po 
mateřské a rodičovské 
dovolené 

Hospodářská komora 
hlavního města Prahy 

01.12.2007 
- 
31.08.2008 

5416 597,30 4418 439,30  0,00 2209 219,65  0,00 2209 219,65 3874 586,19 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
144 

REMOTIV TECOM, spol. s r. o. 01.11.2007 
- 
31.08.2008 

2715 040,00 2715 040,00  0,00 1357 520,00  0,00 1357 520,00 2132 760,62 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
147 

Najdi si práci v 
sociálních službách 

Dívčí katolická 
střední 
škola 

03.12.2007 
- 
29.08.2008 

1185 475,00 1185 475,00  0,00 592 737,50  0,00 592 737,50 1146 577,41 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 92 z 174 
 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
148 

Obchodník v segmentu 
služeb 

AndMark, s.r.o. 01.12.2007 
- 
31.08.2008 

3574 995,00 3464 495,00  0,00 1732 247,50  0,00 1732 247,50 3187 157,23 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
152 

Aktivní podpora 
zaměstnanosti - 
komplexní individuální 
poradenství pro využití 
osobního pracovního 
potenciálu 

Občanské sdružení 
Melius 

01.12.2007 
- 
31.08.2008 

4091 725,00 3568 475,00  0,00 1784 237,50  0,00 1784 237,50 2899 185,70 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
153 

K2 ... klíčovými   K o m 
p e t e n c e m i   na 
vrchol své   K a r i é r y 

4PEOPLE o. s. 01.01.2008 
- 
31.08.2008 

2752 321,60 2212 321,60  0,00 1106 160,80  0,00 1106 160,80 2073 524,28 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
154 

Firemní administrativa CC Systems a. s. 01.11.2007 
- 
31.08.2008 

3416 790,00 3047 060,00  0,00 1523 530,00  0,00 1523 530,00 2566 948,34 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
155 

Sdílené úvazky jako 
nástroj aktivní politiky 
zaměstnanosti 

Sí? mateoských 
center o.s. 

01.11.2007 
- 
31.08.2008 

2856 600,00 2721 600,00  0,00 1360 800,00  0,00 1360 800,00 2672 793,32 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
156 

Vzděláváním blíže 
zaměstnání 

EURO EDUCA o.s. 01.11.2007 
- 
31.08.2008 

4602 578,00 3025 279,00  0,00 1512 639,50  0,00 1512 639,50 2209 487,21 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
157 

Rozvoj sociálních služeb 
- zpět do zaměstnání 

EURO EDUCA o.s. 01.11.2007 
- 
31.08.2008 

3952 142,40 3635 592,40  0,00 1817 796,20  0,00 1817 796,20 2458 333,76 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
164 

Motivací k rekvalifikací AUDITA vzdělávání, 
s.r.o. 

01.11.2007 
- 
31.08.2008 

1776 230,00 1776 230,00  0,00 888 115,00  0,00 888 115,00 1704 675,81 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
166 

Pracovník sociální péče Vzdělávací centrum 
Podkrušnohoří 

01.12.2007 
- 
31.08.2008 

3416 820,00 3276 820,00  0,00 1638 410,00  0,00 1638 410,00 2597 002,07 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
169 

Pracovník pro zahraniční 
obchod Praha 

LENATRANS s.r.o. 01.11.2007 
- 
31.08.2008 

1443 730,00 1443 730,00  0,00 721 865,00  0,00 721 865,00 1352 223,07 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
170 

Asistenční centrum pro 
dlouhodobě 
nezaměstnané s duální 
diagnozou 

Evropské regionální 
centrum - Čechy 

01.12.2007 
- 
31.08.2008 

2584 800,00 2584 800,00  0,00 1292 400,00  0,00 1292 400,00 2029 018,09 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
171 

Kurz ECDL Start - první 
krok k zaměstnání 

Polytechna 
Consulting, a.s. 

01.01.2008 
- 
31.08.2008 

1319 166,86 1319 166,86  0,00 659 583,43  0,00 659 583,43 1176 886,83 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
172 

Možnost rekvalifikace a 
dlouhodobé praxe jako 
součást léčebného a 
integračního procesu 

Občanské sdružení 
RODIČE 

01.11.2007 
- 
31.08.2008 

2855 680,00 2855 680,00  0,00 1427 840,00  0,00 1427 840,00 2437 806,70 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
184 

Pomozte nám zabezpečit 
teplo pro Prahu 

Pražská teplárenská 
a.s. 

01.11.2007 
- 
31.08.2008 

1084 255,00 1084 255,00  0,00 542 127,50  0,00 542 127,50 584 776,16 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
185 

Správce nemovitostí a 
bezpečnostní pracovník - 
nová perspektiva pro 
ohrožené dlouhodobou 
nezaměstnaností 

InBIT Česká 
republika 
s.r.o. 

01.01.2008 
- 
31.08.2008 

1542 165,01 1542 165,01  0,00 771 082,51  0,00 771 082,50 1477 366,20 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 93 z 174 
 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
187 

Návrhář komerční 
reklamy - grafik a 
obsluha řezacích a 
gravírovacích plotterů 

Gravograf Ostrava, 
s.r.o. 

01.11.2007 
- 
30.06.2008 

898 567,60 898 568,00  0,00 449 284,00  0,00 449 284,00 898 556,98 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
191 

Odborník v oblasti IT - 
Programátor nebo 
Správce počítačové 
sítě? 

NICOM,a.s. 01.12.2007 
- 
31.08.2008 

2784 342,00 2448 982,00  0,00 1224 491,00  0,00 1224 491,00 2126 049,96 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
192 

Zvyšování 
zaměstnatelnosti cizinců 

Organizace pro 
pomoc 
uprchlíkům 

01.11.2007 
- 
31.08.2008 

2498 520,00 2483 400,00  0,00 1241 700,00  0,00 1241 700,00 1779 179,24 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
194 

Projektový manažer pro 
školy a školská zařízení 

AISIS 01.01.2008 
- 
31.08.2008 

1889 162,50 1316 600,00  0,00 658 300,00  0,00 658 300,00 1253 946,86 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
195 

Individuálním přístupem 
k vyhledání vhodného 
zaměstnání pro osoby se 
zdravotním postižením v 
Praze 

Národní rada osob se 
zdravotním 
postižením 
o.s. ČR 

03.12.2007 
- 
31.08.2008 

2920 054,00 2920 054,00  0,00 1460 027,00  0,00 1460 027,00 2612 601,04 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
199 

Zelená pro tebe bfz o.p.s. 01.11.2007 
- 
31.08.2008 

2720 550,00 2518 050,00  0,00 1259 025,00  0,00 1259 025,00 2394 559,70 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
203 

Získej vzdělání, praxi a 
uplatnění v Praze - II 

MIPECOM s.r.o. 01.12.2007 
- 
31.08.2008 

2999 990,00 2999 990,00  0,00 1499 995,00  0,00 1499 995,00 2760 500,84 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
204 

IOPV - Úklid - odbornost i 
pro 21. století 

Mc Arthur & Mc Wide 
s.r.o. 

01.11.2007 
- 
31.08.2008 

6764 200,00 5848 200,00  0,00 2924 100,00  0,00 2924 100,00 4468 953,90 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
212 

VIZE 2010 - cílené 
rozvíjení nástrojů aktivní 
politiky zaměstnanosti a 
jejich kombinace s 
důrazem na péči o 
zájemce o zaměstnání a 
motivačních opatření pro 
subjekty trhu práce. 

PERSONA GRATA 
v.o.s. 

01.12.2007 
- 
31.07.2008 

3434 214,72 3370 214,72  0,00 1685 107,36  0,00 1685 107,36 2892 086,84 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
213 

Zpět do práce s 
počítačovou gramotností 

ASYS IJD, spol. s r.o. 01.01.2008 
- 
31.08.2008 

2203 762,00 2013 682,00  0,00 1006 841,00  0,00 1006 841,00 1866 339,18 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
215 

ČESKÉ DRÁHY, A.S., 
ZVYŠUJÍ 
ZAMĚSTNATELNOST 

České dráhy, a.s. 01.01.2008 
- 
31.08.2008 

4025 340,00 4025 340,00  0,00 2012 670,00  0,00 2012 670,00 1895 285,54 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
217 

Kvalifikační kurz pro 
pracovníky v sociálních 
službách 

EuroProfis, s. r. o. 01.12.2007 
- 
31.08.2008 

6322 220,00 5298 830,00  0,00 2649 415,00  0,00 2649 415,00 4820 949,05 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
219 

Komplexní účetní 
vzdělání a personální 
poradenství 

MAVO s.r.o. 01.12.2007 
- 
31.07.2008 

1143 250,00 1143 250,00  0,00 571 625,00  0,00 571 625,00 1143 236,31 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
220 

Aktivizace - rehabilitace - 
práce 

Městské centrum 
sociálních služeb a 
prevence 

01.11.2007 
- 
31.08.2008 

8180 958,00 7061 620,50  0,00 3530 810,25  0,00 3530 810,25 3851 755,01 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
221 

Vzdělávání pracovníků v 
sociálních službách 

Městské centrum 
sociálních služeb a 
prefence 

01.11.2007 
- 
31.08.2008 

4585 687,50 4100 687,50  0,00 2050 343,75  0,00 2050 343,75 3428 939,62 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 94 z 174 
 

CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
223 

TÝMOVÝ ASISTENT TECOM, spol. s r. o. 01.11.2007 
- 
30.06.2008 

1190 655,00 1190 655,00  0,00 595 327,50  0,00 595 327,50 699 955,09 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
225 

Informacní a tréninkové 
centrum pro neslyšící 

APPN, o. s. 01.01.2008 
- 
31.08.2008 

4755 200,00 4323 200,00  0,00 2161 600,00  0,00 2161 600,00 4116 995,06 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/1.1.01.4/1 
226 

Aktivní přístup k 
zaměstnání 

Poradna pro integraci 01.12.2007 
- 
31.08.2008 

1162 466,00 1162 466,00  0,00 581 233,00  0,00 581 233,00 1157 608,31 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 58 vybraných projekt ů:x 162389 629,85 149111 218,25  0,00 74555 609,13  0,00 74555 609,12 125043 604,30 

   
 

 
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

 
Číslo a název výzvy: 01 I. výzva GS Integrace specifických skupin obyvat elstva ohrožených sociální exkluzí 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/2.1.01 Integrace specifických skupin oby vatelstva ohrožených sociální exkluzí 

Číslo a název opat ření:  7.2.1. Integrace specifických skupin obyvatelstva o hrožených sociální exkluzí 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.1/0 
003 

Nejste na to sami - 
komplexní model 
následné péče o mladé 
lidi bez rodinného zázemí 

DOM 01.07.2005 
- 
30.06.2007 

7765 600,00 7765 600,00 220 000,00 2857 741,00 1025 059,00 3882 800,00 7634 055,80 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.1/0 
031 

Následná péče jako 
prostředek zvládání rizik 
sociálního vyloučení 
uživatelů drog 

o.s.SANANIM 01.09.2005 
- 
31.08.2007 

3048 900,00 3014 000,00  0,00 1109 152,00 397 848,00 1507 000,00 2822 648,00 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.1/0 
038 

Obchůdek Eliáš jako 
tréninkové pracoviště 
pro osoby s 
kombinovaným 
(tělesným a mentálním) 
postižením. 

Dílna Eliáš 02.05.2005 
- 
30.04.2007 

2873 380,00 2838 180,00  0,00 1044 450,00 374 640,00 1419 090,00 2797 031,98 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.1/0 
045 

Podpora celoživotního 
vzdělávání sociálních 
pracovníků Církve 
bratrské a partnerských 
organizací 

Sbor Církve bratrské 
v Praze 6 

01.03.2005 
- 
31.01.2007 

2992 920,00 2670 000,00  0,00 982 560,00 352 440,00 1335 000,00 2573 080,12 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.1/0 
047 

Integrace občanů s 
těžkým zdravotním 
postižením a jejich rodin 
z Prahy 10 na trh práce 

Městská část Praha 
10 

01.09.2005 
- 
31.08.2007 

14279 812,00 13869 924,00  0,00 5104 132,00 1830 830,00 6934 962,00 11967 259,94 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.1/0 
049 

Síť služeb zaměstnávání 
pro dlouhodobě duševně 
nemocné 

Fokus Praha, o.s. 01.07.2005 
- 
30.06.2007 

14915 584,00 14915 584,00  0,00 5488 935,00 1968 857,00 7457 792,00 14115 400,60 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 95 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0 
063 

Tréninkový obchod pro 
osoby se závažnou 
duševní poruchou. 

ESET - HELP, 
občanské sdružení 

01.05.2005 
- 
01.05.2007 

2485 660,00 2485 660,00 70 000,00 914 723,00 328 107,00 1242 830,00 2169 514,73 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.1/0 
079 

Sociální integrace v 
Praze 12 

Proxima Sociale 01.07.2005 
- 
30.09.2007 

14994 763,00 14994 763,00  0,00 5518 073,00 1979 309,00 7497 381,00 14734 442,49 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.1/0 
082 

Pracovně-tréninkové a 
informační centrum pro 
lidi s mentálním 
postižením 

Máme otevřeno? o.s. 01.05.2005 
- 
30.04.2007 

4323 680,00 4120 000,00  0,00 1516 160,00 543 840,00 2060 000,00 4101 873,62 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.1/0 
083 

Systém vzdělávání pro 
pracovníky a odborníky 
v nízkoprahových 
zařízeních pro děti a 
mládež (NZDM) a 
streetwork (SW) v hl. m. 
Praze 

Národní vzdělávací 
fond, o.p.s. 

01.09.2005 
- 
31.08.2007 

6937 846,00 6657 846,00  0,00 2450 087,00 878 836,00 3328 923,00 6642 426,35 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.1/0 
102 

Integrace azylantů a 
cizinců na pracovní trh v 
hl. m. Praze 

Poradna pro integraci 01.09.2005 
- 
30.11.2006 

1432 125,00 1408 000,00  0,00 518 144,00 185 856,00 704 000,00 1362 864,53 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.1/0 
114 

Mosty pro ženy. 
Modelový pilotní 
vzdělávací 
předrekvalifikační projekt 
pro ženy, které jsou 
poznamenané násilím 

proFem, konzultační 
středisko pro ženské 
projekty 

01.06.2005 
- 
31.03.2007 

4505 170,00 4050 000,00  0,00 1490 400,00 534 600,00 2025 000,00 3389 361,64 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.1/0 
134 

Práce bez bariér TyfloCentrum Praha 01.05.2005 
- 
31.12.2006 

8636 120,00 7350 000,00  0,00 2704 800,00 970 200,00 3675 000,00 6624 388,81 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.1/0 
141 

Sociální práce se 
znevýhodněnými cizinci 

Organizace pro 
pomoc 
uprchlíkům 

02.05.2005 
- 
01.05.2007 

5090 600,00 5090 600,00  0,00 1873 340,00 671 960,00 2545 300,00 3998 690,42 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.1/0 
145 

" Dělejme to společně "-  
Rozvoj služeb včasné 
rehabilitace pro osoby v 
počátečních fázích 
psychotického 
onemocnění v 
hl.m.Praze 

Občanské sdružení 
Baobab 

01.05.2005 
- 
30.04.2007 

4450 000,00 4090 000,00  0,00 1505 120,00 539 880,00 2045 000,00 3872 222,00 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.1/0 
179 

Rozšíření a zkvalitnění 
služeb v oblasti práce 
pro duševně nemocné 

BONA o.p.s. 01.05.2005 
- 
30.04.2007 

11211 959,00 11211 959,00  0,00 4126 001,00 1479 979,00 5605 979,00 11211 580,49 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.1/0 
199 

Manažerský program pro 
vedoucí pracovníky 
pražských neziskových 
organizací, které 
poskytují služby 
znevýhodněným 
skupinám obyvatelstva 
ohrožených sociální 
exkluzí 

Informační centrum 
neziskových 
organizací 

01.07.2005 
- 
01.07.2007 

4205 000,00 4205 000,00  0,00 1547 440,00 555 060,00 2102 500,00 3936 790,63 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 96 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.1.01.1/0 
209 

Ucelená podpora při 
dětské mozkové obrně 
(DMO) 

Sdružení pro 
komplexní péči při 
dětské mozkové 
obrně 
(SDMO) 

01.09.2005 
- 
31.12.2007 

10343 430,00 9440 000,00  0,00 3473 920,00 1246 080,00 4720 000,00 8026 930,94 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.1/0 
214 

Projekt vytvoření 
příležitosti pro maximální 
možnou míru sociální 
integrace osob s 
autismem 

Sluneční domov 01.01.2005 
- 
31.12.2006 

1306 300,00 1306 300,00  0,00 480 718,00 172 432,00 653 150,00 1305 785,89 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 19 vybraných projekt ů: 125798 849,00 121483 416,00 290 000,00 44705 896,00 16035 813,00 60741 707,00 113286 348,98 

   
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

Číslo a název výzvy: 01 MHMP projekty p římého p řidělení 

Číslo a název GS:   

Číslo a název opat ření:  7.2.1. Integrace specifických skupin obyvatelstva o hrožených sociální exkluzí 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/2.1.00.1/0 
001 

Vzdělávání účastníků 
komunitního plánování 
sociálních služeb ve 
správních obvodech hl. 
m. Prahy 

Centrum sociálních 
služeb Praha 

01.10.2005 
- 
31.03.2008 

12815 152,00 12815 152,00  0,00 4717 257,00 1690 319,00 6407 576,00 12107 207,87 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.00.1/0 
002 

Aktivizace pracovního 
potenciálu sociálně 
znevýhodněných občanů 

Centrum sociálních 
služeb Praha 

01.01.2006 
- 
30.04.2008 

84999 089,00 84999 089,00  0,00 31288 165,00 11211 380,00 42499 544,00 61883 898,01 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.00.1/0 
003 

Vzdělávání pracovníků 
sociální sféry 

Centrum sociálních 
služeb Praha 

01.01.2006 
- 
31.07.2008 

26518 245,00 26518 245,00  0,00 9761 366,00 3497 757,00 13259 122,00 24983 122,16 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.00.1/0 
004 

Vzdělaný poskytovatel 
domácích sociálních 
služeb 

Hlavní města Praha 01.01.2006 
- 
31.03.2008 

3532 920,00 3532 920,00  0,00 1300 468,00 465 992,00 1766 460,00 3020 408,26 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.00.1/0 
005 

Zavádění standardů 
kvality sociálních služeb 
v domovech důchodců 
zřízených hlavním 
městem Prahou 

Hlavní město Praha 01.12.2006 
- 
31.08.2008 

9553 549,00 9553 549,00  0,00 3516 661,50 1260 113,00 4776 774,50 9307 474,59 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 5 vybraných projekt ů: 137418 955,00 137418 955,00  0,00 50583 917,50 18125 561,00 68709 476,50 111302 110,89 

   
 
 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 97 z 174 
 

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
Číslo a název výzvy: 02 II. výzva GS Integrace specifických skupin obyva telstva ohrožených sociální exkluzí 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/2.1.01 Integrace specifických skupin oby vatelstva ohrožených sociální exkluzí 

Číslo a název opat ření:  7.2.1. Integrace specifických skupin obyvatelstva o hrožených sociální exkluzí 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
010 

Využití mediace jako 
nástroje sociální 
integrace 

Asociace mediátorů 
České republiky 

01.10.2005 
- 
30.09.2007 

9990 500,00 8875 000,00  0,00 3266 887,00 1170 613,00 4437 500,00 8844 463,17 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
012 

Individuální podpora 
zaměstnáváni cizinců v 
Praze 

Centrum pro integraci 
cizinců 

01.11.2005 
- 
31.10.2007 

2555 500,00 2555 500,00  0,00 940 680,00 337 070,00 1277 750,00 2368 697,13 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
013 

Osvojení informační 
gramotnosti pro 
příslušníky romské 
komunity v hl.m.Praze 

ECC - European 
Consulting Company, 
s.r.o. 

01.11.2005 
- 
31.10.2007 

4665 800,00 4108 300,00  0,00 1512 265,00 541 885,00 2054 150,00 4021 393,73 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
019 

Vzdělávání 
poskytovatelů sociálních 
služeb v oblasti 
prevence kriminality a 
sociálního začlenění 
mládeže 

Centrum pro veřejnou 
politiku 

02.01.2006 
- 
02.01.2008 

4929 998,00 4176 206,00  0,00 1537 261,00 550 842,00 2088 103,00 3887 540,29 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
020 

Interevium - denní 
centrum pro 
nezaměstnané nad 50 let 

Interevium, občanské 
sdružení 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

7759 820,00 5431 000,00  0,00 1999 151,00 716 349,00 2715 500,00 5125 560,19 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
036 

Pomoc osamělým a 
sociálně znevýhodněným 
matkám v uplatnění na 
trhu práce 

Městská část Praha 9 01.01.2006 
- 
31.12.2007 

3746 100,00 3746 100,00  0,00 1378 565,00 494 485,00 1873 050,00 3501 019,00 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
066 

Terénní práce v sociálně 
vyloučených lokalitách v 
Praze 

Člověk v tísni, o.p.s. 01.11.2005 
- 
30.11.2007 

9978 468,00 9121 000,00  0,00 3357 440,10 1203 059,90 4560 500,00 8948 170,31 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
078 

Nové technologie a 
pracovní integrace osob 
ohrožených sociálním 
vyloučením 

Art Language 01.01.2006 
- 
31.12.2007 

8209 775,00 8209 775,00  0,00 3022 018,00 1082 870,00 4104 887,00 8061 864,42 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
085 

Správná volba RYTMUS 01.01.2006 
- 
31.12.2007 

7279 880,00 7129 880,00  0,00 2624 509,00 940 431,00 3564 940,00 7065 213,82 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
092 

Otevřme dveře Jedličkův ústav a 
Základní škola a 
Střední škola 

02.01.2006 
- 
30.10.2007 

3474 447,00 3369 000,00  0,00 1239 792,00 444 708,00 1684 500,00 2644 884,30 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
093 

Výcviky v krizové 
intervenci 

Sdružení Linka 
bezpečí 

01.11.2005 
- 
30.11.2007 

6160 650,00 6160 650,00  0,00 2267 735,00 812 590,00 3080 325,00 3772 274,95 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 98 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
095 

"Mám co nabídnout" - 
individualizace a 
stabilitace 
poskytovaných služeb v 
oblasti integrace a 
zaměstnanosti mladých 
lidí s postižením 

Dílny tvořivosti 01.12.2005 
- 
31.12.2007 

2274 006,00 2274 006,00  0,00 837 062,00 299 941,00 1137 003,00 2272 998,06 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
112 

Podpora procesu 
zvyšování kvality soc. 
služeb 

Diakonie 
Českobratrské církve 
evangelické 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

2082 380,00 2032 380,00  0,00 748 119,00 268 071,00 1016 190,00 2031 826,52 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
123 

Pilotní program 
pracovního zařazení 
problematických 
uživatelů návykových 
látek jako praktická 
součát a ověřování 
vznikajícího komunitního 
plánu sociálních služeb v 
protidrogové 
problematice na území 
MČ Prahy7 

Sananim občanské 
sdružení 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

4071 200,00 2850 400,00  0,00 1049 232,00 375 968,00 1425 200,00 2520 117,15 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
124 

Agentura profesního 
poradenství pro 
Neslyšící 

APPN, o.s. 01.01.2006 
- 
01.01.2008 

9153 580,00 8014 988,00  0,00 2950 317,00 1057 177,00 4007 494,00 7993 562,56 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
127 

Pracovní programy pro 
zkvalitnění doléčování 
osob závislých na 
návykových látkách a 
lepší uplatnění návratu 
do společnosti a na trh 
práce 

SANANIM 01.12.2005 
- 
30.11.2007 

4630 940,00 4630 940,00  0,00 1704 649,00 610 821,00 2315 470,00 3973 226,54 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
131 

Práce na kolečkách Klub vozíčkářů 
Petýrkova 

01.11.2005 
- 
30.06.2007 

3475 040,00 3275 040,00  0,00 1205 542,00 431 978,00 1637 520,00 3061 477,78 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
143 

Rozvoj lidských zdrojů - 
osvěta a poradenství 

Český helsinský 
výbor 

01.11.2005 
- 
30.10.2007 

8601 900,00 5400 000,00  0,00 1987 740,00 712 260,00 2700 000,00 5348 942,65 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
149 

Aktivní sebeprosazení - 
nástroj sociální inkluze 

POHODA - 
společnost 
pro normální život lidí 
s postižením 

01.01.2006 
- 
01.01.2008 

9999 000,00 8776 000,00  0,00 3230 446,00 1157 554,00 4388 000,00 8365 886,04 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
166 

Vzdělávání odborníků, 
státní správy a 
samosprávy v oblasti 
transformace 
institucionální péče o 
duševně nemocné 

Centrum pro rozvoj 
péče o duševní 
zdraví 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

4261 540,00 4261 540,00  0,00 1568 673,00 562 097,00 2130 770,00 4174 894,81 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
169 

Podpora profesního 
rozvoje znevýhodněných 
skupin prostřednictvím 
rekvalifikačního kurzu, 
dalšího vzdělávání a 
následného zaměstnání 

Step by Step Česká 
republika, o.s. 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

7535 450,00 7535 450,00  0,00 2773 799,00 993 926,00 3767 725,00 6524 443,60 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 99 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
179 

"Ohrožená mládež" 
(Romové, dětské 
domovy, výchovné 
ústavy, nucená 
prostituce/obchodování) 
- sociální/psychologický 
a ekonomický integrační 
projekt 

Ekumenická síť pro 
aktivity mladých 

02.01.2006 
- 
02.01.2008 

9808 500,00 9808 500,00  0,00 3610 509,00 1293 741,00 4904 250,00 6782 777,48 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
185 

Centrum pracovní 
rehabilitace a kariérová 
knihovna 

Asistence 01.01.2006 
- 
31.12.2007 

5768 200,00 5768 200,00  0,00 2123 274,00 760 826,00 2884 100,00 5115 951,29 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
205 

"Zahrada"  - chráněné 
dílny a integrační 
centrum Včeobecné 
fakultní nemocnice v 
Praze 

Všeobecná fakultní 
nemocnice v Praze 

01.10.2005 
- 
31.12.2007 

9671 700,00 9304 700,00  0,00 3425 060,00 1227 290,00 4652 350,00 7770 201,02 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
207 

Kvalita pro Prahu 2005 Poradna pro integraci 01.01.2006 
- 
31.12.2007 

2222 474,00 1882 274,00  0,00 692 865,00 248 272,00 941 137,00 1815 950,36 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
214 

Rozvoj Konzorcia 
nevládních organizací 
pracujících s uprchlíky, 
vzdělávání pracovníků 
členských organizací a 
zvyšování kvality jimi 
poskytovaných služeb 

Konzorcium 
nevládních organizací 
pracujících s 
uprchlíky 
v ČR,o.s. 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

3815 880,00 3815 880,00  0,00 1404 625,00 503 315,00 1907 940,00 3121 941,73 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
218 

Druhá šance - projekt 
specifického vzdělávání 
osob opouštějících 
zařízení pro výkon trestu 
posilující jejich opětovné 
začlenění do české 
společnosti 
prostřednictvím trhu 
práce 

Komora Public 
Relations 

02.01.2006 
- 
29.06.2007 

3236 400,00 2615 800,00  0,00 962 876,00 345 024,00 1307 900,00 305 440,49 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
220 

Zkvalitnění pracovně 
rehabilitačních služeb v 
Psychiatrické léčebně 
Bohnice 

Psychiatrická léčebna 
Bohnice 

09.01.2006 
- 
09.01.2008 

3531 995,00 3531 995,00  0,00 1300 128,00 465 870,00 1765 997,00 3455 606,30 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
224 

InBáze Berkat občanské sdružení 
Berkat 

01.02.2006 
- 
31.01.2008 

9930 415,00 9205 000,00  0,00 3388 361,00 1214 139,00 4602 500,00 8937 002,36 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
227 

Rozvoj kvalitních služeb 
občanských poraden pro 
sociálně znevýhodněné 
skupiny obyvatel 

Asociace občanských 
poraden 

01.11.2005 
- 
31.10.2007 

6552 906,00 6552 906,00  0,00 2412 125,00 864 328,00 3276 453,00 6142 468,21 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
230 

Vzdělání pracovníků 
poskytujících sociální 
péči rodinám dlouhodobě 
pečujících o dítě se 
zdravotním postižením 

Alfa Human Service 01.01.2006 
- 
31.12.2007 

3176 140,00 3103 340,00  0,00 1142 339,00 409 331,00 1551 670,00 3088 088,85 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 100 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
232 

Buď manažerem své 
budoucnosti - uč se 
realizovat své cíle a 
rozvrhnout kroky 
vedoucí k jejich dosažení 

Občanské sdružení 
Sedm paprsků 

01.12.2005 
- 
30.11.2007 

3960 750,00 3820 750,00  0,00 1406 418,00 503 957,00 1910 375,00 3800 206,41 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
234 

Integrační E- centrum Dětský domov Dolní 
Počernice 

10.01.2006 
- 
09.01.2007 

1920 110,00 1920 110,00  0,00 706 600,00 253 455,00 960 055,00 1755 924,34 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
235 

Chráněná pracovní dílna 
- sociální a pracovní 
rehabilitace pro 
zdravotně postižené 

Občanské sdružení 
SALET 

01.11.2005 
- 
30.10.2007 

6653 050,00 6533 050,00  0,00 2404 816,00 861 709,00 3266 525,00 6378 392,61 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
237 

Centrum Hewer - 
vzdělávání a integrace 
sociálně vylučovaných 
osob 

Hewer, o.s. 01.10.2005 
- 
30.09.2007 

6467 250,00 6389 450,00  0,00 2351 957,00 842 768,00 3194 725,00 6378 195,65 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.2/2 
244 

Textilní dílna Gawain Textilní dílna Gawain 01.12.2005 
- 
30.11.2007 

3720 316,00 3620 316,00 115 000,00 1332 638,00 477 520,00 1810 158,00 3509 979,95 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 36 vybraných projekt ů: 205272 060,00 189805 426,00 115 000,00 69866 473,10 25036 240,90 94902 712,00 172866 584,07 

   
 

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
Číslo a název výzvy: 03 III. výzva GS Integrace specifických skupin obyv atelstva ohrožených sociální exkluzí 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/2.1.01 Integrace specifických skupin oby vatelstva ohrožených sociální exkluzí 

Číslo a název opat ření:  7.2.1. Integrace specifických skupin obyvatelstva o hrožených sociální exkluzí 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
001 

Pracovní program 
Vinařice 

Romodrom 01.07.2006 
- 
31.03.2008 

9980 000,00 9980 000,00 1600 775,00 3673 638,00 1316 362,00 4990 000,00 9335 238,85 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
002 

Tréninkové dílny 
kavárna a pekárna pro 
lidi s mentálním 
postižením 

Společnost DUHA - 
integrace osob s 
mentálním 
postižením 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

7102 725,00 7102 725,00  0,00 2614 514,00 936 849,00 3551 362,00 2130 818,00 Stažen 
žadatelem - 
smlouva 
podepsána  

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
003 

Rozvoj služeb 
podporovaného 
zaměstnávání pro osoby 
s mentálním postižením 

Společnost DUHA - 
integrace osob s 
mentálním 
postižením 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

3537 925,00 3537 925,00  0,00 1302 311,00 466 652,00 1768 962,00 2827 471,11 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
004 

PODANÁ RUKA B.P.T., spol. s r.o. 01.07.2006 
- 
30.06.2008 

6221 144,00 6221 144,00  0,00 2290 003,00 820 569,00 3110 572,00 6212 912,19 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
005 

Motivační programy ZZ 
v Praze 

Sdružení pro probaci 
a 
mediaci v justici 

01.09.2006 
- 
29.02.2008 

2608 639,00 2608 639,00  0,00 960 241,00 344 079,00 1304 319,00 2542 188,34 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 101 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
010 

Integrační terapeutická 
komunita Kaleidoskop 

Občanské sdružení 
Kaleidoskop 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

10000 000,00 9000 000,00  0,00 3312 900,00 1187 100,00 4500 000,00 8565 721,07 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
011 

Poradenské a informační 
centrum pro mladé 
migranty 

META - Sdružení pro 
příležitosti mladých 
migrantů 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

5609 150,00 5435 150,00  0,00 2000 679,00 716 896,00 2717 575,00 5241 353,69 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
012 

Žít naplno Svaz tělesně 
postižených v ČR 

01.06.2006 
- 
31.12.2007 

4601 188,00 4088 000,00  0,00 1504 793,00 539 207,00 2044 000,00 3854 088,30 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
015 

PŘIPOJ SE A PRACUJ 
? příprava zdravotně 
postižených pro týmovou 
práci z domova využitím 
nástrojů a prostředků 
informačních a 
telekomunikačních 
technologií 

Sdružení 
MAKROPULOS 

01.07.2006 
- 
31.05.2007 

3076 495,00 3076 495,00  0,00 1132 458,00 405 790,00 1538 247,00 2971 764,15 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
019 

I těžce mentálně 
postižení a jejich rodiny 
mají šanci začlenit se do 
společnosti uplatněním 
se na trhu práce 

Sdružení pro 
integraci 
mentálně postižených 

01.06.2006 
- 
31.05.2008 

8430 500,00 7329 950,00  0,00 2698 155,00 966 820,00 3664 975,00 6207 792,81 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
021 

Reintegrace osob se 
ztrátou nebo absencí 
pracovních návyků 

Městská část Praha 1 01.07.2006 
- 
30.06.2008 

1427 562,00 1427 562,00  0,00 525 486,00 188 295,00 713 781,00 1228 853,00 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
024 

NOVÁ PŘÍLEŽITOST - 
Integrace a příprava 
osob opouštějících 
zařízení výkonu trestu na 
začlenění do společnosti 
prostřednictvím trhu 
práce 

Vězeňská služba 
České republiky, 
Generální ředitelství 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

3938 000,00 3938 000,00  0,00 1449 578,00 519 422,00 1969 000,00 3582 519,62 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
027 

BUĎTE "IN" PŘI 
INTEGRACI! 

Evropská kontaktní 
skupina v České 
republice 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

7095 058,00 6415 058,00  0,00 2361 383,00 846 146,00 3207 529,00 6414 273,56 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
031 

Podporované 
zaměstnávání pro klienty 
Substitučního programu 
Subutexem 

Centrum poradenství 
pro mládež a rodiny, 
o.s. Prev-Centrum 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

6713 532,80 6677 533,00  0,00 2458 000,00 880 767,00 3338 766,00 5047 925,71 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
033 

PRAXE & PRÁCE EDUCATION 
GALLERY,o.p.s. 

01.09.2006 
- 
31.05.2008 

9454 505,00 9386 505,00  0,00 3455 173,00 1238 080,00 4693 252,00 9223 268,07 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
035 

I s autismem to jde ? 
podporované 
zaměstnávání pro osoby 
s Aspergerovým 
syndromem 

Asociace pomáhající 
lidem s autismem 
APLA  Praha, Střední 
Čechy, o.s 

01.07.2006 
- 
30.06.2008 

2835 150,00 2835 150,00  0,00 1043 619,00 373 956,00 1417 575,00 2834 061,55 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
036 

Prevence syndromu 
CAN prostřednictvím 
komplexní práce s 
rodinou 

Dětské krizové 
centrum, o.s. 

01.08.2006 
- 
30.06.2008 

3551 591,00 3551 591,00  0,00 1307 341,00 468 455,00 1775 795,00 3344 334,02 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
037 

Cesta k lidem - s lidmi Asistence 01.08.2006 
- 
31.07.2008 

8345 354,00 8345 354,00  0,00 3071 925,00 1100 752,00 4172 677,00 6423 399,54 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 102 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
038 

Kooperace pro jakost Česká 
alzheimerovská 
společnost, občanské 
sdružení 

01.08.2006 
- 
31.07.2008 

6979 000,00 4000 000,00  0,00 1472 400,00 527 600,00 2000 000,00 2872 992,67 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
040 

Sociální a pracovní 
začleňování osob s 
duální diagnózou 

ESET- HELP, 
občanské sdružení 

01.07.2006 
- 
30.06.2008 

3255 920,00 3255 920,00  0,00 1198 504,00 429 456,00 1627 960,00 2977 692,14 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
041 

Společný a 
specializovaný systém 
profesního vzdělávání 
pracovníků a školitelů v 
poradenských službách v 
sociální oblasti pro NNO 
na území hl. m. Prahy 

Národní vzdělávací 
fond, o.p.s. - Centrum 
pro kvalitu a 
standardy 

01.06.2006 
- 
31.05.2008 

9000 948,00 8159 138,00  0,00 3003 379,00 1076 190,00 4079 569,00 6732 347,65 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
042 

Centrum   pomoci  
zrakově postiženým 

Integrace - občanské 
sdružení 

01.07.2006 
- 
30.06.2008 

9990 486,00 5000 000,00 184 432,00 1840 500,00 659 500,00 2500 000,00 4993 318,92 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
044 

Zvyšování kapacity a 
kvality sociálních služeb 
SKPHOPO 

Středisko křesťanské 
pomoci Horní 
Počernice 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

6271 500,00 6271 500,00  0,00 2308 539,00 827 211,00 3135 750,00 6105 319,01 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
045 

Komplexní služby 
napomáhající integraci 
osob se zdravotním 
postižením do 
společnosti 

Centrum pro 
zdravotně 
postižené kraje Praha 

01.07.2006 
- 
30.06.2008 

7302 750,00 7302 750,00 50 000,00 2688 142,00 963 233,00 3651 375,00 6555 011,87 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
046 

Podpora integrace 
mladých lidí s duševním 
onemocněním na trh 
práce a do vzdělávacího 
sytému formou case 
managementu, 
zapojením rodiny a práce 
s komunitou 

Green Doors /Zelené 
dveře/ 

01.05.2006 
- 
30.04.2008 

3802 884,00 3802 884,00  0,00 1399 842,00 501 600,00 1901 442,00 3524 430,54 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
049 

Integrace a resocializace 
osob ohrožených 
drogových závislostí 

Občanské sdružení 
RODIČE 

01.07.2006 
- 
30.06.2008 

6657 980,00 6603 980,00  0,00 2430 925,00 871 065,00 3301 990,00 4411 263,31 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
050 

Moderní vzdělávání 
sociálních pracovníků, 
orientované na 
dodržování standardů 
kvality sociálních služeb 
v návaznosti na 
připravovaný zákon o 
sociálních službách 

Střední zdravotnická 
škola 

01.07.2006 
- 
30.06.2008 

6737 000,00 6572 000,00  0,00 2419 153,00 866 847,00 3286 000,00 6332 785,35 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
051 

Kvalitní pracovníci - 
kvalitní služba 

Nový Prostor 
občanské sdružení 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

7530 700,00 4976 000,00  0,00 1831 666,00 656 334,00 2488 000,00 4440 162,31 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
060 

Komplexní program 
aktivizace skupin 
ohrožených sociální 
exkluzí 

Sdružení pro 
rehabilitaci osob po 
cévních mozkových 
příhodách 

01.05.2006 
- 
30.04.2008 

7894 444,00 5349 489,00  0,00 1969 147,00 705 598,00 2674 744,00 4428 427,14 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 103 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
061 

Psychosociální 
tréninkový program pro 
osoby propuštěné z 
VTOS (reintegrace do 
společnosti) 

České sdružení pro 
demokracii 

01.06.2006 
- 
01.06.2008 

8086 086,00 6130 385,00  0,00 2256 595,00 808 598,00 3065 192,00 2782 904,18 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
062 

Odborný rozvoj Linky 
bezpečí 

Sdružení Linka 
bezpečí 

01.01.2007 
- 
31.12.2008 

9550 224,00 4750 000,00  0,00 1748 475,00 626 525,00 2375 000,00 4732 923,54 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
063 

Posílení vzdělávací 
kapacity pracovníků 
HEWER, o.s. 

Hewer, 01.07.2006 
- 
31.12.2007 

1784 950,00 1000 000,00  0,00 368 100,00 131 900,00 500 000,00 999 983,70 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
065 

3 stupně řízení ? 3 kroky 
ke stabilitě 

AGNES 01.08.2006 
- 
31.07.2008 

6159 031,00 5480 190,00  0,00 2017 258,00 722 837,00 2740 095,00 4948 720,09 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
067 

Program psychosociální 
podpory a asistence pro 
uživatele drog v konfliktu 
se zákonem při jejich 
integraci do společnosti a 
na trh práce 

Sananim občanské 
sdružení 

01.08.2006 
- 
31.07.2008 

5229 100,00 5229 100,00  0,00 1924 832,00 689 718,00 2614 550,00 5098 379,96 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
073 

Vznik chráněného dílny 
JINAN při Svobodné 
speciální škole J. A. 
Komenského pro osoby 
s kombinovaným 
(zdravotním a 
mentálním) postižením 

Svobodná speciální 
škola J. A. 
Komenského 

01.08.2006 
- 
31.07.2008 

2665 800,00 2665 800,00  0,00 981 281,00 351 619,00 1332 900,00 1762 258,48 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
076 

Vzdělávání odborníků v 
psychiatrických službách 
ve sdružení Fokus Praha 

Fokus Praha, o.s. 01.09.2006 
- 
31.08.2008 

8120 800,00 6055 300,00  0,00 2228 956,00 798 694,00 3027 650,00 5359 529,97 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.3/3 
077 

Projekt není problém - 
vzdělávací program pro 
současné a budoucí 
projektové pracovníky 
pražských neziskových 
organizací 

ADRA, občanské 
sdružení 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

4198 760,00 4198 760,00  0,00 1545 564,00 553 816,00 2099 380,00 4112 162,42 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 37 vybraných projekt ů: 225746 881,80 197759 977,00 1835 207,00 72795 455,00 26084 538,00 98879 984,00 171158 596,83 

   
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

Číslo a název výzvy: 04 IV. výzva GS Integrace specifických skupin obyva telstva ohrožených sociální exkluzí 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/2.1.01 Integrace specifických skupin oby vatelstva ohrožených sociální exkluzí 

Číslo a název opat ření:  7.2.1. Integrace specifických skupin obyvatelstva o hrožených sociální exkluzí 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
002 

Zvýšení povědomí o 
právech uživatelů služeb 
pro osoby závislé na 
návykových látkách. 

SANANIM občanské 
sdružení 

15.12.2006 
- 
15.12.2007 

1000 000,00 1000 000,00  0,00 368 100,00 131 900,00 500 000,00 873 242,48 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 104 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
004 

Rozšíření a praktické 
ověření terapeutického 
programu pro oběti 
sexuálního zneužívání 
včetně tréninku pro 
integraci na trhu práce a  
zajištění rozvoje kvality 
služeb organizace 

Občanské sdružení 
Élektra - centrum 
pomoci ženám 
zneužitým v dětství 

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

2596 998,00 2124 054,00  0,00 781 864,00 280 163,00 1062 027,00 1839 811,11 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
005 

ANIMA - komplexní 
psychosociální péče 

Anima, Občanské 
sdružení pro péči o 
rodiny závislých 

27.12.2006 
- 
30.06.2008 

2980 995,00 2980 995,00  0,00 1097 304,00 393 194,00 1490 497,00 2971 942,34 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
006 

Můžu - podpora osob 
pečujících o dítě s 
těžkým zdravotním 
postižením při vstupu na 
trh práce a vzdělávání 
pracovníků organizace 
poskytovatele sociálních 
služeb 

Společnost pro ranou 
péči - Středisko rané 
péče Praha 

30.12.2006 
- 
30.06.2008 

3676 125,00 3676 125,00  0,00 1353 182,00 484 881,00 1838 062,00 3600 029,82 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
014 

Zvýšení šancí migrantů 
při vstupu na trh práce 

Centrum pro otázky 
migrace, o.s. 

30.12.2006 
- 
30.06.2008 

1529 265,00 1100 000,00  0,00 404 910,00 145 090,00 550 000,00 939 259,94 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
017 

PROKVA 
(profesionalizace a 
kvalita) 

Centrum pro integraci 
cizinců 

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

1008 800,00 1008 800,00  0,00 371 339,00 133 061,00 504 400,00 831 222,12 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
019 

Vstup do života ICV - Institut 
certifikovaného 
vzdelávání s.r.o. 

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

1951 790,00 1406 392,00  0,00 517 693,00 185 503,00 703 196,00 1100 067,38 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
020 

"Učme se a učme" Asociace 
poskytovatelů osobní 
asistence 

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

4375 614,00 3740 619,00  0,00 1376 921,50 493 388,00 1870 309,50 3437 441,55 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
021 

Integrace 
znevýhodněných skupin 
žen na trh práce 

Hewer, o.s. 01.12.2006 
- 
31.05.2008 

4849 040,00 4698 740,00  0,00 1729 606,00 619 764,00 2349 370,00 4693 567,34 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
022 

Posílení kapacity 
Terapeutické komunity 
Kaleidoskop 

Občanské sdružení 
Kaleidoskop 

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

3623 300,00 3508 300,00  0,00 1291 405,00 462 745,00 1754 150,00 3425 248,53 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
026 

Inovace služeb 
podporujícícvh integraci 
osob se zdravotním 
postižením 

Pražská organizace 
vozíčkářů 

01.12.2006 
- 
31.05.2008 

1707 274,00 1603 074,00  0,00 590 091,50 211 445,50 801 537,00 1469 435,89 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
029 

Komplexní podpora lidí s 
mentálním postižením v 
jejich uplatnění na 
otevřeném trhu práce a 
osvětová kampaň 

Máme otevřeno?, o. 
s. 

30.12.2006 
- 
30.06.2008 

5998 000,00 5652 800,00  0,00 2080 796,00 745 604,00 2826 400,00 5628 478,26 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
030 

Desatero komunikace s 
osobami se zdravotním 
postižením 

Národní rada osob se 
zdravotním 
postižením 
ČR, o.s. 

30.12.2006 
- 
30.04.2008 

2975 800,00 2024 800,00  0,00 745 329,00 267 071,00 1012 400,00 2006 200,17 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 105 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
031 

Podpora lidí s duševním 
onemocněním při 
přechodu z psychiatrické 
léčebny do běžného 
života a jejich integrace 
do společnosti 

občanské sdružení 
Green Doors 

01.12.2006 
- 
31.05.2008 

2253 109,00 2253 109,00  0,00 829 370,00 297 185,00 1126 554,00 2042 957,26 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
035 

Přímou cestou - 
vrstevnické 
dobrovolnictví jako 
nástroj boje se sociální 
exkluzí 

LATA - Programy pro 
ohroženou mládež 

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

2739 696,00 2397 880,00  0,00 882 660,00 316 280,00 1198 940,00 2382 239,08 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
036 

Terapeutická komunita 
pro mladé lidi s duševní 
nemocí 

Česká asociace pro 
psychické zdraví 

01.12.2006 
- 
31.05.2008 

1771 629,50 1771 629,00  0,00 652 137,00 233 678,00 885 814,00 1594 467,00 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
038 

Vytvoření tréninkových 
pracovišť pro osoby s 
těžkým zdravotním 
postižením 

Metropolitní 
univerzita 
Praha, o.p.s.  

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

4623 186,00 4607 666,00  0,00 1696 082,00 607 751,00 2303 833,00 4294 419,92 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
039 

Program komplexního 
rozvoje organizace APLA 
Praha 

Asociace pomáhající 
lidem s autismem 
APLA ?Praha 

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

1519 890,00 1519 890,00  0,00 559 472,00 200 473,00 759 945,00 1519 552,34 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
041 

La puerta Rytmus 01.01.2007 
- 
30.06.2008 

2944 400,00 2944 400,00  0,00 1083 834,00 388 366,00 1472 200,00 2944 324,92 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
042 

Šance pro osoby se 
zdravotním postižením 
prostřednictvím 
podporovaných 
pracovních míst. 

PROJEKT 
INTEGRACE, o.p.s. 

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

3902 976,00 3772 176,00  0,00 1388 538,00 497 550,00 1886 088,00 3294 964,60 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
043 

Vzdělávání odborníků v 
oblasti komunitní péče a 
rozvoj týmu Centra pro 
rozvoj péče o duševní 
zdraví 

Centrum pro rozvoj 
péče o duševní 
zdraví 

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

2975 805,00 2544 550,00  0,00 936 649,00 335 626,00 1272 275,00 2344 515,69 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
044 

Rekvalifikace zdravotně 
znevýhodněných osob a 
jejich začlenění do 
pracovního procesu 

Agentura 
PANCÉŘ,s.r.o. 

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

5660 655,00 3903 669,00  0,00 1436 940,50 514 894,00 1951 834,50 2394 196,76 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
045 

Vzdělávací cyklus 
POHODA 

POHODA - 
společnost 
pro normální život lidí 
s postižením 

01.01.2007 
- 
31.05.2008 

2609 320,00 2207 000,00  0,00 812 397,00 291 103,00 1103 500,00 2167 459,57 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 106 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
054 

Rozvoj odborných 
znalostí zaměstnanců 
občanského sdružení 
Romea a zkvalitnění 
poskytovaných 
sociálních služeb 

Romea 01.01.2007 
- 
30.06.2008 

1259 100,00 1040 400,00  0,00 382 971,00 137 229,00 520 200,00 954 336,47 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
057 

Modrý klíč - chráněná 
parcoviště pro lidi s 
mentálním postižením, 
provozní etapa 

Škola SPMP Modrý 
klíč, organizační 
jednotka sdružení 

01.03.2007 
- 
30.06.2008 

5503 549,00 5503 549,00  0,00 2025 857,00 725 918,00 2751 774,00 5487 681,21 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
058 

Další odborné 
vzdělávání pracovníků 
o.s. Inventura v oblasti 
poskytování sociálních 
služeb 

o.s. Inventura 01.01.2007 
- 
30.06.2008 

2526 304,00 2278 669,00  0,00 838 778,00 300 556,50 1139 334,50 2158 699,47 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
063 

Praho, jsme připravené! Elio o.s. 15.12.2006 
- 
15.06.2008 

1376 079,00 1376 079,00  0,00 506 535,00 181 505,00 688 039,00 1369 418,41 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
065 

Intenzivní rozvoj 
Slunečního domova a 
rozvoj pracovních i 
dalších dovedností jeho 
mladistvých klientů s 
autismem pro jejich 
maximální míru 
integrace. 

Sluneční domov 01.01.2007 
- 
30.06.2008 

3555 220,00 3507 220,00  0,00 1291 008,00 462 602,00 1753 610,00 3505 820,40 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.1.01.4/4 
067 

Komplexní terénní 
programy pro Prahu 

Člověk v tísni - 
společnost při České 
televizi, o.p.s. 

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

3899 860,00 2506 080,00  0,00 922 488,00 330 552,00 1253 040,00 2073 362,35 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 29 vybraných projekt ů:x 87393 779,50 78658 665,00  0,00 28954 257,50 10375 078,00 39329 329,50 73344 362,38 

   



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 107 z 174 
 

 
 

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
 
Číslo a název výzvy: 1 Vyrovnávání šancí žen a muž ů 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/2.2.02 Vyrovnávání šancí žen a muž ů 

Číslo a název opat ření:  7.2.2. Sladění rodinného a pracovního života 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/2.2.02.1/0 
202 

Inspirace pro rovné 
šance 

Občanská inspirace 01.01.2006 
- 
31.12.2007 

4658 500,00 4658 500,00  0,00 2329 250,00  0,00 2329 250,00 4658 500,00 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.02.1/0 
203 

Propagace rovnosti 
šancí mužů a žen 
prostřednictvím médií 

Šance pro 
společnost, 
o.s. 

01.09.2005 
- 
31.07.2007 

5390 000,00 5390 000,00  0,00 2695 000,00  0,00 2695 000,00 5150 929,00 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.02.1/0 
206 

Postavení žen ve vědě a 
výzkumu v Praze 

STEM, s.r.o. 01.09.2005 
- 
31.08.2006 

1666 141,00 1666 141,00  0,00 833 070,50  0,00 833 070,50 1665 217,27 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.02.1/0 
211 

Posilování rovných 
příležitostí 
prostřednictvím 
zvyšování sebedůvěry 
žen 

PROMETHEA 01.01.2006 
- 
31.12.2007 

5977 170,00 5150 000,00  0,00 2575 000,00  0,00 2575 000,00 5150 000,01 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.02.1/0 
212 

Rovné příležitosti v 
pedagogické praxi 

Žába na prameni 01.11.2005 
- 
28.02.2007 

5866 294,00 5300 000,00  0,00 2650 000,00  0,00 2650 000,00 4974 857,88 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.02.1/0 
215 

QUO VADIS FEMINA?  -  
Vize žen o trvale 
udržitelném rozvoji 

Agentura GAIA 01.01.2006 
- 
31.12.2007 

5892 100,00 5892 100,00  0,00 2946 050,00  0,00 2946 050,00 5285 117,43 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.02.1/0 
216 

Kampaň pro rovnost 
šancí 

Nadace Open 
Society 
Fund Praha 

01.03.2006 
- 
31.08.2007 

5997 800,00 5691 800,00  0,00 2845 900,00  0,00 2845 900,00 7811 003,92 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.02.1/0 
217 

Vyrovnání šancí žen a 
mužů v rozhodovacích 
pozicích a politice 

Fórum 50% 01.04.2006 
- 
31.03.2008 

4806 236,00 4703 236,00  0,00 2351 618,00  0,00 2351 618,00 4702 476,83 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.02.1/0 
219 

O rovnosti s firmami Gender Studies, 
o.p.s. 

01.02.2006 
- 
31.01.2008 

5994 600,00 5994 600,00  0,00 2997 300,00  0,00 2997 300,00 5526 663,64 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.02.1/0 
221 

Rovné šance - Možnost 
informované volby 

Porodní dům U čápa 01.03.2006 
- 
28.02.2008 

5997 780,00 2354 511,00  0,00 1177 255,50  0,00 1177 255,50 2435 577,80 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 108 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.2.02.1/0 
222 

Harmonické využití 
rovného postavení mužů 
a žen ve společnosti 

Evangelikální 
teologický seminář - 
vyšší odborná škola 
teologická 

01.02.2006 
- 
31.01.2008 

5163 026,00 4170 901,00  0,00 2085 450,50  0,00 2085 450,50 4169 626,00 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.02.1/0 
226 

Rovnost šancí a média Český svaz žen 01.04.2006 
- 
31.03.2008 

4428 080,00 3353 480,00  0,00 1676 740,00  0,00 1676 740,00 2547 160,25 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.02.1/0 
227 

Dítě není handicap TEMPO TRAINING & 
CONSULTING s.r.o. 

01.04.2006 
- 
31.03.2008 

5291 672,00 5291 672,00  0,00 2645 836,00  0,00 2645 836,00 5248 515,76 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.02.1/0 
228 

GITA - genderová 
informační a tisková 
agentura 

proFem, o.p.s., 
konzultační středisko 
pro ženské projekty 

01.04.2006 
- 
31.03.2008 

5997 800,00 5997 800,00  0,00 2998 900,00  0,00 2998 900,00 5398 020,00 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 14 vybraných projekt ů: 73127 199,00 65614 741,00  0,00 32807 370,50  0,00 32807 370,50 64723 665,79 

   
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

Číslo a název výzvy: 01 Výzva k p ředkládání žádostí o finan ční podporu z JPD3 op. 2.2.01 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/2.2.01 Podpora rovných p říležitostí muž ů a žen na trhu práce 

Číslo a název opat ření:  7.2.2. Sladění rodinného a pracovního života 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/2.2.01.1/2 
002 

Centrum profesního a 
rozvojového poradenství 
pro ženy na rodičovské 
dovolené IANUS 

IANUS, o.s. 10.10.2005 
- 
10.10.2007 

6098 600,00 6098 600,00  0,00 3049 300,00  0,00 3049 300,00 5987 510,00 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.01.1/2 
004 

Vzdělání a praxe osob 
pečujících o závislého 
rodinného příslušníka 

Alfa Human Service 07.10.2005 
- 
30.09.2007 

2946 650,00 2946 650,00  0,00 1473 325,00  0,00 1473 325,00 2782 228,25 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.01.1/2 
005 

Vyrovnání šancí osob 
pečujících o závislé 
členy rodiny s ostatními 
aktéry na pracovním 
trhu 

Český svaz žen 10.10.2005 
- 
30.09.2007 

5064 900,00 3817 000,00  0,00 1908 500,00  0,00 1908 500,00 3629 463,21 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.01.1/2 
006 

Rekvalifikačně 
motivační kurz pro 
osoby vracející se po 
dlouhé pracovní odmlce 
na trh práce 

TECOM spol. s r.o. 10.10.2005 
- 
11.08.2007 

5253 203,00 5253 203,00  0,00 2626 601,50  0,00 2626 601,50 4482 501,43 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 4 vybraných projekt ů: 19363 353,00 18115 453,00  0,00 9057 726,50  0,00 9057 726,50 16881 702,89 

   



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 109 z 174 
 

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
Číslo a název výzvy: 02 projekt na administraci JPD3 2.2.01 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/2.2.01 Podpora rovných p říležitostí muž ů a žen na trhu práce 

Číslo a název opat ření:  7.2.2. Sladění rodinného a pracovního života 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/2.2.01.2/0 
001 

Projekt na administraci 
pro GS 2.2.01 Podpora 
rovných příležitostí mužů 
a žen na trhu práce 

Úřad práce hl. m. 
Prahy 

16.12.2004 
- 
31.12.2008 

3060 400,00 3060 400,00  0,00 1530 200,00  0,00 1530 200,00 1010 000,00 Projekt zrušen 

 
Celkem za 1 vybraných projekt ů: 3060 400,00 3060 400,00  0,00 1530 200,00  0,00 1530 200,00 1010 000,00    

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
Číslo a název výzvy: 2 2. Výzva 2.2.01 JPD3 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/2.2.01 Podpora rovných p říležitostí muž ů a žen na trhu práce 

Číslo a název opat ření:  7.2.2. Sladění rodinného a pracovního života 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/2.2.01.2/2 
009 

Vzdělávací a poradenské 
centrum pro ženy/rodiče 
na mateřské/rodičovské 
dovolené 

Klub K2, o.p.s. 01.06.2006 
- 
31.05.2008 

2758 900,00 2719 900,00 128 460,00 1359 950,00  0,00 1359 950,00 2643 836,31 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.01.2/2 
014 

Efektivní návrat 
vysokoškolsky 
vzdělaných žen na trh 
práce po rodičovské 
dovolené - rozšiřující 
projekt pro Prahu 

Česká zemědělská 
univerzita v Praze 

01.06.2006 
- 
31.01.2008 

1074 800,00 1012 400,00  0,00 506 200,00  0,00 506 200,00 715 964,02 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.01.2/2 
016 

Vzdělávání žen v 
počítačové gramotnosti 

Centrum internetu, 
a.s. 

01.08.2006 
- 
31.03.2008 

3339 706,00 3214 783,00 60 000,00 1607 391,50  0,00 1607 391,50 2878 730,88 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.01.2/2 
017 

Opravdový návrat do 
společnosti a na trh 
práce pro osoby pečující 
o závislého člena rodiny 
a rodiče vracející se z 
mateřské dovolené 

Sdružení pro 
integraci 
mentálně postižených 

01.06.2006 
- 
31.08.2008 

5277 060,00 4705 060,00  0,00 2352 530,00  0,00 2352 530,00 4577 016,98 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 4 vybraných projekt ů: 12450 466,00 11652 143,00 188 460,00 5826 071,50  0,00 5826 071,50 10815 548,19 

   



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 110 z 174 
 

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
Číslo a název výzvy: 3 3. Výzva 2.2.01 JPD3 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/2.2.01 Podpora rovných p říležitostí muž ů a žen na trhu práce 

Číslo a název opat ření:  7.2.2. Sladění rodinného a pracovního života 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/2.2.01.3/2 
023 

Nová příležitost - 
vzdělávací program pro 
sladění rodinného a 
profesního života žen 

Občanské sdružení 
MUM 

01.01.2007 
- 
15.02.2008 

2487 500,00 2356 000,00  0,00 1178 000,00  0,00 1178 000,00 2355 983,67 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.01.3/2 
024 

Adaptabilita a 
konkurenceschopnost 
maminek končících 
rodičovskou dovolenou, 
z území Praha 8 a Praha 
14, na trhu práce 

Ing. Petra Peroutková 01.11.2006 
- 
30.06.2008 

1051 500,00 1051 500,00  0,00 525 750,00  0,00 525 750,00 918 056,16 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.01.3/2 
027 

Harmonizace rovných 
příležitostí na trhu práce 
v souvislosti s podporou 
rodin s otci na 
rodičovské dovolené 

Český helsinský 
výbor 

01.11.2006 
- 
30.06.2008 

2630 400,00 2401 400,00  0,00 1200 700,00  0,00 1200 700,00 2330 144,91 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.01.3/2 
030 

Vzdělávací a poradenský 
program o.s. Neposeda 
pro osoby končící 
rodičovskou dovolenou 
zaměřený na uplatnění 
se na trhu práce 

Neposeda, o.s. 01.01.2007 
- 
30.06.2008 

2933 500,00 2546 400,00  0,00 1273 200,00  0,00 1273 200,00 2260 632,08 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.01.3/2 
031 

Rodičovské rozvojové 
centrum PETR - KLIČ 
pro vzdělání rodičů na 
rodičovské dovolené 

Sdružení PETRKLÍČ 
(k 
duši klíč) 

01.11.2006 
- 
31.08.2007 

1740 750,20 1560 750,00  0,00 780 375,00  0,00 780 375,00 1423 510,96 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/2.2.01.3/2 
033 

Vzdělávání žen po 
rodičovské dovolené a 
po 50. roku věku a 
související poradenství 

SIGMIN, a.s. 01.01.2007 
- 
30.06.2008 

2752 851,00 2272 541,00  0,00 1136 270,50  0,00 1136 270,50 1987 281,71 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 6 vybraných projekt ů:x 13596 501,20 12188 591,00  0,00 6094 295,50  0,00 6094 295,50 11275 609,49 

   



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 111 z 174 
 

 
 

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
 
Číslo a název výzvy: 01 Posílení kapacity poskytovatel ů sociálních služeb (Globální grant) 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/2.3.01 Posílení kapacity poskytovatel ů sociálních služeb v hlavním m ěstě Praha 

Číslo a název opat ření:  7.2.3. Globální grant 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
003 

Centrum komplexní 
pomoci postiženým po 
dopravních nehodách 

České sdružení obětí 
dopravních nehod 

01.09.2005 
- 
28.02.2007 

416 000,00 416 000,00  0,00 208 000,00  0,00 208 000,00 358 971,27 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
004 

Posílení projektu 
AdvoCats for Women - 
posílení žen dotčených 
násilím (domácím 
násilím) 

proFem o.p.s., 
konzultační středisko 
pro ženské projekty 

01.09.2005 
- 
31.08.2006 

650 000,00 600 000,00  0,00 300 000,00  0,00 300 000,00 558 435,71 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
007 

Chráněné bydlení Domu 
Fatima - služby a 
vzdělávání ve prospěch 
zdravotně postižených 

Arcidiecézní charita 
Praha 

07.09.2005 
- 
06.09.2007 

641 000,00 641 000,00  0,00 320 500,00  0,00 320 500,00 640 366,66 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
008 

Pevný základ - kvalitní 
pomoc ! 

YMCA Praha 01.09.2005 
- 
31.05.2007 

637 740,00 637 740,00  0,00 318 870,00  0,00 318 870,00 637 695,60 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
010 

Posílení kapacity 
Občanské poradny 
Remedium  - 
prostřednictvím 
strategického plánování, 
zaškolování a 
vzdělávání 

Remedium Praha 01.09.2005 
- 
31.08.2007 

285 749,25 285 749,25  0,00 142 874,63  0,00 142 874,62 285 719,20 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
011 

Práce s oběťmi 
domácího násilí 

Acorus 01.09.2005 
- 
28.02.2007 

649 070,00 649 070,00  0,00 324 535,00  0,00 324 535,00 624 147,64 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
016 

Posílení a rozvoj 
lidských zdrojů - cesta ke 
zvyšování kvality 
sociálních služeb 

Asistence o.s. 01.08.2005 
- 
15.08.2006 

571 654,00 571 654,00  0,00 285 827,00  0,00 285 827,00 567 314,31 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
017 

Posílení kapacity 
sociálních služeb Farní 
charity Chodov 

Farní charita Chodov 01.09.2005 
- 
31.12.2006 

649 949,00 649 949,00  0,00 324 974,50  0,00 324 974,50 648 374,94 Realizace 
ukončena 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 112 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
019 

Upevnění POHODY Pohoda - společnost 
pro normální život lidí 
s postižením 

01.09.2005 
- 
28.02.2007 

650 000,00 650 000,00  0,00 325 000,00  0,00 325 000,00 628 785,39 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
020 

Centrum pro podporu 
zaměstnanosti osob se 
sluchovým postižením 

Krajská organizace 
Svazu neslyšících a 
nedoslýchavých 
Praha 

01.09.2005 
- 
31.08.2007 

648 254,00 648 254,00  0,00 324 127,00  0,00 324 127,00 626 699,20 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
022 

Posilování kapacity 
organizace poskytující 
sociální služby romské 
komunitě a cizincům 
žijícím v ČR 

občanské sdružení 
Slovo 21 

01.09.2005 
- 
30.08.2006 

476 750,00 476 750,00  0,00 238 375,00  0,00 238 375,00 451 406,89 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
025 

Předení nitek sociální 
sítě 

LETNÍ DŮM 01.10.2005 
- 
31.03.2007 

650 000,00 650 000,00  0,00 325 000,00  0,00 325 000,00 640 859,90 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
026 

start/Všude dobře..., 
doma nejlíp 

občanské sdružení 
Sluneční Zahrada 

01.09.2005 
- 
31.08.2007 

645 700,00 645 700,00  0,00 322 850,00  0,00 322 850,00 635 907,07 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
032 

Budování kapacity 
občanského sdružení 
LATA 

LATA - studentské 
sdružení pro pomoc 
rizikové mládeži 

01.09.2005 
- 
30.06.2007 

626 500,00 626 500,00  0,00 313 250,00  0,00 313 250,00 623 985,66 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
035 

Posílení kapacity 
romského studentského 
sdružení Athinganoi 

občanské sdružení 
Athinganoi 

01.09.2005 
- 
28.02.2007 

601 050,00 529 050,00  0,00 264 525,00  0,00 264 525,00 430 401,84 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
037 

Vzdělávání pracovníků v 
podporovaném 
zaměstnávání na území 
hl. m. Prahy 

Česká unie pro 
podporované 
zaměstnávání 

01.09.2005 
- 
28.02.2007 

647 900,00 647 900,00  0,00 323 950,00  0,00 323 950,00 630 304,60 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
038 

Kurs "Budování kapacity 
NNO" 

AGNES 01.08.2005 
- 
01.09.2006 

649 890,00 649 890,00  0,00 324 945,00  0,00 324 945,00 649 718,00 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
039 

Vnitřní posílení Centra 
pro otázky migrace 

Centrum pro otázky 
migrace, o.s. 

15.08.2005 
- 
15.09.2006 

644 640,00 644 640,00  0,00 322 320,00  0,00 322 320,00 619 555,39 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
041 

Vzdělávací systém jako 
nástroj pro zkvalitňování 
a zefektivňování 
pracovně-tréninkových 
programů pro lidi s 
mentálním postižením v 
o.s. Máme otevřeno? 

Máme otevřeno? o.s. 01.09.2005 
- 
30.09.2006 

649 975,00 649 975,00  0,00 324 987,50  0,00 324 987,50 649 498,44 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
043 

Profesionalizace činnosti 
o.s. Ježek a Čížek - 
divadlem k sobě, k 
druhým hrou 

o.s. Ježek a Čížek - 
divadlem k sobě, k 
druhým hrou 

01.08.2005 
- 
30.07.2007 

649 990,00 549 990,00  0,00 274 995,00  0,00 274 995,00 549 833,00 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
044 

Centrum samostatného 
života nově 

Pražská organizace 
vozíčkářů 

01.08.2005 
- 
31.01.2007 

648 583,02 648 583,02  0,00 324 291,51  0,00 324 291,51 526 228,13 Realizace 
ukončena 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 113 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
045 

Psychosociální síť - 
lidské a řídící zdroje 

Bona o.p.s. 01.09.2005 
- 
01.09.2007 

629 863,00 629 863,00  0,00 314 931,50  0,00 314 931,50 599 595,57 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
046 

Asociace 2 Česká asociace pro 
psychické zdraví 

01.09.2005 
- 
31.08.2006 

608 401,20 583 401,20  0,00 291 700,60  0,00 291 700,60 528 439,86 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
047 

Báze Berkat Občanské sdružení 
Berkat 

01.08.2005 
- 
31.05.2006 

649 866,00 649 866,00  0,00 324 933,00  0,00 324 933,00 649 647,68 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
048 

Posílení kapacity služeb 
podporovaného 
zaměstnávání v 
o.s.FORMIKA 

FORMIKA, o.s. 01.09.2005 
- 
31.08.2007 

649 750,00 649 750,00  0,00 324 875,00  0,00 324 875,00 623 236,72 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
052 

Příprava organizace na 
rozvoj pracovních 
programů pro dospělé 
osoby s autismem 

Asociace pomáhající 
lidem s autismem - 
APLA Praha 

01.10.2005 
- 
31.03.2007 

617 700,00 617 700,00  0,00 308 850,00  0,00 308 850,00 604 139,17 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.1/0 
054 

Rozumím, umím, 
pomáhám - kurz 
Pracovník sociálně 
intervenční služby 

Diakonie ČCE - úsek 
vzdělávání a 
metodiky 

01.09.2005 
- 
31.08.2006 

267 460,00 267 460,00  0,00 133 730,00  0,00 133 730,00 267 460,00 Realizace 
ukončena 

 
Celkem za 27 vybraných projekt ů: 16113 434,47 15866 434,47  0,00 7933 217,24  0,00 7933 217,23 15256 727,84    

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
Číslo a název výzvy: 99 AGS - JPD3 
Číslo a název GS: CZ.04.3.07/2.3.01 Posílení kapacity poskytovatel ů sociálních služeb v hlavním m ěstě Praha 
Číslo a název opat ření:  7.2.3. Globální grant 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.9/9 
999 

Administrace grantového 
schématu globálního 
grantu JPD 3 

Nadace rozvoje 
občanské společnosti 

28.06.2004 
- 
31.12.2008 

6196 814,34 6196 814,00  0,00 3098 407,00  0,00 3098 407,00 630 966,00 Projekt zrušen 

 
Celkem za 1 vybraných projekt ů: 6196 814,34 6196 814,00  0,00 3098 407,00  0,00 3098 407,00 630 966,00 

   
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

Číslo a název výzvy: 02 Posílení kapacity poskytovatel ů sociálních služeb (Globální grant) - druhá výzva 
Číslo a název GS: CZ.04.3.07/2.3.01 Posílení kapacity poskytovatel ů sociálních služeb v hlavním m ěstě Praha 
Číslo a název opat ření:  7.2.3. Globální grant 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
001 

Posílení kapacity 
občanského sdružení 
Élektra - Centra pomoci 
ženám zneužitým v 
dětství 

Občanské sdružení 
Élektra - centrum 
pomoci ženám 
zneužitým v dětství 

01.11.2006 
- 
31.10.2007 

650 000,00 629 200,00  0,00 314 600,00  0,00 314 600,00 586 658,84 Realizace 
ukončena 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 114 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
003 

Jsme tu pro vás Speciální domov 
mládeže Sdružení 
pro 
pomoc mentálně 
postiženým ČR 
Hvozdy 

19.10.2006 
- 
18.04.2008 

443 600,00 316 800,00  0,00 158 400,00  0,00 158 400,00 312 314,40 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
008 

Hodnocení a rozvoj  
naplňování standardů 
kvality sociálních služeb 
v Diakonii 
ČCE-Středisko 
křesťanské pomoci v 
Praze 

Diakonie 
ČCE-Středisko 
křesťanské pomoci v 
Praze 

01.09.2006 
- 
31.08.2007 

581 860,00 581 860,00  0,00 290 930,00  0,00 290 930,00 566 501,96 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
011 

Posílení kapacity 
sdružení Okamžik 

Okamžik - sdružení 
pro 
podporu nejen 
nevidomých 

01.07.2006 
- 
31.12.2007 

650 000,00 650 000,00  0,00 325 000,00  0,00 325 000,00 650 000,00 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
012 

Posílení kapacity pro 
zavedení nové služby 
zácviku a zaměstnání 
osob se zdravotním 
postižením, zejména 
mentálním 

SDM Sedlec SPMP 01.08.2006 
- 
31.01.2008 

650 000,00 610 000,00  0,00 305 000,00  0,00 305 000,00 609 675,41 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
013 

Posílení kompetencí 
mediátorů AMČR 
poskytujících sociální 
služby ?mediace a 
poradenství v oblasti 
řešeníkonfliktů- 
skupinám v sociálním 
ohrožení (vyloučení) 

Asociace Mediátorů 
České Republiky 

21.08.2006 
- 
20.04.2007 

645 905,00 645 905,00  0,00 322 952,50  0,00 322 952,50 645 679,06 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
014 

Vzdělávání 
poskytovatelů sociálních 
služeb z Prahy 14 v 
oblasti Standardů kvality 
sociálních služeb 

Sdružení na pomoc 
dětem s handicapy 

15.07.2006 
- 
14.07.2007 

650 000,00 650 000,00  0,00 325 000,00  0,00 325 000,00 648 919,57 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
020 

Dobrovolnictví jako 
nástroj zvýšení kapacit 
NNO poskytujících 
sociální služby 

Hestia - Národní 
dobrovolnické 
centrum 

03.07.2006 
- 
02.01.2008 

649 600,00 593 800,00  0,00 296 900,00  0,00 296 900,00 591 297,58 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
021 

Posílení kapacity 
nových zaměstnanců 
organizace 

Partners Czech, o. p. 
s. 

02.10.2006 
- 
01.08.2007 

360 880,00 308 320,00  0,00 154 160,00  0,00 154 160,00 308 248,29 Realizace 
ukončena 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 115 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
027 

Budování nových a 
doplňování stávajících 
kapacit Sdružení SRAZ 
za účelem zkvalitnění a 
rozšíření poskytovaných 
služeb 

Sdružení SRAZ - 
Společně za radosti a 
zdraví 

01.09.2006 
- 
28.02.2008 

649 630,00 640 630,00  0,00 320 315,00  0,00 320 315,00 639 369,98 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
029 

Cesty ke stabilitě TyfloCentrum Praha, 
o. p. s. 

01.08.2006 
- 
30.11.2007 

644 720,00 595 720,00  0,00 297 860,00  0,00 297 860,00 499 153,67 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
032 

Posílení kapacit 
Kolpingova azylového 
domu 

Kolpingova rodina 
Praha 8 

01.07.2006 
- 
31.12.2007 

650 000,00 650 000,00  0,00 325 000,00  0,00 325 000,00 649 948,63 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
033 

Podpora integračního 
projektu Ukrajinců na trh 
práce 

Ukrajinská iniciativa v 
České republice 

01.09.2006 
- 
31.08.2007 

426 900,00 362 400,00  0,00 181 200,00  0,00 181 200,00 286 007,79 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
034 

Kapacita - Stabilita - 
Efektivita! 

Evropská kontaktní 
skupina v České 
Republice 

03.07.2006 
- 
02.05.2007 

650 000,00 634 000,00  0,00 317 000,00  0,00 317 000,00 633 584,01 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
035 

Právní pomoc v oblasti 
pracovního práva 
osobám znevýhodněným 
na trhu práce 

Iuridicum remedium 15.09.2006 
- 
14.03.2008 

650 000,00 650 000,00  0,00 325 000,00  0,00 325 000,00 684 665,85 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
039 

Klub OÁZA OÁZA Karlín 01.08.2006 
- 
31.01.2008 

649 940,00 635 540,00  0,00 317 770,00  0,00 317 770,00 592 799,45 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
041 

Posílení personální 
kapacity programů 
pracovního a sociálního 
začleňování pro závažně 
duševně nemocné 

ESET-
HELP,občanské 
sdružení 

01.08.2006 
- 
31.01.2008 

650 000,00 650 000,00  0,00 325 000,00  0,00 325 000,00 636 055,69 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
042 

Rozšíření návazných 
psychosociálních služeb 
pro duševně nemocné 
občany ohrožené sociální 
exkluzí. 

Česká společnost pro 
duševní zdraví 

01.09.2006 
- 
31.12.2007 

649 320,00 649 320,00  0,00 324 660,00  0,00 324 660,00 632 425,56 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
043 

Posílení partnerství 
Poradny pro uprchlíky se 
soukromým sektorem a 
českou veřejností 

Poradna pro 
uprchlíky, 
o.s. 

01.10.2006 
- 
30.09.2007 

649 718,00 630 538,00  0,00 315 269,00  0,00 315 269,00 610 609,02 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
044 

Začlenění klientů 
chráněných dílen na 
otevřený trh práce 

Občanské sdružení 
ADRA 

04.07.2006 
- 
03.01.2008 

644 700,00 609 700,00  0,00 304 850,00  0,00 304 850,00 580 980,84 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
046 

Vzdělávání rodičů (žen) 
na mateřské dovolené a 
po mateřské dovolené, 
se zaměřením na jejich 
nový vstup na trh práce 

Křesťanské centrum 
pro rodinu Heřmánek 

03.08.2006 
- 
02.02.2008 

627 345,00 649 580,00  0,00 324 790,00  0,00 324 790,00 636 352,75 Realizace 
ukončena 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 116 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
047 

Posílení organizace 
Europa Donna ČR pro 
postupné zapojení žen s 
rakovinou prsu do 
pracovního procesu 

EUROPA DONNA 
ČR 

01.08.2006 
- 
31.07.2007 

649 435,00 489 835,00  0,00 244 917,50  0,00 244 917,50 479 931,50 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
048 

Jedeme! Občanské sdružení 
Romodrom 

01.07.2006 
- 
31.12.2007 

649 965,00 649 965,00  0,00 324 982,50  0,00 324 982,50 639 091,17 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
050 

Posílení kapacity 
Somatopedické 
společnosti pro řízení 
projektů na podporu 
podmínek plnohodnotné 
účasti tělesně 
postižených osob na trhu 
práce 

Somatopedická 
společnost 

01.10.2006 
- 
30.09.2007 

650 000,00 341 885,00  0,00 170 942,50  0,00 170 942,50 340 580,55 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.2/0 
051 

R-Mosty 2006 R-Mosty, o.s. 01.08.2006 
- 
31.01.2008 

635 600,00 563 600,00  0,00 281 800,00  0,00 281 800,00 548 884,18 Realizace 
ukončena 

 
Celkem za 25 vybraných projekt ů: 15409 118,00 14388 598,00  0,00 7194 299,00  0,00 7194 299,00 14009 735,75 

   
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

Číslo a název výzvy: 03 Posílení kapacity poskytovatel ů sociálních služeb (Globální grant) - t řetí výzva 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/2.3.01 Posílení kapacity poskytovatel ů sociálních služeb v hlavním m ěstě Praha 

Číslo a název opat ření:  7.2.3. Globální grant 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.3/0 
012 

Pevně na zemi Občanské sdružení 
Letní dům 

01.08.2007 
- 
30.06.2008 

650 000,00 545 500,00  0,00 272 750,00  0,00 272 750,00 545 403,55 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.3/0 
016 

Finanční management 
Diakonie husitské - 
STROM 

Diakonie husitská 
-STROM 

01.07.2007 
- 
31.05.2008 

637 900,00 507 900,00  0,00 253 950,00  0,00 253 950,00 507 568,49 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.3/0 
022 

Finanční řízení v 
Romodromu 

ROMODROM 01.07.2007 
- 
31.05.2008 

646 600,00 646 600,00  0,00 323 300,00  0,00 323 300,00 635 226,53 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.3/0 
023 

Další krok k 
profesionalitě 

YMCA Praha 01.08.2007 
- 
30.06.2008 

519 405,00 476 661,00  0,00 238 330,50  0,00 238 330,50 476 651,72 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.3/0 
024 

Alfa Human Service - 
kvalita služeb, kvalita 
financí 

Alfa Human Service 01.07.2007 
- 
31.05.2008 

650 000,00 384 595,00  0,00 192 297,50  0,00 192 297,50 383 080,14 Realizace 
ukončena 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 117 z 174 
 

CZ.04.3.07/2.3.01.3/0 
026 

Profesionálnější 
organizace 

LATA - Programy pro 
ohroženou mládež 

01.07.2007 
- 
31.05.2008 

649 570,00 649 570,00  0,00 324 785,00  0,00 324 785,00 649 285,94 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.3/0 
031 

Báze Berkat II Občanské sdružení 
Berkat 

01.08.2007 
- 
31.05.2008 

649 500,00 615 500,00  0,00 307 750,00  0,00 307 750,00 610 726,06 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.3/0 
036 

Profesionalizace KCR 
Heřmánek 

Křesťanské centrum 
pro rodinu Heřmánek 

01.06.2007 
- 
30.04.2008 

650 000,00 638 000,00  0,00 319 000,00  0,00 319 000,00 633 572,48 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.3/0 
045 

Rozvoj a stabilizace 
finančního řízení 
organizace 

o.s. Ježek a čížek 01.07.2007 
- 
30.04.2008 

650 000,00 650 000,00  0,00 325 000,00  0,00 325 000,00 649 679,67 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.3/0 
046 

Finanční řízení - o.s. 
ROSA 

Občanské sdružení 
ROSA  - centrum pro 
týrané a osamělé 
ženy 

01.07.2007 
- 
31.05.2008 

606 750,00 606 750,00  0,00 303 375,00  0,00 303 375,00 606 482,60 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/2.3.01.3/0 
049 

Zlepšení kvality 
finančního řízení v o. s. 
FORMIKA 

FORMIKA, o. s. 01.08.2007 
- 
30.06.2008 

649 508,00 621 508,00  0,00 310 754,00  0,00 310 754,00 620 841,40 Realizace 
ukončena 

 
Celkem za 11 vybraných projekt ů:x 6959 233,00 6342 584,00  0,00 3171 292,00  0,00 3171 292,00 6318 518,58 

   
 
 
 

 
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

 
Číslo a název výzvy: 01 I. výzva GS Rozvoj po čátečního vzd ělávání 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/3.1.01 Rozvoj po čátečního vzd ělávání jako základu celoživotního u čení a z hlediska pot řeb trhu práce a ekon 

Číslo a název opat ření:  7.3.1. Rozvoj po čátečního vzd ělávání 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
001 

Přizpůsobení studijního 
oboru Informační 
technologie měnícím se 
potřebám praxe 

Smíchovská střední 
průmyslová škola 

01.09.2005 
- 
31.08.2007 

4927 500,00 4927 500,00  0,00 1946 363,00 517 387,00 2463 750,00 4924 356,37 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
009 

Prohloubení praktické 
přípravy při výchově 
inženýrů na FS ČVUT v 
Praze 

České vysoké učení 
technické v Praze 

01.09.2005 
- 
30.06.2007 

6649 102,00 5600 000,00  0,00 2212 000,00 588 000,00 2800 000,00 5593 475,04 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 118 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
013 

Tiché vzdělávání - 
Soubor e-learningových 
vzdělávacích kursů 
(nejen) pro neslyšící 

Federace rodičů a 
přátel sluchově 
postižených 

01.09.2005 
- 
31.12.2007 

9300 643,01 8800 549,00  0,00 3476 217,00 924 058,00 4400 274,00 8025 691,07 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
022 

Rozmanitý svět Prosperita, o.p.s. 01.09.2005 
- 
31.08.2007 

3076 580,00 3076 580,00  0,00 1215 249,00 323 041,00 1538 290,00 2878 766,69 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
027 

Tvořivá škola - 
vzdělávací střediska 
činnostního učení v 
Praze 

Tvořivá škola 01.09.2005 
- 
31.08.2007 

3858 100,00 3858 100,00  0,00 1523 950,00 405 100,00 1929 050,00 3857 318,41 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
051 

Otevřená věda - 
zkvalitnění vzdělávání 
učitelů  středních škol v 
technických a 
přírodovědných oborech 
a zlepšení podmínek pro 
vzdělávání  nadaných 
studentů 

Akademie věd České 
republiky 

01.09.2005 
- 
31.10.2007 

14991 328,00 13500 000,00  0,00 5332 500,00 1417 500,00 6750 000,00 13133 688,59 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
055 

Koordinované studijní 
opory pro studium 
základních chemických 
předmětů na středních 

Vysoká škola 
chemicko-
technologick 
á v Praze 

15.09.2005 
- 
14.09.2007 

2267 150,00 2267 150,00  0,00 895 524,00 238 051,00 1133 575,00 2236 948,14 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
061 

Nácvik sociálních 
dovedností u dětí se 
specifickými poruchami 
chování s dopadem na 
profesní orientaci 

Empatik 01.09.2005 
- 
31.08.2007 

5205 400,00 5205 400,00  0,00 2056 133,00 546 567,00 2602 700,00 4651 059,02 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
081 

Specifika ošetřovatelství 
v zemích Evropské unie 
- ošetřovatelská péče v 
multikulturní společnosti 
a ošetřovatelská péče 
kulturních jazykových 
menšin (neslyšících) 

Vyšší zdravotnická 
škola 

01.09.2005 
- 
31.08.2007 

2988 174,00 2988 174,00  0,00 1180 329,00 313 758,00 1494 087,00 2973 863,51 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
099 

Vzdělávací a výcvikový 
program prezentace a 
komunikace 

České vysoké učení 
technické v Praze 

01.09.2005 
- 
31.08.2007 

4398 800,00 4398 800,00  0,00 1737 526,00 461 874,00 2199 400,00 4396 853,46 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
100 

Modernizace a 
internacionalizace 
vybraných vzdělávacích 
mechanismů v oblasti 
sociálních a zdravotních 
služeb 

Fakulta humanitních 
studií, katedra řízení 
a 
supervize sociálních 
a 
zdravotnických 
organizací 

01.09.2005 
- 
31.08.2007 

6198 450,00 5200 000,00  0,00 2054 000,00 546 000,00 2600 000,00 5181 028,19 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 119 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
107 

Konzultační centrum pro 
realizaci a řízení 
mezinárodních projektů 
se zaměřením na 
zkvalitnění doktorského 
studia 

České vysoké učení 
technické v Praze 
(Fakulta strojní, Ústav 
přístrojové a 
automatizační 
techniky) 

05.10.2005 
- 
31.12.2007 

7261 600,00 4499 950,00  0,00 1777 480,00 472 495,00 2249 975,00 3089 892,43 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
119 

Modulární systém 
dalšího vzdělávání 
učitelů základních a 
středních škol v Praze 

Univerzita Karlova v 
Praze 

01.09.2005 
- 
31.01.2008 

14451 272,00 10751 267,00  0,00 4246 750,00 1128 883,00 5375 634,00 8789 826,16 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
124 

Příprava a zavedení 
nového bakalářského 
studijního programu 
Aplikovaná informatika 

České vysoké učení 
v Praze, Fakulta 
elektrotechnická 

01.09.2005 
- 
31.08.2007 

10891 817,01 6891 000,00  0,00 2721 945,00 723 555,00 3445 500,00 6661 175,87 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
131 

Multimediální učební 
pomůcka - DVD titul 
?Obrazy z novodobých 
dějin českého státu 1914 
? 2004" 

Svaz důstojníků a 
praporčíků  AČR 

01.09.2005 
- 
30.06.2007 

8275 520,00 5475 000,00  0,00 2162 625,00 574 875,00 2737 500,00 5238 399,83 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
137 

Podíl učitele matematiky 
ZŠ na tvorbě Školního 
vzdělávacího programu 

Jednota českých 
matematiků a fyziků 

01.09.2005 
- 
31.12.2007 

2425 000,00 2425 000,00  0,00 957 875,00 254 625,00 1212 500,00 2165 074,21 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
139 

Aplikace moderních 
výukových metod 
vedoucích ke zvýšení 
účinnosti večerního a 
dálkového studia a 
zkvalitnění praktického 
výcviku na 
Českoslovanské 
akademii obchodní 
Resslova v Praze 

Českoslovanská 
akademie obchodní 

01.09.2005 
- 
31.10.2006 

2881 650,00 2531 650,00  0,00 1000 002,00 265 823,00 1265 825,00 2451 178,47 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
144 

Inovace studijního 
programu, rozšíření 
studijních oborů a 
podpora 
internacionalizace na 
Fakultě 
národohospodářské 
Vysoké školy 
ekonomické v Praze 

Vysoká škola 
ekonomická v Praze - 
Fakulta 
národohospodářská 

01.09.2005 
- 
30.06.2007 

9101 000,00 8407 000,00  0,00 3320 765,00 882 735,00 4203 500,00 7727 572,51 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
160 

Institucionalizace a 
rozjezd Katedry 
genderových studií 
Fakulty humanitních 
studií Univerzity Karlovy 
v Praze 

Fakulta humanitních 
studií Univerzity 
Karlovy v Praze 

01.09.2005 
- 
31.08.2007 

7836 540,00 6836 540,00  0,00 2700 433,00 717 837,00 3418 270,00 6809 125,45 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 120 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
178 

Vytváření kapacit pro 
rozvoj nových forem 
vzdělávání k 
udržitelnému rozvoji a 
podporu spolupráce 
pražských vysokých 
škol v této oblasti 

Univerzita Karlova v 
Praze, Centrum pro 
otázky životního 
prostředí 

01.09.2005 
- 
31.10.2007 

6765 880,00 5915 880,00  0,00 2336 773,00 621 167,00 2957 940,00 5886 770,02 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
182 

Rozvoj denního 
bakalářského studia 
oboru adiktologie 

Univerzita Karlova v 
Praze, 1. lékařská 
fakulta 

01.09.2005 
- 
31.10.2007 

13671 368,00 11522 912,00  0,00 4551 550,00 1209 906,00 5761 456,00 11491 486,17 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
183 

Loutkářské umění NaThalia 01.01.2006 
- 
31.07.2007 

9485 049,01 6700 000,00  0,00 2646 500,00 703 500,00 3350 000,00 6538 456,14 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.1/0 
196 

Nové příležitosti 
vzdělávání žáků a 
studentů v přírodních 
vědách kombinovanými 
postupy s využitím 
online (learning) prostředí 

Univerzita Karlova v 
Praze Matematicko - 
fyzikální fakulta 

01.09.2005 
- 
31.08.2007 

2999 040,96 2999 040,00  0,00 1184 621,00 314 899,00 1499 520,00 2995 151,34 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 23 vybraných projekt ů: 159906 963,99 134777 492,00  0,00 53237 110,00 14151 636,00 67388 746,00 127697 157,09 

   
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

Číslo a název výzvy: 01 MHMP projekty p římého p řidělení 

Číslo a název GS:   

Číslo a název opat ření:  7.3.1. Rozvoj po čátečního vzd ělávání 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/3.1.00.1/0 
006 

Úprava vzdělávacích 
programů 7. ročníků škol 
směřující k rozvoji 
klíčových kompetencí 
žáků 

Odbor školství 
Magistrátu hl. m. 
Prahy 

01.09.2004 
- 
31.08.2006 

16971 700,00 16971 700,00  0,00 6703 821,00 1782 029,00 8485 850,00 13066 730,50 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.00.1/0 
219 

Tvorba a ověřování 
pilotních školních 
vzdělávacích programů 
ve vybraných pražských 
gymnáziích 

Odbor školství 
Magistrátu hl.m. 
Prahy 

01.10.2004 
- 
30.09.2008 

7036 400,00 7036 400,00  0,00 2779 378,00 738 822,00 3518 200,00 5807 551,68 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 121 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.00.1/0 
220 

Rozvoj jazykových 
dovedností 
pedagogických 
pracovníků ve školství 
za účelem zkvalitňování 
vzdělávání na ZŠ, SŠ, 
VOŠ a SpŠ 

Odbor školství 
Magistrátu hl.m. 
Prahy 

01.11.2004 
- 
31.12.2006 

12244 222,00 12244 222,00  0,00 4836 468,00 1285 643,00 6122 111,00 10059 221,40 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.00.1/0 
221 

Vytváření a hodnocení 
programů pro vzdělávání 
a výchovu k 
udržitelnému rozvoji  v  
základních a středních 
školách HMP 

Odbor školství 
Magistrátu hl.m.Prahy 

01.10.2005 
- 
31.12.2007 

18195 200,00 17044 801,00  0,00 6732 697,00 1789 704,00 8522 400,00 13037 701,57 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.00.1/0 
222 

Rozvoj sítě pražských 
inovujících škol 

Odbor školství 
Magistrátu hl.m.Prahy 

01.05.2006 
- 
30.09.2008 

17708 100,00 17708 100,00  0,00 6994 699,50 1859 350,50 8854 050,00 15862 398,62 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.00.1/0 
223 

Zdokonalení 
diagnostického a 
poradenského systému 
v oblasti vzdělávání a 
volby povolání 

Odbor školství 
Magistrátu hl. m. 
Prahy 

01.04.2006 
- 
31.08.2008 

14210 507,00 14210 507,00  0,00 5613 150,26 1492 103,24 7105 253,50 12354 745,54 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.00.1/0 
224 

Tvorba evaluačních a 
autoevaluačních postupů 
pro ZŠ a SŠ na území hl. 
m. Prahy 

Odbor školství 
Magistrátu hl. m. 
Prahy 

01.09.2006 
- 
30.09.2008 

8512 848,00 8512 848,00  0,00 3362 574,96 893 849,04 4256 424,00 7585 702,50 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 7 vybraných projekt ů: 94878 977,00 93728 578,00  0,00 37022 788,72 9841 500,78 46864 288,50 77774 051,81 

   
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

Číslo a název výzvy: 02 II. výzva GS Rozvoj po čátečního vzd ělávání 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/3.1.01 Rozvoj po čátečního vzd ělávání jako základu celoživotního u čení a z hlediska pot řeb trhu práce a ekon 

Číslo a název opat ření:  7.3.1. Rozvoj po čátečního vzd ělávání 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
005 

Otevření kombinované 
formy navazujícího 
magisterského studia na 
Pražské vysoké škole 
psychosociálních studií 
v oboru sociální práce se 
zaměřením na 
komunikaci a 
aplikovanou 
psychoterapii 

Pražská vysoká škola 
psychosociálních 
studií, s.r.o. 

01.12.2005 
- 
30.11.2006 

1452 216,00 1452 216,00  0,00 573 625,00 152 483,00 726 108,00 1321 370,54 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 122 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
006 

POLITEIA - kořeny 
evropské demokracie 

GEMINI - sdružení 
dětí, mládeže a 
dospělých 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

9786 050,00 5871 000,00 190 000,00 2319 045,00 616 455,00 2935 500,00 5869 001,20 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
014 

Výchova studentů pro 
aplikace řešené na 
výkonných počítačích 

České vysoké učení 
technické v Praze - 
Výpočetní a 
informační centrum 

01.02.2006 
- 
30.06.2008 

6509 325,00 6509 325,00  0,00 2571 184,00 683 479,00 3254 662,00 6408 070,96 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
028 

"Rovnováha - školní 
programy pro znalosti, 
životní dovednosti a 
funkční gramotnost." 

Kritické myšlení 01.01.2006 
- 
31.12.2007 

7083 400,00 6466 301,00  0,00 2554 188,00 678 962,00 3233 151,00 6162 659,20 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
034 

Přírodovědná gramotnost 
- rozvoj klíčových a 
specifických kompetencí 
v přírodovědných 
předmětech 

Univerzita Karlova v 
Praze 

01.01.2006 
- 
30.06.2008 

6364 046,00 5610 000,00  0,00 2215 950,00 589 050,00 2805 000,00 5164 402,92 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
035 

Rozvoj E-learningové 
formy studia na 1. 
Lékařské fakultě UK v 
Praze 

Univerzita Karlova v 
Praze 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

9990 000,00 8943 940,00  0,00 3532 856,00 939 114,00 4471 970,00 7478 538,50 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
037 

Rozvoj výuky 
přírodovědných a 
technických předmětů s 
ohledem na specifika 
velkoměsta - 
kombinované kurzy s 
online podporou pro 
učitele a žáky 

Univerzita Karlova v 
Praze, 
Matematicko-fyzikální 
fakulta 

02.01.2006 
- 
15.12.2007 

2999 350,00 2999 350,00  0,00 1184 743,00 314 932,00 1499 675,00 2793 897,38 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
039 

Rozvoj bakalářských 
studijních programů na 
UK FTVS v Praze 

Univerzita Karlova, 
Fakulta tělesné 
výchovy a sportu 

01.01.2006 
- 
30.06.2007 

2990 000,00 2605 000,00  0,00 1028 975,00 273 525,00 1302 500,00 2551 067,76 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
044 

Interaktivní edukativní 
program Národní 
technické muzeum 

Národní technické 
muzeum 

01.01.2006 
- 
29.02.2008 

8721 000,00 8492 000,00 90 000,00 3354 340,00 891 660,00 4246 000,00 8015 536,58 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
053 

Vytvoření systému 
vzdělávání týmů škol, 
vedoucí k tvorbě 
školního vzdělávacího 
programu 

STEP BY STEP 
ČESKÁ 
REPUBLIKA,o.s. 

01.01.2006 
- 
31.03.2008 

5412 348,00 4440 499,00  0,00 1753 998,00 466 252,00 2220 249,00 3902 169,91 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
057 

Magisterské studium 
"Radiologická fyzika" 

České vysoké učení 
technické v Praze 

01.02.2006 
- 
31.01.2008 

5606 140,00 3600 000,00  0,00 1422 000,00 378 000,00 1800 000,00 2995 476,00 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 123 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
068 

Praktická podpora 
mediální, multikulturní a 
globální rozvojové 
výchovy ve školních 
vzdělávacích 
programech pražských 
středních škol a učilišť 

Člověk v tísni - 
společnost při ČT, 
o.p.s. 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

6990 420,00 6320 000,00  0,00 2496 400,00 663 600,00 3160 000,00 6155 006,01 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
088 

Zkvalitnění a 
individualizace 
odborného 
vzdělávání na VOŠ 
Jabok 

Jabok - Vyšší 
sociálně 
pedagogická a 
teologická škola 

15.01.2006 
- 
14.01.2008 

4876 635,00 4404 891,00  0,00 1739 932,00 462 514,00 2202 445,00 3578 136,57 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
094 

INOVACE 
FOTOGRAFICKÉHO 
OBORU O DIGITÁLNÍ 
FOTOGRAFII A 
ZPRACOVÁNÍ OBRAZU 

MICHAEL - 
Soukromá 
střední škola reklamní 
tvorby 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

9762 397,00 9110 000,00  0,00 3598 450,00 956 550,00 4555 000,00 9107 954,30 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
101 

Rozšíření nabídky 
vzdělávacích aktivit 
určených pro žáky a 
pedagogy ZŠ Jižní s 
důrazem na zvýšení 
jazykové a počítačové 
gramotnosti 

Základní škola, Praha 
4., Jižní IV. 10 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

2886 795,00 2377 000,00  0,00 938 915,00 249 585,00 1188 500,00 2173 594,54 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
102 

Vzdělávací program pro  
pedagogy  ZŠ a SŠ k 
rozvoji klíčových 
kompetencí s ohledem 
na  heterogenitu třídních 
kolektivů 

Dům dětí a mládeže 
hl. m. Prahy 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

2965 020,00 2393 718,00 157 500,00 945 519,00 251 340,00 1196 859,00 2390 581,92 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
114 

Rozvojový program pro 
doktorandy 

České vysoké učení 
technické v Praze - 
fakulta stavební 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

2998 400,00 2741 937,00  0,00 1083 066,00 287 903,00 1370 968,00 1912 528,63 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
116 

VYSOKOŠKOLSKÁ  
PEDAGOGIKA 

Centrum pro studium 
vysokého školství 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

4650 000,00 4425 000,00  0,00 1747 875,00 464 625,00 2212 500,00 4006 639,15 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
129 

Zavádění osobnostní a 
sociální výchovy do 
školních vzdělávacích 
programů základních škol 
a nižších stupňů 
osmiletých gymnázií v 
Praze 

Projekt Odyssea 02.01.2006 
- 
01.01.2008 

9995 500,00 9700 000,00  0,00 3831 500,00 1018 500,00 4850 000,00 9677 243,30 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
133 

Vzdělávání lektorů pro 
práci s výukovými 
informačními systémy - 
nové metody učení 

Česká zemědělská 
univerzita v Praze 

01.01.2006 
- 
31.05.2008 

7921 442,00 6428 793,00  0,00 2539 374,00 675 023,00 3214 396,00 6156 422,40 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 124 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
134 

Modelový systém 
podpory integrace žáků 
se speciálními 
vzdělávacími potřebami 
v běžných ZŠ 

RYTMUS 01.01.2006 
- 
30.06.2008 

6216 950,00 6000 000,00  0,00 2370 000,00 630 000,00 3000 000,00 5648 466,87 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
136 

Rozšíření akreditace 
bakalářského studijního 
programu Daně a 
finanční kontrola na 
kombinovanou formu 
studia 

Vysoká škola 
ekonomická v Praze, 
Fakulta financí a 
účetnictví, Katedra 
veřejných financí 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

2690 000,00 2690 000,00  0,00 1062 550,00 282 450,00 1345 000,00 2600 704,02 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
144 

Mentor v ošetřovatelské 
péči o seniory ve Velké 
Británii a v České 
republice. 

Vysoká škola 
zdravotnická, o.p.s. 

01.02.2006 
- 
31.05.2008 

5875 400,00 5275 000,00  0,00 2083 625,00 553 875,00 2637 500,00 5239 608,01 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
148 

Komplexní rozvoj 
vzdělávání pro 
znevýhodněné osoby na 
Evangelické akademii 
Praha 

Evangelická 
akademie 
- vyšší odborná škola 
sociálně-právní a 
střední sociální škola 
Praha 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

2289 600,00 2289 600,00  0,00 904 392,00 240 408,00 1144 800,00 2071 315,72 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
162 

Projekt rozvoje dalšího 
vzdělávání pro 
pedagogické pracovníky 
v oblasti volnočasových 
aktivit 

Vysoká škola tělesné 
výchovy a sportu 
PALESTRA, spol. s r. 
o. 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

2574 510,00 2418 600,00  0,00 955 347,00 253 953,00 1209 300,00 2226 261,41 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
186 

Rozlety - podpora žáků 
ze sociokulturně 
znevýhodněného 
prostředí při přechodu ze 
základních na střední 
školy 

Nová škola, o.p.s. 01.01.2006 
- 
31.12.2007 

2783 900,00 2230 800,00  0,00 881 166,00 234 234,00 1115 400,00 2188 644,08 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
187 

Přeměna základních škol 
na vzdělávací centra 
místní komunity 

Nová škola, o.p.s. 01.01.2006 
- 
31.01.2008 

3604 700,00 3595 700,00  0,00 1420 302,00 377 548,00 1797 850,00 3435 935,86 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
196 

Pilotní vzdělávací 
program rozvoje 
informační a čtenářské 
gramotnosti žáků 2. 
stupně kooperujících 
základních škol 

Městská část Praha 6 01.01.2006 
- 
31.12.2007 

4444 000,00 4444 000,00  0,00 1755 380,00 466 620,00 2222 000,00 4382 062,69 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
209 

Internetové kluby 
ČH@VE. Podpora 
počítačové gramotnosti 
romských žáků 2. stupně 
ZŠ 

Scio, o.p.s. 01.02.2006 
- 
29.02.2008 

6501 135,00 6501 135,00  0,00 2567 949,00 682 619,00 3250 567,00 6476 184,54 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
236 

Spolupráce a inspirace Přátelé 
angažovaného 
učení 

01.01.2006 
- 
30.06.2008 

9934 570,00 8388 933,00  0,00 3313 629,00 880 838,00 4194 466,00 8147 484,25 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.2/2 
239 

Rozvoj vzdělávání žáků 
se speciálními potřebami 
a zkvalitnění vzdělávání 
učitelů 

Základní škola, Praha 
9 - Lehovec, 
Chvaletická 918 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

4593 893,95 4593 893,00  0,00 1814 588,00 482 359,00 2296 946,00 4116 498,48 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 31 vybraných projekt ů: 171469 142,95 153318 631,00 437 500,00 60560 863,00 16098 456,00 76659 312,00 144353 463,70    



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 125 z 174 
 

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
Číslo a název výzvy: 03 III. výzva GS Rozvoj po čátečního vzd ělávání 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/3.1.01 Rozvoj po čátečního vzd ělávání jako základu celoživotního u čení a z hlediska pot řeb trhu práce a ekon 

Číslo a název opat ření:  7.3.1. Rozvoj po čátečního vzd ělávání 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
080 

Škola pro 21. století První obnovené 
reálné 
gymnázium, o.p.s. 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

8495 380,00 8495 380,00  0,00 3355 675,10 892 014,90 4247 690,00 8049 767,89 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
083 

Rozvoj moderních 
technologií ve výuce 

Střední průmyslová 
škola 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

9856 903,00 4269 000,00  0,00 1686 255,00 448 245,00 2134 500,00 4232 216,06 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
084 

Zkvalitňování 
jazykových a 
počítačových 
dovedností žáků 
2.stupně základních škol 

Základní škola, Praha 
8, Zenklova 52 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

5392 540,00 4530 000,00  0,00 1789 350,00 475 650,00 2265 000,00 4520 840,01 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
086 

Rozvoj bakalářského 
profesního studia oboru 
zootechnického na ČZU 
v Praze rozšířením o 
nový výukový předmět 
"Zoorehabilitace a 
aktivity se zvířaty pro 
rozvoj osobnosti" 

Česká zemědělská 
univerzita v Praze 

01.09.2006 
- 
24.10.2008 

4330 700,00 3350 000,00  0,00 1323 250,00 351 750,00 1675 000,00 3313 174,54 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
087 

Rozvoj systematické 
elektronické výuky 
angličtiny na pražských 
základních a středních 
školách 

Gymnázium Jana 
Keplera 

01.08.2006 
- 
31.07.2008 

4758 300,00 3800 000,00  0,00 1501 000,00 399 000,00 1900 000,00 3264 392,17 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
090 

Otevřená škola: 
Interkulturní vzdělávání 
pro sociální spravedlnost 

Multikulturní centrum 
Praha 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

6978 860,00 4000 000,00  0,00 1580 000,00 420 000,00 2000 000,00 3270 578,44 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
093 

Cesta k vědě Gymnázium 
Jaroslava 
Seiferta 

01.08.2006 
- 
31.07.2008 

3269 103,00 2699 023,00  0,00 1066 114,09 283 397,41 1349 511,50 2598 160,09 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 126 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
095 

Školní speciální pedagog 
jako mediátor zlepšení 
péče o žáky se 
speciálními vzdělávacími 
potřebami - pilotní studie 
ověřující dopady 
plošného zavedení přímé 
speciálně pedagogické 
podpory v základních 
školách 

Pedagogicko - 
psychologická 
poradna, Praha 10, 
Jabloňová 30 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

8331 240,00 8171 000,00  0,00 3227 545,00 857 955,00 4085 500,00 7160 408,07 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
099 

Křížem krážem 
Botanickou zahradou hl. 
m. Prahy a jejím okolím 
v Praze - Troji 

Trojské gymnázium 
Sv. Čecha, s.r.o. 

01.08.2006 
- 
31.07.2008 

3244 685,00 2275 000,00  0,00 898 625,00 238 875,00 1137 500,00 1835 516,34 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
100 

Cílené rozvíjení 
čtenářské gramotnosti 
ve výuce na 2. st. ZŠ 

První jazyková 
základní škola v 
Praze 
4 

21.08.2006 
- 
31.12.2007 

3397 010,00 3397 010,00  0,00 1341 818,95 356 686,05 1698 505,00 3395 563,24 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
148 

Podzemní výukové 
středisko Josef 

České vysoké učení 
technické v Praze, 
Fakulta stavební 

01.10.2006 
- 
30.09.2008 

9961 700,00 9020 000,00  0,00 3562 900,00 947 100,00 4510 000,00 9014 891,87 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
152 

Centrum odbornosti 
oborů Nábytkářství a 
Management obchodu a 
služeb 

Střední technická 
škola hlavního města 
Prahy 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

4810 415,58 4262 633,00  0,00 1683 740,04 447 576,46 2131 316,50 2270 100,14 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
153 

Rozvoj e-learningu na 
Soukromé vysoké škole 
ekonomických studií 

Soukromá vysoká 
škola ekonomických 
studií, s. r. o. 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

5068 205,00 1927 000,00  0,00 761 165,00 202 335,00 963 500,00 1834 523,29 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
155 

Vzdělávání pedagogů v 
oblasti prevence úrazů 
dětí 

Dětství bez úrazů, 
o.p.s. 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

7643 800,00 5875 000,00  0,00 2320 625,00 616 875,00 2937 500,00 4072 947,08 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
160 

Květňák a moderní 
směry výuky v přípravě 
absolventů ZŠ 

Základní škola, Praha 
4, Květnového 
vítězství 1554 

01.09.2006 
- 
31.01.2008 

2417 000,00 2067 000,00  0,00 816 465,00 217 035,00 1033 500,00 1950 600,27 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
168 

Zůstat v kontaktu - 
zvýšení kvality 
vzdělávání dlouhodobě 
nemocných dětí 

Speciální základní 
škola při Fakultní 
nemocnici Motol 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

5182 050,00 5182 050,00  0,00 2046 909,75 544 115,25 2591 025,00 5129 598,37 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
177 

Doktorský studijní 
program Radiologická 
fyzika 

České vysoké učení 
technické v Praze - 
Fakulta jaderná a 
fyzikálně inženýrská 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

2348 100,00 2180 000,00  0,00 861 100,00 228 900,00 1090 000,00 1957 628,73 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
192 

Zvyšování odborné a 
pedagogické způsobilosti 
učitelů základních škol 
na Praze 1 

Městská část Praha 1 01.08.2006 
- 
31.07.2008 

1299 980,00 1192 000,00  0,00 470 840,00 125 160,00 596 000,00 846 525,52 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 127 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
196 

Modernizace výukových 
programů - Tvorba 
vhodných podmínek pro 
přípravu a efektivní 
naplnění RVP GV 

Gymnázium prof. 
Jana 
Patočky, Praha 1, 
Jindřišská 36 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

4982 712,00 2995 578,00  0,00 1183 253,31 314 535,69 1497 789,00 2841 902,46 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
198 

Modernizace a 
digitalizace oboru 
propagační výtvarnictví 

Michael-Soukromá 
střední škola reklamní 
tvorby, s. r. o. 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

9995 675,00 5589 000,00  0,00 2207 655,00 586 845,00 2794 500,00 5587 960,89 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
199 

Projektové vyučování a 
integrovaná tematická 
výuka jako podpora 
zavádění a realizace ŠVP 
ZV 

Scio, o.p.s. 01.08.2006 
- 
31.07.2008 

9593 410,00 6873 000,00  0,00 2714 835,00 721 665,00 3436 500,00 6333 016,35 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
204 

Management umění - 
příprava a ověření 
zavedení předmětu 
"umělecký management" 
pro studenty, pedagogy 
a lektory VŠUP 

Vysoká škola 
umělecko-průmyslová 
v Praze 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

2513 792,00 2100 969,00  0,00 829 882,76 220 601,74 1050 484,50 1741 088,55 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
206 

Přizpůsobení studijního 
programu Fakulty 
statistiky a informatiky 
VŠE v Praze současným 
i anticipovaným 
potřebám pracovního 
trhu v rozvíjející se 
informační společnosti 
komplexní inovací 
studijního programu a 
zřízením nového oboru 
?kognitivní informatika? 

Vysoká škola 
ekonomická v Praze - 
Fakulta informatiky a 
statistiky 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

7058 585,00 6383 000,00  0,00 2521 285,00 670 215,00 3191 500,00 4274 501,79 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
208 

Vytvoření 
středoškolského 
vzdělávacího programu 
pro občanskou 
kompetenci absolventů 

Asociace občanských 
poraden 

01.08.2006 
- 
31.07.2008 

2306 100,00 2208 000,00  0,00 872 160,00 231 840,00 1104 000,00 1216 661,03 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
212 

Spolupráce učitelů 
středních a vysokých 
škol v 
technicko-manažersko-ek 
onomické oblasti 

České vysoké učení 
technické v Praze, 
Fakulta strojní 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

2210 312,00 1952 000,00  0,00 771 040,00 204 960,00 976 000,00 1915 423,29 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 128 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
213 

Podpora a rozšíření 
využití informačních 
technologií pro výuku 
společenských věd na 
středních školách a 
prohloubení 
mezioborového a 
praktického charakteru 
studia na vysokých 
školách 

Generation Europe 
Foundation, o.s. 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

5275 750,00 5275 750,00  0,00 2083 921,25 553 953,75 2637 875,00 5274 704,85 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
218 

Zkvalitňování 
vzdělávání ve 
speciálních školách 
prostřednictvím nových 
výukových metod a 
pomůcek inspirovaných 
šachovou hrou 

Figurka, o.p.s. 02.08.2006 
- 
03.10.2007 

2023 600,00 2023 600,00  0,00 799 322,00 212 478,00 1011 800,00 2018 581,08 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
219 

Tvořivý učitel tvořivé 
informatiky 

TIB, občanské 
sdružení 

01.08.2006 
- 
31.07.2008 

3196 893,00 2448 000,00  0,00 966 960,00 257 040,00 1224 000,00 2447 850,51 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
223 

Média tvořivě AISIS 01.09.2006 
- 
01.09.2008 

3072 800,00 2094 000,00  0,00 827 130,00 219 870,00 1047 000,00 2031 040,98 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
227 

Vzdělávání pro 21.století Gymnázium, Praha 4, 
Budějovická 680 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

5642 900,00 2851 000,00  0,00 1126 145,00 299 355,00 1425 500,00 2848 282,54 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
236 

Celkové zkvalitnění 
výuky na ZŠ s důrazem 
na zlepšení situace 
znevýhodněných žáků a 
usnadnění jejich zařazení 
do výukového procesu. 

ZŠ a MŠ nám. 
Svobody 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

6162 396,70 6000 000,00  0,00 2370 000,00 630 000,00 3000 000,00 5799 591,05 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
237 

Inovace studijního 
programu Katedry 
sociální práce při FF UK 
v Praze 

Národní vzdělávací 
fond, o.p.s. - Centrum 
pro kvalitu a 
standardy 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

8882 482,00 7000 000,00  0,00 2765 000,00 735 000,00 3500 000,00 6549 059,90 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
241 

Inkluzívní škola Osmileté gymnázium 
Buďánka o.p.s. 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

2591 280,00 2410 930,00  0,00 952 317,35 253 147,65 1205 465,00 2291 821,30 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
244 

Multimediální ročenka 
životního prostředí - 
ekologická výchova pro 
ZŠ a SŠ 

CENIA, česká 
informační agentura 
životního prostředí 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

8853 050,00 7283 000,00  0,00 2876 785,00 764 715,00 3641 500,00 6468 672,07 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
256 

Tři kroky k aktivnímu 
vyučování 

Sdružení TEREZA 01.09.2006 
- 
31.08.2008 

3928 820,00 3276 000,00  0,00 1294 020,00 343 980,00 1638 000,00 3252 451,67 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 129 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
258 

Jazykové centrum 
ULITA - jazyková 
vzdělanost a rozvoj 
multimediálních učebnic 
pro sluchově postižené, 
podpora profesního 
rozvoje učitelů a 
pracovníků ve školství 

Speciální školy pro 
sluchově postižené, 
Praha 5, Výmolova 
169 

01.08.2006 
- 
31.01.2008 

4051 080,00 3840 000,00  0,00 1516 800,00 403 200,00 1920 000,00 3786 056,29 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
260 

Ekoškola Sdružení TEREZA 01.09.2006 
- 
31.08.2008 

4386 450,00 3298 000,00  0,00 1302 710,00 346 290,00 1649 000,00 2883 701,26 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
262 

Vzdělávací procesy s 
inovací pedagogické 
práce 

Městská část Praha 5 01.09.2006 
- 
31.08.2008 

2684 276,00 2385 000,00  0,00 942 075,00 250 425,00 1192 500,00 2155 827,92 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
263 

Krajina za školou Sdružení Tereza 01.09.2006 
- 
31.08.2008 

5326 364,00 4229 000,00  0,00 1670 455,00 444 045,00 2114 500,00 4036 616,62 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
265 

Zvýšení jazykových 
kompetencí žáků a 
pedagogů a zlepšení 
metodických znalostí 
kvalifikovaných 
pedagogických 
pracovníků 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Benita 
Juáreze 

02.08.2006 
- 
30.06.2008 

9014 656,00 7000 000,00  0,00 2765 000,00 735 000,00 3500 000,00 6478 807,92 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
271 

Pilotní projekt hudební 
školy a bezbariérového 
prostoru pro rozvoj 
počátečního vzdělávání 
pro děti a mládež se 
zdravotně/tělesným 
postižením 

Občanské sdružení 
Tap 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

4178 200,00 3645 000,00  0,00 1439 775,00 382 725,00 1822 500,00 3356 082,96 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
275 

Z lavic k mezinárodním 
projektům (podpora 
nového studijního 
programu a jeho 
evaluace na SOŠ 
waldorfské v Praze) 

Střední odborná škola 
waldorfská 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

1912 040,00 1235 000,00 42 000,00 487 825,00 129 675,00 617 500,00 1234 662,49 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
280 

Děti & média - mediální 
výchova a multimediální 
technika ve výuce 

JuniorMedia Society, 
o.p.s. 

02.08.2006 
- 
01.08.2008 

4998 597,00 2999 400,00  0,00 1184 763,00 314 937,00 1499 700,00 2994 071,72 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
284 

Radio AKROPOLIS - 
praktická dílna pro 
studenty žurnalistických 
oborů 

Studentská unie 
ČVUT 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

1309 500,00 1159 000,00  0,00 457 805,00 121 695,00 579 500,00 1158 503,12 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 130 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
289 

Multimediální vzdělávací 
modul o životním 
prostředí pro 2. stupeň 
ZŠ 

Centrum inovací a 
rozvoje 

01.08.2006 
- 
31.03.2008 

3110 000,00 2989 200,00  0,00 1180 734,00 313 866,00 1494 600,00 2792 750,08 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
292 

Výměna forem a metod 
výuky podporující 
zvláště komunikativní 
dovednosti žáků v cizích 
jazycích 

Základní škola Praha 
9 
- Prosek, Novoborská 
371 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

1406 105,36 1406 105,00  0,00 555 411,48 147 641,02 703 052,50 1071 622,87 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
296 

Novináři a společnost Brontosauří 
ekocentrum Zelený 
klub 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

4335 080,00 4123 000,00  0,00 1628 585,00 432 915,00 2061 500,00 4121 764,49 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
298 

Využití nových metod a 
organizačních forem 
výuky na VOŠ Jabok 

Jabok - Vyšší 
sociálně 
pedagogická a 
teologická škola 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

5065 645,00 4307 000,00  0,00 1701 265,00 452 235,00 2153 500,00 4139 876,02 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
305 

Rozvoj výuky leteckých 
informačních a řídicích 
systémů 

České vysoké učení 
technické v Praze 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

4011 470,00 3293 000,00  0,00 1300 735,00 345 765,00 1646 500,00 2901 286,70 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
319 

ArtLink - multimediální 
vzdělávací projekt pro 
žáky, studenty a učitele 

Národní galerie v 
Praze 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

3312 091,00 3312 091,00  0,00 1308 275,95 347 769,55 1656 045,50 3022 882,85 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
335 

Prostor pro sdílení a 
vzdělávání učitelů a 
odborných pracovníků 
ve školství 

Stálá konference 
asociací ve 
vzdělávání 

01.08.2006 
- 
31.07.2008 

4748 500,00 3213 000,00  0,00 1269 135,00 337 365,00 1606 500,00 3142 645,09 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
336 

Projektový management 
? nástroj zvýšení 
odborné a pedagogické 
kompetence 

Spiralis 01.09.2006 
- 
31.08.2008 

2771 112,00 2741 000,00  0,00 1082 695,00 287 805,00 1370 500,00 2740 890,18 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
341 

Inovace výuky a 
ověření modulového 
systému vzdělávání na 
VOŠ uměleckého směru 

Vyšší odborná škola 
oděvního návrhářství 
a Střední průmyslová 
škola oděvní 

01.08.2006 
- 
31.07.2008 

7107 080,00 6350 000,00  0,00 2508 250,00 666 750,00 3175 000,00 5208 636,53 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
347 

Zvyšování 
konkurenceschopnosti 
absolventů doktorského 
studia na trhu práce 

Univerzita Karlova, 2. 
lékařská fakulta 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

5746 670,00 5746 670,00  0,00 2269 934,65 603 400,35 2873 335,00 5727 187,44 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
348 

Výukový program 
"Udržitelný management 
přírodě blízkých oblastí" 

Univerzita Karlova, 
Přírodovědecká 
fakulta, Ústav pro 
životní prostředí 

01.08.2006 
- 
30.11.2007 

2967 100,00 1730 000,00  0,00 683 350,00 181 650,00 865 000,00 1730 000,00 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
358 

Program dalšího 
vzdělávání učitelů 
Výchova pro život v 
demokratické společnosti 

Sdružení pro podporu 
vývoje výukových 
materiálů 
společenských věd 

01.09.2006 
- 
31.05.2008 

1273 600,00 1095 000,00  0,00 432 525,00 114 975,00 547 500,00 1037 480,25 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 131 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
380 

Koncepce a ověření 
nového modelu 
pedagogické praxe v 
strukturovaných 
studijních programech 
pregraduální přípravy 
učitelů na PedF UK v 
Praze 

Univerzita Karlova v 
Praze, Pedagogická 
fakulta 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

5975 590,00 4839 000,00  0,00 1911 405,00 508 095,00 2419 500,00 4689 612,55 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
381 

Zavedení pregraduálního 
studijního programu 
"Molekulární medicína v 
teorii a v praxi 
biotechnologické 
společnosti" 

Univerzita Karlova, 
1,lékařská fakulta 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

9970 288,00 6045 000,00  0,00 2387 775,00 634 725,00 3022 500,00 5842 418,52 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
384 

Transformace výuky ICT 
v rámci strukturovaných 
studií na UK PedF, 
příprava kombinované 
formy výuky kurzů a 
zpracování distančních a 
elektronických opor 
výuky 

Univerzita Karlova v 
Praze, Pedagogická 
fakulta 

01.10.2006 
- 
31.08.2008 

9827 500,00 6222 430,00  0,00 2457 859,85 653 355,15 3111 215,00 5705 613,12 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.1.01.3/3 
393 

ROMAVERZITAS občanské sdružení 
Athinganoi 

01.08.2006 
- 
31.07.2008 

2808 100,00 2769 000,00  0,00 1093 755,00 290 745,00 1384 500,00 2396 339,25 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 60 vybraných projekt ů:x 297373 623,64 235427 819,00 42 000,00 92993 988,53 24719 920,97 117713 909,50 215965 378,67 

   
  

 
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

 
Číslo a název výzvy: 01 I. výzva GS Rozvoj dalšího vzd ělávání 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/3.2.01 Rozvoj dalšího vzd ělávání 

Číslo a název opat ření:  7.3.2. Rozvoj dalšího vzd ělávání 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.1/0 
002 

Pražské mediální a 
komunikační centrum - 
tvorba, ověření a 
evaluace vzdělávacích 
programů a výzkumná 
činnost v oblasti  dalšího 
vzdělávání 

HERMÉS 01.09.2005 
- 
31.08.2007 

14781 000,00 14781 000,00  0,00 5838 495,00 1552 005,00 7390 500,00 13686 455,02 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 132 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0 
028 

Vytvoření programu 
celoživotního 
interdisicplinárního učení 
v ochraně dětí 

Vzdělávací institut 
ochrany dětí 

01.10.2005 
- 
30.09.2007 

14378 949,01 8381 122,00  0,00 3310 544,00 880 017,00 4190 561,00 7036 887,92 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.1/0 
060 

Centrum pro inovaci 
vzdělávání Městské 
policie 

Politologický klub - 
společnost pro 
politiku, 
kulturu a vzdělávání 

01.09.2005 
- 
31.08.2007 

13248 030,00 10600 000,00  0,00 4187 000,00 1113 000,00 5300 000,00 5440 085,20 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.1/0 
076 

Rozvoj dalšího 
vzdělávání ve 
stavebnictví 

Svaz podnikatelů ve 
stavebnictví České 
republiky 

01.09.2005 
- 
31.03.2007 

7328 510,00 6382 650,00  0,00 2521 147,00 670 178,00 3191 325,00 5955 817,40 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.1/0 
078 

Vzdělávací a informační 
portál Institutu klinické a 
experimentální medicíny 

Institut klinické a 
experimentální 
medicíny 

01.09.2005 
- 
30.11.2006 

9288 060,00 8818 060,00 12 000,00 3483 134,00 925 896,00 4409 030,00 8363 690,93 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.1/0 
089 

Celoživotní vzdělávání 
sester v oblasti 
rehabilitace a terénní 
práce v psychiatrii 

Centrum pro rozvoj 
péče o duševní zdraví 

01.10.2005 
- 
30.09.2007 

3060 090,00 3060 090,00  0,00 1208 736,00 321 309,00 1530 045,00 2228 468,99 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.1/0 
101 

Vytvoření studijního 
programu "Lidský činitel 
v oblasti technologie 
údržby letadel" 

České vysoké učení 
technické v Praze 

01.09.2005 
- 
31.08.2006 

1952 953,01 1952 953,00  0,00 771 417,00 205 060,00 976 476,00 1919 069,49 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.1/0 
106 

Podpora zvyšování 
kvality činnosti veřejné 
správy pomocí výzkumu 
metod a přístupů 
managementu kvality 
zasazených do struktury 
modelu CAF (Common 
Assessment Framework) 

Česká společnost pro 
jakost 

01.09.2005 
- 
31.01.2007 

3303 019,80 2976 020,00  0,00 1175 528,00 312 482,00 1488 010,00 2635 632,68 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.1/0 
117 

Vzdělávání metodiků 
veřejné správy a 
profesních organizací při 
pořizování, správě a 
obnově veřejného 
majetku 

ČVUT v Praze 15.09.2005 
- 
14.09.2007 

13974 000,00 13974 000,00  0,00 5519 730,00 1467 270,00 6987 000,00 11662 864,45 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.1/0 
154 

Konzultační centrum 
projektů evropské 
spolupráce při ČVUT v 
Praze 

České vysoké učení 
technické v Praze, 
Fakulta 
Elektrotechnická 

01.09.2005 
- 
31.08.2007 

14028 200,00 6989 000,00  0,00 2760 655,00 733 845,00 3494 500,00 6804 542,51 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.1/0 
158 

E-learningový vzdělávací 
modul o životním 
prostředí pro veřejnou 
správu 

Centrum inovací a 
rozvoje 

01.09.2005 
- 
31.08.2006 

1132 200,00 1132 200,00  0,00 447 219,00 118 881,00 566 100,00 1074 641,12 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.1/0 
164 

Příprava počítačové 
gramotnosti nové 
generace 

Městská část Praha 1 01.09.2005 
- 
30.04.2006 

2358 438,00 2358 438,00 58 000,00 931 584,00 247 635,00 1179 219,00 1831 232,27 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 133 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.2.01.1/0 
167 

Rozvoj a další 
vzdělávání lektorů, 
konzultantů pro 
neziskové organizace v 
Praze 

Informační centrum 
neziskových 
organizací, o.p.s. 

01.09.2005 
- 
31.08.2007 

4225 300,00 4225 300,00  0,00 1668 994,00 443 656,00 2112 650,00 4148 494,90 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.1/0 
177 

Centrum adiktologie - 
informační, poradenské 
a výzkumné služby v 
oblasti dalšího 
vzdělávání a rozvoj 
různých forem dalšího 
vzdělávání 

1. Lékařská fakulta 
Univerzity Karlovy v 
Praze (Center for 
Addictological Studies 
and Education) 

15.09.2005 
- 
14.09.2007 

12716 700,00 12716 700,00  0,00 5023 097,00 1335 253,00 6358 350,00 12559 608,92 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.1/0 
215 

Fontanela - kurzy a 
vzdělávání lektorů, 
konzultantů a poradců v 
oblasti mateřství a 
rodičovství 

Aperio - společnost 
pro 
zdravé rodičovství 

15.09.2005 
- 
14.09.2007 

10932 700,00 8642 000,00 275 000,00 3413 590,00 907 410,00 4321 000,00 6887 307,17 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 15 vybraných projekt ů: 126708 149,82 106989 533,00 345 000,00 42260 870,00 11233 897,00 53494 766,00 92234 798,97 

   
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

Číslo a název výzvy: 02 II. výzva GS Rozvoj dalšího vzd ělávání 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/3.2.01 Rozvoj dalšího vzd ělávání 

Číslo a název opat ření:  7.3.2. Rozvoj dalšího vzd ělávání 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
003 

E-learning - moderní 
nástroj pro studium MBA 
- proškolení lektorů 

Prague International 
Business School - 
Pražská mezinárodní 
manažerská škola 

01.02.2006 
- 
31.08.2007 

9969 780,00 9553 830,00  0,00 3773 762,00 1003 153,00 4776 915,00 9357 733,13 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
008 

Rozvoj centra dalšího 
vzdělávání o programy, 
kurzy a nové formy 
výuky zaměřené na ženy 
všech věkových 
kategoriií včetně 
kombinovaných a 
e-learningových kurzů 

Lenka Pavilková - 
Channel Crossings 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

3772 400,00 3772 400,00  0,00 1490 098,00 396 102,00 1886 200,00 3693 794,00 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
011 

Pilotní projekt výuky 
lektorů ČJ a kursů 
češtiny pro cizince 

Centrum pro integraci 
cizinců 

01.02.2006 
- 
31.01.2008 

2304 040,00 2304 040,00  0,00 910 095,00 241 925,00 1152 020,00 1801 713,03 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 134 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
038 

Projekt vzdělávacího, 
poradenského a 
konzultačního centra pro 
zkvalitnění strategického 
řízení 

Univerzita Karlova v 
Praze (Centrum pro 
sociální a 
ekonomické 
strategie Fakulty 
sociálních věd) 

01.01.2006 
- 
31.12.2006 

4983 868,00 4960 592,00  0,00 1959 433,00 520 863,00 2480 296,00 4822 268,39 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
045 

Centrum praktického 
vzdělání ve zdravotně 
sociálních službách 

Gerontologické 
centrum 

01.12.2005 
- 
31.08.2007 

6292 600,00 6155 900,00  0,00 2431 580,00 646 370,00 3077 950,00 5769 371,76 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
046 

Příprava interních lektorů 
na knowledge 
management v 
organizacích pražského 
regionu 

Vysoká škola Jana 
Amose Komenského, 
s.r.o. 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

8443 100,00 4811 955,00  0,00 1900 722,00 505 256,00 2405 977,00 4729 279,45 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
047 

Vyškolení lektorů a 
vytvoření výukových 
materiálů pro tlumočníky 
znakového jazyka, 
transliterátory znakované 
češtiny a vizualizátory 
mluvené češtiny 

Česká komora 
tlumočníků 
znakového 
jazyka 

01.03.2006 
- 
29.02.2008 

10000 000,00 10000 000,00  0,00 3950 000,00 1050 000,00 5000 000,00 9979 165,36 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
048 

Metabolické vzdělávací 
centrum 

Všeobecná fakultní 
nemocnice v Praze 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

7782 480,00 7782 480,00  0,00 3074 079,00 817 161,00 3891 240,00 6092 892,86 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
052 

Vzdělávací program pro 
edukačně-rehabilitační 
pracovníky 
tyflopedického typu 
(zaměření na skupinu se 
zrakovým postižením). 

Vysoká škola Jana 
Amose Komenského, 
s.r.o. 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

5330 800,00 5330 800,00  0,00 2105 666,00 559 734,00 2665 400,00 5039 122,46 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
058 

Základní neodkladná 
resuscitace za podpory 
automatických externích 
defibrilátorů (AED) 

Institut 
postgraduálního 
vzdělávání ve 
zdravotnictví 

01.12.2005 
- 
30.11.2007 

2997 893,95 2478 000,00  0,00 978 810,00 260 190,00 1239 000,00 2433 067,06 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
067 

Odborné centrum pro 
daně, účetnictví, audit, 
právo a investování 
neziskového sektoru 

Fórum dárců 01.01.2006 
- 
30.11.2007 

4566 120,00 4116 000,00 350 000,00 1625 820,00 432 180,00 2058 000,00 3424 693,83 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
075 

DOPLNĚNÍ A INOVACE 
VÝUKOVÉHO 
PROGRAMU V OBORU 
SVAŘOVÁNÍ PLASTŮ 

UNO PRAHA, spol. s 
r.o. 

01.03.2006 
- 
31.12.2007 

3981 410,00 3981 410,00  0,00 1572 656,00 418 049,00 1990 705,00 3975 867,84 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
079 

Manipulace s 
nebezpečnými odpady, 
zejména ze zdravotnictví 

ELSYST společnost s 
ručením omezeným 

01.01.2006 
- 
01.03.2007 

2985 531,00 2912 281,00  0,00 1150 351,00 305 790,00 1456 140,00 2912 008,87 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 135 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
083 

E-Úřad - E-learningový 
vzdělávací program pro 
další vzdělávání 
pracovníků ve veřejné 
správě 

Úřad městské části 
Praha 10 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

5538 840,00 5538 840,00  0,00 2187 842,00 581 578,00 2769 420,00 5019 140,40 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
091 

Celoživotní vzdilávání v 
požární ochrani 

Eeské vysoké ueení 
technické v Praze 

01.02.2006 
- 
31.01.2008 

2588 000,00 2588 000,00  0,00 1022 260,00 271 740,00 1294 000,00 2568 414,06 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
096 

Centrum vzdělávání pro 
veřejnou správu 

Akademie veřejné 
správy, o.p.s. 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

8012 251,00 8012 251,00  0,00 3164 839,00 841 287,00 4006 125,00 8004 777,56 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
099 

Výstavba a ověření 
manažerských 
vzdělávacích programů 
"jakost-strategie-udržiteln 
ý rozvoj" 

TES Praha, a. s. 01.02.2006 
- 
31.01.2008 

2987 624,00 2741 510,00  0,00 1082 896,00 287 859,00 1370 755,00 2371 418,89 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
100 

Inovační centrum pro 
rozvoj dalšího profesního 
vzdělávání 

Asociace institucí 
vzdělávání dospělých 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

7454 200,00 7454 200,00  0,00 2944 409,00 782 691,00 3727 100,00 7291 995,11 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
107 

Sociální marketing - 
systém vzdělávání a 
spolupráce 

Fórum dárců 01.01.2006 
- 
31.12.2007 

5239 210,00 5239 210,00 175 000,00 2069 487,00 550 118,00 2619 605,00 4954 862,90 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
117 

ROTA - Romská 
informační a mediální  
síť/ROTA - Romaňi 
informacijakeri the 
medijakeri grupa -1.etapa 

Sdružení Dženo 01.02.2006 
- 
31.01.2008 

4346 000,00 4121 000,00  0,00 1627 795,00 432 705,00 2060 500,00 4116 493,78 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
137 

Školení pracovníku 
středního managementu 
veřejné správy v oblasti 
auditu veřejných výdajů 

Vysoká škola 
ekonomická v Praze 

01.01.2006 
- 
30.06.2007 

1791 600,00 1439 840,00  0,00 568 736,00 151 184,00 719 920,00 1350 685,16 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
145 

Certifikované 
mimoškolní další 
vzdělávání marketing a 
prodej 

Český institut pro 
marketing (CIMA) 

31.01.2006 
- 
30.04.2007 

4137 000,00 3515 940,00  0,00 1388 796,00 369 174,00 1757 970,00 2841 562,27 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
150 

Podnikatelská Akademie 
pro Personální Řízení 

Hospodářská komora 
České republiky 

01.02.2006 
- 
31.01.2008 

7941 600,00 7941 600,00  0,00 3136 932,00 833 868,00 3970 800,00 2317 249,38 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
189 

Program vzdělávání 
manažerů a interních 
auditorů na území hl.m. 
Prahy v oblasti 
integrovaných systémů 
řízení jakosti, životního 
prostředí a BOZP 

ACCON system 
management, s.r.o. 

01.01.2006 
- 
30.06.2007 

1722 428,00 1543 428,00  0,00 609 654,00 162 060,00 771 714,00 1511 102,45 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 136 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
208 

Udržitelná výstavba 
budov - kurzy pro 
celoživotní vzdělávání 

České vysoké učení 
technické v Praze, 
Fakulta stavební 

02.01.2006 
- 
31.12.2007 

8896 500,00 7666 680,00  0,00 3028 339,00 805 001,00 3833 340,00 5820 416,96 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
213 

Metodické centrum 
výuky první pomoci 

Prázdninová škola 
Lipnice ? Outward 
Bound ČR 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

5337 600,00 5337 600,00 304 000,00 2108 352,00 560 448,00 2668 800,00 5330 600,55 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
216 

Rozvoj personální 
managementu v 
neziskových 
organizacích v Praze 
prostřednictvím dalšího 
vzdělávání lektorů a 
konzultantů. 

Spiralis 01.01.2006 
- 
31.12.2007 

4667 820,00 4593 820,00  0,00 1814 559,00 482 351,00 2296 910,00 4593 697,29 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.2/2 
225 

Další vzdělávání 
pedagogů v oblasti 
navrhování stavebních 
konstrukcí podle 
evropských norem 

České vysoké učení 
technické v Praze 

01.10.2006 
- 
01.10.2008 

6570 000,00 6194 000,00  0,00 2446 630,00 650 370,00 3097 000,00 5735 925,74 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 28 vybraných projekt ů: 150640 695,95 142087 607,00 829 000,00 56124 598,00 14919 207,00 71043 802,00 127859 320,54 

   
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

Číslo a název výzvy: 03 III. výzva GS Rozvoj dalšího vzd ělávání 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/3.2.01 Rozvoj dalšího vzd ělávání 

Číslo a název opat ření:  7.3.2. Rozvoj dalšího vzd ělávání 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
081 

Zkvalitnění práce 
úředníka vůči veřejnosti 
pomocí dalšího 
profesního vzdělávání 

Městská část Praha 4 01.08.2006 
- 
31.10.2007 

8880 087,00 6000 000,00  0,00 2370 000,00 630 000,00 3000 000,00 5625 337,14 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
096 

Trénink personalistů, 
organizátorů vzdělávání 
a interních lektorů a 
koučů ve vytváření, 
realizaci a 
vyhodnocování 
efektivnosti 
interaktivních 
vzdělávacích programů 
sestavovaných na míru 
potřeb organizace. 

NEWTON Solutions 
Focused, a. s. 

01.08.2006 
- 
31.07.2008 

6260 648,00 4000 000,00 1333 333,00 1580 000,00 420 000,00 2000 000,00 2948 744,87 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 137 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
142 

Zvyšování odborné 
způsobilosti a 
profesionality lektorů, 
konzultantů a 
zaměstnanců společnosti 
Expertis Praha spol s r.o. 

EXPERTIS PRAHA, 
spol. s r.o. 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

1302 660,00 1302 660,00  0,00 514 550,00 136 780,00 651 330,00 1300 713,43 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
143 

Vývoj modulárního 
vzdělávacího programu s 
názvem "Společenská 
odpovědnost organizací" 
(CSR) 

Česká společnost pro 
jakost 

01.07.2006 
- 
30.06.2007 

2233 354,00 2233 354,00  0,00 882 174,00 234 503,00 1116 677,00 1849 338,32 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
147 

Vzdělávací centrum pro 
podnikatele a 
zaměstnavatele 

HARMONI - Agentura 
pro podporu 
podnikání 

01.06.2006 
- 
31.05.2007 

2921 480,00 2921 480,00  0,00 1153 984,00 306 756,00 1460 740,00 2797 319,05 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
150 

Projekt trvalého 
vzdělávání v oblasi 
sportu a tělovýchovy 

Squashclub Strahov 01.08.2006 
- 
31.07.2008 

8083 160,00 7280 000,00  0,00 2875 600,00 764 400,00 3640 000,00 6121 933,49 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
151 

Komplexní modulární 
systém profesního 
vzdělávání zaměřený na 
potřeby pracovníků 
působících ve službách 

Gradua-CEGOS, 
s.r.o. 

01.09.2006 
- 
31.07.2008 

3626 085,00 2974 530,00  0,00 1174 939,00 312 326,00 1487 265,00 2462 611,60 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
154 

E-learningové kurzy z 
účetnictví a daní pro 
osoby samostatně 
výdělečně činné se 
zaměřením na osoby s 
tělesným postižením 

Soukromá vysoká 
škola ekonomických 
studií, s. r. o. 

01.09.2006 
- 
30.06.2008 

2956 570,00 2300 000,00  0,00 908 500,00 241 500,00 1150 000,00 2239 703,08 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
159 

Profesionalizace v 
oblasti vydávání 
hudebních materiálů 
prostřednictvím dalšího 
vzdělávání hudebních 
expertů 

Institut Bohuslava 
Martinů, o.p.s. 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

3032 143,00 3032 143,00  0,00 1197 696,00 318 376,00 1516 071,00 2822 636,62 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
167 

Osvěta pracovníků 
veřejné správy a dalších 
subjektů realizující státní 
program ekologické 
výchovy a osvěty v 
oblasti protipovodňové 
ochrany a prevence v 
Praze 

IREAS, Institut pro 
strukturální politiku, o. 
p. s. 

01.07.2006 
- 
31.12.2007 

1718 250,00 1718 250,00  0,00 678 708,00 180 417,00 859 125,00 1520 198,98 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 138 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
170 

Rozvoj nabídky dalšího 
profesního vzdělávání v 
porodní asistenci se 
zaměřením na praktický 
výcvik 

Porodní dům U čápa 01.09.2006 
- 
31.08.2008 

5405 000,00 5405 000,00  0,00 2134 975,00 567 525,00 2702 500,00 3796 919,06 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
175 

Další profesní 
vzdělávání pro 
všeobecné sestry a 
ostatní nelékařské 
profese zdravotnických 
zařízení 

EuroProfis s.r.o. 01.06.2006 
- 
31.05.2008 

2594 400,00 2400 000,00  0,00 948 000,00 252 000,00 1200 000,00 3173 965,39 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
186 

Spolupráce vysoké 
školy a podniků při 
aplikaci současných 
technologií v 
podnikovém řízení 

České vysoké učení 
technické v Praze, 
Fakulta strojní 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

3027 020,00 2800 000,00  0,00 1106 000,00 294 000,00 1400 000,00 2765 606,38 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
197 

Protidrogová prevence v 
ordinacích praktických 
lékařů pro děti a dorost a 
protidrogová prevence v 
základním a středním 
školství 

Institut 
postgraduálního 
vzdělávání ve 
zdravotnictví 

01.10.2006 
- 
30.09.2008 

5865 304,83 4300 000,00  0,00 1698 500,00 451 500,00 2150 000,00 3752 868,62 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
207 

Minimum neslyšícího 
podnikatele 

Neslyšící CZ 05.08.2006 
- 
04.08.2008 

8434 070,00 8217 000,00  0,00 3245 715,00 862 785,00 4108 500,00 8180 679,82 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
211 

Inovace systému 
profesního rozvoje 
záchranářů Zdravotnické 
záchranné služby 
hl.m.Prahy-ÚSZS 

Zdravotnická 
záchranná služba 
hl.m.Prahy-územní 
středisko záchranné 
služby 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

7667 818,00 7667 818,00  0,00 3028 788,00 805 121,00 3833 909,00 6462 729,41 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
215 

Rozvoj dalšího 
vzdělávání praktických 
lékařů a psychiatrů v 
problematice komunitní 
(intermediární) péče o 
duševně nemocné 

Centrum pro rozvoj 
péče o duševní zdraví 

01.01.2007 
- 
31.12.2008 

3863 224,00 3863 224,00  0,00 1525 973,00 405 639,00 1931 612,00 3819 494,96 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
216 

M & M Mentoring a 
Magistrát 

Hlavní město Praha - 
Magistrát hlavního 
města Prahy 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

6271 632,00 6271 632,00  0,00 2477 294,00 658 522,00 3135 816,00 5821 950,30 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
220 

Centrum technického 
celoživotního vzdělávání 
při VŠCHT Praha 

Vysoká škola 
chemicko-
technologick 
á v Praze 

01.07.2006 
- 
31.12.2007 

6871 400,00 6000 000,00  0,00 2370 000,00 630 000,00 3000 000,00 5207 100,30 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
222 

Centrum dalšího rozvoje 
regionu Praha ? 
Severovýchod 

Vyšší odborná škola 
ekonomicko-právní a 
Střední odborná 
škola, 
s.r.o. 

01.06.2006 
- 
30.05.2008 

6090 600,00 5700 000,00  0,00 2251 500,00 598 500,00 2850 000,00 5297 283,20 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 139 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
226 

Rozšíření možností 
vzdělávání pro úředníky 
veřejné správy v oblasti 
jazykových znalostí a 
ICT 

Soukromé 
gymnázium 
ARCUS PRAHA 9, 
s.r.o. 

01.09.2006 
- 
30.06.2007 

2136 500,00 2100 000,00  0,00 829 500,00 220 500,00 1050 000,00 2096 624,30 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
234 

Komplexní vzdělávací 
program zaměřený na 
vyškolení 
profesionálních 
WELLNESS lektorů,  
dále školících wellness 
poradce zdravého a 
aktivního životního stylu 
s akreditací MŠMT 

Michael Zima 01.09.2006 
- 
01.03.2008 

2993 500,00 2500 000,00  0,00 987 500,00 262 500,00 1250 000,00 2384 992,22 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
238 

Vzdělávací systém 
Podnikatelské akademie 
HKP 

Hospodářská komora 
hlavního města Prahy 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

9626 200,00 5800 000,00  0,00 2291 000,00 609 000,00 2900 000,00 1733 281,36 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
245 

Vzdělávání manažerů 
výroby 

INSTITUT 
INPRO,a.s. 

01.04.2006 
- 
28.02.2008 

3227 500,00 2900 000,00  0,00 1145 500,00 304 500,00 1450 000,00 2895 973,98 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
246 

Projekt FUTURA - 
projekt na podporu 
rozvoje informačního 
systému dalšího 
vzdělávání v Praze 

RESPEKT, obecně 
prospešná společnost 

01.08.2006 
- 
31.07.2008 

9455 500,00 9455 500,00  0,00 3734 922,00 992 828,00 4727 750,00 8892 488,46 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
253 

Vzdělávací program  
COMM-ON -LINE - rozvoj 
komunikačních 
kompetencí ve 
zdravotnických 
zařízeních 

Health Management  
Consulting Czech 
Republic, s.r.o 

01.07.2006 
- 
30.06.2008 

5885 340,00 5525 000,00 1530 000,00 2182 375,00 580 125,00 2762 500,00 5420 679,40 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
264 

Tvořivý dialog  - projekt 
na podporu rozvoje 
komunikace a dialogu 

Agora - Praha, forum 
pro dialog a 
komunikaci 

01.08.2006 
- 
31.05.2008 

4412 308,40 4000 000,00  0,00 1580 000,00 420 000,00 2000 000,00 3468 979,73 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
266 

Rozšíření nabídky kurzů 
celoživotního vzdělávání 
- e-learningový 
vzdělávací modul v 
oblasti ekodesignu 

Centrum inovací a 
rozvoje 

10.08.2006 
- 
10.08.2008 

2380 175,63 2380 175,00  0,00 940 169,00 249 919,00 1190 087,00 1797 348,67 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
273 

Vybudování výukového 
centra pro další 
vzdělávání  
fyzioterapeutů a 
implementace 
mechanické diagnostiky 
a terapie McKenzie v 
České republice 

McKenzie Institute 
Czech Republic 

02.10.2006 
- 
01.10.2008 

6709 052,80 5000 000,00 650 000,00 1975 000,00 525 000,00 2500 000,00 4174 658,29 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 140 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
287 

Program rozvoje dalšího 
vzdělávání zdravotních 
sester "Management 
zaměřený na pacienta" 

Centrum dohody, 
s.r.o. 

01.09.2006 
- 
31.10.2007 

2686 220,00 2686 220,00  0,00 1061 056,00 282 054,00 1343 110,00 2686 059,88 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
301 

eLearningová podpora 
Centra CEVELIT 

Czech Efficient 
Learning Node 

01.01.2007 
- 
01.06.2008 

5850 800,00 4000 000,00  0,00 1580 000,00 420 000,00 2000 000,00 3920 904,39 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
308 

Školení zásad 
navrhování, realizace, 
kontrolní a přejímkové 
činnosti hydroizolačních 
prací při ochraně staveb 
proti vodě 

UNO Praha, spol.s 
r.o. 

01.09.2006 
- 
30.06.2008 

3418 906,00 3418 906,00  0,00 1350 467,00 358 986,00 1709 453,00 3370 816,10 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
323 

Celoživotní vzdělávání v 
oblasti protivýbuchové 
ochrany staveb 

České vysoké učení 
technické v Praze, 
Kloknerův ústav 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

5871 630,80 5000 000,00  0,00 1975 000,00 525 000,00 2500 000,00 4435 417,58 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
325 

Rozvoj systému dalšího 
vzdělávání zástupců 
věřitelů pro uplatňování 
věřitelských nároků v 
insolvenčním procesu 

Komora specialistů 
pro 
krizové řízení a 
insolvenci v Čr 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

6567 300,00 4000 000,00  0,00 1580 000,00 420 000,00 2000 000,00 3664 933,35 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
327 

Záchranná síť Élektra - centrum 
pomoci ženám 
zneužitým v dětství 

01.01.2007 
- 
31.12.2008 

6282 900,00 4800 000,00  0,00 1896 000,00 504 000,00 2400 000,00 4189 019,01 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
331 

PI.RE.KU (Pilotní 
rekvalifikační kurzy - 
REKURZ) 

Střední škola Aloyse 
Klara 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

1802 334,00 1802 334,00  0,00 711 921,00 189 246,00 901 167,00 1802 334,00 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
333 

Lektor emočních a 
sociálních kompetencí 

ENNEA ČR, o.p.s. 01.09.2006 
- 
31.08.2008 

7479 744,00 6000 000,00  0,00 2370 000,00 630 000,00 3000 000,00 5311 520,15 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
345 

Program profesního 
rozvoje v oblasti 
sportovních služeb v 
interakci s potřebami trhu 
práce regionu hlavního 
města Prahy 

Univerzita Karlova v 
Praze, Fakulta 
tělesné 
výchovy a sportu 

01.09.2006 
- 
30.06.2008 

5685 000,00 3500 000,00  0,00 1382 500,00 367 500,00 1750 000,00 2470 701,53 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
351 

Pražská síť podpory 
elektronického 
vzdělávání 

Institut 
mikroelektronických 
aplikací s.r.o. 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

9377 682,00 7000 000,00  0,00 2765 000,00 735 000,00 3500 000,00 5401 640,82 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
372 

Nemocniční kaplan Univerzita Karlova v 
Praze 

01.10.2006 
- 
30.09.2008 

1985 329,00 1985 329,00  0,00 784 204,00 208 461,00 992 664,00 1964 197,32 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 141 z 174 
 

CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
374 

Vývoj a ověření 
programů dalšího 
vzdělávání a kariérního 
uplatnění post-doc 
absolventů v oblasti 
aplikovaných 
biotechnologií 

Univerzita Karlova v 
Praze, 1.lékařská 
fakulta 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

9785 788,00 9000 000,00  0,00 3555 000,00 945 000,00 4500 000,00 8835 128,58 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
382 

Vývoj programu pro 
odborné vzdělávání 
lektorů jazykové výuky 
dospělých 

Skřivánek s.r.o. 01.06.2006 
- 
31.05.2008 

4891 548,00 4200 000,00  0,00 1659 000,00 441 000,00 2100 000,00 3682 662,59 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/3.2.01.3/3 
386 

Postgraduální kurzy 
zhodnocení  
celoživotních zkušeností 
? předpoklad prodloužení 
horizontu dobrovolného 
produktivního uplatnění 
člověka na profesních 
trzích 

Vysoká škola finanční 
a správní 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

5558 500,00 4500 000,00  0,00 1777 500,00 472 500,00 2250 000,00 4495 077,92 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 43 vybraných projekt ů:x 221174 664,46 187940 555,00 3513 333,00 74236 510,00 19733 769,00 93970 276,00 167062 573,65 

   
 

 
 

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový dokument pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
 
Číslo a název výzvy: 1 Konkurenceschopnost 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/4.1.02 Konkurenceschopnost 

Číslo a název 
opatření: 

7.4.1. Zvýšení adaptability zam ěstnavatel ů a zaměstnanc ů na změny ekonomických a technologických podmínek jako pod pora 
konkurenceschopnosti 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.1/0 
302 

Konkurenceschopnost 
evropského systému  
bezpečnosti práce v 
českém stavebnictví 

Česká společnost 
stavebních 
koordinátorů ČSSI 

01.10.2005 
- 
30.09.2007 

2162 000,00 1708 000,00  0,00 854 000,00  0,00 854 000,00 1694 498,13 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.1/0 
310 

Evropská 
konkurenceschopnost 
pražské podnikatelské 
samosprávy 

Střední podnikatelský 
stav (SPS) 

04.08.2005 
- 
31.01.2007 

2240 120,00 2191 520,00  0,00 1095 760,00  0,00 1095 760,00 2207 223,13 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 142 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.02.1/0 
314 

Vzdělávací kurzy 
zaměřené na oblast 
projektového 
poradenství, zpracování 
projektů a projektového 
managementu 

EDUCEU 01.09.2005 
- 
31.08.2007 

4992 000,00 4600 000,00  0,00 2300 000,00  0,00 2300 000,00 4666 877,94 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.1/0 
315 

Program spolupráce 
malých a velkých firem 
s důrazem na rozvoj a 
řízení lidských zdrojů 

Klub personalistů 
České republiky 

01.10.2005 
- 
31.05.2007 

4938 960,00 3948 480,00  0,00 1974 240,00  0,00 1974 240,00 3553 631,99 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.1/0 
316 

Poradenské a informační 
centrum pro malé a 
střední podnikatele 

Vzdělávací institut 01.09.2005 
- 
01.07.2007 

3451 680,00 3390 960,00  0,00 1695 480,00  0,00 1695 480,00 3766 990,74 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.1/0 
317 

Pražská firemní fakulta 
eLearningu 

Czech E-Learning 
Network 

01.10.2005 
- 
01.08.2007 

4902 200,00 4832 200,00  0,00 2416 100,00  0,00 2416 100,00 4639 549,69 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.1/0 
318 

Rozvoj manažerů a 
zaměstnanců pražských 
MSP v oblasti etiky 
podnikání a podnikové 
kultury s cílem zvýšení 
jejich 
konkurenceschopnosti a 
posílení vědomí, že je 
možné dosahovat zisku a 
chovat se přitom eticky 
v duchu fair play 

Svaz průmyslu a 
dopravy České 
republiky 

01.09.2005 
- 
28.02.2007 

3451 607,00 2835 607,00  0,00 1417 803,50  0,00 1417 803,50 3144 801,84 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.1/0 
322 

Strojírenská technologie 
v malých a středních 
firmách 

ČVUT v Praze, 
Fakulta strojní, Ústav 
strojírenské 
technologie 

01.09.2005 
- 
31.08.2006 

3296 160,00 3114 460,00  0,00 1557 230,00  0,00 1557 230,00 2478 982,35 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.1/0 
326 

Legislativa EU pro 
podnikatele v hotelnictví 

Škola hotelnictví a 
gastronomie hotelu 
International, s.r.o. 

01.10.2005 
- 
30.07.2006 

2489 000,00 1784 696,00  0,00 892 348,00  0,00 892 348,00 1766 669,29 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.1/0 
327 

Vzdělávací program 
"Podnikový ekolog" 

IREAS, Institut pro 
strukturální politiku, 
o.p.s. 

01.09.2005 
- 
31.12.2006 

1427 800,00 1308 300,00  0,00 654 150,00  0,00 654 150,00 1307 642,31 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 10 vybraných projekt ů: 33351 527,00 29714 223,00  0,00 14857 111,50  0,00 14857 111,50 29226 867,41    

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
Číslo a název výzvy: 01 Výzva k p ředkládání žádostí o finan ční podporu z JPD 3 - 4.1.01 
Číslo a název GS: CZ.04.3.07/4.1.01 Adaptabilita a podpora konkurence schopnosti podnik ů a organizací 
Číslo a název opat ření:  7.4.1. Zvýšení adaptability zam ěstnavatel ů a zaměstnanc ů na změny ekonomických a technologických podmínek jako pod pora 

konkurenceschopnosti 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/4.1.01.1/4 
006 

Rozvoj lidských zdrojů a 
systémů řízení 
společnosti Et netera 
s.r.o. 

Et netera s.r.o. 01.11.2005 
- 
31.03.2008 

1472 290,00 1472 290,00  0,00 736 145,00  0,00 736 145,00 1459 730,58 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 143 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.01.1/4 
008 

Realizace vzdělávacích 
akcí pro zaměstnance 
společnosti Aquasoft, 
spol. s r.o. v souladu s 
jejich kariérovými plány 
ve snaze zvýšit 
konkurenceschopnost 
podniku 

Aquasoft, spol. s r.o. 17.10.2005 
- 
16.10.2007 

2270 475,00 2270 475,00 756 825,00 1135 237,50  0,00 1135 237,50 2208 657,70 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.01.1/4 
014 

Příprava vedoucích 
pracovníků pražských 
firem v oblasti řízení 
strukturálních, 
personálních a 
technologockých změn v 
podniku 

Open University v 
České republice, 
o.p.s. 

17.10.2005 
- 
31.03.2007 

5125 982,00 5125 982,00 1050 000,00 2562 991,00  0,00 2562 991,00 1025 196,40 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/4.1.01.1/4 
017 

Zvýšení adaptability 
zaměstnanců společnosti 
KOMIX, s.r.o. na změnu 
technologických a 
ekonomických podmínek 

KOMIX 10.10.2005 
- 
30.09.2007 

2880 000,00 2880 000,00 1746 560,00 1440 000,00  0,00 1440 000,00 2879 660,51 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.01.1/4 
020 

Škola bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci 

Pražské vodovody a 
kanalizace, a.s. 

14.11.2005 
- 
31.10.2007 

3001 382,00 2466 000,00  0,00 1233 000,00  0,00 1233 000,00 2203 027,21 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.01.1/4 
022 

Posílení 
konkurenceschopnosti 
tréninkové firmy 
prostřednictvím získání 
certifikace podle 
mezinárodně uznávané 
normy ISO 9001:2000. 

Develor Training & 
Consulting s.r.o. 

07.11.2005 
- 
01.09.2007 

878 500,00 878 500,00  0,00 439 250,00  0,00 439 250,00 876 907,23 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.01.1/4 
026 

Adaptabilita MSP na 
podmínky evropského 
trhu ? nezbytný 
předpoklad úspěchu. 

Střední podnikatelský 
stav 

01.11.2005 
- 
31.10.2007 

2756 000,00 2570 000,00  0,00 1285 000,00  0,00 1285 000,00 2244 139,63 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.01.1/4 
029 

Zvýšení kvality 
poskytovaných služeb, 
adaptability a 
konkurenceschopnosti 
jazykové a vzdělávací 
agentury (MSP) 
prostřednictvím 
zavedení moderních 
systémů řízení, podpory 
vzdělávání zaměstnanců 
a certifikace jakosti. 

Lenka Pavilková - 
Channel Crossings 

21.10.2005 
- 
30.11.2007 

2992 400,00 2992 400,00  0,00 1496 200,00  0,00 1496 200,00 2988 300,45 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 144 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.01.1/4 
030 

Zvyšování kvalifikace 
zaměstnanců MČ Praha 
1 

Městská část Praha 1 01.01.2006 
- 
31.12.2007 

4182 000,00 1722 000,00  0,00 861 000,00  0,00 861 000,00 344 400,00 Stažen 
žadatelem - 
smlouva 
podepsána 

 
CZ.04.3.07/4.1.01.1/4 
031 

Podpora rozšíření a 
systematizace 
komplexního vzdělávání 
zaměstnanců 

Pivovary 
Staropramen 
a.s. 

23.11.2005 
- 
23.11.2007 

5689 475,00 3401 000,00 4655 025,00 1700 500,00  0,00 1700 500,00  0,00 Projekt zrušen 

 
Celkem za 10 vybraných projekt ů: 31248 504,00 25778 647,00 8208 410,00 12889 323,50  0,00 12889 323,50 16230 019,71 

   
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

Číslo a název výzvy: 02 Projekt na administraci JPD3  4.1.01 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/4.1.01 Adaptabilita a podpora konkurence schopnosti podnik ů a organizací 

Číslo a název opat ření:  7.4.1. Zvýšení adaptability zam ěstnavatel ů a zaměstnanc ů na změny ekonomických a technologických podmínek jako pod pora 
konkurenceschopnosti 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/4.1.01.2/0 
001 

Projekt na administraci 
pro GS 4.1.01 
Adaptabilita a podpora 
konkurenceschopnosti 
podniků a organizací 

Úřad práce hl. m. 
Prahy 

05.01.2005 
- 
31.12.2008 

13640 400,00 13640 400,00  0,00 6820 200,00  0,00 6820 200,00 4501 000,00 Projekt zrušen 

 
Celkem za 1 vybraných projekt ů: 13640 400,00 13640 400,00  0,00 6820 200,00  0,00 6820 200,00 4501 000,00 

   
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

Číslo a název výzvy: 2 Konkurenceschopnost 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/4.1.02 Konkurenceschopnost 

Číslo a název opat ření:  7.4.1. Zvýšení adaptability zam ěstnavatel ů a zaměstnanc ů na změny ekonomických a technologických podmínek jako pod pora 
konkurenceschopnosti 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
329 

Interní trenéři  - klíč k 
úspěchu malé firmy 

Asociace institucí 
vzdělávání dospělých 
ČR 

01.02.2006 
- 
31.01.2008 

4460 000,00 2760 000,00  0,00 1380 000,00  0,00 1380 000,00 2788 147,12 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 145 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
330 

Poradenské a informační 
centrum pro zvláštní 
procesy ve výrobě 

Advanced 
Technology 
Group, s.r.o. 

01.02.2006 
- 
30.09.2006 

1594 700,00 1594 700,00  0,00 797 350,00  0,00 797 350,00 421 950,28 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
332 

Odborné vzdělávání 
bezpečnostních 
pracovníků 

Trivis,a.s. 01.02.2006 
- 
31.12.2007 

3490 280,00 3490 280,00  0,00 1745 140,00  0,00 1745 140,00 3245 957,06 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
333 

Konzultační středisko 
rozvoje a řízení lidských 
zdrojů v malých a 
středních podnicích na 
území hl. m. Prahy 

Klub personalistů ČR 
- 
regionální sekce pro 
Prahu a Středočeský 
kraj 

01.04.2006 
- 
31.08.2007 

4382 180,00 3942 180,00  0,00 1971 090,00  0,00 1971 090,00 3492 119,47 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
336 

PPP - příležitost pro 
připravené 

Asociace PPP pro 
podporu projektů 
spolupráce veřejného 
a soukromého 
sektoru 

01.03.2006 
- 
31.12.2007 

2759 802,00 2459 802,00  0,00 1229 901,00  0,00 1229 901,00 2561 942,77 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
338 

Podpora 
konkurenceschopnosti a 
adaptability MSP 
prostřednictvím 
systematického 
modulového vzdělávání 
a poradenství 

Středisko služeb 
podnikatelům, s.r.o. 

01.02.2006 
- 
31.08.2007 

2549 210,00 2299 210,00  0,00 1149 605,00  0,00 1149 605,00 2260 842,29 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
342 

Vytvoření učebního 
manuálu pro 
akreditovaný kurz 
"Manažer ISŘ se znalostí 
OH a krizového řízení" 

CEMC - České 
ekologické 
manažerské centurm 

01.04.2006 
- 
28.03.2007 

1226 425,00 1226 425,00  0,00 613 213,00  0,00 613 212,00 1226 425,00 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
343 

Systém projektového 
poradenství pražských 
MSP k přípravě 
podnikatelských projektů, 
včetně projektů 
předkládaných pro 
získání dotací z 
veřejných zdrojů, 
zejména z programů 
spolufinancovaných  
strukturálními fondy EU 

Hospodářská komora 
hlavního města Prahy 

01.02.2006 
- 
31.07.2007 

4986 114,00 3526 114,00  0,00 1763 057,00  0,00 1763 057,00 3213 853,12 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
344 

Středisko technických 
předpisů 

DANTO, a.s. 01.05.2006 
- 
30.04.2007 

2999 000,00 2999 000,00  0,00 1499 500,00  0,00 1499 500,00 2754 193,86 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
346 

Odborné vzdělávání 
pracovníků v oblasti 
výstavby potrubních 
systémů pro přepravu 
nebezpečných a 
hořlavých medií 

Asociace stavitelů 
plynovodů a 
produktovodů 

01.06.2006 
- 
31.01.2008 

4874 200,00 3652 248,00  0,00 1826 124,00  0,00 1826 124,00 4050 109,08 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 146 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
348 

Podpora 
konkurenceschopnosti 
podnikatelů, zejména 
profesně 
specializovaných firem 
podnikajících ve 
stavebnictví (se 
zaměřením na spolupráci 
velkých a MSP) 

Svaz podnikatelů ve 
stavebnictví České 
republiky 

01.02.2006 
- 
18.01.2008 

4938 700,00 4270 700,00  0,00 2135 350,00  0,00 2135 350,00 4088 657,21 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
349 

Kontaktní místo 
bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci pro region 
hlavního města Prahy 

Výzkumný ústav 
bezpečnosti práce 

01.02.2006 
- 
31.01.2008 

2999 908,40 2999 908,00  0,00 1499 954,00  0,00 1499 954,00 1689 940,80 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
350 

Podpora nových 
vzdělávacích metod v 
systému vzdělávání 
ČMKOS 

Českomoravská 
konfederace 
odborových svazů 

01.02.2006 
- 
31.07.2007 

2310 125,00 2310 125,00  0,00 1155 063,00  0,00 1155 062,00 2179 112,50 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
353 

Platforma i2010 Česká 
vědeckotechnická 
společnost pro 
informatizaci a 
informační 
technologie 

01.02.2006 
- 
31.12.2007 

4999 565,00 4215 565,00  0,00 2107 783,00  0,00 2107 782,00 4189 387,01 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
355 

EU Management - 
Vzdělávací kurzy a 
podpůrný nástroj pro 
projektový management 
a administraci projektů s 
vazbou na Strukturální 
fondy ČR 

EDUCEU 01.02.2006 
- 
31.01.2008 

4584 200,00 3384 200,00  0,00 1692 100,00  0,00 1692 100,00 2967 801,81 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
357 

Činnost poradenského, 
konzultačního a 
informačního centra pro 
public relations aktivity 
MSP (včetně 
zaměstnanců) OSVČ a 
členů příslušných 
profesních a 
podnikatelských sdružení 
v Praze 

Centrum politických 
analýz 

01.02.2006 
- 
31.10.2007 

4596 750,00 3296 750,00  0,00 1648 375,00  0,00 1648 375,00 2870 181,11 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
358 

Vzdělávací rozvojový 
program Leadership a 
emoční management pro 
manažery malých a 
středních podniků 

EXPERTIS PRAHA 
spol. s r.o. 

01.02.2006 
- 
31.01.2008 

2586 016,50 1886 016,00  0,00 943 008,00  0,00 943 008,00 1771 245,92 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
359 

?HR servis - Podpora 
lidských zdrojů ? 

Evropský kariérní 
institut-EKI 

01.03.2006 
- 
29.02.2008 

4322 060,00 4322 060,00  0,00 2161 030,00  0,00 2161 030,00 4530 055,13 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 147 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
363 

Ucelený systém 
vzdělávání pro auditory 
IS/IT 

ISACA Czech 
Republic 
Chapter 

01.02.2006 
- 
30.09.2007 

2045 922,40 1440 922,00  0,00 720 461,00  0,00 720 461,00 1342 013,13 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.02.2/0 
364 

Adaptace kvalifikací 
svářečů na podmínky 
Evropského trhu a 
inovace výuky 
svařování 

CWS ANB - Česká 
svářečská společnost 
ANB 

01.03.2006 
- 
31.12.2007 

3667 480,00 3000 000,00 135 000,00 1500 000,00  0,00 1500 000,00 2998 568,07 Finální 
vypořádání 

Celkem za 20 vybraných projekt ů: 70372 638,30 59076 205,00 135 000,00 29538 104,00  0,00 29538 101,00 54642 502,74 
  

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
Číslo a název výzvy: 02 2. výzva 4.1.01 JPD3 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/4.1.01 Adaptabilita a podpora konkurence schopnosti podnik ů a organizací 

Číslo a název opat ření:  7.4.1. Zvýšení adaptability zam ěstnavatel ů a zaměstnanc ů na změny ekonomických a technologických podmínek jako pod pora 
konkurenceschopnosti 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
035 

Vzdělávání obchodníků 
společnosti ČSA, a.s. 

České aerolinie a.s. 01.06.2006 
- 
31.05.2008 

3736 000,00 3736 000,00 2395 800,00 1868 000,00  0,00 1868 000,00 3369 258,15 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
036 

Systém firemního 
vzdělávání ve 
společnosti OMD Czech, 
a.s. - " OMD Univerzita" 

OMD Czech, a.s. 01.05.2006 
- 
31.12.2007 

3675 977,00 3675 977,00 1185 499,00 1837 988,50  0,00 1837 988,50 2815 712,90 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
038 

Management leteckého a 
kosmického výzkumu a 
vývoje 

Výzkumný a zkušební 
letecký ústav, a.s. 

01.06.2006 
- 
31.10.2007 

2659 590,00 2659 590,00  0,00 1329 795,00  0,00 1329 795,00 2346 248,32 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
039 

Program rozvoje 
Siemens Business 
Services spol. s r.o. a 
spolupracujících subjektů 
s cílem zvýšit 
konkurenceschopnost 
společnosti a flexibilitu 
zaměstnanců 

Siemens Business 
Services spol. s r.o. 

01.06.2006 
- 
31.05.2008 

2994 440,00 2994 440,00  0,00 1497 220,00  0,00 1497 220,00 2994 440,00 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
040 

Vzdělávání zaměstnanců 
společnosti Pěkný ? 
Unimex s.r.o. jako 
nástroj podpory 
adaptability a 
konkurenceschopnosti 

Pěkný - Unimex s.r.o. 01.05.2006 
- 
30.06.2008 

635 749,10 635 749,00 485 073,00 317 874,50  0,00 317 874,50 452 270,78 Finální 
vypořádání 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 148 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
042 

Zvýšení 
konkurenceschopnosti 
přípravou pracovníků pro 
zavedení pokročilých 
aplikačních SW do 
podnikové praxe 

ŠKODA PRAHA a.s. 01.05.2006 
- 
30.04.2007 

2653 512,00 2653 512,00  0,00 1326 756,00  0,00 1326 756,00 2388 053,20 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
043 

Zvýšení 
konkurenceschopnosti 
VFN Praha 
prostřednictvím 
zavádění systému 
jakosti a zvyšováním 
adaptability zaměstnanců 
na strukturální změny. 

Všeobecná fakultní 
nemocnice  v Praze 

01.05.2006 
- 
30.04.2008 

7667 194,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 Projekt vybrán 
k financování  
(projekt výjimkou 
z OM JPD 3 
převeden do GS  
CZ.04.3.07/4.1.0
2, dále projekt č.  
CZ.04.3.07/4.1.0
2.3/4043 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
044 

Vzdělávací program pro 
zaměstnance WAREX 
spol. s r.o. v Praze 

WAREX spol. s r.o. 01.07.2006 
- 
31.12.2006 

749 402,00 749 402,00  0,00 374 701,00  0,00 374 701,00 575 153,76 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
045 

Komora CERT Hospodářská komora 
hlavního města Prahy 

01.06.2006 
- 
31.05.2008 

9756 700,00 8020 700,00 614 820,00 4010 350,00  0,00 4010 350,00 7392 372,20 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
048 

Zvýšení přizpůsobivosti 
společnosti Incad a jejích 
zaměstnanců na změny 
ekonomických a 
technologických 
podmínek jako podpora 
konkurenceschopnosti. 

INCAD spol. s r.o. 01.06.2006 
- 
31.05.2008 

1488 462,00 1488 462,00  0,00 744 231,00  0,00 744 231,00 1483 531,74 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
049 

Rozvoj manažerů střední 
úrovně a zvyšování 
znalostí zaměstnanců 
Dopravního podniku 
hl.m. Prahy, akciové 
společnosti  v oblasti IT 

Dopravní podnik hl. 
m. 
Prahy, akciová 
společnost 

01.06.2006 
- 
30.05.2008 

3353 000,00 3353 000,00 2745 000,00 1676 500,00  0,00 1676 500,00 2829 391,72 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
051 

Vzdělávání zaměstnanců 
společnosti S&T 
Services Česká 
republika s.r.o. s cílem 
zvýšit její 
konkurenceschopnost a 
flexibilitu zaměstnanců 

S&T Services Česká 
republika s.r.o. 

01.06.2006 
- 
31.08.2008 

2982 100,00 2864 600,00  0,00 1432 300,00  0,00 1432 300,00 2863 704,25 Finální 
vypořádání 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 149 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
053 

Zvýšení 
konkurenceschopnosti 
společnosti působící v 
oblasti informačních 
technologií pomocí 
certifikace podle 
mezinárodně uznávané 
normy ISO9001:2000 a 
vzdělávacího programu 
pro zaměstnance 

MITE Infonet 01.04.2006 
- 
01.06.2008 

2173 699,88 1193 698,56 128 000,00 596 849,28  0,00 596 849,28 1175 108,48 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
063 

Posílení 
konkurenceschopnosti 
stavební firmy 
JAROSLAV GOTTWALD 
- S. G. ELECTRONIC 
prostřednictvím získání 
certifikace podle 
mezinárodně uznávané 
normy ISO 9001: 2000 

JAROSLAV 
GOTTWALD - S. G. 
ELECTRONIC 

01.05.2006 
- 
30.04.2007 

786 140,00 786 140,00  0,00 393 070,00  0,00 393 070,00 736 945,00 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
064 

EPD - environmentální 
deklarace výrobků jako 
nástroj zvyšování 
konkurenceschopnosti 

ECO trend s.r.o. 01.07.2006 
- 
30.06.2008 

4367 100,00 3857 100,00 500 000,00 1928 550,00  0,00 1928 550,00 3443 504,14 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
065 

Zvýšení 
konkurenceschopnosti 
pracovníků ve 
strojírenství se 
zaměřením na CNC 
operátory 

Střední odborné 
učiliště a Učiliště, 
Svitavy, Nádražní 
1083 

01.04.2006 
- 
30.05.2008 

7996 270,48 5620 050,00  0,00 2810 025,00  0,00 2810 025,00 5217 091,10 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
066 

Zvýšení adaptability 
pracovníků Výzkumného 
centra pro strojírenskou 
výrobní techniku a 
technologii na změnu 
technologických 
podmínek 

České vysoké učení 
technické v Praze, 
Fakulta strojní, 
Výzkumné centrum 
pro 
strojírenskou výrobní 
techniku a technologii 

01.05.2006 
- 
30.04.2008 

4373 068,00 4373 068,00  0,00 2186 534,00  0,00 2186 534,00 4252 990,32 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
068 

Zvýšení adaptability 
zaměstnanců společnosti 
Lundegaard spol. s r.o. 
na změnu 
technologických a 
ekonomických podmínek 

Lundegaard spol. s 
r.o. 

01.05.2006 
- 
30.04.2008 

2199 312,00 2199 312,00  0,00 1099 656,00  0,00 1099 656,00 2188 146,12 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
070 

Zvýšení adaptability 
zaměstnanců Oční 
kliniky Lexum 

LEXUM s.r.o. 01.05.2006 
- 
30.04.2008 

2991 500,00 2924 300,00  0,00 1462 150,00  0,00 1462 150,00  0,00 Finální 
vypořádání 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 150 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
072 

Vzdělávání zaměstnanců 
společnosti EMCO spol. 
s r.o. 

EMCO spol. s r.o. 01.06.2006 
- 
01.06.2008 

2961 254,00 2961 254,00  0,00 1480 627,00  0,00 1480 627,00 1912 939,53 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
074 

Posílení 
konkurenceschopnosti 
stavební firmy 
KVB-Stav, s. r. o.  
zavedením systému 
řízení jakosti a získáním 
certifikace podle 
evropské normy ISO 
9001:2000 

KVB-Stav, spol. s r.o. 09.05.2006 
- 
30.04.2007 

902 360,00 902 360,00  0,00 451 180,00  0,00 451 180,00 855 262,67 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
078 

Vzdělávání pražských 
instalatérů 

Sanitec, s.r.o. 01.06.2006 
- 
31.01.2008 

3790 287,00 3411 940,00  0,00 1705 970,00  0,00 1705 970,00 1048 157,27 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
079 

Zavedení ISO 14 001 CEMC - České 
ekologické 
manažerské centrum 

01.06.2006 
- 
31.05.2008 

1304 240,00 1304 240,00 96 000,00 652 120,00  0,00 652 120,00 1304 240,00 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
080 

Zvýšení adaptability 
zaměstnanců společnosti 
Domanský s. r. o. na 
změny ekonomických 
podmínek 

Domanský s.r.o. 01.05.2006 
- 
30.04.2008 

1364 175,00 1364 175,00  0,00 682 087,50  0,00 682 087,50 1064 083,95 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
084 

Zvyšování kvalifikace a 
rozvoj profesních 
dovedností zaměstnanců 
společnosti KOMTERM 
a.s. 

KOMTERM, a.s. 01.06.2006 
- 
31.05.2008 

3120 180,00 3120 180,00 448 000,00 1560 090,00  0,00 1560 090,00 3034 948,38 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
090 

Vzdělávání zaměstnanců 
sdružení malých podniků 
v měkkých 
dovednostech 

Centrum internetu, 
a.s. 

01.04.2006 
- 
31.05.2008 

3409 400,00 3044 790,00  0,00 1522 395,00  0,00 1522 395,00 3044 151,04 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
094 

Zvýšení 
konkurenceschopnosti 
INTERINVEST - DIS, 
a.s.  získáním 
certifikace podle 
mezinárodně uznávané 
normy ISO 9001: 2000 

INTERINVEST - DIS, 
a.s. 

01.09.2006 
- 
31.08.2007 

962 540,00 962 540,00  0,00 481 270,00  0,00 481 270,00 888 617,56 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
096 

Podpora 
konkurenceschopnosti 
společnosti REALITNÍ 
DŮM s.r.o. 

REALITNÍ DŮM s.r.o. 01.06.2006 
- 
30.06.2007 

2302 600,00 2120 600,00  0,00 1060 300,00  0,00 1060 300,00 2028 318,01 Finální 
vypořádání 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 151 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
098 

Zvyšování 
konkurenceschopnosti 
společnosti OSKAR 
PLAST, s.r.o. 
prostřednictvím 
zavedení mezinárodně 
uznávaných norem ISO a 
podpory vzdělávaní 
zaměstnanců 

OSKAR  PLAST, 
s.r.o. 

01.05.2006 
- 
01.11.2007 

2587 800,00 2532 175,00  0,00 1266 087,50  0,00 1266 087,50 2507 312,60 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
100 

Posílení adaptability a 
efektivního řízení 
neziskových organizací 
na území Městské části 
Praha 14 a sousedních 
městských částí 

JAHODA 01.06.2006 
- 
31.05.2007 

600 000,00 600 000,00  0,00 300 000,00  0,00 300 000,00 509 905,92 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
101 

Posílení komunikačních 
schopností zaměstnanců 
MČ Praha 1 

Městská část Praha 1 03.07.2006 
- 
30.06.2008 

1489 750,00 1489 750,00  0,00 744 875,00  0,00 744 875,00 1332 821,63 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
102 

Výuka počítačové 
gramotnosti nové 
generace - pro 
zaměstnance Úřadu 
městské části Praha 1 

Městská část Praha 1 01.10.2006 
- 
30.06.2008 

2783 290,00 2783 290,00  0,00 1391 645,00  0,00 1391 645,00 2352 837,58 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
105 

Zvyšování 
konkurenceschopnosti 
společnosti BESICO 
Services, s.r.o. 

BESICO Services, 
s.r.o. 

01.06.2006 
- 
30.06.2008 

1044 761,00 1044 760,80  0,00 522 380,40  0,00 522 380,40 940 284,90 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
106 

Posílení 
konkurenceschopnosti 
společnosti Optimus 
Consult & Invest, a. s. 
prostřednictvím 
zvyšování kvalifikace 
svých zaměstnanců 

Optimus Consult & 
Invest 

02.10.2006 
- 
28.08.2008 

4047 203,70 2639 825,00 176 700,00 1319 912,50  0,00 1319 912,50 1794 423,70 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
107 

Rozvoj profesních 
znalostí zaměstnanců a 
implementace systému 
řízení jakosti 

MEDISCAN GROUP, 
s. r. o. 

01.08.2006 
- 
31.01.2008 

2147 250,00 2147 250,00  0,00 1073 625,00  0,00 1073 625,00 1086 487,00 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
112 

ORIFLAME ACADEMY ORIFLAME CZECH 
REPUBLIC, spol. s 
r.o. 

01.05.2006 
- 
30.04.2008 

2999 180,00 2663 180,00  0,00 1331 590,00  0,00 1331 590,00 2593 796,29 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.2/4 
114 

Rušný přístav - 
vzdělávací a informační 
program pro malá 
pražská média a 
agentury 

Hermés 01.07.2006 
- 
31.08.2008 

3667 000,00 2247 000,00  0,00 1123 500,00  0,00 1123 500,00 1730 804,23 Finální 
vypořádání 

Celkem za 37 vybraných projekt ů: 108722 487,65 91124 410,36 8774 892,00 45562 205,18  0,00 45562 205,18 76553 314,44   



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 152 z 174 
 

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
Číslo a název výzvy: 3 Konkurenceschopnost 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/4.1.02 Konkurenceschopnost 

Číslo a název opat ření:  7.4.1. Zvýšení adaptability zam ěstnavatel ů a zaměstnanc ů na změny ekonomických a technologických podmínek jako pod pora 
konkurenceschopnosti 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
366 

Komunikační poradenské 
centrum CEPROS 

Centrum pro podporu 
rozvoje občanské 
společnosti 

01.05.2006 
- 
30.04.2008 

4948 400,00 3728 472,00  0,00 1864 236,00  0,00 1864 236,00 3355 624,80 Realizace 
ukončena 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
369 

Harbour  - centrum pro 
poradenství v řízení 
lidských zdrojů a tvorbě 
projektů 

PERSONA GRATA 
v.o.s. 

01.07.2006 
- 
30.06.2007 

4097 924,00 3729 384,00  0,00 1864 692,00  0,00 1864 692,00 2743 527,04 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
370 

Posílení 
konkurenceschopnosti 
pražských podnikatelů v 
programech zahraniční 
rozvojové spolupráce 
Evropských 
společenství 

Česká agentura na 
podporu obchodu 
CzechTrade 

01.08.2006 
- 
31.07.2008 

3203 146,00 2508 016,00  0,00 1254 008,00  0,00 1254 008,00 2274 652,47 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
371 

Informační, vzdělávací a 
poradenské centrum pro 
efektivní využití užité 
grafiky a grafického 
designu v malých a 
středních pražských 
podnicích 

Sdružení dobrého 
designu 

01.04.2006 
- 
31.03.2008 

3709 000,00 3709 000,00  0,00 1854 500,00  0,00 1854 500,00 3508 970,73 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
374 

Poradenské centrum pro 
Rating MSP 

Hospodářská komora 
hlavního města Prahy 

03.04.2006 
- 
02.04.2008 

4707 900,00 3044 900,00  0,00 1522 450,00  0,00 1522 450,00 2740 410,00 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
375 

Program společenské 
odpovědnosti firem pro 
malé a střední podniky 

Centrum inovací a 
rozvoje 

01.06.2006 
- 
31.05.2007 

1705 200,00 1705 200,00  0,00 852 600,00  0,00 852 600,00 1540 564,42 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
377 

Středisko informací a 
poradenství ČSVTS 

Český svaz 
vědeckotechnických 
společností 

01.07.2006 
- 
30.06.2008 

4991 580,00 4876 380,00  0,00 2438 190,00  0,00 2438 190,00 4863 112,86 Finální 
vypořádání 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 153 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
378 

Corporate social 
responsibility jako nástroj 
podpory 
konkurenceschopnosti 
malých a středních 
podnikatelských subjektů 
v Praze 

Informační centrum 
neziskových 
organizací, o.p.s. 

01.08.2006 
- 
31.07.2008 

3942 500,00 3375 500,00  0,00 1687 750,00  0,00 1687 750,00 3128 668,34 Realizace 
ukončena 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
384 

Program předávání 
zkušeností mezi malými 
a velkými podniky v 
oblasti rozvoje lidských 
zdrojů 

Agentura MotivP, 
s.r.o. 

01.05.2006 
- 
30.04.2008 

3925 720,00 2925 720,00  0,00 1462 860,00  0,00 1462 860,00 2603 320,17 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
385 

Poradenské centrum pro 
podporu implementace 
opensource software 

Institut pro informační 
společnost, o.s. 

01.07.2006 
- 
30.06.2008 

4993 500,00 4567 740,00  0,00 2283 870,00  0,00 2283 870,00 4672 129,48 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
387 

Internal Control 
Academy 

Eurodan, s.r.o. 01.04.2006 
- 
30.09.2007 

3490 540,00 2815 759,00  0,00 1407 879,50  0,00 1407 879,50 2444 643,83 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
388 

Projekt MENTOR - 
Centrum rozšířeného 
marketingového 
poradenství pro malé a 
střední podniky 

TROAS s.r.o. 01.06.2006 
- 
30.05.2008 

4820 000,00 3000 000,00  0,00 1500 000,00  0,00 1500 000,00 2858 271,36 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
390 

Posílení role Odborového 
svazu KOVO při 
zvyšování adaptability 
jeho členů 

Obslužná společnost 01.06.2006 
- 
31.01.2008 

4849 223,20 4339 233,00  0,00 2169 616,50  0,00 2169 616,50 3801 438,89 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
393 

Společenská 
odpovědnost firem - 
nový faktor firemní 
konkurenceschopnosti 

Business Leaders 
Forum 

01.05.2006 
- 
29.02.2008 

4994 326,00 4117 826,00  0,00 2058 913,00  0,00 2058 913,00 3552 426,89 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
395 

EuroChamber Praha - 
rozvoj služeb 
Hospodářské komory 
hlavního města Prahy v 
oblasti zahraničního 
obchodu 

Hospodářská komora 
hlavního města Prahy 

03.04.2006 
- 
02.04.2008 

4996 000,00 3766 800,00  0,00 1883 400,00  0,00 1883 400,00 3420 977,47 Realizace 
ukončena 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
397 

Specializované 
poradenské a informační 
centrum podporující 
zavádění ICT do praxe 
malých a středních 
podniků 

Alia Complete, spol. s 
r.o. 

01.05.2006 
- 
31.12.2007 

2998 050,00 2598 050,00  0,00 1299 025,00  0,00 1299 025,00 2429 306,37 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
398 

Multifunkční informační 
a vzdělávací centrum 
"Dynamik" 

Ing. Štěpánka 
Lubinová 

01.04.2006 
- 
31.03.2008 

4978 640,00 4771 640,00  0,00 2385 820,00  0,00 2385 820,00 4294 476,00 Finální 
vypořádání 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 154 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
400 

Projektové a ekonomické 
poradenství pro 
podnikatele k získání 
dotací a veřejných 
zakázek z EU 

Ing. David Hondlík 01.05.2006 
- 
31.10.2007 

2979 535,00 2037 680,00  0,00 1018 840,00  0,00 1018 840,00 2037 548,59 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
407 

Vzdělávání pro podnikání 
v 21. století 

Learning Society, 
občanské sdružení 

01.05.2006 
- 
29.02.2008 

4596 450,00 3596 450,00 59 475,00 1798 225,00  0,00 1798 225,00 3695 062,34 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/0 
409 

Zvyšování 
konkurenceschopnosti 
malých a středních 
podnikatelských subjektů 
prostřednictvím 
implementace účinného 
systému řízení jakosti v 
souladu s požadavky 
ISO 9001 

Reliant 02.05.2006 
- 
30.04.2008 

4999 190,00 3160 190,00  0,00 1580 095,00  0,00 1580 095,00 2336 946,83 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.02.3/4 
043 

Zvýšení 
konkurenceschopnosti 
VFN Praha 
prostřednictvím 
zavádění systému 
jakosti a zvyšováním 
adaptability zaměstnanců 
na strukturální změny. 

Všeobecná fakultní 
nemocnice  v Praze 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

7667 194,49 6647 179,00  0,00 3323 590,00  0,00 3323 589,00 4621 957,73 Finální 
vypořádání 

Celkem za 21 vybraných projekt ů: 91594 018,69 75021 119,00 59 475,00 37510 560,00  0,00 37510 559,00 66924 036,61 
  

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
Číslo a název výzvy: 03 3. výzva 4.1.01 JPD 3 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/4.1.01 Adaptabilita a podpora konkurence schopnosti podnik ů a organizací 

Číslo a název opat ření:  7.4.1. Zvýšení adaptability zam ěstnavatel ů a zaměstnanc ů na změny ekonomických a technologických podmínek jako pod pora 
konkurenceschopnosti 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
122 

Zvyšování kvalifikace 
zaměstnanců firmy 
Popron Systems 

Popron Systems 
s.r.o. 

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

2907 952,00 1437 377,00  0,00 718 688,50  0,00 718 688,50  0,00 Projekt zrušen 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
132 

Rozvoj profesních 
znalostí zaměstnanců a 
implementace systému 
řízení jakosti 

Pavel Dobrovský - 
BETA 

01.11.2006 
- 
31.05.2008 

2649 003,00 2495 503,00 19 000,00 1247 751,50  0,00 1247 751,50 2469 545,88 Finální 
vypořádání 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 155 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
133 

Odborné jazykové 
vzdělávání 
certifikovaných účetních 
v Praze 

Svaz účetních 01.01.2007 
- 
30.06.2008 

2434 555,00 1369 368,00  0,00 684 684,00  0,00 684 684,00 1354 626,06 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
134 

Know-how pro 
budoucnost 

Polytechna 
Consulting, a.s. 

01.11.2006 
- 
31.03.2008 

2233 584,00 1454 624,50  0,00 727 312,25  0,00 727 312,25 1204 771,98 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
136 

Zavedení ISO 9001:2000 
a vzdělávací programy 
pro zaměstnance ve 
společnosti COMAC 
spol. s r.o. 

COMAC spol. s r.o. 01.11.2006 
- 
01.03.2008 

2173 890,40 1281 410,50 22 160,00 640 705,25  0,00 640 705,25 1281 386,85 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
137 

Adaptabilita auditorů v 
pražském regionu na 
mezinárodní auditorské 
standardy 

Komora auditorů 
České republiky 

01.11.2006 
- 
30.06.2008 

4052 200,00 2129 960,00  0,00 1064 980,00  0,00 1064 980,00 1542 716,28 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
138 

Zvýšení 
konkurenceschopnosti a 
adaptability zaměstnanců 
KONTINUA, spol. s r.o. 
v podmínkách 
evropského 
potravinového trhu 

KONTINUA, spol. s 
r.o. 

01.10.2006 
- 
30.06.2008 

2878 386,00 1475 447,00  0,00 737 723,50  0,00 737 723,50 1474 030,47 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
139 

Zlepšování dovedností, 
znalostí a schopností 
zaměstnanců akciové 
společnosti ELTODO EG 

ELTODO EG, a.s. 01.11.2006 
- 
31.05.2008 

2805 597,00 1763 997,00  0,00 881 998,50  0,00 881 998,50 1727 343,14 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
140 

Zvyšování 
konkurenceschopnosti 
společnosti BESICO 
Real, s.r.o. 

BESICO Real, s.r.o. 01.12.2006 
- 
30.06.2008 

1296 128,00 1060 175,00  0,00 530 087,50  0,00 530 087,50 940 843,22 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
142 

Vzdělávání zaměstnanců 
Agropol Group, a.s., na 
území hl.m. Prahy 

Agropol Group,a.s. 01.11.2006 
- 
30.06.2008 

1318 535,84 1318 535,84 1766 393,00 659 267,92  0,00 659 267,92 755 438,05 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
143 

Komplexní program 
odborného vzdělávání 
zaměstnanců společnosti 
Colosseum, a.s. 

Colosseum, a.s. 01.12.2006 
- 
29.02.2008 

2800 000,00 1538 475,00 563 195,00 769 237,50  0,00 769 237,50 1379 205,82 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
146 

Rozvoj lidských zdrojů 
ve společnosti  
Professional Parcel 
Logistic 

PPL CZ 01.11.2006 
- 
30.06.2008 

3198 424,00 2932 184,00 992 550,00 1466 092,00  0,00 1466 092,00 2477 855,09 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
147 

Specifika a zvláštnosti 
personálního 
managementu v malých 
a středních podnicích 

1. VOX a.s. 01.01.2007 
- 
30.06.2008 

3604 314,00 2613 104,00 150 000,00 1306 552,00  0,00 1306 552,00 1625 042,25 Finální 
vypořádání 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 156 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
148 

Marketingové kurzy 
CIMA pro malé a strední 
podniky v Praze 

ICV - Institut 
certifikovaného 
vzdelávání s.r.o. 

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

5098 780,00 3981 160,00 2040 000,00 1990 580,00  0,00 1990 580,00 1834 474,77 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
151 

AUTO STAIGER 
UNIVERSITY 

Auto-Staiger, spol. s 
r.o. 

01.12.2006 
- 
30.06.2008 

3097 835,00 1709 635,00  0,00 854 817,50  0,00 854 817,50 1629 604,28 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
155 

Odborné vzdělávání 
zaměstnanců 
strojírenského podniku 
TOS, a.s. zaměřené na 
zvyšování kvalifikace v 
oblasti informačních a 
komunikačních 
technologií 

TOS, a.s. 01.01.2007 
- 
30.11.2007 

2700 530,00 2554 580,00  0,00 1277 290,00  0,00 1277 290,00 2089 569,57 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
157 

Zavedení mezinárodního 
systému řízení jakosti 
dle ISO 9001 a 
vzdělávání ve 
společnosti Incheba 
Praha spol. s r.o. 

INCHEBA PRAHA 
spol. s r.o. 

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

2231 224,00 2001 448,00  0,00 1000 724,00  0,00 1000 724,00 1375 908,78 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
158 

Školení zaměstnanců v 
problematice inovačního 
podnikání 

Direkta Group 01.01.2007 
- 
31.08.2008 

998 696,00 998 696,00  0,00 499 348,00  0,00 499 348,00 980 098,56 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
159 

Projekt zvýšení 
adaptability a 
konkurenceschopnosti  
VUSTE-APIS, s.r.o. na 
trhu 

VUSTE-APIS, s.r.o. 01.12.2006 
- 
30.06.2008 

2373 525,00 2094 025,00 364 150,00 1047 012,50  0,00 1047 012,50 1950 665,95 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
160 

DHI Hydroinform - 
podpora 
konkurenceschopnosti 

DHI Hydroinform a.s. 01.12.2006 
- 
30.04.2008 

1171 620,00 1061 620,00  0,00 530 810,00  0,00 530 810,00 1039 202,72 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
163 

Zavedení moderních 
koncepčních způsobů 
řízení a vzdělávání 
zaměstnanců společnosti 
KCT Data, s.r.o. 

KCT Data, s.r.o. 01.11.2006 
- 
30.06.2008 

4095 460,00 2511 622,00 1284 179,00 1255 811,00  0,00 1255 811,00 1868 878,31 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
165 

Vzdělávání zaměstnanců 
ELIP, a.s. 

ELIP a.s. 01.01.2007 
- 
30.04.2008 

1114 610,00 606 350,00  0,00 303 175,00  0,00 303 175,00  0,00 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
166 

Zvýšení komunikačních 
schopností jako 
významný faktor 
posílení adaptability 
pracovníků na 
technologické změny 

HOCHTIEF VSB a.s. 01.10.2006 
- 
30.06.2008 

2665 500,00 1421 490,00  0,00 710 745,00  0,00 710 745,00 1099 813,82 Finální 
vypořádání 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 157 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
173 

Zvyšování vzdělání 
technických 
zaměstnanců laboratoře 
geomechaniky 

Stavební geologie - 
Geotechnika, akciová 
společnost 

01.01.2007 
- 
31.03.2008 

932 650,00 892 650,00 30 000,00 446 325,00  0,00 446 325,00 772 740,51 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
175 

Moderní formy řízení  v 
TOP LIGHT spol. s r.o. 

TOP LIGHT spol. s 
r.o. 

01.12.2006 
- 
30.11.2007 

2508 090,00 2150 020,00  0,00 1075 010,00  0,00 1075 010,00 2149 005,00 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
176 

Nové perspektivní 
metody řízení ve firmě 
NOVERA spol. s r. o. 

NOVERA spol. s r.o. 01.12.2006 
- 
29.02.2008 

2108 770,00 1775 290,00  0,00 887 645,00  0,00 887 645,00 1682 183,32 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
177 

LESOPOL s.r.o. LESOPOL s.r.o. 01.12.2006 
- 
30.11.2007 

1235 320,00  0,00 617 660,00  0,00 617 660,00 1215 290,11  Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
178 

Vzdělávání pracovníků 
ve společnosti Fresenius 
Medical Care - DS, s.r.o. 

Fresenius Medical 
Care - DS, s.r.o. 

01.01.2007 
- 
30.06.2008 

2770 844,00 1984 884,00  0,00 992 442,00  0,00 992 442,00 1924 441,35 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
182 

Vzdělávání zaměstnanců 
společnosti GCC 
Services, a.s. s cílem 
posílit flexibilitu 
zaměstnanců a šance 
společnosti ve vysoce 
konkurenčním prostředí 
trhu s IT 

GCC Services, a.s. 01.01.2007 
- 
31.01.2008 

2850 000,00 1950 000,00 208 650,00 975 000,00  0,00 975 000,00 1949 633,76 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
183 

Zavedení a certifikace 
integrovaného systému 
managementu 
bezpečnosti potravin 

Česká společnost pro 
jakost 

01.11.2006 
- 
01.03.2008 

2016 736,00 1522 300,00  0,00 761 150,00  0,00 761 150,00 1356 619,46 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
184 

Vzdělávání zaměstnanců 
společnosti Vigour 
Omega spol. s r.o. ve 
snaze zvýšit jejich 
flexibilitu a 
konkurenceschopnost 
společnosti 

Vigour Omega 01.12.2006 
- 
30.04.2008 

1006 600,00 983 600,00  0,00 491 800,00  0,00 491 800,00  0,00 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
189 

Vzděláváním k dalšímu 
rozvoji ? vzdělávací 
program pro 
zaměstnance společnosti 
XEROX CZECH 
REPUBLIC  s.r.o. 

XEROX CZECH 
REPUBLIC 

01.12.2006 
- 
30.08.2008 

2907 600,00 1921 400,00  0,00 960 700,00  0,00 960 700,00 1594 317,39 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.1.01.3/4 
195 

Vzdělávání zaměstnanců 
společnosti Atelier 
Spektrum s.r.o. 
zaměřené na odbornou 
stránku jejich kvalifikace 

ATELIER 
SPEKTRUM 
s.r.o. 

01.10.2006 
- 
30.06.2008 

2005 828,00 1352 628,00  0,00 676 314,00  0,00 676 314,00 784 223,03 Finální 
vypořádání 

Celkem za 33 vybraných projekt ů:x 80253 787,24 57578 878,84 7440 277,00 28789 439,42  0,00 28789 439,42 45529 475,78    



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 158 z 174 
 

 
  

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
 

 

Číslo a název výzvy: 1 Podpora spolupráce v ědeckých a výzkumných pracoviš ť s podnikatelskou sférou, podpora inovací  

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/4.2.01 Spolupráce výzkumných a vývojovýc h pracoviš ť s podnikatelskou sférou, podpora inovací  

Číslo a název opat ření: 7.4.2. Spolupráce výzkumných a vývojových pracoviš ť s podnikatelskou sférou,podpora inovací  

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná  
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady 
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v předfinancování  

(Kč) 
Stav projektu 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
001 

Využití informačních a 
komunikačních 
technologií jako nástroje 
při optimalizaci plánování 
letů pro zajištění 
udržitelného rozvoje. 

NAV Flight Services, 
s.r.o. 

01.10.2005 - 
30.09.2007 

14840 628,00 12732 452,00  0,00 6366 226,00  0,00 6366 226,00 8459 523,71 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
002 

Pražské analytické 
centrum inovací 

Vysoká škola 
chemicko-technologick 
á v Praze 

01.01.2006 - 
31.12.2007 

5976 200,00 5868 200,00  0,00 2934 100,00  0,00 2934 100,00 4733 209,28Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
003 

Digitalizace - digitální 
vysílání jako nová 
technologie a nový trh 

Hermés 01.09.2005 - 
31.08.2007 

27989 000,00 20485 100,00  0,00 10242 550,00  0,00 10242 550,00 18436 590,00Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
005 

Inovace metod 
hodnocení existujících 
stavebních konstrukcí 

Kloknerův ústav, 
České vysoké učení 
technické v Praze 

01.01.2006 - 
31.12.2007 

6316 307,40 6316 307,00  0,00 3158 153,50  0,00 3158 153,50 5882 430,97Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
007 

Pražské centrum 
transferu znalostí při 
ČVUT 

České vysoké učení 
technické v Praze, 
Fakulta 
elektrotechnická 

01.10.2005 - 
30.09.2007 

24717 448,00 16717 448,00  0,00 8358 724,00  0,00 8358 724,00 14589 027,93Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
008 

Zvyšování znalostí v 
oblasti nových 
diagnostických metod a 
biotechnologií 

Dynex Laboratories, 
s.r.o. 

01.10.2005 - 
30.09.2007 

14199 306,46 14199 306,00 291 600,00 7099 653,00  0,00 7099 653,00 9939 514,20Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
009 

Senzory a biosenzory pro 
biotechnologie, lékařskou 
diagnostiku a životní 
prostředí, podpora 
rozvoje biotechnologií a 
inovační podnikání. 

VIDIA spol. s r.o. 01.09.2005 - 
31.08.2007 

20943 680,10 19815 940,00  0,00 9907 970,00  0,00 9907 970,00 19782 565,12Finální 
vypořádání 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 159 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
010 

Dlouhodobý vzdělávací 
program ?Řízení vývoje 
životního cyklu software 
a zavádění projektového 
řízení pomocí 
softwarových nástrojů do 
MSP? 

AARON GROUP spol. 
s.r.o. 

01.10.2005 - 
30.04.2007 

7315 730,00 5205 966,00 2438 577,00 2602 983,00  0,00 2602 983,00 3469 875,80Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
011 

CITT Praha Akademie 
kosmických technologií 
oblast Galileo, GMES 

Česká kosmická 
kancelář 

01.10.2005 - 
29.09.2007 

29151 544,00 26114 394,00  0,00 13057 197,00  0,00 13057 197,00 25272 792,96Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
012 

Zavedení nových 
technologií a postupů do 
praxe 

Milan Havel 01.09.2005 - 
28.02.2007 

1270 200,00 1270 200,00 400 000,00 635 100,00  0,00 635 100,00 740 367,22Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
013 

Síť podpory dalšího 
vzdělávání ve 
zdravotnické telematice 
a eZdraví 

MEDTEL o.p.s. 01.09.2005 - 
30.08.2007 

22568 153,00 16447 226,00  0,00 8223 613,00  0,00 8223 613,00 15181 489,16Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
015 

Vzdělávání zaměstnanců 
Chemoprojekt, a.s., 
studentů, doktorandů a 
vědeckých pracovníků 
vysokých škol v Praze v 
souvislosti se 
zavedením inovační 
technologie SmartPlant. 

Chemoprojekt, a.s. 03.10.2005 - 
02.10.2007 

12417 000,00 10817 000,00 2306 000,00 5408 500,00  0,00 5408 500,00 8540 464,15Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
016 

Školící a informační 
centrum pro 
technologické inovace v 
pilařském a návazném 
zpracování dřeva 

Česká zemědělská 
univerzita ; Fakulta 
lesnická a 
environmentální ; 
katedra zpracování 
dřeva 

01.09.2005 - 
31.08.2007 

3717 850,00 3717 850,00  0,00 1858 925,00  0,00 1858 925,00 1738 611,08Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
018 

Informační a vzdělávací 
centrum kompozitních 
technologií 

České vysoké učení 
technické v Praze, 
Fakulta strojní 

01.03.2006 - 
31.10.2007 

7392 000,00 7052 000,00  0,00 3526 000,00  0,00 3526 000,00 7009 026,15Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
019 

Stínování manažerů - 
Manager Shadowing 
Programme 

Business Leaders 
Forum 

15.11.2005 - 
14.11.2007 

2883 032,00 2383 032,00  0,00 1191 516,00  0,00 1191 516,00 2558 695,99Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
020 

Podpora týmu NET 
Genium při rozvoji 
progresivních 
informačních technologií 

NetGenium s.r.o. 01.11.2005 - 
01.07.2007 

2997 000,00 2997 000,00  0,00 1498 500,00  0,00 1498 500,00 2996 081,74Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
022 

Lidské zdroje a 
inovativní postupy pro 
dentální implantologickou 
praxi 

Lasak 01.01.2006 - 
31.12.2007 

10106 880,00 9950 000,00 8 000,00 4975 000,00  0,00 4975 000,00 8372 174,83Vyplacena 
refundace 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 160 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
024 

Zřízení vzdělávacího 
střediska zařazeného do 
sítě Science Shops s 
e-learningovým studiem 
v oboru obnovitelných 
zdrojů energie /EDUCO/ 

Agricultural Research 
Council 

01.01.2006 - 
31.12.2007 

1750 000,00 1750 000,00 1850 000,00 875 000,00  0,00 875 000,00 1638 432,17Vyplacena 
refundace 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
025 

Pražské centrum pro 
inovaci vzdělávání a 
transfer virtuálních 
technologií v simulaci 
aplikace laseru a 
mikrochirurgických 
operací v oftalmologii. 

Univerzita Karlova v 
Praze, II. lékařská 
fakulta 

01.06.2006 - 
01.06.2008 

10106 036,00 10106 036,00  0,00 5053 018,00  0,00 5053 018,00 9714 065,53Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
027 

Školící, poradenské a 
realizační centrum, 
specializované na 
integrovanou oblast 
eko-designu, registrace, 
hodnocení a povolování 
chemických látek a 
oddělený sběr, zpětný 
odběr, zpracování, 
využití a odstranění 
elektrozařízení a 
elektroodpadu. 

B-support, s.r.o. 01.12.2005 - 
30.11.2007 

20514 348,00 16033 948,00  0,00 8016 974,00  0,00 8016 974,00 10936 998,19Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
029 

Rozvoj vzdělávání a 
podpora profesního růstu 
v oblasti výzkumu léčiv - 
informační systém 
ACRO-CZ 

Sdružení smluvních 
výzkumných 
organizací v České 
republice 

02.01.2006 - 
31.12.2007 

10503 640,00 9083 844,00 370 000,00 4541 922,00  0,00 4541 922,00 8094 261,49Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
030 

Centrum inovačního 
vzdělávání Liblice 

Středisko společných 
činností Akademie věd 
ČR 

01.02.2006 - 
31.01.2008 

14431 810,00 12931 810,00  0,00 6465 905,00  0,00 6465 905,00 11891 280,16Vyplacena 
refundace 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
031 

Inkubátor rozvoje 
lidských zdrojů při vývoji 
průmyslových aplikací 
významného čs. 
vynálezu rotačního stroje 
s oběžnými dvojkřídly 
"FROTOR" 

České vysoké učení 
technické v Praze, 
Fakulta strojní 

01.12.2005 - 
30.11.2007 

18246 800,00 16246 800,00  0,00 8123 400,00  0,00 8123 400,00 11359 684,99Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
034 

Centrum pro podporu 
konkurenceschopnosti v 
biomedicínských 
technologiích 

Ústav experimentální 
medicíny Akademie 
věd ČR 

02.01.2006 - 
31.12.2007 

20427 904,00 17000 000,00  0,00 8500 000,00  0,00 8500 000,00 16864 213,36Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
035 

Interaktivní Portál pro 
řízení a sdílení znalostí 

Česká zemědělská 
universita v Praze 

01.05.2006 - 
30.04.2008 

4590 080,00 4212 480,00  0,00 2106 240,00  0,00 2106 240,00 4042 754,07Finální 
vypořádání 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 161 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
037 

Přímá komunikace mezi 
fakultami a průmyslem - 
brána k výzkumu 

MEDICOMP s.r.o. 01.07.2006 - 
30.06.2008 

10383 567,01 8370 957,00  0,00 4185 478,50  0,00 4185 478,50 7970 887,69Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
039 

Informační a vzdělávací 
program pro využití 
biotechnologií v oblasti 
životního prostředí a 
udržitelného rozvoje 

ENVISAN-GEM, a.s. 01.02.2006 - 
31.12.2008 

12410 282,00 10520 282,00  0,00 5260 141,00  0,00 5260 141,00 10176 202,90Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
040 

Podpora přenosu inovací 
z výzkumu a vývoje do 
podniků prostřednictvím 
studentů a absolventů 
vysokých škol 

Institut Svazu 
průmyslu ČR 

01.03.2006 - 
31.10.2007 

5819 450,00 5019 450,00  0,00 2509 725,00  0,00 2509 725,00 5002 009,47Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
041 

Podpora rozběhu 
inovačně orientovaných 
podnikatelských aktivit, 
podpora inovací 

Prosperita o.p.s. 01.03.2006 - 
29.02.2008 

8875 180,00 6077 000,00  0,00 3038 500,00  0,00 3038 500,00 5917 918,49Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
042 

Business Coaching 
Innovations 

Cheval s.r.o. 01.02.2006 - 
31.12.2007 

6803 200,00 5897 500,00  0,00 2948 750,00  0,00 2948 750,00 5636 321,41Vyplacena 
refundace 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
043 

Zavedení výchovy k 
inovačnímu podnikání a 
transferu technologií na 
ČVUT v Praze 

České vysoké učení 
technické v Praze 

01.03.2006 - 
29.02.2008 

29391 850,00 19868 250,00  0,00 9934 125,00  0,00 9934 125,00 19132 037,80Vyplacena 
refundace 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
044 

Partnerství pro 
udržitelnou výrobu a 
služby 

ENVIROS, s. r. o. 01.07.2006 - 
30.06.2008 

15283 771,00 13667 771,00  0,00 6833 885,50  0,00 6833 885,50 13155 864,21Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
045 

Centrum podpory talentů České vysoké učení 
technické v Praze, 
Fakulta 
elektrotechnická 

01.04.2006 - 
31.03.2008 

23655 700,00 13764 700,00  0,00 6882 350,00  0,00 6882 350,00 13607 806,12Vyplacena 
refundace 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
048 

Centrum pro transfer 
technologií 

Technologické centrum 
Akademie věd České 
republiky 

01.03.2006 - 
28.02.2008 

28785 482,66 23645 482,00  0,00 11822 741,00  0,00 11822 741,00 21005 646,41Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
049 

Ověření a zdokonalení 
modelu transferu 
technologií v 
podmínkách ČR 

Technologie a inovace 01.02.2006 - 
31.01.2008 

14987 347,00 7658 417,00  0,00 3829 208,50  0,00 3829 208,50 6761 940,12Vyplacena 
refundace 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
050 

Školící a informační 
středisko - Pivovarská 
škola 

Výzkumný ústav 
pivovarský a 
sladařský, a.s. 

01.03.2006 - 
29.02.2008 

2486 400,00 2486 400,00  0,00 1243 200,00  0,00 1243 200,00 2178 841,55Realizace 
ukončena 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
051 

Regionální centrum pro 
podporu výuky a 
výzkumu v oblasti 
medicínských 
obrazových a klinických 
dat 

Fakultní Thomayerova 
nemocnice s 
poliklinikou 

08.03.2006 - 
07.03.2008 

28046 800,00 24389 000,00  0,00 12194 500,00  0,00 12194 500,00 19243 333,25Vyplacena 
refundace 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 162 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.2.01.1/0 
052 

Komplexní program 
Univerzity Karlovy v 
Praze pro vzdělávání v 
řízení přenosu znalostí a 
výchovu v inovačním 
podnikání 

Univerzita Karlova v 
Praze 

01.04.2006 - 
31.03.2008 

17406 828,00 13842 932,00  0,00 6921 466,00  0,00 6921 466,00 12458 638,80Vyplacena 
refundace 

Celkem za 38 vybraných projekt ů:x 519708 434,63 424662 480,00 7664 177,00 212331 240,00  0,00 212331 240,00 374491 578,47  

 
 

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
 
Číslo a název výzvy: 01 I. výzva GS Rozvoj lidských zdroj ů cestovního ruchu v hl. m. Praze 
Číslo a název GS: CZ.04.3.07/4.3.01 Rozvoj lidských zdroj ů cestovního ruchu v hl. m. Praze 

Číslo a název opat ření:  7.4.3. Rozvoj cestovního ruchu 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

CZ.04.3.07/4.3.01.1/0 
014 

Projekt jazykového 
vzdělávání pracovníků 
cestovního ruchu 

Asociace českých 
cestovních kanceláří 
a 
agentur 

01.06.2005 
- 
31.03.2007 

2608 382,00 2608 382,00  0,00 912 933,00 391 258,00 1304 191,00 2216 543,43 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.3.01.1/0 
026 

Rád se vracím do Prahy Agentura DAHA s.r.o. 01.06.2005 
- 
31.05.2006 

2910 940,00 2292 000,00  0,00 802 200,00 343 800,00 1146 000,00 2223 448,85 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.3.01.1/0 
074 

Zvýšení standardu 
služeb poskytovaných 
Pražskou informační 
službou, zvýšení 
profesionality a 
pracovních výkonů jejích 
zaměstnanců 

Pražská informační 
služba 

01.07.2005 
- 
30.06.2007 

7144 340,00 6099 668,00  0,00 2134 883,00 914 951,00 3049 834,00 5740 805,11 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.3.01.1/0 
077 

Zvýšení kvalifikace 
zaměstnanců  AVE a.s.a 
rekvalifikace zájemců 
pro činnost 
cykloprůvodců 

AVE a.s. 01.05.2005 
- 
30.04.2007 

2996 900,00 2968 000,00  0,00 1038 800,00 445 200,00 1484 000,00 2967 979,56 Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/4.3.01.1/0 
112 

TourismEduca - 
vzdělávání pro cestovní 
ruch v Praze 

Hospodářská komora 
České republiky 

01.03.2005 
- 
31.08.2006 

9667 011,00 7680 000,00  0,00 2688 000,00 1152 000,00 3840 000,00 6811 724,28 Finální 
vypořádání 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 163 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.3.01.1/0 
162 

Vzdělávací program - 
Odborné minimum pro 
začínající podnikatele v 
oblasti hotelových a 
restauračních služeb 

Škola hotelnictví a 
gastronomie hotelu 
International, s.r.o. 

01.05.2005 
- 
30.06.2006 

3033 400,00 2781 000,00  0,00 973 350,00 417 150,00 1390 500,00 2739 399,47 Finální 
vypořádání 

Celkem za 6 vybraných projekt ů: 28360 973,00 24429 050,00  0,00 8550 166,00 3664 359,00 12214 525,00 22699 900,70 
  

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
Číslo a název výzvy: 02 II. výzva GS Rozvoj lidských zdroj ů cestovního ruchu v hl. m. Praze 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/4.3.01 Rozvoj lidských zdroj ů cestovního ruchu v hl. m. Praze 

Číslo a název opat ření:  7.4.3. Rozvoj cestovního ruchu 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.2/2 
016 

Tao- příprava pracovníků 
cestovního ruchu, kteří 
budou poskytovat služby 
turistům ze zemí Dálného 
východu 

PERSONA GRATA 
v.o.s. 

01.03.2006 
- 
31.05.2007 

4923 660,00 4165 420,00  0,00 1457 897,00 624 813,00 2082 710,00 3971 102,62 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.2/2 
017 

EuroAgentur - zvýšení 
kvality jazykových a 
komunikačních znalostí 

Viliam Sivek - 
EuroAgentur Praha 

09.01.2006 
- 
08.01.2008 

2935 400,00 2935 400,00  0,00 1027 390,00 440 310,00 1467 700,00 2935 263,86 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.2/2 
018 

Program rozvoje 
pracovníků 
mezinárodního 
censtovního ruchu ve 
společnosti Golem, spol. 
s r.o. 

Golem, spol. s r.o. 01.11.2005 
- 
30.06.2007 

2960 000,00 2505 000,00  0,00 876 750,00 375 750,00 1252 500,00 2217 117,21 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.2/2 
021 

Vzdělávání v zážitkové 
turistice v oblasti 
technických památek v 
Praze 

Hospodářská komora 
hlavního města Prahy 

01.01.2006 
- 
31.08.2007 

7812 140,00 6178 000,00  0,00 2162 300,00 926 700,00 3089 000,00 5220 821,54 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.2/2 
025 

Vzdělávací program na 
podporu 
konkurenceschopnosti 
cestovních kanceláří, 
agentur a hotelů v Praze 

Asociace českých 
cestovních kanceláří 
a 
agentur 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

3895 120,00 3691 000,00  0,00 1291 850,00 553 650,00 1845 500,00 3294 481,43 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.2/2 
030 

Profesionální tým pro 
zajištění mezinárodních 
kongresů v Praze 

Kongresové centrum 
Praha, a.s. 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

2890 400,00 2890 400,00  0,00 1011 640,00 433 560,00 1445 200,00 2890 296,41 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 164 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2 
054 

Gastronomické 
vzdělávací centrum 
Praha 

Asociace kuchařů a 
cukrářů ČR 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

7789 180,00 5425 000,00  0,00 1898 750,00 813 750,00 2712 500,00 4181 281,35 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.2/2 
056 

Poradenské a vzdělávací 
služby pro podnikatele a 
začínající podnikatele v 
oblasti cestovního ruchu 
v Praze. 

MAG CONSULTING 
s.r.o. 

01.10.2005 
- 
30.09.2006 

2907 705,12 2203 000,00  0,00 771 050,00 330 450,00 1101 500,00 2202 944,91 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.2/2 
059 

Vzdělávací program - 
Nové trendy v činnosti 
rezervačních center 
hotelů 

Národní federace 
hotelů a restaurací 
České republiky 

01.10.2005 
- 
30.06.2006 

1435 600,00 1345 000,00  0,00 470 750,00 201 750,00 672 500,00 1287 870,75 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.2/2 
140 

Zvyšování odborné 
kvalifikace pracovníků 
cestovního ruchu v hl. 
m. Praze 

Vysoká škola 
obchodní, Masná 13, 
Praha 1, 110 00 

01.11.2005 
- 
01.11.2007 

7523 080,00 3640 000,00 120 000,00 1274 000,00 546 000,00 1820 000,00 3489 843,21 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.2/2 
151 

Kvalitním vzděláváním 
zaměstnanců hotelu 
Absolut zvýšit jejich 
všeobecné schopnosti a 
vědomosti v oblasti 
cestovního ruchu v 
Praze 

ABSOLUT cz 15.10.2005 
- 
15.09.2006 

1801 870,00 1653 000,00  0,00 578 550,00 247 950,00 826 500,00 1474 731,16 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.2/2 
163 

Projekt vzdělávání 
pracovníků cestovního 
ruchu v oblasti wellness 

Vysoká škola tělesné 
výchovy a sportu 
PALESTRA, spol. s r. 
o. 

01.01.2006 
- 
31.12.2007 

2412 110,00 2311 000,00  0,00 808 850,00 346 650,00 1155 500,00 2254 993,30 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.2/2 
165 

Zvýšení odborných 
znalostí hotelového 
personálu ve třech 
profesních úrovních - 
řadoví zaměstnanci; 
střední a top 
management 

HOTELPRO s.r.o. 01.08.2005 
- 
30.06.2007 

1650 642,00 1549 000,00 280 000,00 542 150,00 232 350,00 774 500,00 1271 189,15 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.2/2 
195 

Profesionalizace a 
zvyšování kompetencí 
pracovníků cestovního 
ruchu v hl. m. Prahy 
společnosti FORTUNA 
HOTELS, a.s. 

FORTUNA HOTELS, 
a.s. 

05.12.2005 
- 
30.11.2006 

2918 590,00 2698 200,00  0,00 944 370,00 404 730,00 1349 100,00 2480 306,02 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.2/2 
202 

Výchova a vzdělávání 
lidských zdrojů v 
cestovním ruchu v 
oblasti "Církevní historie 
a turistika v Praze" 

Help Tour - Agentura 
pro rozvoj cestovního 
ruchu 

01.10.2005 
- 
30.09.2006 

3352 600,00 2501 000,00  0,00 875 350,00 375 150,00 1250 500,00 2484 497,02 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 165 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.3.01.2/2 
219 

Praha, město přívětivé k 
turistům - zvyšování 
komunikačních a 
jazykových dovedností 
pracovníků služeb CR a 
veřejné správy v Praze 

Komora Public 
Relations 

02.01.2006 
- 
29.12.2006 

3876 000,00 3673 000,00  0,00 1285 550,00 550 950,00 1836 500,00 2534 341,48 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 16 vybraných projekt ů: 61084 097,12 49363 420,00 400 000,00 17277 197,00 7404 513,00 24681 710,00 44191 081,42 

   
S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 

Číslo a název výzvy: 03 III. výzva GS Rozvoj lidských zdroj ů cestovního ruchu v hl. m. Praze 

Číslo a název GS: CZ.04.3.07/4.3.01 Rozvoj lidských zdroj ů cestovního ruchu v hl. m. Praze 

Číslo a název opat ření:  7.4.3. Rozvoj cestovního ruchu 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
101 

Škola talentů: program 
profesního rozvoje pro 
talentované pracovníky 
hotelového průmyslu 

Jaseka, spol. s r.o. 01.08.2006 
- 
01.06.2008 

2416 752,53 2189 000,00  0,00 766 150,00 328 350,00 1094 500,00 1748 707,95 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
102 

Vzdělávací program - 
Prevence kriminality a 
terorismu v hotelovém 
provozu 

Národní federace 
hotelů a restaurací 
České republiky 

01.06.2006 
- 
31.08.2007 

2167 160,00 1892 000,00  0,00 662 200,00 283 800,00 946 000,00 1761 122,83 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
103 

Rozvoj cestovního ruchu 
prostřednictvím 
osobního a odborného 
růstu zaměstnanců 
hotelnictví 

RECOOP TOUR a.s. 
(Hotel Diplomat) 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

3720 412,00 3720 400,00  0,00 1302 140,00 558 060,00 1860 200,00 2738 587,61 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
104 

Bezpečnost jako faktor 
dalšího růstu odvětví 
cestovního ruchu na 
území hlavního města 
Prahy 

Hospodárská komora 
Ceské republiky 

05.06.2006 
- 
05.12.2007 

8167 650,00 6374 000,00  0,00 2230 900,00 956 100,00 3187 000,00 5104 110,31 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
106 

Projekt dalšího 
vzdělávání pracovníků 
cestovního ruchu 

Asociace pracovníků 
v regeneraci 

01.11.2006 
- 
01.03.2008 

1968 200,00 1829 000,00  0,00 640 150,00 274 350,00 914 500,00 1635 404,97 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 166 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
107 

Program podpory 
využívání moderních 
komunikačních 
technologií zaměřených 
na zvýšení 
konkurenceschopnosti  a 
rozvoj spolupráce malých 
a středních podnikatelů v 
cestovním ruchu 

GRS Albatros 01.07.2006 
- 
30.06.2008 

2986 480,00 1836 000,00  0,00 642 600,00 275 400,00 918 000,00 1777 894,72 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
108 

Školení a rekvalifikace 
průvodců raftingu a 
vodní turistiky 

Raftcentrum s.r.o. 01.09.2006 
- 
31.08.2008 

2790 000,00 2790 000,00  0,00 976 500,00 418 500,00 1395 000,00 2285 411,98 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
109 

Systém celoživotního 
vzdělávání pracovníků 
Botanické zahrady hl. m. 
Prahy v oblasti 
poskytování služeb v 
cestovním ruchu 

Botanická zahrada hl. 
m. Prahy 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

2427 540,00 2282 000,00  0,00 798 700,00 342 300,00 1141 000,00 2034 352,87 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
110 

Praha - jedinečná 
mozaika umění ve 
vzdělávacím procesu 

občanské sdružení 
EDU-ART Praha 

01.01.2007 
- 
31.12.2008 

5161 700,00 4874 000,00  0,00 1705 900,00 731 100,00 2437 000,00 4782 897,40 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
111 

Vzdilávání, zvyšování 
kvalifikace a rozvoj 
zamistnancu hotelu 
Corinthia Towers 

Top.Spirit a.s. 01.09.2006 
- 
31.08.2008 

2817 700,00 2802 000,00  0,00 980 700,00 420 300,00 1401 000,00 1797 609,67 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
112 

Nadstavbové kurzy pro 
průvodce Prahou v 
oblasti informačních 
technologií, rozšíření 
praktických dovedností a 
předávání zkušeností 

Prague Inspiration, 
s.r.o. 

01.09.2006 
- 
30.04.2008 

4437 516,00 4215 000,00  0,00 1475 250,00 632 250,00 2107 500,00 3429 815,12 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
113 

Systémy řízení kvality a 
environmentu v 
cestovním ruchu - 
soubor školení (kurzů) 

Citellus, s.r.o. 01.09.2006 
- 
31.08.2008 

1852 800,00 1852 800,00  0,00 648 480,00 277 920,00 926 400,00 1812 407,61 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
115 

Budování optimálních 
jazykových dovedností 
zaměstnanců České 
pošty, s.p. pro lepší 
komunikaci s turisty 

EuroEdu, s.r.o. 01.08.2006 
- 
30.06.2007 

4411 310,00 4411 300,00  0,00 1543 955,00 661 695,00 2205 650,00 4187 329,09 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
117 

Vzdělávání a rozvoj 
odborných znalostí 
zaměstnanců cestovní 
agentury společnosti 
Kubík a.s. 

Kubík a.s. 01.06.2006 
- 
31.05.2008 

2837 844,00 2075 440,00  0,00 726 404,00 311 316,00 1037 720,00 2015 860,10 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 167 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
118 

Rozvoj odborného 
vzdělávání pro cestovní 
ruch - Manažer 
bezpečnosti potravin v 
gastronomii 

Svaz obchodu a 
cestovního ruchu ČR 

01.09.2006 
- 
31.12.2007 

2573 126,00 2235 000,00  0,00 782 250,00 335 250,00 1117 500,00 2110 411,36 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
119 

Praha není jen Královská 
cesta - Zvýšení image 
městských částí v 
oblasti cestovního ruchu 

Institut evropské 
demokracie 

18.09.2006 
- 
17.01.2008 

2755 050,00 2147 000,00  0,00 751 450,00 322 050,00 1073 500,00 1816 276,96 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
120 

VZDĚLÁVÁNÍ V 
OBLASTI GOLFOVÉ 
TURISTIKY 

Česká golfová 
federace 

01.10.2006 
- 
30.09.2008 

9973 000,00 4986 000,00  0,00 1745 100,00 747 900,00 2493 000,00 4738 136,43 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
121 

PRAHA, CENTRUM 
EVROPSKÉHO 
TURISMU - rozvoj 
komunikačních 
dovedností a 
mezikulturní citlivosti 
hotelového personálu 

Odyssey 
Performance 
Enhancement 
Network 

01.07.2006 
- 
30.06.2008 

7079 520,00 6719 000,00  0,00 2351 650,00 1007 850,00 3359 500,00 6514 861,68 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
123 

Projekt zlepšení 
spokojenosti hotelového 
zákazníka 

Sdruženi Copernico 
2000 Praga 

18.04.2006 
- 
29.06.2007 

2184 695,00 1211 000,00  0,00 423 850,00 181 650,00 605 500,00 91 774,10 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
124 

Vzdělávací systém 
cestovní agentury 
NetTravel 

NetTravel.cz, s.r.o. 01.06.2006 
- 
31.05.2008 

2808 284,00 1229 000,00  0,00 430 150,00 184 350,00 614 500,00 1199 531,48 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
125 

VSTŘÍCNÁ A 
PŘÍSTUPNÁ PRAHA - 
rozvoj jazykových a 
komunikačních 
dovedností pracovníků 
městské hromadné 
dopravy 

Odyssey 
Performance 
Enhancement 
Network 

01.07.2006 
- 
30.06.2008 

3530 480,00 3530 400,00  0,00 1235 640,00 529 560,00 1765 200,00 3273 785,24 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
128 

PROJEKT SÍTĚ 
RESTAURACÍ 
AMBIENTE PRO 
DLOUHODOBÝ 
ROZVOJ A 
PROFESIONALIZACI 
PRACOVNÍKŮ V 
GASTRONOMII,  ANEB 
JAK NAVRÁTIT VĚHLAS 
"ZLATÝCH ČASŮ 
PRAŽSKÉ 
GASTRONOMIE" 

M AMBIENTE 
SYSTEM 
GASTRONOMIE, 
S.R.O. 

01.10.2006 
- 
30.09.2008 

9859 240,00 9859 200,00  0,00 3450 720,00 1478 880,00 4929 600,00 9851 524,13 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 168 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
129 

Zvyšování odbornosti 
pracovníků zaměřených 
na catering a 
kongresovou turistiku s 
důrazem na komunikaci s 
klientem a kvalifikované 
poskytování služeb 
podle vyvíjejících se 
požadavků zahraničního i 
domácího trhu 

Intercatering spol. s 
r.o. 

01.09.2006 
- 
31.08.2008 

3301 140,00 2812 900,00  0,00 984 515,00 421 935,00 1406 450,00 2611 682,16 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
130 

Poradenský a 
konzultační servis pro 
podnikatele v cestovním 
ruchu 

PVM Projekt s.r.o. 01.08.2006 
- 
31.05.2008 

2578 450,00 1957 000,00  0,00 684 950,00 293 550,00 978 500,00 1597 304,72 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
134 

Vzdělávání zaměstnanců 
společnosti AR TOUR 
Ondráček 

AR TOUR Ondráček 01.09.2006 
- 
30.09.2007 

2706 460,00 2647 000,00  0,00 926 450,00 397 050,00 1323 500,00 1451 818,32 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
135 

Škola horské bezpečnosti Jana Vlková 01.08.2006 
- 
31.07.2008 

3039 649,00 2318 000,00  0,00 811 300,00 347 700,00 1159 000,00 1936 373,68 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
136 

Profesionální rozvoj 
zaměstnanců Zoologické 
zahrady hlavního města 
Prahy jako nástroj 
zlepšování kvality služeb 
pro návštěvníky 

Zoologická zahrada 
hlavního města Prahy 

01.09.2006 
- 
31.03.2008 

3337 890,00 2407 000,00  0,00 842 450,00 361 050,00 1203 500,00 2111 203,56 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
311 

Odborné vzdělávání 
zaměstnanců 
ubytovacích a 
stravovacích zařízení v 
Praze 

MAG CONSULTING 
s.r.o. 

01.09.2006 
- 
31.08.2007 

1950 000,00 1463 000,00  0,00 512 050,00 219 450,00 731 500,00 1462 805,64 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
312 

Jazykové vzdělávání v 
cestovním ruchu 

Prague Schools s.r.o. 01.07.2006 
- 
30.06.2008 

2995 632,00 2498 000,00  0,00 874 300,00 374 700,00 1249 000,00 1964 948,42 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
313 

Projekt zkvalitnění 
profesí cestovního ruchu 
v oblasti jazyků a 
kulturně-etnických 
specifik návštěvníků 
Prahy 

Easytalk, s.r.o. 01.10.2006 
- 
29.02.2008 

3310 000,00 2436 000,00  0,00 852 600,00 365 400,00 1218 000,00 2376 829,62 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
354 

Centrum inovací 
cestovního ruchu v 
Praze 

Cheval s.r.o. 01.06.2006 
- 
30.06.2007 

3415 500,00 2720 000,00  0,00 952 000,00 408 000,00 1360 000,00 2408 493,97 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
355 

Evropská kvalita pro 
pražské restaurační a 
hotelové služby 

ANTARES 
CONSULTING s.r.o. 

01.09.2006 
- 
01.03.2008 

6829 441,00 6441 000,00  0,00 2254 350,00 966 150,00 3220 500,00 6440 530,40 Finální 
vypořádání 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 169 z 174 
 

CZ.04.3.07/4.3.01.3/3 
359 

Vzdělávací program 
"Nové turistické 
destinace v Praze" 

Hospodářská komora 
hlavního města Prahy 

01.07.2006 
- 
30.06.2008 

6986 300,00 4833 000,00  0,00 1691 550,00 724 950,00 2416 500,00 3939 183,99 Finální 
vypořádání 

 
Celkem za 33 vybraných projekt ů:x 129376 921,53 107592 440,00  0,00 37657 354,00 16138 866,00 53796 220,00 95008 988,09 

   

  
 

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
 
Číslo a název výzvy: 7.5.01 Výzva pro TA 5.1 a 5.2 

Číslo a název GS:   

Číslo a název opat ření: 7.5.1. Podpora řízení programu 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady 
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v předfinancování 

(Kč) 
Stav projektu  

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0 
006 

Technické zázemí ZS 
pro 
implementaci projektů 
ESF 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí - SSZ 
- odbor 45 

01.01.2005 - 
31.12.2008 

600 000,00 600 000,00  0,00 300 000,00  0,00 300 000,00 504 614,59Realizace 
ukončena 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0 
010 

Zajištění a organizace 
zasedání 
Monitorovacího 
výboru JPD 3 2005-
2008 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí ČR 

23.05.2005 - 
30.06.2009 

1399 400,00 1399 400,00  0,00 699 700,00  0,00 699 700,00 838 254,20Realizace 
ukončena 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0 
013 

Zajištění hodnocení a 
výběru projektů GS 
ŘO 
JPD 3 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí, odbor 
72 - řízení pomoci z 
ESF, oddělení 723 - 
řízení a implementace 
JPD 3 

15.01.2005 - 
30.10.2005 

640 280,00 640 280,00  0,00 320 140,00  0,00 320 140,00 395 228,50Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0 
015 

Zajištění a organizace 
zasedání 
Monitorovacího 
výboru JPD 3 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí ČR 

13.12.2004 - 
31.01.2005 

120 000,00 120 000,00  0,00 60 000,00  0,00 60 000,00 69 736,00Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0 
016 

Zajištění výkonu 
kontrol 
vzorku operací JPD 3 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí ČR 

07.04.2005 - 
30.06.2009 

57 600,00 57 600,00  0,00 28 800,00  0,00 28 800,00 27 199,00Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0 
017 

Právní poradenství při 
výběru externího 
administrátora JPD 3 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí ČR 

01.07.2005 - 
31.03.2006 

500 000,00 500 000,00  0,00 250 000,00  0,00 250 000,00 365 189,00Finální 
vypořádání 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 170 z 174 
 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0 
018 

Zajištění technického 
zázemí pro řízení a 
implementaci na 
úrovni 
ŘO JPD 3 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí ČR 

01.10.2005 - 
30.06.2009 

2748 500,00 2748 500,00  0,00 1374 250,00  0,00 1374 250,00 1507 925,37Realizace 
ukončena 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0 
019 

Zajištění hodnocení a 
výběru projektů ŘO 
JPD 
3 2005 - 2006 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí ČR 

01.11.2005 - 
31.12.2006 

1736 000,00 1736 000,00  0,00 868 000,00  0,00 868 000,00 393 952,80Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0 
024 

Externí administrátor 
GS 
ŘO JPD 3 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí 

01.02.2006 - 
30.06.2009 

30000 000,00 34000 000,00  0,00 17000 000,00  0,00 17000 000,00 31633 694,00Realizace 
ukončena 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0 
025 

Nákup technického 
vybavení pro OZF 
MHMP 

Hlavní město Praha, 
Magistrát hlavního 
města Prahy 

01.03.2006 - 
31.12.2008 

640 300,00 640 300,00  0,00 225 322,00 94 828,00 320 150,00 633 411,50Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0 
030 

Rozvoj lidských zdrojů 
v 
rámci implemntační 
struktury ESF v ČR 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí ČR 

01.03.2006 - 
31.12.2008 

6050 000,00 6050 000,00  0,00 3025 000,00  0,00 3025 000,00 2706 491,35Realizace 
ukončena 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0 
033 

Posílení personální 
kapacity ŘO JPD 3 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí ČR 

01.07.2006 - 
30.06.2009 

5795 000,00 9000 000,00  0,00 4500 000,00  0,00 4500 000,00 8248 350,04Realizace 
ukončena 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0 
034 

Zajištění věcného 
hodnocení národních a 
systémových projektů 
pro ZS 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí - SSZ, 
odbor 45 

01.06.2006 - 
31.12.2007 

159 000,00 200 000,00  0,00 100 000,00  0,00 100 000,00 23 000,00Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0 
035 

administrace projektu 
GG 
- opatření 5.1. 

Nadace rozvoje 
občanské společnosti 

01.05.2004 - 
31.12.2008 

6000 000,00 6000 000,00  0,00 3000 000,00  0,00 3000 000,00 7474 926,34Realizace 
ukončena 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0 
037 

Administrace 
grantových 
schémat SSZ/Úřadu 
práce hl.m.Prahy 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí 

01.05.2004 - 
31.12.2008 

8000 000,00 8000 000,00  0,00 4000 000,00  0,00 4000 000,00 1750 602,00Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0 
217 

Zajištění hodnocení 
žádostí o finanční 
podporu z JPD 3 a 
výběru projektů - FEU 
MHMP 2004 - 2005 

Hlavní město Praha, 
Magistrát hl. m. Prahy 

01.05.2004 - 
31.12.2006 

2510 000,00 2510 000,00  0,00 883 328,50 371 671,50 1255 000,00 2484 145,70Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0 
218 

Personální posílení 
odboru fondů EU 
MHMP 

Hlavní město Praha, 
Magistrát hl. m. Prahy 

01.12.2004 - 
31.10.2008 

23225 860,00 23225 860,00  0,00 8173 730,00 3439 200,00 11612 930,00 23225 859,99Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0 
222 

Další rozvoj a 
vzdělávání pracovníků 
OZF MHMP 

Hlavní město Praha, 
Magistrát hlavního 
města Prahy 

01.12.2005 - 
31.08.2008 

2636 900,00 2636 900,00  0,00 927 925,11 390 524,89 1318 450,00 1837 240,10Finální 
vypořádání 

CZ.04.3.07/5.1.00.1/0 
231 

Zajištění hodnocení 
žádostí o finanční 
podporu z JPD 3  a 
výběru projektů - OZF 
MHMP - 2006 

Hlavní město Praha, 
Magistrát hl. m. Prahy 

01.04.2006 - 
30.06.2007 

400 000,00 400 000,00  0,00 140 760,00 59 240,00 200 000,00 255 073,00Realizace 
ukončena 

Celkem za 19 vybraných projekt ů:x 93218 840,00 100464 840,00  0,00 45876 955,61 4355 464,39 50232 420,00 84374 893,48
 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 171 z 174 
 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 172 z 174 
 

 
 

S1 - Schválené projekty za Jednotný programový doku ment pro Cíl 3 regionu hl.m.Praha 
 
Číslo a název výzvy: 7.5.01 Výzva pro TA 5.1 a 5.2 

Číslo a název GS:   

Číslo a název opat ření:  7.5.2. Technické zabezpe čení programu 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 
Trvání 

projektu  
od - do 

Požadovaná 
Částka (K č) 

Smlouva 
podepsána - 

veřejné náklady  
(Kč) 

Smlouva - 
soukromé 

financování  
(Kč) 

Podíl 
SR 
(Kč) 

Podíl 
Kraj 
(Kč) 

Podíl EU 
(Kč) 

Vyplaceno 
v 

předfinancování  
(Kč) 

Stav projektu 

 
CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
007 

Školení konečných 
uživatelů i konečných 
příjemců v Praze 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí - 
správa služeb 
zaměstnanosti, odbor 
45 

01.02.2005 
- 
30.09.2005 

430 000,00 430 000,00  0,00 215 000,00  0,00 215 000,00 49 366,60 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
011 

Poskytování servisních 
a konzultačních služeb 
při využívání SW 
produktů MSSF-MONIT a 
MSSF-BENEFIT 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí ČR - 
odbor 723 

01.01.2005 
- 
31.12.2008 

7488 000,00 7488 000,00  0,00 3744 000,00  0,00 3744 000,00 6432 713,40 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
012 

Informace potenciálním 
žadatelům o finanční 
podporu z GS ŘO JPD 3 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí, odbor 
72 - řízení pomoci z 
ESF, oddělení 723 - 
řízení a 
implementace 
JPD 3 

15.01.2005 
- 
30.10.2005 

787 500,00 787 500,00  0,00 393 750,00  0,00 393 750,00 457 367,50 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
014 

Zhodnocení dosaženého 
pokroku v realizaci JPD 
3 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí ČR 

30.05.2005 
- 
01.02.2006 

1850 000,00 1850 000,00  0,00 925 000,00  0,00 925 000,00 995 256,50 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
021 

Informace o možnostech 
čerpání finanční podpory 
z JPD 3 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí ČR 

01.11.2005 
- 
31.12.2006 

2470 000,00 2470 000,00  0,00 1235 000,00  0,00 1235 000,00 96 695,30 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
023 

Podpora a monitoring 
projektu JPD3 v rámci IS 
úřadu práce 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí, odbor 
45 

01.02.2005 
- 
30.06.2007 

1190 000,00 1190 000,00  0,00 595 000,00  0,00 595 000,00  0,00 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
027 

Propagace a publicita 
JPD 3 

Ministrerstvo práce a 
sociálních věcí ČR 

01.03.2006 
- 
30.06.2009 

32000 000,00 28400 000,00  0,00 14200 000,00  0,00 14200 000,00 10312 076,29 Realizace 
ukončena 

 



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 173 z 174 
 

CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
028 

Propojení Monit - Ginis v 
JPD3 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí, odbor 
45 

01.03.2006 
- 
31.12.2008 

550 000,00 550 000,00  0,00 275 000,00  0,00 275 000,00  0,00 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
029 

Propojení Monit - 
OKpráce v JPD3 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí, odbor 
45 

01.03.2006 
- 
31.12.2008 

550 000,00 550 000,00  0,00 275 000,00  0,00 275 000,00  0,00 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
031 

Projekt synergické 
síťové spolupráce a 
komunikace 

Česká republika - 
Ministerstvo práce a 
sociálních věcí - 
odbor 
72 

01.03.2006 
- 
30.06.2009 

500 000,00 500 000,00  0,00 250 000,00  0,00 250 000,00 372 232,00 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
036 

administrace projektu GG 
- opatření 5.2. 

Nadace rozvoje 
občanské společnosti 

01.05.2004 
- 
31.12.2008 

800 000,00 800 000,00  0,00 400 000,00  0,00 400 000,00 633 654,12 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
038 

Informační a propagační 
aktivity GS SSZ/ÚP 
hl.m.Prahy 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí 

01.05.2004 
- 
30.06.2009 

8000 000,00 8000 000,00  0,00 4000 000,00  0,00 4000 000,00 643 300,00 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
039 

Propagační akce, 
workshopy pro KP a KU 
a publicita v JPD3 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí 

01.11.2006 
- 
31.12.2008 

320 000,00 320 000,00  0,00 160 000,00  0,00 160 000,00  0,00 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
040 

Příručka dobré praxe 
globálních grantů JPD 3 

Nadace rozvoje 
občanské společnosti 

01.06.2007 
- 
31.12.2007 

219 700,00 219 700,00  0,00 109 850,00  0,00 109 850,00 166 485,40 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
041 

Poskytování servisních 
a konzultačních služeb 
při používání SW 
produktů MSSF-MONIT a 
MSSF-BENEFIT 2007 - 
2008 

Ministerstvo práce a 
sociálních věcí - 
odbor 
723 

01.08.2007 
- 
30.06.2009 

7115 230,00 7115 230,00  0,00 3557 615,00  0,00 3557 615,00 4096 311,80 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
042 

Evaluace výstupů 
projektů 3. výzvy GG 

Nadace rozvoje 
občanské společnosti 

16.11.2007 
- 
17.11.2008 

134 800,00 134 800,00  0,00 67 400,00  0,00 67 400,00 133 818,70 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
043 

Závěrečná evaluace - 
vyhodnocení přínosu 
JPD 3 v oblasti rozvoje 
lidských zdrojů 

Česká republika - 
Ministerstvo práce a 
sociálních věcí 

14.04.2008 
- 
30.06.2009 

2000 000,00 2000 000,00  0,00 1000 000,00  0,00 1000 000,00 1885 917,60 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
215 

Analýza potřeb a návrh 
priorit HMP na období 
2007 - 13 se zaměřením 
na využití zdrojů ESF 

Hlavní město Praha, 
Magistrát hlavního 
města Prahy 

01.04.2005 
- 
31.10.2005 

416 500,00 416 500,00  0,00 123 284,00 84 966,00 208 250,00 416 500,00 Finální 
vypořádání 

 
CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
216 

Informační akce o 
opatřeních JPD 3 v 
gesci FEU MHMP 2004 - 
2005 

Hlavní město Praha, 
Magistrát hl. m. 
Prahy 

01.05.2004 
- 
30.06.2009 

5060 000,00 5060 000,00  0,00 1498 438,00 1031 562,00 2530 000,00 2739 388,40 Realizace 
ukončena 

 
CZ.04.3.07/5.2.00.1/0 
230 

Příprava programového 
období 2007-2013 pro 
Prahu 

Hlavní město Praha, 
Magistrát hlavního 
města Prahy 

01.06.2006 
- 
30.06.2009 

8990 000,00 8990 000,00  0,00 2661 939,00 1833 061,00 4495 000,00 4183 534,95 Realizace 
ukončena 

 
Celkem za 20 vybraných projekt ů:x 80871 730,00 77271 730,00  0,00 35686 276,00 2949 589,00 38635 865,00 33614 618,56    



Závěrečná zpráva JPD 3 – tabulkové p řílohy 
MPSV, Odbor řízení pomoci z ESF  

17.9.2010 Schváleno MV JPD 3 procedurou per rollam               Strana 174 z 174 
 

Poznámka: Přehled byl generován k datu 6.11.2009. Od tohoto data došlo u většiny projektů k úpravě stavu v IS MSSF Monit na „Finální 
vypořádání“. Výjimku tvoří projekt CZ.04.3.07/4.1.01.2/4043 (uvedeno vysvětlení)  a projekty se stavem „Projekt zrušen“. Jde o šest projektů, 
z nichž čtyři  představují zrušené projekty na administraci grantových schémat v gesci ÚPP a NROS (CZ.04.3.07/1.1.01.2/0001, 
CZ.04.3.07/2.2.01.2/0001, CZ.04.3.07/2.3.01.9/9999, CZ.04.3.07/4.1.01.2/0001), zbylé dva pak grantové projekty  z GS CZ.04.3.07/4.1.01, 
zrušené dle postupů ÚPP. 


